AR AR (R FOTR0

@ «YEBOKCAPCKMA 3ABOA @ JCHNT=FTOEH COMPANY
[ [IPOMBILLAEHHBIX TRAKTOPORS PROMTRACTOR

bYJIbAO3EP
T-25.024

KATANOTI OAETAIEN U CBOPOYHbIX EAUHNL
9500.012522-1 KAC

T-25.02Ja
BULLDOZER

CATALOG PARTS AND ASSEMBLY UNITS
9500.012522-1 KDS

2020



428028, Poccus, r. Yebokcapbl,
np. TpakTopocTpouTtenen, 101

AKUMOMEPHOE OBULECTBO Ten.+7 (8352) 30-76-78
@ «YEBOKCAPCKMIA 3ABOA 17 (8352) 30-46-20
MPOMBILLTEHHBIX TPAKTOPOB: dakc. +7 (8352) 30-45-41

+7 (8352) 63-37-81
e-mail: prt@promtractor.ru
www.promtractor.ru

KaTtanor getanem n c60poUHbIX eanHuL, 6ynbaosepa T-25.024 pa3paboTaH
B COOTBETCTBUMU C KOHCTPYKTOPCKOM fokyMeHTaumen AO «[TPOMTPAKTOP» no
COCTOAHMIO Ha Hos6pb 2020 T.

Pa3spaboTka, opopmaeHme, nantocTpaumm, Am3amH
OO0 «Cepsuc MpombleHHbIX MawuHy (r. Yebokcapsl), 2020 T.

KaTtanor getanem n CO0OPOYHbIX eamHuL, bynbaosepa T-25.024 asngetcs
CMpPaBOYHbIM MOCO6MEM AN COCTaBNEHMS 3agBOK M pacyeTa 3anacHbIX YacTen,
npeAHasHayeH Ansg PaboOTHWMKOB NPEeAnpPUSTUM N XO3AMCTB, 3aHUMAIOLLMXCS SKC-
nayaTaumen n peMoHTOM 6ynbao3epos 1-25.024 Katanor coaoepXxuTt pa3BepHy-
Tble cneundukaumm CO6OPOYHbIX €ANHUL, N AeTaNen, CrpynnMPOBaHHbIX MO KOH-
CTPYKTMBHOMY U1 GYHKUMOHANbHOMY MPU3HAKaM.

NPEAYNPEXAOEHWE!

Bce npaBa 3awmuleHbl. [aHHbIM  KaTanor paspaboTaH
OO0 «Cepsuc [MpoMbineHHbIX MalrH», OXPaHSEeTCS 3aKOHOM
06 aBTOPCKOM MpaBe. Hrkakag YacTb AAHHOIO WU34aHUS UK BCe
n3gaHne He MOXeT OblTb NepensfaHo, BOCMPOM3BEAEHO, Nepe-
0AHO, MepenmcaHo, COXpPaHEHO B MHPOPMaALMOHHO-MOUCKOBOW
cucTeme unu 6ase AaHHbIX, MepeBeaeHO Ha No60M A3blK, NOObI-
MW CcpencTBaMu 6€3 MMCbMEHHOIO pa3peLleHns pa3padboTynKa —
n3patens — OO0 «CepBucC MpOMbIWAEHHbBIX MaLlLH» U AO
«[TPOMTPAKTOP».

B cBSI3K C MOCTOAHHOM PaboOTOM MO COBEPLUEHCTBOBAHMIO
6ynbao3epoB T-25.024 nosbIwatoLWeN ero HaAeXXHOCTb U Yay4-
LatoLLEeN YCNOBUS 3KCMayaTauMn, B KOHCTPYKLMIO MOTYT ObiTb
BHECEHbl MU3MEHEHWS, HE OTPaXKEHHbIE B HACTOSLEM N3OAHUN.

2 KaTanor petanei n c60poYHbIX eANHUL,




428028, Russia, Cheboksary,

Traktorostroiteley Ave, 101

@ JDINT-5TOCK COMPANY Phone: + 7 (8352) 30-76-78
+7(8352) 30-46-20

Pﬂﬂ MTHACTGH Fax: +7 (8352) 30-45-41
+7(8352) 63-37-81

e-mail: prt@promtractor.ru
www.promtractor.ru

The catalog of details and Assembly units of the bulldozer T-25.02Ja is de-
veloped according to construction documentation of JSC “Promtractor” as of
November 2020.

Development, design, illustration of "Service of Industrial Machines” LCC
(Cheboksary), 2020.

The catalog parts and assembly units is a reference manual for calculating
and making orders for spare parts. It is intended for workers of industrial enter-
prises and business organizations dealing with operation and repair of
bulldozer T-25.02Ja. The catalog comprises detailed specifications of assembly
units and parts grouped according to design and functional criteria.

NOTIFICATION!

All rights reserved. This catalog is developed by LLC Service
of Industrial Cars, is protected by the copyright law. No part of
this publication or the entire publication may be republished, re-
produced, transmitted, copied, stored in an information retrieval
system or database, translated into any language, by any means
without the written permission of the publisher-Service of Indus-
trial Machines LLC and “Promtractor” JSC.

In connection with constant improvement of bulldozer T-
25.02Ja which increases reliability and conditions of mainte-
nance, certain changes introduced in the construction might not
be reflected in the given catalog issue.

Catalog of details and Assembly units 3




428028, Poccus, Yyalickas Pecny6naumka,

r. Ye6okcapel, np. TpakTopocTpoutenen, 107
Ten./dakc: 8 (8352) 30-40-53, 63-62-33
e-mail: spmcall@tplants.com
www.service-im.ru

TenedoHbl 6ecniaTHON ropsven MINHUK:

8 (800) 100-13-31 (Poccusl)

8 (906) 1331-100 (Poccus)

8 (8000) 807-717 (KasaxcraH)

TEXHUYECKOE OBCNIY)XXUBAHUE U PEMOHT

OO0 «CepBuc lMpOMbIWAEHHbBIX MalyH» - chneunanmsnpoBaHHas CEPBMCHas KOMMaHus,
OKas3blBaloLLast MOMHbIM KOMMNEKC YCAYr MO rapaHTUMHOMY M MOCTrapaHTUMHOMY O6CNYyXMBa-
HUIO 1 PEMOHTY TexHUKK YETPA.

Komnnekc ycnyr, oka3blBaeMmbiXx KOMMaHWEN, HampaBieH Ha MOAAEPXaHWEe Mapka TEeXHUKU
[MoTpebuTens B paboTOCMNOCO6HOM COCTOAHMM, 6€3 NPOCTOEB, YTO AOCTUraeTCca 6aaroaaps Bbi-
CoYalleMy YPOBHIO CEPBMCA, BbINMOMHAEMOrO KBaMPULIMPOBAHHBIM NEPCOHANOM.

KauecTBy ycnyr, npegoctasnsiembix OOO «Cepsuc MpoMbIlNeHHbIX MalwmnH», LOBepSOT 60-
nee 150 komnaHui, akcnnyaTMpyowmx TexHnky YETPA. 2T0 cTano BO3MOXHbIM Gnarogaps cne-
LYIOLLMM O4YEBUAHbBIM NMPenMyLLeCTBaM KOMMaHUM:

e [lpenocTaBneHune cneumanmcTaMm 6eCniaTHbIX KOHCYbTaUMM MO BOMNPOCaM OBCIY)XMBAHMS
TEXHMKM M NoA60Opa HEOH6XOAMMbIX 3aMaCHbIX YaCTEN.

e Hanuune domnnmanoB KOMMNaHUM B pa3inyHbix permoHax Poccuinckon ®egepaumn.
e [IpoBeAeHME CEPBUCHOIO OBCNYXMBaHUA TexHUKM YETPA BblICOKOKBaAMPULMPOBAHHbLIMMN

cneumannctamMm, npowegumnmm Heobxoanmmoe o6yqume, MMEKLWMMN ONbIT pa6OTbI, B T. 4.
Ha 3aBOOaX-N3roTOBUTENAX TEXHUKN.

® Hannume pa3BUTON MaTepPMasbHO-TEXHMYECKOM 6a3bl M BO3SMOXHOCTM MCMOb30BaHMS Mpo-
M3BOACTBEHHbIX MOLLHOCTEN 3aBOAOB-MN3roToBuTENen TexHmnkm YETPA.

e [lpoBeaeHmne peMOoHTa 060N CNOXHOCTU U THOBON TEXHUKMN.

® Hannume npamMbiX JOrOBOPOB MOCTABKM 3amMacHbIX YaCTEN C 3aBOAAMU-N3TOTOBUTENSAMU TEX-

Hukn YETPA.

e [lpoBeaeHne MOHUTOPWMHra aKkcnayaTaumm TexHukm YETPA Ha KaXOAOM 3Tane XWU3HEHHOrO

LumKna

3AMACHbIE YACTHU

OO0 «Cepsuc MpoMbllneHHbIX MalrH» - HaAEXHbIN MOCTaBLUMK OPUrMHANbHbIX 3amacHbIX
YacTen, KOMMAEKTYIOWMX U PAaCXOAHbIX MaTepPUanoB 419 BCEro MOAENbHOIO psaa TexHukmM YET-
PA, a Takxe asuratenemn AM3.

Asnsgace odunumanbHbiM aunepom OOO «4ETPA», aBTOpM3NPOBAHHbLIM CEPBUCHBIM LLEHTPOM
MAO «ABTOAM3ENb», Mbl TWATENLHO CNEAMM 33 Ka4eCTBOM MOCTaBASEMOW MPOAYKUMKM, Npeno-
CTaBNSIEM FapPaHTUIO Ha BECb aCCOPTMMEHT MOCTaBASIEMbIX 3aMacHbIX YacTen, npeanaraem TOJ1b-
KO OPUTVHAJTbHbBIE 3an4acTi NO caMbiM BbIFOAHbIM LIEHAM U B KOPOTKME CPOKM!

PA3PABOTKA PEMOHTHOW U SKCMNIYATALUMOHHOW A OKYMEHTALIUU

OO0 "CepBsuc MpomblwneHHbIX MalmnH" MMEET 3HaYMTENbHbIA OMbIT B pa3paboTKe PEMOHT-
HOW, 3KCMNyaTaUMOHHOW LOKYMEHTaLUN N y4eBHO-MEeTOANYECKMX MaTePUAoB.

Mbl Npeanaraem cneaytowme ycnyri
pa3paboTKa KaTaloroB AeTanen n c6OpPoYHbIX eAnHUL, (Noanrpaduyeckoe NCNONHEHMUE);
pa3paboTKa MHTEPAKTUBHbIX 3D-KaTanoros fAeTanen n COOPOYHbIX EANHULL;
pa3paboTKa PYKOBOACTB MO PEMOHTY (Monnrpadpmnyeckoe NCrosiHeHNE);
pa3paboTKa MHTePaKTUBHbIX 3D-pPyKOBOACTB MO COOPKe/pa3bopKe;
pa3paboTKa TEXHUYECKUX MANKOCTRALMI;
pa3paboTKa y4ebHO-MeTOAMYECKMX MaTePUNAOB;
o ycnyrn no 3D-mMoaenvpoBaHmio.

4 CepBuc 1 3an4yacTu




428028, Russia, Chuvash Repubilic,
Cheboksary, tractorostroiteley, 107
Phone / Fax: 8 (8352) 30-40-53, 63-62-33
e-mail: spmcall@tplants.com
Www.service-im.ru

Free hotline phones:

8 (800) 100-13-31 (Russia)

8 (906) 1331-100 (Russia)

8 (8000) 807-717 (Kazakhstan)

SERVICE MAINTENANCE AND REPAIR

INDUSTRIAL MACHINES SERVICE, LLC - specialized service company which provide a full
range of services for warranty, post-warranty maintenance and repairing of CHETRA machines.

The range of services, provided by our company, aimed to support Customer s machinery
park in efficient condition without downtime. This is achieved through the highest level of ser-
vice executing by the skilled employees.

Quality of services provided by INDUSTRIAL MACHINES SERVICE, LLC is trusted by more
than 150 companies who exploit the CHETRA machines. It became possible because of the fol-
lowing advantages of our company:

. Free consultations concerning the maintenance of CHETRA machines and assistance with
selection of required spare parts;

. Branches of company in different regions of Russian Federation;

. Providing of service maintenance by high-experience employees, passed the necessary

education programs and practiced on manufacturing plants;

. Presence of developed material and technical base. Ability to use the production capaci-
ties of CHETRA manufacturing plants

. Repairing works of any complexity with any types of CHETRA machines;
. Permanent monitoring of CHETRA machines during the the each stage of their life-cycle.

SPARE PARTS

INDUSTRIAL MACHINES SERVICE, LLC — reliable supplier of original spare parts, units and
expendable materials for all types of CHETRA machines, and for YAMZ engines also.

Being the official dealer of CHETRA LLC, the authorized service center of AVTODIZEL PJSC,
we are carefully watching the quality of products. Also we always ready to offer ORIGINAL spare
parts at the best prices with official guarantee and short supplying time.

CREATING OF TECHNICAL DOCUMENTATION

“Service of Industrial Machines” LLC has considerable experience in development of the ser-
vice, operational and technical documentation.

We are ready to offer the following services:

. development of interactive 3D catalogs of spare parts and assembly units;

. development of interactive 3D technical manuals with full description of repair, mainte-
nance and disassembly of the equipment;

3 development of printed catalogs of spare parts and assembly units;

. development and creating -of- repair and maintenance documentation;

. development of tutorial and technical posters;

o development of technical illustrations.

o 3D modeling services

Service and spare parts 5




I'Ipanma NnoJib30OBaHUA KaTaJIOrom

B AaHHbBI KaTanor BKOYEHbl BCe CH6OPOYHbIE eAnHMLbI 1 AeTanu 6ynbao3sepa T-25.024 3a
NCKJIIOYEHNEM AeTaneln, KOTopble BXOAAT B HEPa3beMHbIE COEANHEHUS, M3rOTOBASIEMbIE C MOMO-
LLLbIO CBAPKMW, MalKW, KNEMKN U T.4,.

KaTtanor COCTOUT 13 ceMn pasfenos.

Kaxkabl pasnen MMeeT CBOD HYMepaLMIo CTPaHWULL U pUCYHKOB. NepBas undpa ykasbiBaeT
Ha HOMep pa3fena, BTopast - Ha HOMepP CTPaHMLbl UM PUCYHKa.

C60poUHble eanHULbI U AeTann 6ynblo3epa PacrnoOXeHbl B 3aBUCMMOCTN OT UX KOH-
CTPYKTMBHbIX M GYHKLMOHANbHbIX MPU3HAKOB MO rpynnam, MMeoLMM HOMEpP M HaMMEHOBaHMe.

Kaxxaasa rpynna npeacTaBfieHa B KaTanore pas3BepHyThiIMU CNEUNPUKALNAMN U PUCYHKAMMN.
Kaxkablh PUCYHOK MMeeT CBOK crneuudukaumo. B cneumbumkaumm nepeyvmcineHsl c60poUHble
eaVHULbl U AeTanu, BXOoAdlwmMe B rpynny, C yKasaHMem Mo3vuuia, No KOTOPbIM CledyeT HanTu
n306paxeHne geTanm Ha PUCYHKE U HA06OPOT — MO MO3NLMK Ha PUCYHKE ONpeaenTb HOMepP
heTann B cneumdukaumn. 34ech e yKasaHbl CBEAEHMS O KOMMYeCTBE AeTanen U COOpPOUHbIX
eavHnL, BXOASLWMX B Fpynmny An8 KAMMaTUYeCKnx ncrnonHeHun YXJ1 (ymepeHHO xonogHbin) n T
(Tponuueckni).

C60poyHble eanHULBl U AeTanu 6ynbao3epa 0603HaYeHbl B KaTanore cnefylowmm obpa-
30M:

C60pOoUHble eANHNLBI U AeTanu, 3aMMCTBOBaHHbIE C APYrMX MaLIVH (TPaKTOPOB M aBTOMO-

XXXXXX = XX =] XXXX - XX - XX |- XX

basosas monenb lpynna [MopsaKOBbIN KoHCTpyKTMBHOE KnnmaTunueckoe Kon
nnenus HOMep NCMNONHeHne VCMONHEHWe LLOKyMeHTa

6unemn), U CTaHLAPTU3OBAHHbIE N3LENNS UMEIDT O603HAYEHWE N HAUMEHOBaHWE, NMPUCBOEHHbIE
MM Ha 3aBOAAX-UN3rOTOBUTENSX, U MOMELLEHbI B CneunduKaLMm COOTBETCTBYIOLMX Fpynm.

[Mpw coCTaBNeHMM 3aKa3oB HEOHXOAMMO MPaBUIIbHO YKa3aTb O603HaYEHME N HAUMEHOBA-
HMEe CHOPOYHOM eaMHMLbI U AeTann, UCNONb3yst PUCYHKM U cneunduKaumm, 6e3 Kakmx ambo ms-
MEHEHUM 1 COKpaLLEHMIA. TakxkKe yKaxmMTe 3aBOACKOM HOMep 6ynbao3epa.

Ha MoMeHT ny6nmkaumm KaTanora nepevymcieHHble B HeM HOMepa JeTanen n CO0pPOUHbIX
eaVHUL, COOTBETCTBOBANN LOKYMEHTaLMN, AENCTBYIOWEN Ha 3aBoAe-n3rotosutene. MNocTosH-
HOe COBEpPLUEHCTBOBAHWE KOHCTPYKLMK 6YNbAO3EPOB — Halla MOJIUTUKA, MOITOMY KOHCTPYKLMS
OTAENbHbIX Y3/TOB U AeTanen MOXeT OTINYaTbCS OT MOMELLEHHbIX B JAHHOM KaTanore.

6 I'Ipanma NoJib30BaHUA KaTaJIOTOM




Rules for using the catalog

The catalog comprises T-25.02Ja bulldozer parts and component units and their attached
equipment except those parts included in non-detachable units manufactured by means of
welding, soldering, riveting and so on.

The catalog of parts and component units consists of 7 sections.

Each section has its own pages and drawings numbering. The first digit shows the section
number, the second indicates the page or the drawing number.

All bulldozer component units and parts are arranged according to their structural and
functional features in groups, each having its own number and designation.

Every group is represented by detailed specifications and drawings. Every drawing has its
own specification. Component units and parts included into the group with position indication
are listed in the specification. According to the positions you should find the part view in the
drawing (or vice versa — according to the drawing position determine the part number in the
specification). Component units and parts designation within the group (drawing) is given in the
ascending order for the following versions: NF for temperate climate, and T for tropic version.
Information concerning the number of parts and component units is also given here.

The bulldozer component units and parts are denoted in the catalog as follows:

XXXXXX = XX = XXXX - XX - XX -] XX

Product Group Serial Embodiment Climatic Document

baseline number version code

Component units and parts adopted from other vehicles (tractors and automobiles), as
well as standardized products, have denominations and designations given to them by the man-
ufacturer, and they are included into the appropriate group specification.

When ordering, you should specify properly component unit and part denotation and
designation using drawings and specifications, without any changes and abbreviations. When
ordering, it is also necessary to indicate the tractor serial number.

At the moment of catalog publication all the enumerated component unit and part num-
bers are valid. Continuing improvement and advancement of bulldozer design is our policy, thus
individual parts and units design can differ from those given in the catalog.

Rules for using the catalog 7




CopeprxaHue
Content

Paspen 1 YcTtaHOBKa aBuraTtens n cMcTem ero obecrneyeHus
Section 1 Engine and its supplying systems installation

3512-01-1-01CB(SB)/-

YcTaHoBKa Opuratenem AM3-

Engine mounting YaMZ-

L1 1o3csise) 850.10 1 IM3-8501.10 850.10 1 YaMZ-850110 | 2
1.2 |2522-25-1CB(SB) YcTaHoBKa TonamMBHOMo 6aka | Fuel tank mounting 1-16
1.3 |2526-25-10-01CB(SB) bak TOnNAMBHbLIN Fuel tank 1-24
14 |2522-60-1CB(SB) CucrtemMa oxnaxaeHus Cooling system 1-28
1.5 |2522-60-106Ch(SB) YcTaHOBKa pagmMaTtopHas Radiator set 1-44
1.6 |2522-60-111CB(SB) Bavok Tank 1-50
17 |2522-05-1cB(sB) YcTaHOBKa cnucTem Bo3ayxo- |Air cleaning anql exhaust 1-54
OUYMCTKN M BbIMyCKa systems mounting
1.8 |2506-05-51-01CBb(SB) BosnyxoouncTutens Air cleaner 1-64
19 |2522-43-1CB(SB) fg;::OBKa CNCTEMBIMOAO™ | Peating system mounting | 1-68
Paspen 2 dnektpoob6opynoBaHue
Section 2 Electric equipment
3516-10-1-06CH(SB)/- . :
2.1 08CB(SB) 2OnekTpoobopyaoBaHMe Electric equipment 2-2
3516-10-11-06CB(SB)/- | 2nekTpoobopyaOBaHME Ha Electric equipment on the
2.2 2-8
08Chb(SB) pame frame
23 |3516-10-17-06CE(SB) 2nekTpoobopyaoBaHmne Trarjsmls&on electric 514
TpaHCMMCCUK equipment
24 [4002-10-16-01CB(SB) | KonTeiirep AKB Ztrorage batteries contain-| 5 ¢
25 |2522-10-12CB(sB) SnekTpoobopynoBaHue aBu- | Engine electric equip- 220
ratens ment
26 |3516-10-13CE(SB) 3neKT|?oo6opyLLOBaHme ne- Froht facing electric 204
penHeln 06ULIOBKM equipment
27 | 3516-10-14CB(sB) SnekTpoobopynosaHue Ton- | Fuel tank electric equip- 296
NMBHOro 6aka ment
28 |4002-10-14-01CB(sB) SnekTpoobopyaoBaHue Kpbi- | Cab roof electric equip- .30
LM KabUHbI ment
29 |4002-10-14-02CE(SB) SnekTpoobopyaoBaHue Kpbi- | Cab roof electric equip- .36
LW KaBUHbI ment
210 |4006-10-13-02CB(SB) SnekTpoobopynoBaHue nona | Cab floor electric equip- >.a4
KabWHbl ment
211 |4006-10-201CE(SB) MoHTax xryTa B nynbTe Harness mounting In .50
yrpaBieHns TPaKTOPOM tractor control panel
8 CoaepxaHue / Content




Pa3spen 3 Pama n xopoBast cucrema

Section 3 Frame and running gear
3.1 | 2526-11-1-02CB(SB) Pama Frame 3-2
3.2 | 2502-11-62CB(SB) banka Beam 3-6
2501-21-351CB(SB)/- .
3.3 01CE(SB) Cuctema xonoBas Running system 3-8
2501-21-301Ch(SB)/- .
3.4 01CE(SB) Cucrtema xonoBas Running system 3-14
2501-21-352CB(SB)/- ,
3.5 01CB(SB) Tenexka Bogie 3-22
2501-21-353CB(SB)/- ,
3.6 01CB(SB) Tenexka Bogie 3-30
2501-21-302Ch(SB)/- .
3.7 01CB(SB) Tenexka Bogie 3-38
2501-21-303Ch(SB)/- .
3.8 01CB(SB) Tenexka Bogie 3-50
3.9 | 2501-21-190CH(SB) LapHup Hinge 3-62
3.10 | 2501-21-160CB(SB) Koneco HaTsHoe Idler 3-64
3.11 | 2501-21-115CB(SB) KaTok noaaepxmsatoLumm Carrier roller 3-66
2501-21-145CB(SB)/- y
3.12 01CE(SB) KaToOK OnopHbIN Support roller 3-70
4001-21-117-02CB(SB)/ . .
3.13 _03CB(SB) MexaHn3m HaTsKeHUs Tension mechanism 3-72
314 | 2501-21-182C5(SB) MexaHn3m caaBaHus IT:‘;“ release mecha- 3-76
2501-21-380ChH(SB)/- .
3.15 01CB(SB) KapeTka Carriage 3-78
3.16 | 2501-64-3-06CH(SB) YCTaHOBKa KOXYXOB Jacket mounting 3-82
3.17 | TX25-22-000 l'yceHuua Track 3-86
Paspen 4 TpaHcMuccus
Section 4 Transmission
41 | 2526-16-1-01CB(SB) YcTaHOBKa TPaHCMUCCUU Transmission mounting 4-2
4.2 | 2502-12-18-01CB(SB) bnok TpaHcMuccumn Transmission unit 4-30
43 | 2502-12-19-01CB(SB) Koeo6Ka nepenad c cucte- | Gearbox with hydraulic 4-32
MOW rnapoynpaBneHng control system
4.4 | 2502-12-20CB(SB) Kopobka nepenad mnare- | b b otary gearbox 4-38
TapHas
45 2501-12-121CB(SB) Boawnno Carrier 4-48
4.6 2501-12-123CB(SB) Boawnno Carrier 4-50
47 2501-12-153ChB(SB) Boawnno Carrier 4-52
4.8 | 313512-12-100CB(SB) byctep Booster 4-54
1101-15-8Cb(SB)/-
49 01CB(SB) KnanaH Valve 4-56
CopepxaHue / Content 9




1101-15-18CB(SB)/-
4.10 01CB(SB) KnanaH Valve 4-58
4.11 |4001-15-5Ch(SB) KnanaH Valve 4-60
4.12 |313512-12-12Ch(SB) [Nepenava rnaBHas Main gear 4-62
4.13 | 2501-19-11CBH(SB) Mepenava 60pTOBas Final drive 4-72
4.14 |2501-19-114CB(SB) Boawuno Carrier 4-82
415 |2501-18-19CE(sB) OpUKUMOH 6BOPTOBOM 4 SFeermg clutch and stop- 4-84
TOPMO3 OCTaHOBOYHbIV ping brake
[vopoTpaHcdopmMaTop ¢ .
416 |4001-14-2-01CB(SB) | peaykTopom npusoaa Torque converter with the | ¢
pump drive reduction gear
HacoOCOB
4001-15-8Cb(SB)/-
4.17 01CE(SB)/-03Ch(SB) KnanaH Valve 4-106
4.18 [4001-15-9-01CB(SB) KnanaH Valve 4-108
4.19 [1101-16-112CBH(SB) KnanaH Valve 4-110
4.20 [4001-15-7CB(SB) ﬁﬂlam”a'* MPEACXPAHNTENE™ | safety valve 4-112
4.21 14001-15-10Ch(SB) OunbTtp Filter 4-114
4.22 |4001-15-106CB(SB) KnanaH Valve 4-118
4.23 |4001-15-12-01CB(SB) KnanaH Valve 4-120
4.24 14001-16-10Ch(SB) 3a60pHMK Intake 4-124
4.25 |4016-16-70-02Ch(SB) | 3ab6opHMK Intake 4-126
4.26 |313512-15-1Ch(SB) bnok ynpaeneHus Control unit 4-128
4.27 |313512-15-2ChB(SB) KnanaH Valve 4-130
4.28 | 313512-15-4CB(SB) KnanaH Valve 4-132
Paspgen 5 N'mapocucrema ynpaBneH1Mss HaBECHbIM 060pyAOBaHMEM
Section 5 Attached equipment control hydraulic system
5.1 |2526-26-1CB(SB) YCTaHOBKa rmapoCUCTEMbI ::édraullc system mount- 5-2
5.2 |2526-26-1-01CB(SB) YCTaHOBKa rmapOCUCTEMb ::édraullc system mount- 5-26
5.3 |2526-26-1-02CB(SB) YCTaHOBKa r’MApPOCUCTEMD :;%draullc system mount- 5-44
54 |2526-26-1-03CB(SB) YCTaHOBKa rmapoOCUCTEMbI :édrauhc system mount- 5-68
2526-26-17CBb(SB)/-
5.5 |02CB(SB)/-03CB(SB)/- | MNynbT ynpasneHus Control console 5-88
04CB(SB)
5.6 |4001-26-40CH(SB) bak rugpocucremsl Hydraulic system tank 5-96
5.7 |3516-26-7-01Ch(SB) KnanaH Valve 5-100
5.8 |3516-26-8CH(SB) KnanaH Valve 5-102
10 CoaepxaHue / Content




5.9 10901-26-25CB(SB) KnanaH Valve 5-106
5.10 | 312001-94-27CB(SB) KnanaH Valve 5-108
5.11 | 4001-26-30CB(SB) Pacnpenenuresns Distributor 5-110
5.12 [4001-26-31-01ChH(SB) bnok knanaHos Valve unit 5-120
513 |3501-26-62-01CB(SB) Eil‘;‘”peﬂe”me”b CEKUMOR™ | Sectional distributor 5-122
5.14 | 3501-26-65CB(SB) [MnnoT ynpasneHus Pilot control 5-128
5.15 |2522-26-10CB(SB) Z;(T)aBHOBKa rAAPOHMIMIRT m’) duﬁg:; cylinders 5-130
516 |2522-26-10-02CB(SB) Z;(T)aBHOBKa FMAPOUNIIA- ;{3 dursﬁg‘; cylinders 5-142
5.17 (ZSSBC;}_'SESB?SS)‘OZCB MmopounnnHap @140 Hydraulic cylinder @140 5-160
5.18 | 2501-26-1020CB(SB) Bnok knanaHoB Valve unit 5-170
5.19 | 3516-26-12-01CB(SB) | KnanaH Valve 5-172
Pazpen 6 KabuHa, ynpaBneHne TpakTOpOM, BHellHee opopM/IeEHNEe
Section 6 Cab, tractor steering, external styling

6.1 ffgéég'BCB(SB)/ | KabuHa Cab 6-2

6.2 gggls-é%l)-ﬂcs(sm/ ~ |Kabuna Cab 6-12
6.3 gi)géég)—lCB(SB)/- Ka6uHa Cab 6-22
6.4 |4001-24-1-02CB(SB) Mon Floor 6-36
6.5 |2501-23-1CB(SB) YcTaHOBKa CUOEHbS Seat mounting 6-44
6.6 |312001-57-2CB(SB) ?(/;ga::IBKa BEHTUIATOPOB | Cab fans mounting 6-46
6.7 |4001-13-2Chb(SB) YnpaBreHne TpakToOpoM Tractor steering 6-50
6.8 |4001-13-111CB(SB) MocTuk Bridge 6-56
6.9 |4001-13-50-01Ch(SB) [MprBOA ynpaBneHms Steering drive 6-60
6.10 |4001-13-101CB(SB) MocTuk Bridge 6-68
6.11 [4001-13-110Ch(SB) MocTunk Bridge 6-72
6.12 |4001-13-115CB(SB) MocTunk Bridge 6-74
6.13 | 3501-13-230Ch(SB) MocTuk Bridge 6-76
6.14 | 3501-13-253-01CB(SB) | CekTop Segment 6-78
6.15 | 3501-13-255-01CBE(SB) | Menanb Pedal 6-80
6.16 |4001-24-222CB(SB) YcTaHOBKa Ornop KabuHbl S:C?Sr?tri:wsg()f the cab 6-82
6.17 |4001-47-1CB(SB) Zi;ﬁlﬁzﬁ %1979 | Cab heater mounting 6-86
618 |4001-53-1-02Ch(58) | (TR REEII | g | 688
6.19 |1101-48-2-04CB(SB) YcTaHoBKa koHAMUMoOHepa | Conditioner mounting 6-96
6.20 | 2526-55-1CB(SB) O6nuuoBKa Facing 6-102
6.21 |4001-61-1CB(SB) YcTaHOBKa 3almThl KabuHbl | Cab protection mounting 6-116
6.22 |2501-59-500-01CB(SB) | KomnnekT pelueTok Set of grill 6-120

CoaepxaHue / Content 11




Paspen 7 HaBecHoe o6opyaoBaHue
Section 7 Attached equipment

71 |012526-93-1CB(SB) O6opynoBaHmne 6ynbao3ep- Bullglozer hemispherical 7.2
Hoe nonycepuyeckoe equipment

72 |012526-93-1-01CB(SB) O6opynoBaHme 6ynbao3ep- Bullglozer hemispherical 7.6
Hoe nonycepuyeckoe equipment

7.3 ]012526-93-20Ch(SB) OTsan Blade 7-10

7.4 |012526-93-20-01Cb(SB) | OTtBan Blade 7-14

75 |012526-93-508CBH(SB) fmapocucTemMa 6ynbao3ep- Bulldpzer equipment hy- 718
HOro 060pyLOBaHNS draulic system

76 |012526-93-506CE(SB) MmapocucTema 6ynbaosep- Bulldpzer equipment hy- 7.92
HOro 06opPyaOBaHMS draulic system

7.7 %1;516_93_518_01(:5 mapopackoc @220 Hydraulic brace ©220 7-30

7.8 %1;516_93_524_01(:5 M'mapopackoc @200 Hydraulic brace @200 7-36

79 |013516-93-526CB(SB) | Mmaposamox prot controlled check 7-42

710 |012526-92-1CE(SB) O6opynoBaHme 6ynbao3ep- Bulldgzer equipment, .46
Hoe chepunyeckoe spherical

711 | 012526-92-1-01CB(SB) O6opynoBaHmne 6ynbao3ep- Bulldgzer equipment, 2.50
Hoe chepunyeckoe spherical

7.12 1012526-92-20CB(SB) OTsan Blade 7-54

7.13 | 012526-92-20-01CB(SB) | OTtBan Blade 7-58

714 |2501-98-1-01CB(SB) Sfe"pymBaH”e PEIXIMTENE™ | pibper equipment 7-62

715 |2501-97-1-01CB(SB) Sfe"pymBaH”e PEIXMTEN®™ | Ribper equipment 7-66

716 |2526-98-500CE(SB) [mopocucTema pbiXamTenb- R|pper equipment hydrau- 2-70
HOro o60pyoBaHNS lic system

2501-98-521-04Ch(SB)/ . .
7.17 _05CB(SB) MapounnmHap Hydraulic cylinder 7-78
2501-98-522-02CB(SB)/ . .

7.18 _04CB(SB) mapounnnHap Hydraulic cylinder 7-84

7.19 |2501-98-180CB(SB) 3y6 Tooth 7-90

7.20 | 2501-51-1CB(SB) YCTaHOBKa MPULENHOTo Hitch mounting 7-92
YCTPOMCTBA

7.21 | 2501-65-1CB(SB) YCTaHOBKa LWKMTKA Installation of the shield 7-94

12 CopepxaHue / Content




PASLAEN 1

YcTaHOBKa ABUraTensa u cucrtem
ero obecneyeHusn

SECTION 1
Engine and its supplying
systems installation




PA3AEN 1

YcTaHOBKA ABUraTens n cMctem ero oéecnevyeHus

COAEPXAHME
Engine and its supplying systems installation
CONTENT
11 3512-01-1-01CB(SB)/- YcTaHoBKa apuratenen AM3- _ng?(;nfOrEOYLg?\;\I;_g YaMZz 1-2
' 03Ch(SB) 850.10 n AM3-8501.10 '
8501.10

1.2 | 2522-25-1CB(SB) YcTaHoBKa TOonMBHOro 6aka | Fuel tank mounting 1-16
1.3 | 2526-25-10-01CB(SB) bak TOnNAMBHbBIN Fuel tank 1-24
1.4 | 2522-60-1CB(SB) CucTtema oxnaxaeHums Cooling system 1-28
15 | 2522-60-106ChH(SB) YcTaHOBKa paanaTtopHas Radiator set 1-44
1.6 | 2522-60-111CB(SB) Bavok Tank 1-50

YCTaHOBKa CMCTEM BO34YXO- Air cleaning and ex-
1.7 | 2522-05-1Cb(SB) Ay haust systems mount- 1-54

OUYUCTKN M BbIMyCKa ing
1.8 | 2506-05-51-01CB(SB) BosnyxoouncTutens Air cleaner 1-64
19 | 2522-43-1CB(sB) YCcTaHOBKa CMCTEMbI MOAO- Heatmg system mount- 1-68

rpesa Ing

PA3LEN1 1/ SECTION 1 1-1




9500.012522-1KAC (KDS)

¢-1

0T'T0S8-ZWeA v 0T 058-ZWeA Bununow auibu3 gs£0-/4ST0-T-10-21SE
0T'TOS8-EWHK ¥ 0T'0S8-EWK vaLaLeinal’ exaoHeLdL 90¢0-/90T0-T-T0-2TS¢E

3512-01-1-01CB/-03CE YcTaHoBKa asuraTeneit IM3-850.10 u AM3-8501.10 | P1e./Fig. 1.1
. . 1 7
3512-01-1-01SB/-03SB Engine mounting YaMZ-850.10 u YaMZ-8501.10 Qk‘:';t Lo 5
Mos. O603HaueHUe HaumeHoBaHMne K°"c;3:r:'t?t;';':r"::::”e
Pos. Designation Denomination VXN 7 NF T
3512-01-1-01CB(SB) | YcTarHoska asurateneit IM3-850.10 v iM3-8501.10" Sgg'l”leoTount'”g YaMz-850.10  YaMz- X
3512-01-1-01-20CH(SB) | VeTanoska aavratenen IM3-850.10 u IM3-8501.10" | £191® mounting YaMz=850.10  vaz- X
3512-01-1-03CB(SB) | VeTanoska aevratener IM3-850.10 u IM3-8501.10°2 | £191® mounting YaMz=850.10 w vahz- X
3512-01-1-03-20CH(SB) | VeTanoska aaviratener IM3-850.10 u IM3-8501.10°2 | £191® mounting YaMz=850.10 w vahz- X
1 [2501-20-25 Ynop Stop 4
1 2501-20-25-20 Ynop Stop 4
2 400224 AmopTmsaTop Shock absorber 8 8
3 300252 lamka M14x1,5-6H.12.40X.019 TOCT 5915-70 Nut M14x1,5-6H.12.40X.019 GOST 5915-70 8
3 300252-20 lamka M14x1,5-6H.12.40X.019 npn."lWunt" TOCT 5915 | Nut M14x1,5-6H.12.40X.019 npn."lWnT" 8
-70 GOST 5915-70
4 315235 lMnacTuHa cTonopHas Locking plate 4
4 315235-20 lMnacTuHa cTonopHas Locking plate 4
5 2702-01-1 Onopa Support 2
5 2702-01-1-20 Onopa Support 2
6 2501-20-26 Mpukmm Holdfast 4
6 2501-20-26-20 Mpukmm Holdfast 4
7 700-31-2528 LLan6a Washer 4
7 700-31-2528-20 LLan6a Washer 4
8 305485 lanka Nut 4
8 305485-20 lanka Nut 4
9 LLlan6a 24T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 24T 651 019 GOST 6402-70 4
9 LLlan6a 24T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 24T 651 0221 GOST 6402-70 4
MpuMeyaHune: *1- C NPMBOAOM KOMMpPECCopa KOHAMUMOHEPa Note: *1 - with air conditioner compressor drive

*2 - 6e3 NpMBOAa KOMMpeccopa KOHAULMOHEpa

*2 - without air conditioner compressor drive




9500.012522-1KAC (KDS)

0T'T0S8-ZWeA ¥ 0T°058-ZWeA Bununow suibu3 g5$0-/9ST0-T-T0-2TSE
0T'TOS8-EWHK ¥ 0T 0S8-EWK vawaLeinalr eXaOHeLIA 90¢0-/90T0-T-T0-2TSE

-1

3512-01-1-01CB/-03Cb YcTaHoBKa gBuratenein 1iM3-850.10 n 4M3-8501.10
3512-01-1-01SB/-03SB Engine mounting YaMZ-850.10 n YaMZ-8501.10

Puc./Fig. 1.1

Nnet 1 mn3 7
Sheet 1 of 7




9500.012522-1KAC (KDS)

V-1

0T'T0S8-ZWeA v 0T 058-ZWeA Bununow auibu3 gs£0-/4ST0-T-10-21SE
0T'TOS8-EWHK ¥ 0T'0S8-EWK vaLaLeinal’ exaoHeLdL 90¢0-/90T0-T-T0-2TS¢E

3512-01-1-01CB/-03CB YcraHoBKa aAsuraTenei IM3-850.10 u iM3-8501.10 | P1c./Fig. 1.1
3512-01-1-01SB/-03SB Engine mounting YaMZ-850.10 u YaMZ-8501.10 Qk‘:';t 2 o ;

Mos. | O6o3HaueHune HaumeHoBaHue K°"c;3:r:'t?t;';':r"::::”e

Pos. Designation Denomination VX7 NF T
10 1280890 bont M24x2-69gx160.109.40X.019 TOCT 7795-70 Bolt M24x2-6gx160.109.40X.019 GOST 7795-70 4
10 280890-20 5;);;’_!\7/\024x2 69x160.109.40X.019 npn."Wunt" TOCT 5;)9&5!\_/\72(;Lx2 69x160.109.40X.019 npn."lLnt" GOST 4
11 3502-20-1 [MpocTaBka Spacer 1 1
12 280359-01 bont 3M12-6gx35.109.40X.019 TOCT 7796-70 Bolt 3M12-6gx35.109.40X.019 GOST 7796-70 16
12 280359-01-20 §7ogg_37!\(;l12—6gx35.109.40)<.019 npn."Wnt" TOCT Sglt 3M12-69gx35.109.40X.019 npn."lWLnut" GOST 7796- 16
13 |1850.1308012 KpblnbyaTka BeHTUNSTOPA (B CHOpE) Fan impeller (assembled) 1
13 850T.1308012 KpbinbyaTka BeHTUNATOPA (B cHOpe) Fan impeller (assembled) 1
14 LWan6a 100T 65l 019 TOCT 6402-70™ Washer 100T 65T 019 GOST 6402-70™ 17
14 LWanba 100T 65l 0221 TOCT 6402-70™ Washer 100T 65 0221 GOST 6402-70™ 17
14 LWan6a 100T 65l 019 TOCT 6402-702 Washer 100T 65 019 GOST 6402-70" 14
14 LWan6a 100T 65l 0221 TOCT 6402-70" Washer 100T 651 0221 GOST 6402-70"? 14
15 280220 Bont M10x1,25-6gx30.109.40X.019 FOCT 7796-70" | Bolt M10x1,25-6gx30.109.40X.019 GOST 7796-70" 8
15 280220-20 bont M10x1,25-69x30.109.40X.019 npn."LLnT" Bolt M10x1,25-69x30.109.40X.019 npn."lLUnTt" GOST 8

rOCT 7796-70" 7796-70"
16 403-01-122CB(SB) Onopa nepenHsas Front support 1
16 403-01-122-20CB(SB) | Onopa nepeaHsis Front support 1
17 Konbuo DIN 471 - 60 X 2 - L9.xp. Ring DIN 471 - 60 X 2 - L19.xp. 1
17 Konbuo DIN 471 - 60 X 2 - L9.xp.npn."Wnt" Ring DIN 471 - 60 X 2 - LI9.xp.npn."LLnT" 1
18 KnanaH cnmea 851300 (no norosopy) Dump valve 851300 (under the contract) 1 1
19 1102-01-14 [epexoaHuK Adapter 1
19 1102-01-14-20 [MTepexonHmk Adapter 1
20 HdaTumk nasneHus 41-10-02 TY PB 600417525.009- | Pressure pickup 4-10-02 TU Pb 600417525.009- 1 1
2000 2000
MpumeyaHune: *1-C NpMBOAOM KOMMpeCcopa KOHANLMOHepa Note: *1 - with air conditioner compressor drive

*2 - 6e3 NpMBOAa KOMMpeccopa KOHAULMOHEpa

*2 - without air conditioner compressor drive




9500.012522-1KAC (KDS)

0T'T0S8-ZWeA ¥ 0T°058-ZWeA Bununow suibu3 g5$0-/9ST0-T-T0-2TSE
0T'TOS8-EWHK ¥ 0T 0S8-EWK vawaLeinalr eXaOHeLIA 90¢0-/90T0-T-T0-2TSE

S-1

3512-01-1-01CB/-03Cb YcTaHoBKa gBuratenein 1iM3-850.10 n 4M3-8501.10
3512-01-1-01SB/-03SB Engine mounting YaMZ-850.10 n YaMZ-8501.10

Puc./Fig. 1.1

Nnet 2 n3 7
Sheet 2 of 7




9500.012522-1KAC (KDS)

9-T

0T'T0S8-ZWeA v 0T 058-ZWeA Bununow auibu3 gs£0-/4ST0-T-10-21SE

0T'TOS8-EWHK ¥ 0T'0S8-EWK vaLaLeinal’ exaoHeLdL 90¢0-/90T0-T-T0-2TS¢E

3512-01-1-01CB/-03CB YcTaHoBKa Asurateneir IM3-850.10 u iM3-8501.10 | Pvc./Fig. 1.1
3512-01-1-01SB/-03SB Engine mounting YaMZ-850.10 1 YaMZ-8501.10 Qk‘:';t g o ;

MNos. O603HaueHune HaumeHoBaHMe K°’53:r:'t?t;";:r"::::”e
Pos. Designation Denomination VX7 NF T

25 2722-01-101CB(SB) KpoHwTemnH Bracket 1

25 2722-01-101-20CB(SB) KpoHwTemnH Bracket 1

26 2722-01-15 Ocb Axle 2

26 2722-01-15-20 Ocb Axle 2

27 bont M10-6gx25.109.20M2P.019 TOCT 7796-70 | Bolt M10-69gx25.109.20I2P.019 GOST 7796-70 3

27 bont M10-6gx25.109.20M2P.029 TOCT 7796-70 | Bolt M10-6gx25.109.20I2P.029 GOST 7796-70 3

28 WnanHT 3,2x14.019 TOCT 397-79 Cotter pin 3,2x14.019 GOST 397-79 9 9

29 JNInHenHbIM NprBOL ynpasneHus nogaym Tonamea | Linear drive of fuel supply control (LA1 SP24-17A08- 1 1

(LA1 SP24-17A08-0257) 0257)

30 larka M6-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.019 GOST 5915-70 4

30 laka M6-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.029 GOST 5915-70 4

31 LWanba 6T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 6T 65 019 GOST 6402-70 4

31 Lan6a 6T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 6T 65 0221 GOST 6402-70 4

32 |2722-01-20 Hyra Arc 2

32 |2722-01-20-20 Hyra Arc 2

33 2722-01-16 Ocb Axle 2

33 2722-01-16-20 Ocb Axle 2

34 12722-01-10 Bunka Plug 1

34 2722-01-10-20 Bunka Plug 1

35 300275 larka M16x1.5-6H.04.019 TOCT 15522-70 Nut M16x1.5-6H.04.019 GOST 15522-70 1

35 |300275-20 [gg;az _%6X1'5'6H'04'019 npn Ut TOCT Nut M16x1.5-6H.04.019 npn."LLnt" GOST 15522-70 1




9500.012522-1KAC (KDS)

A 90£0-/9070-1-10-21S€

a7 exgoHel

0T'T0S8-ZWeA ¥ 0T°058-ZWeA Bununow suibu3 g5$0-/9ST0-T-T0-2TSE

0T'T0S8-EWHE 1 0T'0S8-EWH UaLraLeln

L-T

3512-01-1-01CB/-03Cb YcTaHoBKa gBuratenein 1iM3-850.10 n 4M3-8501.10
3512-01-1-01SB/-03SB Engine mounting YaMZ-850.10 n YaMZ-8501.10

Puc./Fig. 1.1

Jlnct 3 n3 7
Sheet 3 of 7




9500.012522-1KAC (KDS)

8-T

3512-01-1-01CB/-03Cb YcTtaHoBKa aBuratenen AiM3-850.10 u AM3-8501.10
3512-01-1-01SB/-03SB Engine mounting YaMZ-850.10 n YaMZ-8501.10

Puc./Fig. 1.1

NMner 4 n3s 7
Sheet 4 of 7

0T'T0S8-ZWeA v 0T 058-ZWeA Bununow auibu3 gs£0-/4ST0-T-10-21SE
OT'TOS8-EWHE U 0T’ 0S8-EWK YdwaLleimar exaoHeldL 93¢0-/90T0-T-T0-2TSE

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

MNos. 0603_.Haqe_HV|e Haumeu_osayue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 NF T
36 |2722-01-12 MNaney, Pin 1

36 |2722-01-12-20 MNaney, Pin 1
37 |2722-01-11 PerynupoBka Adjustment 1

37 |2722-01-11-20 PerynupoBska Adjustment 1
38 [2722-01-18 Ocb Axle 1

38 |2722-01-18-20 Ocb Axle 1
39 |2722-01-19 Ocb Axle 1

39 |2722-01-19-20 Ocb Axle 1
40 |[2722-01-109CK(SB) KaHaT Rope 1 1
41 Manka M8-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.019 GOST 5915-70 1

41 Fanka M8-6H.6.029 rOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.029 GOST 5915-70 1
42 Wan6a 8T 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65 019 GOST 6402-70 1

42 Waméa 8T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 0221 GOST 6402-70 1
43 [2722-01-23 Pbluar ynpasneHus Control lever 1

43 |2722-01-23-20 Pbluar ynpasneHums Control lever 1
44 Bont M8-69gx35.35.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx35.35.88.019 GOST 7796-70 1

44 Bont M8-69x35.35.88.029 FOCT 7796-70 Bolt M8-69gx35.35.88.029 GOST 7796-70 1
45 HaTtumk TM100-B TY 37.003.800-77 Sensor TM100-B TU 37.003.800-77 1

45 HaTtumk TM100-BT TY 37.003.800-77 Sensor TM100-BT TU 37.003.800-77 1




9500.012522-1KAC (KDS)

A 90£0-/9070-1-10-21S€

a7 exgoHel

0T'T0S8-ZWeA ¥ 0T°058-ZWeA Bununow suibu3 g5$0-/9ST0-T-T0-2TSE

0T'T0S8-EWHE 1 0T'0S8-EWH UaLraLeln

6-1

3512-01-1-01CB/-03Cb YcTaHoBKa gBuratenein 1iM3-850.10 n 4M3-8501.10
3512-01-1-01SB/-03SB Engine mounting YaMZ-850.10 n YaMZ-8501.10

Puc./Fig. 1.1

Nnet 4 n3 7
Sheet 4 of 7




9500.012522-1KAC (KDS)

oT-1

3512-01-1-01CB/-03Cb YcTtaHoBKa aBuratenen AiM3-850.10 u AM3-8501.10
3512-01-1-01SB/-03SB Engine mounting YaMZ-850.10 n YaMZ-8501.10

Puc./Fig. 1.1

Niner 5 un3z 7
Sheet 5 of 7

0T'T0S8-ZWeA v 0T 058-ZWeA Bununow auibu3 gs£0-/4ST0-T-10-21SE
0T'TOS8-EWHK ¥ 0T'0S8-EWK vaLaLeinal’ exaoHeLdL 90¢0-/90T0-T-T0-2TS¢E

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

MNos. 0603_.Haqe_HV|e Haumeu_oaayue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 NF T
50 Oeuratens AM3-8501.10 TY 37.319.277-98 Engir'u'e Ya'MZ—8501.10 TU 37.319.277-98 as per 1
no cneumoukaumm 8501.1000175 specification 8501.1000175
50 Ieuratens AM3-85016.10 TY 37.319.277-98 Engim_e YaMZ—85016.10 TU 37.319.277-98 as per 1
no cneundukaumm 85016.1000175 specification 85016.1000175
51 Manka M12x1,25-6H.6.019 TOCT 5915-70" [ Nut M12x1,25-6H.6.019 GOST 5915-70™ 4
51 Maka M12x1,25-6H.6.029 FOCT 5915-70" [ Nut M12x1,25-6H.6.029 GOST 5915-70™ 4
51 Faka M12x1,25-6H.6.019 FOCT 5915-70" | Nut M12x1,25-6H.6.019 GOST 5915-70"2 2
51 Faka M12x1,25-6H.6.029 FOCT 5915-70" | Nut M12x1,25-6H.6.029 GOST 5915-70"2 2
52 |2722-01-106Ch(SB) MocTumk Bridge 1
52 [2722-01-106-20CB(SB) [ MocTuk Bridge 1
53 |2722-01-17 Ocb Axle 1
53 |2722-01-17-20 Ocb Axle 1
54 1404-13-269-02 Ocb Axle 1
54 [404-13-269-02-20 Ocb Axle 1
55 |[3502-13-30CB(SB) Tara Tie-rod 1
55 ]3502-13-30-20CB(SB) |Tsra Tie-rod 1
56 |3502-13-18 Bunka Plug 1
56 |3502-13-18-20 Bunka Plug 1
Mpumeuatmne: *1 - C NPUBOAOM KOMMPECcopa KOHAULMOHEPa Note: *1 - with air conditioner compressor drive

*2 - 6e3 NpMBOAa KOMMpeccopa KOHAULMOHEpa

*2 - without air conditioner compressor drive




9500.012522-1KAC (KDS)

0T'T0S8-ZWeA ¥ 0T°058-ZWeA Bununow suibu3 g5$0-/9ST0-T-T0-2TSE
0T'TOS8-EWHK ¥ 0T 0S8-EWK vawaLeinalr eXaOHeLIA 90¢0-/90T0-T-T0-2TSE

T1-1

Jinct 5 mn3 7
Sheet 5 of 7

3512-01-1-01CB/-03Cb YcTaHoBKa gBuratenein 1iM3-850.10 n 4M3-8501.10

3512-01-1-01SB/-03SB Engine mounting YaMZ-850.10 n YaMZ-8501.10 Puc /Fig. 1.1




9500.012522-1KAC (KDS)

ct-1

3512-01-1-01CB/-03Cb YcTtaHoBKa aBuratenen AiM3-850.10 u AM3-8501.10
3512-01-1-01SB/-03SB Engine mounting YaMZ-850.10 n YaMZ-8501.10

Puc./Fig. 1.1

Niner 6 n3s 7
Sheet 6 of 7

0T'T0S8-ZWeA v 0T 058-ZWeA Bununow auibu3 gs£0-/4ST0-T-10-21SE
OT'TOS8-EWHE U 0T’ 0S8-EWK YdwaLleimar exaoHeldL 93¢0-/90T0-T-T0-2TSE

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O603HavyeHune HavmeHoBaHue : -
Pos Designation Denomination Quantity per unit
: 9 VX7 NF T
57 lanka M5-6H.6.016 TOCT 5927-70 Nut M5-6H.6.016 GOST 5927-70 4
57 lanka M5-6H.6.026 TOCT 5927-70 Nut M5-6H.6.026 GOST 5927-70 4
58 |3502-13-19 Tara Tie-rod 1
58 |3502-13-19-20 Tara Tie-rod 1
59 |2722-01-14 Pbiuar Lever 1
59 |2722-01-14-20 Pbiuar Lever 1
JnHenHbIM NnpuBog octaHosa [IBC (LAL S24-17A08- Line drive for shutdown of engine (LA1 S24-17A08-
60 1 1
0182) 0182)
61 |2722-01-102Cbh(SB) KpoHLTenH Bracket 1
61 |2722-01-102-20CB(SB) | KpoHwTenH Bracket 1
62 Bont M12x1,25-6gx35.109.20M2P.019 FOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-6gx35.109.202P.019 GOST 7796-70 2
62 Bont M12x1,25-6gx35.109.2072P.029 FOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-6gx35.109.2072P.029 GOST 7796-70 2
63 Wan6a 120T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 65l 019 GOST 6402-70 2
63 LWan6a 120T 65 0221 FOCT 6402-70 Washer 120T 65l 0221 GOST 6402-70 2
64 | 2722-01-107CB(SB) Onopa Support 1 1
65 [2722-01-22 LWTok Rod 1
65 |2722-01-22-20 LWTok Rod 1




9500.012522-1KAC (KDS)

0T'T0S8-ZWeA ¥ 0T°058-ZWeA Bununow suibu3 g5$0-/9ST0-T-T0-2TSE
0T'TOS8-EWHK ¥ 0T 0S8-EWK vawaLeinalr eXaOHeLIA 90¢0-/90T0-T-T0-2TSE

eT-1

Jlnct 6 n3z 7
Sheet 6 of 7

3512-01-1-01CB/-03Cb YcTaHoBKa gBuratenein 1iM3-850.10 n 4M3-8501.10

3512-01-1-01SB/-03SB Engine mounting YaMZ-850.10 n YaMZ-8501.10 Puc /Fig. 1.1




9500.012522-1KAC (KDS)

vi-1

3512-01-1-01CB/-03Cb YcTtaHoBKa aBuratenen AiM3-850.10 u AM3-8501.10
3512-01-1-01SB/-03SB Engine mounting YaMZ-850.10 n YaMZ-8501.10

Puc./Fig. 1.1

Nver 7 un3s 7

0T'T0S8-ZWeA v 0T 058-ZWeA Bununow auibu3 gs£0-/4ST0-T-10-21SE
0T'TOS8-EWHK ¥ 0T'0S8-EWK vaLaLeinal’ exaoHeLdL 90¢0-/90T0-T-T0-2TS¢E

Sheet 7 of 7

MNos. O603HaueHMne HaumeHoBaHue K°’53:r:'t?t;';':r"::::”e
Pos. Designation Denomination VX7 NF T

70 2702-01-101CB(SB) KpoHLWTenH koMmnpeccopa KoHAnUMOHepa™ Air conditioner compressor bracket™ 1

70 |[2702-01-101-20CB(SB) KpoHLWTeNH komnpeccopa KOHANLMOHepa™ Air conditioner compressor bracket™ 1

71 1280220 BonTt M10x1,25-69x30.109.40X.019 TOCT 7796-70" | Bolt M10x1,25-6gx30.109.40X.019 GOST 7796-70" 11

71 280220-20 bonTt M10x1,25-69x30.109.40X.019 npn."LLnT" Bolt M10x1,25-6gx30.109.40X.019 npn."LUunT" 1

FOCT 7796-70™ GOST 7796-70™

72 LLlan6a A.12.01.10.019 rOCT 11371-78™ Washer A.12.01.10.019 GOST 11371-78™ 2

72 LWanba A.12.01.10.0221 TOCT 11371-78™ Washer A.12.01.10.0221 GOST 11371-78™ 2

73 | 052326-01-22 Kynuca™ Connecting link™ 1

73 1052326-01-22-20 Kynuca™ Connecting link™ 1

74 280260-01 bont M10-6gx50.30.109.40X.019 rOCT 7796-70" Bolt M10-69gx50.30.109.40X.019 GOST 7796-70™ 2

74 |280260-01-20 5%1;_!\;\8? 69x50.30.109.40X.019 npn."lLnT" TOCT S;)Sl)t6!\_/\71(())q6gx50.30.1O9.4OX.019 npn."lWunT" GOST 5

75 LWan6a A.10.02.019 FOCT 11371-78™ Washer A.10.02.019 GOST 11371-78™ 2

75 Lllan6a A.10.02.019 rOCT 11371-78™ Washer A.10.02.019 GOST 11371-78™ 2

76 |1 052326-01-17CB(SB) BUHT perynmpoBoyHbIn™ Adjusting screw™ 1

76 |052326-01-17-20CB(SB) | BUHT perynMpoBOYHbIN"™ Adjusting screw™ 1

77 lanka M10-6H.6.019 TOCT 5915-70™ Nut M10-6H.6.019 GOST 5915-70™ 2

77 lanka M10-6H.6.029 TOCT 5915-70™ Nut M10-6H.6.029 GOST 5915-70™ 2

78 | 311102-10-130CB(SB) Komnpeccop koHanuUmnoHepa'™ Conditioner compressor™ 1

78 | 311102-10-130-20CB(SB) | Komnpeccop KoHAMUMOHepa™ Conditioner compressor™ 1

79 BonT M10-6gx125.109.40X.019 TOCT 7796-70™ Bolt M10-69gx125.109.40X.019 GOST 7796-70" 1

79 BonT M10-6gx125.109.40X.029 rOCT 7796-70™ Bolt M10-69gx125.109.40X.029 GOST 7796-70™ 1

80 PemeHb OptiBelt SPAL_1457" Belt OptiBelt SPAL_1457" 1 1

Mpvmeyarmne: *1-c NpMBOAOM KOMMpeccopa KOHAWLIMOHepa Note: *1 - with air conditioner compressor drive

*2 - 6e3 NpMBOAa KOMMpeccopa KOHAULMOHEpa

*2 - without air conditioner compressor drive




9500.012522-1KAC (KDS)

0T'T0S8-ZWeA ¥ 0T°058-ZWeA Bununow suibu3 g5$0-/9ST0-T-T0-2TSE
0T'TOS8-EWHK ¥ 0T 0S8-EWK vawaLeinalr eXaOHeLIA 90¢0-/90T0-T-T0-2TSE

ST-T

3512-01-1-01CE|58)

3512-01-1-01CB/-03Cb YcTaHoBKa gBuratenein 1iM3-850.10 n 4M3-8501.10

3512-01-1-01SB/-03SB Engine mounting YaMZ-850.10 n YaMZ-8501.10

Puc./Fig. 1.1

Nnetr 7 n3 7
Sheet 7 of 7




9500.012522-1KAC (KDS)

9T-1

2522-25-1CBb YcTaHOBKa TOMJIMBHOIo 6akKa
2522-25-1SB Fuel tank mounting

Puc./Fig. 1.2

Ninet 1 n3 4
Sheet 1 of 4

Bununow jue) 19n4 gST-G2-226¢ / eXeg O1OHanurLUOL eXEOHRLDA 9DT-92-225¢2

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. 0603_,Haqe_|-me Hawmeu_osayue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 NF T
2522-25-1Ch(SB) YCcTaHOBKa TOMIMBHOIO 6aka Fuel tank mounting X
2522-25-1-20Cb(SB) YCTaHOBKa TOMIMBHOIO 6aka Fuel tank mounting X
1 470570 Ocb 6-16f9x75.45X.2.28...35 LUI9.xp. FTOCT 9650-80 | Axle 6-16f9x75.45X.2.28...35 L|9.xp. GOST 9650-80 4 4
2 400093 BTynka Bushing 4 4
3 2501-25-108 BTynka Bushing 4
3 2501-25-108-20 BTynka Bushing 4
4 2501-25-33-01CB(SB) BTynka Bushing 2
4 2501-25-33-01-20CB(SB) | BTynka Bushing 2
5 WnnuHT 4x40.019 FOCT 397-79 Cotter pin 4x40.019 GOST 397-79 4 4
6 300265 Maka M16x1,5LH-6H.8.019 TOCT 5915-70 Nut M16x1,5LH-6H.8.019 GOST 5915-70 2
6 300265-20 ;%ma M16x1,5LH-6H.8.019 npn."Wnt" TOCT 5915- %Jt M16x1,5LH-6H.8.019 npn."lWuTt" GOST 5915- >
7 2001-25-27-01 CTepxeHb Stem 2
7 2001-25-27-01-20 CTepxeHb Stem 2
8 Manka M16x1,5-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M16x1,5-6H.6.019 GOST 5915-70 2
8 Maika M16x1,5-6H.6.029 FOCT 5915-70 Nut M16x1,5-6H.6.029 GOST 5915-70 2
9 2501-25-33CB(SB) BTynka Bushing 2
9 2501-25-33-20CB(SB) BTynka Bushing 2
10 2526-25-10-01CB(SB) bak TonnmBHbIN Fuel tank 1
10 2526-25-10-01-20CB(SB) | bak TonnueHbIN Fuel tank 1
11 2501-25-37CB(SB) AMopTHM3aTOp Shock absorber 8 8
12 1101-25-36-01 Haknanka Strap 4 4
13 Warn6a 200T 651 019 TOCT 6402-70 Washer 200T 651 019 GOST 6402-70 4
13 Wainba 200T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 200T 65 0221 GOST 6402-70 4
14 1280749-01 Bont M20x1.5-6gx105.109.40X.019 TOCT 7795-70 | Bolt M20x1.5-6gx105.109.40X.019 GOST 7795-70 4
Bont M20x1.5-6gx105.109.40X.019 npn."WLnTt" TOCT | Bolt M20x1.5-69x105.109.40X.019 npn."LLnT"
14 |280749-01-20 7795-70 ° o GOST 7795-709J or-H 4




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow uey 1an4 gST-G2-22S2 / ©Xe9 OJOHAULLIOL BXEOHRLIA 9DT-52-2252

LT-T

2522-25-1CB YcTaHOBKa TONAMBHOIO 6aka / 2522-25-1SB Fuel tank mounting |Prc/Fig 12 /7 172 2




9500.012522-1KAC (KDS)

8T-1

Bununow jue) 19n4 gST-G2-226¢ / eXeg O1OHanurLUOL eXEOHRLDA 9DT-92-225¢2

2522-25-1Cb YcTaHOBKa TOM/IMBHOro 6aka Puc./Fig. 1.2
. 2 4
2522-25-1SB Fuel tank mounting fner -2 w3
Sheet 2 of 4
MNos. O603HaueHMne HaumeHoBaHMe K°’1C;3:r:'t?t;";::'::::”e
Pos. Designation Denomination VX7 NF T
) High pressure hose
18 o o 00 068G A06.500.A-2 TV 3148 | 04 64.068A.A06.063G.A06.500.A-2 TU 3148- 1
002-67321647-2011
) High pressure hose
18 ?()Bgtz(_)ggéfgff_‘?gfi068G'A06'500'A 3TV 3148 04.64.068A.A06.068G.A06.500.A-3 TU 3148- 1
002-67321647-2011
WTyuep (nonyckaetcs 3ameHa Ha LLUTyuep Union (replacement to Union T.03.01.12L-
19 [T.03.01.12L-M16x1,5CB(SB)M T.03.01.12L-M16x1.5CB TY 3148-001-67321647- | M16x1.5SB TU 3148-001-67321647-2011 is 2
2011) allowed)
LTyuep (nonyckaeTtcs 3ameHa Ha LUTyuep Union (replacement to Union T.03.01.12L-
19 T.03.01.12L-M16x1,5-20CB(SB)M | T.03.01.12L.-M16x1.5Cb TY 3148-001-67321647- | M16x1.5SB TU 3148-001-67321647-2011 is 2
2011) allowed)
20 bont M8-69gx35.35.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx35.35.88.019 GOST 7796-70 2
20 Bont M8-69gx35.35.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx35.35.88.029 GOST 7796-70 2
21 LWan6a 8T 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65T 019 GOST 6402-70 9
21 LWa6a 8T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65 0221 GOST 6402-70 9
22 Wa6a A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 2
22 LWan6a A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 2
3 OunbTp TONAMBHbINM FH23605M (nokynka, no Fuel filter FH23605M (purchase, under the 1 1
[LOroBopy) contract)
24 | 2522-25-18Ch(SB) Tpy6onposoa Pipeline 1
24 | 2522-25-18-20Ch(SB) Tpy6onposoa Pipeline 1
25 |700-40-6684-05 Mpoknanka Gasket 1 1
26 |700-41-3312 XOMyTUK Clip 1
High pressure hose
27 _nglz?g%éfgfﬁﬁgﬁ'068A'A06'375'A_2 Ty 3148 04.64.068A.A06.068A.A06.375.A-2 TU 3148- 1
002-67321647-2011
. High pressure hose
27 ?ggz?g%ifgfﬁ?gﬁ068A'A06'375'A 5Ty 3148 04.64.068A.A06.068A.A06.375.A-3 TU 3148- 1
002-67321647-2011




9500.012522-1KAC (KDS)

R
o
2 5 "
_ An“mu‘ 2 . H A«
n -8 ?Q\\Il%

41x2

18

Nnct 2 mn3 4
Sheet 2 of 4

2522-25-1Cbh YcTaHoBKa TonnmBHoro 6aka / 2522-25-1SB Fuel tank mounting |Pvc./Fig. 1.2

2522-25-1Cb YcTaHOBKa TON/AMBHOIO 6aka / 2522-25-1SB Fuel tank mounting

1-1

o




9500.012522-1KAC (KDS)

E 2522-25-1Cb YcTaHOBKa TOMJIMBHOro 6aka P”C'/3F'g' 41'2
: Nnct n3
o 2522-25-1SB Fuel tank mounting Shoet 3 of 4
Mos. O603HaveHne HaumeHoBaHue Kon-Bo Ha ucnonHenme

N Pos. Designation Denomination Quantity per unit
(.Nn YXN / NF T
N 28 4002-25-10-01 KpoHwTenH Bracket 1
- 28 |4002-25-10-01-20 KpoHLuTenH Bracket 1
N 29 LLan6a 10 651 019 TOCT 6402-70 Washer 10 65G 019 GOST 6402-70 1
9 29 LLan6a 10 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 10 65G 0221 GOST 6402-70 1
§ 30 280220 bont M10x1,25-6gx30.109.40X.019 TOCT 7796-70 | Bolt M10x1,25-6gx30.109.40X.019 GOST 7796-70 1
§ 30 |280220-20 Bont M10x1,25-69x30.109.40X.019 npn."LLnT" Bolt M10x1,25-69x30.109.40X.019 npn."lLUnTt" GOST 1
) rOCT 7796-70 7796-70
x 31 |1102-25-15 MnacTviHa Plate 1
- 31 |1102-25-15-20 Mnactura Plate 1
§ 32 [1102-25-16 Brynka Bushing 6
s 32 |1102-25-16-20 BTynka Bushing 6
s 33 | 2522-25-14CB(SB) Tpy6onposoa Pipeline 1
o 33 | 2522-25-14-20Ch(SB) Tpy6onposog, Pipeline 1
g\ 34 400479-01 Brynka Bushing 5 5
3 35 | 2522-25-12CB(SB) Tpy6onposoa Pipeline 1
; 35 |2522-25-12-20CB(SB) Tpy6onposoa Pipeline 1
S 36 1102-25-14 Haknagka Strap 2
z 36 1102-25-14-20 Haknagka Strap 2
Cy 37 bont M8-6gx45.30.88.019 TOCT 7795-70 Bolt M8-6gx45.30.88.019 GOST 7795-70 6
0 37 bont M8-6gx45.30.88.029 TOCT 7795-70 Bolt M8-6gx45.30.88.029 GOST 7795-70 6
: 38 LWnaHrosbit xomyT DIN3017-AL12-22/9C7-W?2 Hose clamp DIN3017-AL12-22/9C7-W2 6 6
% 39 460401-02 PykaB Hose 2
° 39 |460401-02-20 Pykas Hose 2
,5¢ 40 | 311502-25-24CB(SB) KpoHwTenH Bracket 1
3 40 | 311502-25-24-20CB(SB) | KpoHwTenH Bracket 1
8 41 LLan6a 120T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 651 019 GOST 6402-70 2
3_ 41 LLan6a 120T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 65 0221 GOST 6402-70 2
;3 42 bont M12x1,25-6gx25.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx25.88.019 GOST 7796-70 2

42 bont M12x1,25-6gx25.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx25.88.029 GOST 7796-70 2




9500.012522-1KAC (KDS)

R
o
2 5 "
_ An“mu‘ 2 . H A«
n -8 ?Q\\Il%

41x2

18

Jlinct 3 n3 4
Sheet 3 of 4

2522-25-1Cbh YcTaHoBKa TonnmBHoro 6aka / 2522-25-1SB Fuel tank mounting |Pvc./Fig. 1.2

2522-25-1Cb YcTaHOBKa TON/AMBHOIO 6aka / 2522-25-1SB Fuel tank mounting

1-2

=




9500.012522-1KAC (KDS)

éc1

2522-25-1CBb YcTaHOBKa TOMJIMBHOIo 6akKa
2522-25-1SB Fuel tank mounting

Puc./Fig. 1.2

Nner 4 n3 4
Sheet 4 of 4

Bununow jue) 19n4 gST-G2-226¢ / eXeg O1OHanurLUOL eXEOHRLDA 9DT-92-225¢2

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. 0603_.Haqe_HV|e Hawmen_oaaywe Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 NF T

46 |1102-25-12 Haknazka Strap 4

46 1102-25-12-20 Haknaaka Strap 4

47 |460401-11 Pykas Hose 1

47 1460401-11-20 Pykas Hose 1

48 PB[1 04.64.068A.A06.068G.A06.350.A-2 TY 3148- | High pressure hose 04.64.068A.A06.068G.A06.350.A 1
002-67321647-2011 -2 TU 3148-002-67321647-2011

48 PB[1 04.64.068A.A06.068G.A06.350.A-3 TY 3148- | High pressure hose 04.64.068A.A06.068G.A06.350.A 1
002-67321647-2011 -3 TU 3148-002-67321647-2011

49 PB/1 04.64.068A.A06.068A.A06.650.A-2 TY 3148- | High pressure hose 04.64.068A.A06.068A.A06.650.A 1
002-67321647-2011 -2 TU 3148-002-67321647-2011

49 PB/] 04.64.068A.A06.068A.A06.650.A-3 TY 3148- | High pressure hose 04.64.068A.A06.068A.A06.650.A 1
002-67321647-2011 -3 TU 3148-002-67321647-2011

50 400478 Btynka Bushing 5 5

51 |1102-25-13 MnactmHa Plate

51 ]1102-25-13-20 MnactmHa Plate 4

52 1700-37-2077-20 Mpo6ka Plug 2

53 |46-43-313 Mpoknafka (ponyckaeTcs 3ameHa Ha KonbLo Gasket (replacement to Ring 12x16 MH 4152-62 is >
12x16 MH 4152-62) allowed)

54 | TT2501-25-36CH(SB) KpoHLwTenH Bracket 1

54 | TT2501-25-36-20CB(SB) | KpoHwTenH Bracket 1

55 bont M8-69gx16.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.019 GOST 7796-70 1

55 Bont M8-69gx16.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.029 GOST 7796-70 1

56 |2522-25-16CB(SB) Tpy6onposog, Pipeline 1

56 |2522-25-16-20CB(SB) Tpy6onposos Pipeline 1

57 | 2522-25-17CB(SB) Tpy6onposoa Pipeline 1

57 |2522-25-17-20CB(SB) Tpy6onposos Pipeline 1

58 |3512-25-12-01Ch(SB) Tpy6onposos Pipeline 1

58 | 3512-25-12-01-20Ch(SB) | Tpy6onposos, Pipeline 1




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow uey 1an4 gST-G2-22S2 / ©Xe9 OJOHAULLIOL BXEOHRLIA 9DT-52-2252

g¢-1

2522:25-1-20CH{58)
53
52 |

)
o

&7

&

“W

2522-25-1Cbh YcTaHoBKa TonnmBHoro 6aka / 2522-25-1SB Fuel tank mounting

Puc./Fig. 1.2

Nnct 4 mn3 4
Sheet 4 of 4




9500.012522-1KAC (KDS)

ve-1

jue) 19n4 g4ST0-01-52-9¢25¢ / vi9Hauruol ¥eq 9370-01-52-925¢

2526-25-10-01Cb bak TonnuBHbIN Puc./Fig. 1.3
2526-25-10-01SB Fuel tank fuer 1w 2
Sheet 1 of 2
MNos. O603HaueHMne HaumeHoBaHuWe K°’53:r:'t?t;";:r"::::”e
Pos. Designation Denomination VX7 NF T
2526-25-10-01ChH(SB) bak TONAMBHbLIN Fuel tank X
2526-25-10-01-20CB(SB) | Bak TonAMBHbIN Fuel tank X
1 2526-25-20Ch(SB) bak TOnAMBHbLIN Fuel tank 1
1 2526-25-20-20Ch(SB) bak TonAnBHbLIN Fuel tank
2 |46-25-295CB(SB) PunbTp Filter
3 404-25-87 KonbLO Npy>XMHHOE Snhap ring
3 404-25-87-20 KonbLo Npy>MHHOE Snhap ring
4 |2526-25-16 JInHenka mepHas Measuring rule
5 400503 Mpoknanka Gasket
5 400503-20 [Mpoknaaka Gasket 1
YCTponcTBO KOHTponst ypoBHst Tonnmea YKYT | Fuel level indicator sensor YKYT A-2502
6 A-2502 407622.013000rC (nokynka, no go- |407622.013000r1C (purchase, under the 1 1
roBopy) contract)
7 2501-25-97 LWnnnbka Stud 1
7 2501-25-97-20 Lnunnbka Stud 1
8 2501-25-96 Konnayok Cap 1
8 2501-25-96-20 Konnayok Cap 1
9 LWamn6a 5 651 019 TOCT 6402-70 Washer 5 65 019 GOST 6402-70 5
9 LWan6a 5 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 5 65 0221 GOST 6402-70 5
10 lamka M5-6H.6.016 TOCT 5927-70 Nut M5-6H.6.016 GOST 5927-70 1
10 laka M5-6H.6.026 TOCT 5927-70 Nut M5-6H.6.026 GOST 5927-70 1
11 BuHT B.M5-6gx12.58.016 TOCT 17473-80 Screw B.M5-6gx12.58.016 GOST 17473-80 4
11 BuHT B.M5-6gx12.58.026 TOCT 17473-80 Screw B.M5-6gx12.58.026 GOST 17473-80 4
12 Konbuo 12x16 MH 4152-62 Ring 12x16 MH 4152-62 1
13 | 700-37-2077-20 Mpobka Plug




9500.012522-1KAC (KDS)

juey 13n4 g§ST0-01-52-9¢25¢ / vI9Hanruol ¥eq 93T70-0T-52-925¢

S¢-1T

10—e

4§ -

7- v 11x4
o Oxd

6‘.

2526-25-10-01-20CE(58)

13w
12—=

2526-25-10-01Cb bak TonauBHbin [/ 2526-25-10-01SB Fuel tank

Puc./Fig. 1.3

Nnct 1 m3 2
Sheet 1 of 2




9500.012522-1KAC (KDS)

9¢-1

2526-25-10-01Cb bak TonauBHbLIN
2526-25-10-01SB Fuel tank

Puc./Fig. 1.3

Niner 2 mn3 2
Sheet 2 of 2

jue) 19n4 g4ST0-01-52-9¢25¢ / vi9Hauruol ¥eq 9370-01-52-925¢

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O603HavyeHune HanmeHoBaHue : :
. R L. Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 NF T
14 Knanan cnvea 851300 (no norosopy) Dump valve 851300 (under the contract) 1 1
15 Konbuo 021-027-36-2-29335 TY 2531-307- | Ring 021-027-36-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
16 |H.036.23.072 KoHTprawka Lock nut 1
16 [H.036.23.072-01 KoHTpramka Lock nut 1
17 |1101-25-6 YrofbHWK BBEPTHOWM Threaded angle-piece 1
17 ]1101-25-6-20 YronbHMK BBEPTHOW Threaded angle-piece 1
18 ]1101-25-35 KoHTpranka Lock nut 2
18 [1101-25-35-20 KoHTpramka Lock nut 2
19 KpaH waposon VALTEC BASE VT 217 1/2" (no | Ball cock VALTEC BASE VT 217 1/2" (under 1 1
LLOroBopy) the contract)
20 10902-25-53 YronbHMK BBEPTHOW Threaded angle-piece 1
20 ]10902-25-53-20 YronbHMK BBEPTHOW Threaded angle-piece 1
21 Konbuo 007-011-25-2-29335 TY 2531-307- [ Ring 007-011-25-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
22 14002-25-1-01 HakoHeuHnK Tip 1
22 [4002-25-1-01-20 HakoHeYHuK Tip 1
>3 Konbuo 018-022-25-2-29335 TY 2531-307- [Ring 018-022-25-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
LTyuep (ponyckaeTcsa 3ameHa Ha LUTyuep Union (replacement to Union T.03.08.12L-
24 |T.03.08.12L-M20x1,5M T.03.08.12L-M20x1,5 TY 3148-001-67321647 [ M20x1,5 TU 3148-001-67321647-2011 is 1
-2011) allowed)
LUTyuep (ponyckaeTcsa 3ameHa Ha LTyuep Union (replacement to Union T.03.08.12L-
24 |T.03.08.12L-M20x1,5-20M | T.03.08.12L-M20x1,5 TY 3148-001-67321647 | M20x1,5 TU 3148-001-67321647-2011 is 1
-2011) allowed)




9500.012522-1KAC (KDS)

juey 13n4 g§ST0-01-52-9¢25¢ / vI9Hanruol ¥eq 93T70-0T-52-925¢

[2-T

10—e

4§ -

7- v 11x4
o Oxd

6‘.

2526-25-10-01-20CE(58)

13w
12—=

2526-25-10-01Cb bak TonauBHbin [/ 2526-25-10-01SB Fuel tank

Puc./Fig. 1.3

Nnct 2 mn3 2
Sheet 2 of 2




9500.012522-1KAC (KDS)

8¢-T

widsAs bunood gST-09-2252 / BUHITHKeLXO BWaLOUND) 9DT-09-2252

2522-60-1Cb Cucrema oxnaxxaeHus F;”C'/f'g' 81'4
. ncT "3
2522-60-1SB Cooling system Shoet 1 of 8
MNos. O603HaueHMne HaumeHoBaHue K°’53:r:'t?t;';':r"::::”e
Pos. Designation Denomination VX NF T
2522-60-1CB(SB) Cucrtema oxnaxaeHus Cooling system X
2522-60-1-20CB(SB) Cncrema oxnaxaeHus Cooling system X
1 Bont M12x1,25-69gx35.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx35.88.019 GOST 7796-70 8
1 bont M12x1,25-69gx35.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx35.88.019 GOST 7796-70 8
2 Wanba 120T 65l 019 FTOCT 6402-70 Washer 120T 65l 019 GOST 6402-70 42
2 Wanba 120T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 65l 0221 GOST 6402-70 42
3 2501-12-154 ®naHey, Flange 6
3 2501-12-154-20 ®naHel, Flange 6
4 440005 LWanba 3awmTHas Protective washer 2 2
5 Konbuo 042-050-46-2-29335 TY 2531-307- Ring 042-050-46-2-29335 TU 2531-307- 5 5
00149245-2008 00149245-2008
6 4006-60-139CB(SB) MaTpy60K Branch pipe 1
6 4006-60-139Ch(SB) MaTpy6okK Branch pipe 1
7 700-40-6563 Mpoknaaka Gasket 1
7 700-40-6563-20 Mpoknaaka Gasket 1
8 Bont M12-69gx35.35.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M12-69gx35.35.88.019 GOST 7796-70 8
8 Bont M12-69gx35.35.88.029 FOCT 7796-70 Bolt M12-69gx35.35.88.029 GOST 7796-70 8
9 2522-60-119CH(SB) MaTpy60K Branch pipe 1
9 2522-60-119-20CB(SB) MaTpy60kK Branch pipe 1
10 Konbuo 049-055-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 049-055-36-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
High pressure hose
11 o s Oy 900 A2 TY 06,20 006A £08.006G.E08.1800.A-2 TU 1
22.19.30.136-028-93554567-2017
High pressure hose
11 o s Oy S00AS TY 09,20 006A £O8. 006G, E08.1800.A-3 TU 1
22.19.30.136-028-93554567-2017




9500.012522-1KAC (KDS)

wid)sAs bunooD gST-09-2252 / BUHITHKeLXO BWILIUD) 9DT-09-2252

6¢-1

2522-60-1Cb Cuctema oxnaxxaeHusa / 2522-60-1SB Cooling system

Puc./Fig. 1.4

Nnct 1 mn3 8
Sheet 1 of 8




9500.012522-1KAC (KDS)

0g-1

2522-60-1Cb Cucrema oxnaxxaeHusa
2522-60-1SB Cooling system

Puc./Fig. 1.4

Nvect 2 un3 8
Sheet 2 of 8

widsAs bunood gST-09-2252 / BUHITHKeLXO BWaLOUND) 9DT-09-2252

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O603HavyeHune HanmeHoBaHue : :
. R L. Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX NF T
12 1280366 bont M12-69gx75.109.40X.019 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx75.109.40X.019 GOST 7796-70 8
12 bont M12-69gx75.109.40X.019 npn."lWnT" TOCT Bolt M12-6gx75.109.40X.019 npn."Wunt" GOST 8
7796-70 7796-70

13 |2522-60-117CB(SB) MaTpy60K Branch pipe 1

13 | 2522-60-117-20CB(SB) | MNaTpy60K Branch pipe 1

14 450057 [Mpoknajka Gasket 2

14 | 450057-20 Mpoknagka Gasket 2

15 | 2522-60-118CB(SB) MaTpy60K Branch pipe 1

15 |2522-60-118-20CK(SB) | MNaTpy60K Branch pipe 1

16 |5001-26-97 [MnaHka Strip 2

16 |5001-26-97-20 [MnaHka Strip 2

17 1400354-06 BTynka Bushing 2 2

18 [5001-26-96 Ckoba Cramp 2

18 [5001-26-96-20 Ckoba Cramp 2

19 Wan6a 160T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 160T 65 019 GOST 6402-70 4

19 Wanb6a 160T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 160T 65 0221 GOST 6402-70 4

20 |1601022311/13 BonT M16x1,5-69x38.109.2012P.019 FTOCT 7796-70 ?%t M16x1,5-69x38.109.20r2P.019 GOST 7796 2

20 BonT M16x1,5-69x38.109.2012P.029 FOCT 7796-70 ?%t M16x1,5-69x38.109.20r2P.029 GOST 7796 2

21 an6a A.16.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.16.02.019 GOST 11371-78 1

21 an6a A.16.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.16.02.0221 GOST 11371-78 1

22 lanka M16x1,5-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M16x1,5-6H.6.019 GOST 5915-70 1

22 lamka M16x1,5-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M16x1,5-6H.6.029 GOST 5915-70 1
High pressure hose

23 52?9039021%2935\8%82505&65%;_%%5780OA_Z I O9920.006A.E08.006G.E08.2800.A—2 TU 1
22.19.30.136-028-93554567-2017
High pressure hose

23 o T 082300 A5 TY 09.20.006A.E08.006G.E08.2800.A-3 TU 1
22.19.30.136-028-93554567-2017




9500.012522-1KAC (KDS)

wid)sAs bunooD gST-09-2252 / BUHITHKeLXO BWILIUD) 9DT-09-2252

T¢-1T

2522-60-1Cb Cuctema oxnaxxaeHusa / 2522-60-1SB Cooling system

Puc./Fig. 1.4

Nlnct 2 mn3 8
Sheet 2 of 8




9500.012522-1KAC (KDS)

ee-1

widsAs bunood gST-09-2252 / BUHITHKeLXO BWaLOUND) 9DT-09-2252

2522-60-1Cb Cucrema oxnaxpeHus F;MC./3Fig. 81'4
2522-60-1SB Cooling system Shoet 3 of 8

MNos. O603HaueHne HaumeHoBaHue Ko’gz‘a’r:'t?t;';';":x:”e
Pos. Designation Denomination VX7 NF T

26 | 25-05-152CB(SB) XoMyT Clamp 12

26 | 25-05-152-20CB(SB) XomyT Clamp 12

27 |461901-06 Pykas Hose 3

27 1461901-06-20 Pykas Hose 3

28 | 700-41-3267 XOMYTUK Clip 1

28 | 700-41-3267-20 XOMYTUK Clip 1

29 LLnaHrosbin xomyT DIN3017-AS40-60/12C7-W2 Hose clamp DIN3017-AS40-60/12C7-W2 4 4

30 |461201-34 Pykas Hose 1

30 ]461201-34-20 Pykas Hose 1

31 |403-60-209 [Mpoknafka Gasket 1

31 |403-60-209-20 [Mpoknafka Gasket 1

32 | 2522-60-113CB(SB) MaTpy60K Branch pipe 1

32 |2522-60-113-20CB(SB) | MaTpy60K Branch pipe 1

33 1601022471/13 bont M16x1,5-69x50.109.2012P.019 TOCT 7796-70 | Bolt M16x1,5-6gx50.109.2012P.019 GOST 7796-70 2

33 bont M16x1,5-69x50.109.2012P.029 TOCT 7796-70 | Bolt M16x1,5-69x50.109.20I2P.029 GOST 7796-70 2




9500.012522-1KAC (KDS)

w3ysAs bunooD gST-09-22G2 / BUHIKeLXO eWaLdUND 9DT-09-225¢

ge-1

& 292
17y
84
G <
/G‘ L \ - : F
¥ T = | 5
29x2 ~€* ; - ‘ i) v
3 J =1 (. v, Y
- o -
33x2 xo = | q
% i o - ' ‘ Y
2002 J 19«2 & ,'—-;,[j; = > ~'\ : Iy .A'A ‘ y \\"
2 7 ida, ¥ e / :
“ Q — 2602 '¢T { o o B Al ~J { .A
- ‘, \ f ' - o - \,—; o
36 G- Déwy d ~ | : ‘ }.‘ J-_ y
| 352 M < =S <
N \
Fiid Ryl + S
39 J .35 ‘ , ~
- 2 -:‘I
b [ 3 34 - —\_.,‘L;
0-¢ 18 B -
n-—& 17
26x2 42 \
: . Tl 3 8
2522-60-1Cb Cuctema oxnaxkpeHus / 2522-60-1SB Cooling system |Prc/Fig. 14 70 3 0 ¢




9500.012522-1KAC (KDS)

ve-1

2522-60-1Cb Cucrema oxnaxxaeHusa
2522-60-1SB Cooling system

Puc./Fig. 1.4

et 4 un3 8
Sheet 4 of 8

widsAs bunood gST-09-2252 / BUHITHKeLXO BWaLOUND) 9DT-09-2252

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

MNos. 0603_.Haqe_HV|e Haumeu_osayue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 NF T
34 Bont M12x1,25-69x25.88.019 TOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-69x25.88.019 GOST 7796-70 10
34 Bont M12x1,25-69x25.88.029 TOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-6gx25.88.029 GOST 7796-70 10
35 LLan6a A 12.02.019 TOCT 6958-78 Washer A 12.02.019 GOST 6958-78 10
35 Wanba A 12.02.0221 TOCT 6958-78 Washer A 12.02.0221 GOST 6958-78 10
36 |3512-60-28 KpoHwTenH Bracket 1
36 |3512-60-28-20 KpoHLwTenH Bracket 1
37 |[2522-60-108Chb(SB) Tpy6onposon Pipeline 1
37 |2522-60-108-20Ch(SB) | Tpy6onpoBsos Pipeline 1
38 [2502-60-31 KoHTpramka Lock nut 1
38 [2502-60-31-20 KoHTprawka Lock nut 1
39 KpaH waposoit 0.63/20 LINYP 494 647 003 | Ball cock 0.63/20 LIMYP 494 647 003 TU 3742 1 1
TY 3742-997-24337661-93 -997-24337661-93
40 |[2002-60-82 YroNbHUK KOHLEBOWM End angle-piece 1
40 [2002-60-82-20 YronbHUK KOHLIEBOM End angle-piece 1
41 wgaHrOBb'“ xoMyT DINSO17-AS30-45/12C7- | e clamp DIN3017-AS30-45/12C7-W2 1 1
42 |460901-08 Pykas Hose 1
42 1460901-08-20 Pykas Hose 1




9500.012522-1KAC (KDS)

wid)sAs bunooD gST-09-2252 / BUHITHKeLXO BWILIUD) 9DT-09-2252

Ge-1

& 00
17 &
28—
B -
j = L >
g )y 2 ¥ > \i.\‘—- ; ' ~ ‘4{
2952 ~€> y > , e — .
3 y s’ 4 (- —
y N -
332 e = | b —
"% Al e (V1 WV, V~a
262 JQ 19«2 & .,.'~j-.(1‘,. ~\\~\ fl . y A
27 R e iy
J_ o ¢:‘1 f 4' ' X ot ity = = \_‘ ? Y oo
36 P \/ by (T ¥ O Y
152 . ™ ~
R
r P o= o A‘LE,, . e g
39 *-35 : r
) s : .
w-@ 38 -3 \\\\_ T
11— 17
26x2 42 \
. . J1 4 8
2522-60-1CB Cuctema oxnaxaeHus / 2522-60-1SB Cooling system |Puc/Fig. 14 (/07 ) 7 ¢




9500.012522-1KAC (KDS)

9¢-T

2522-60-1Cb Cucrema oxnaxxaeHusa
2522-60-1SB Cooling system

Puc./Fig. 1.4

vct 5 un3 8
Sheet 5 of 8

widsAs bunood gST-09-2252 / BUHITHKeLXO BWaLOUND) 9DT-09-2252

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O6o§Haqe_Hwe Hawmen_oaaywe Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VXN 7 NF T
46 |46-43-313 Mpoknanka Gasket 2 2
47 |2501-43-254CB(SB) HakoHeYHmK Tip 2

47 [2501-43-254-20Ch(SB) | HakoHeuHumk Tip 2
48 |700-41-2622 BonT 3axnMHOM Clamping bolt 1

48 |[700-41-2622-20 BonT 3axnMHOM Clamping bolt 1
49 LLinaHrosbint xomyT DIN3017-AL12-22/9C7-W2 | Hose clamp DIN3017-AL12-22/9C7-W2 4 4
50 |460501-07 Pykas Hose

50 |460501-07-20 Pykas Hose 1
51 |700-41-3307 XOMYTUK Clip 1 1
52 Wan6a 8T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 651 019 GOST 6402-70 1

52 Wan6a 8T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 651 0221 GOST 6402-70 1
53 Bont M8-69gx16.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.019 GOST 7796-70 1

53 Bont M8-69gx16.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.029 GOST 7796-70 1
54 1415106 BonT 3axnMHOM Clamping bolt 1

54 1415106-20 BonT 3axnMHOM Clamping bolt 1
55 |280719 Bont 3M20x1,5-6gx40.109.40X.019 TOCT Bolt 3M20x1,5-6gx40.109.40X.019 GOST 4

7796-70 7796-70
55 Bont 3M20x1,5-69x40.109.40X.019 npn."lLUnT" | Bolt 3M20x1,5-69x40.109.40X.019 npn."WunT" 4
rOCT 7796-70 GOST 7796-70
56 LLan6a A 20.04.20.019 TOCT 6958-78 Washer A 20.04.20.019 GOST 6958-78 4
56 LWanba A 20.04.20.0221 TOCT 6958-78 Washer A 20.04.20.0221 GOST 6958-78 4




9500.012522-1KAC (KDS)

wid)sAs bunooD gST-09-2252 / BUHITHKeLXO BWILIUD) 9DT-09-2252

L2-T

9 ~ §7x2
s
552
O 58Q
62x2 5952
=)
@ 6212
Q 69 % 62:2
o T ©— 60x2
26x2 Q g
66 Q o2 .
& '“_,4 6lx2
Q 622 /ud | ”“_ ®
f £y ffsm
e - 5537
/ >~
2522-60-1CB Cuctema oxnaxaeHus / 2522-60-1SB Cooling system |puc/fig. 14 /T 2 2 8




9500.012522-1KAC (KDS)

8¢-T

2522-60-1Cb Cucrema oxnaxxaeHusa
2522-60-1SB Cooling system

Puc./Fig. 1.4

et 6 un3 8
Sheet 6 of 8

widsAs bunood gST-09-2252 / BUHITHKeLXO BWaLOUND) 9DT-09-2252

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. 0603_.Haqe_HV|e Haumeu_osayue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VXN 7 NF T
57 |3501-60-128-01ChB(SB) Onopa Support 2

57 |3501-60-128-01-20Cb(SB) | Onopa Support 2
58 300367 larka M24x2-LH-6H.8.019 TOCT 15521-70 Nut M24x2-LH-6H.8.019 GOST 15521-70 2

58 Maika M24x2 LH-6H.8.019 npn."lWwnt" TOCT | Nut M24x2 LH-6H.8.019 npn."LLuT" GOST 5

15521-70 15521-70

59 |3501-60-127CB(SB) MydTa Coupling 2

59 |3501-60-127-20CH(SB) MydTa Coupling 2
60 |300350-01 Maika M24x2-6H.12.019 FOCT 15521-70 Nut M24x2-6H.12.019 GOST 15521-70 2

60 Faka M24x2-6H.12.019 npn."Wnt" TOCT Nut M24x2-6H.12.019 npn."Wnt" GOST 5

15521-70 15521-70

61 |[2503-60-189-20Ch(SB) Fonoeka Head 2
61 |[2503-60-189CK(SB) Fonoeka Head 2

62 |[403-60-187CB(SB) XomyT Clamp 12

62 |[403-60-187-20CB(SB) XomyT Clamp 12
63 |[461602-02 PykaB Hose 2 2
64 [2522-60-102Ch(SB) Tpybonposona Pipeline 1

64 |2522-60-102-20CB(SB) Tpy6onposon Pipeline 1
65 461602 Pykas Hose 1 1
66 |2522-60-101Cb(SB) Tpybonposona Pipeline 1

66 |[2522-60-101-20CB(SB) Tpy6onposos Pipeline 1




9500.012522-1KAC (KDS)

wid)sAs bunooD gST-09-2252 / BUHITHKeLXO BWILIUD) 9DT-09-2252

6¢-T

9 ~ §7x2
s
552
O 58Q
62x2 5952
=)
@ 6212
Q 69 % 62:2
o T ©— 60x2
26x2 Q g
66 Q o2 .
& '“_,4 6lx2
Q 622 /ud | ”“_ ®
f £y ffsm
e - 5537
/ >~
2522-60-1CB Cuctema oxnaxaeHus / 2522-60-1SB Cooling system |puc/fig. 14 /T © 2 8




9500.012522-1KAC (KDS)

or-1

widsAs bunood gST-09-2252 / BUHITHKeLXO BWaLOUND) 9DT-09-2252

2522-60-1Cb Cucrema oxnaxxaeHus Puc./Fig. 1.4
. Nner 7 wus 8
2522-60-1SB Cooling system Shoet 7 of 8

MNos. O603HaueHMne HaumeHoBaHMe K°’53:r:'t?t”c':r"::::""e
Pos. Designation Denomination VXN 7 NF A T
70 |280820 BonT 3M24x2-60x5.109.40X 019 TOCT 7796-70 | o0 SMeAxe-60x55.109.40%.019 GOST 2

70 BonT 3M24x2-69x55.109.40X.019 npn."WnT" Bolt 3M24x2-69gx55.109.40X.019 5

rOCT 7796-70 npn."Wunt" GOST 7796-70

71 |4006-60-111CB(SB) Onopa Support 2

71 [4006-60-111-20CB(SB) | Onopa Support 2
72 |2501-60-134 Ynop Stop 1

72 |2501-60-134-20 Ynop Stop 1
73 1400224 AMopTUH3aTop Shock absorber 2 2
74 |[4006-60-110CB(SB) MnuTa Plate 1

74 |4006-60-110-20CB(SB) | ManTa Plate 1
75 12501-20-26 Mpvxmnm Holdfast 1

75 12501-20-26-20 Mpvxnm Holdfast 1
76 |700-31-2528 Lanba Washer 1

76 [700-31-2528-20 LLlan6a Washer 1
77 305485 Faika Nut 1

77 |305485-20 lanka Nut 1




9500.012522-1KAC (KDS)

wid)sAs bunooD gST-09-2252 / BUHITHKeLXO BWILIUD) 9DT-09-2252

-1

79

/5
i
—

34x4

x4 |
- OxR » 1
B 4 axa,‘o

B

— 83

255 -

81x5 —

R4

2522-60-1Cb Cuctema oxnaxxaeHusa / 2522-60-1SB Cooling system

Nnct 7 mn3 8

Puc./Fig. 1.4 Sheet 7 of 8




9500.012522-1KAC (KDS)

r-1

widsAs bunood gST-09-2252 / BUHITHKeLXO BWaLOUND) 9DT-09-2252

2522-60-1Cb Cucrtema oxnaxaeHus Puc./Fig. 1.4
2522-60-1SB Cooling system et o

MNos. O6o3HaueHme HaumenoBatme K°’53:r:'t?t;";:r"::::”e
Pos. Designation Denomination VX7 NF T
78 [285355 bont Bolt 8

78 [285355-20 bont Bolt 8
79 |2522-60-106Ch(SB) YcTaHOBKa pagnaTtopHas Radiator set 1

79 |2522-60-106-20Ch(SB) | YcTaHOBKa paamnaTopHas Radiator set 1
80 [|2522-60-29 LnTtok Shield 1

80 |2522-60-29-20 LnTok Shield 1
81 |46-11-476 LWain6a Washer 18

81 |46-11-476-20 LWain6a Washer 18
82 bont M12x1,25-6gx30.88.019 TOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-69gx30.88.019 GOST 7796-70 10

82 Bont M12x1,25-69x30.88.029 TOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-6gx30.88.029 GOST 7796-70 10
83 |2522-60-35 LLnTok Shield 1

83 [2522-60-35-20 LWnTok Shield 1
84 |[2522-60-28 LLnTok Shield 1

84 |2522-60-28-20 LWnTtok Shield 1
85 [2522-60-34 LWnTok Shield 1

85 [2522-60-34-20 LWnTok Shield 1

Mposonoka 1,0-O-C TOCT 3282-74 Wire 1,0-O-C GOST 3282-74 4,5m 4,5m




9500.012522-1KAC (KDS)

wid)sAs bunooD gST-09-2252 / BUHITHKeLXO BWILIUD) 9DT-09-2252

ev-1

79

/5
i
—

34x4

x4 |
- OxR » 1
B 4 axa,‘o

B

— 83

255 -

81x5 —

R4

2522-60-1Cb Cuctema oxnaxxaeHusa / 2522-60-1SB Cooling system

Nlnct 8 mn3 8

Puc./Fig. 1.4 Sheet 8 of 8




9500.012522-1KAC (KDS)

vv-T

19s Jojelpey gS90T-09-2252 / seHdoLrened exdoHe1dK 9290T-09-225¢

2522-60-106Ch YcTtaHOBKa paguaTtopHas Puc./Fig. 1.5
2522-60-106SB Radiator set et 3
MNos. O6o3HaueHme HaumenoBatme K°’53:r:'t?t;";:r"::::”e
Pos. Designation Denomination VX7 NF T
2522-60-106CH(SB) YcTaHOBKa paamaTtopHas Radiator set X
2522-60-106-20Cb(SB) YCTaHOBKa paaMaTopHas Radiator set X
1 Bont M12x1,25-69x30.88.019 TOCT 7796-70 Sglt M12x1,25-6gx30.88.019 GOST 7796- 10
1 Bont M12x1,25-69x30.88.029 TOCT 7796-70 Sglt M12x1,25-69x30.88.029 GOST 7796- 10
2 LWan6a 120T 651 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 65l 019 GOST 6402-70 42
2 Wainba 120T 65 0221 FTOCT 6402-70 Washer 120T 65l 0221 GOST 6402-70 42
3 46-11-476 LWan6a Washer 8
3 46-11-476-20 Lan6a Washer 8
4 |2522-60-112CB(SB) Koxyx Casing 1 1
5 |2522-60-110CB(SB) Koxyx Casing 1 1
6 Bont M12-69gx35.35.88.019 FOCT 7796-70 Bolt M12-6gx35.35.88.019 GOST 7796-70 20
6 Bont M12-69x35.35.88.029 FOCT 7796-70 | Bolt M12-6gx35.35.88.029 GOST 7796-70 20
7 |12522-60-107Ch(SB) KpoHwTenH Bracket 1
7 2522-60-107-20CB(SB) KpoHwWTenH Bracket 1
8 2522-60-107-01CB(SB) KpoHLwTenH Bracket 1
8 2522-60-107-01-20CB(SB) | KpoHwTenH Bracket 1




9500.012522-1KAC (KDS)

195 Jojelpey 9S90T-09-2252 / seHdoleued exdaoHel1dK 9390T-09-225¢

Sv-1

2522-60-106Cb YcTtaHOBKa paguatopHas / 2522-60-106SB Radiator set

Puc./Fig. 15

Nnct 1 m3 3
Sheet 1 of 3




9500.012522-1KAC (KDS)

-1

19s Jojelpey gS90T-09-2252 / seHdoLrened exdoHe1dK 9290T-09-225¢

2522-60-106Ch YcTtaHOBKa paguaTtopHas Puc./Fig. 1.5
2522-60-106SB Radiator set Jrer 23

MNos. O6o3HaueHme Haumenosatme K°’53:r:'t?t;";:r"::::”e
Pos. Designation Denomination VX7 NF T

9 450057 [Mpoknagka Gasket 2

9 450057-20 [Npoknagka Gasket 2

10 [3516-60-37 3arnyLika End plug 2 2

1 Bont M12-69gx20.88.019 FOCT 7796-70 Bolt M12-6gx20.88.019 GOST 7796-70 8

1 Bont M12-6gx20.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx20.88.029 GOST 7796-70 8

12 |14006-60-29 [Mpoknagka Gasket 3

12 |4006-60-29-20 [Mpoknagka Gasket 3

13 [2522-60-105CH(SB) MaTpyboK Branch pipe 1

13 | 2522-60-105-20CB(SB) MaTpy60K Branch pipe 1

14 |4006-60-31-01 ®naHel, Flange 2

14 [4006-60-31-01-20 ®naHel, Flange 2

15 bont M10-69gx20.68.019 TOCT 7796-70 Bolt M10-69gx20.68.019 GOST 7796-70 10

15 bont M10-69gx20.68.029 TOCT 7796-70 Bolt M10-69gx20.68.029 GOST 7796-70 10

16 Wainb6a 100T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 100T 65T 019 GOST 6402-70 10

16 War6a 100T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 100T 65l 0221 GOST 6402-70 10

17 146-11-476-01 Lanba Washer 10

17 |46-11-476-01-20 LLanba Washer 10




9500.012522-1KAC (KDS)

195 Jojelpey 9S90T-09-2252 / seHdoleued exdaoHel1dK 9390T-09-225¢

LV-T

2522-60-106Cb YcTtaHOBKa paguatopHas / 2522-60-106SB Radiator set

Puc./Fig. 15

Nnct 2 n3 3
Sheet 2 of 3




9500.012522-1KAC (KDS)

8v-1

2522-60-106Ch YcTtaHOBKa paguaTtopHas
2522-60-106SB Radiator set

Puc./Fig. 1.5

Ninet 3 mn3 3
Sheet 3 of 3

19s Jojelpey gS90T-09-2252 / seHdoLrened exdoHe1dK 9290T-09-225¢

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O6o§Haqe_Hwe Hawmeu_osayue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 NF T
20 |[700-37-2077 Mpobka Plug 3
20 |700-37-2077-20 Mpobka Plug 3
21 |46-43-313 [Mpoknagka Gasket 3 3
22 |2522-60-100Ch(SB) MaTpyboK Branch pipe 1
22 |2522-60-100-20CH(SB) MaTpy60oK Branch pipe 1
23 bnok pagmnatopos 625024.1301.0000 Block of radiators 525024.1301.0000 1 1
24 [ 2522-60-111CB(SB) Bauok Tank 1
24 | 2522-60-111-20CH(SB) Bauok Tank 1
o5 KnanaH naposo3ayLwHbii NBK120-130.1.00- | Steam air valvg MBK120-130.1.00-1CB (LLC 1 1
1CB (OO0 "OpeHbyprckui pagnatop”) Orenburg radiator)
26 450343 [Mpoknagka Gasket 1
26 [450343-20 [Mpoknagka Gasket 1
27 Bont M12-6gx30 68.019 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30 68.019 GOST 7796-70 4
27 Bont M12-6gx30.68.029 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30.68.029 GOST 7796-70 4
28 |[700-40-6097 [Mpoknagka Gasket 1
28 [700-40-6097-20 [Mpoknagka Gasket 1
29 [2522-60-115CB(SB) MaTpy6okK Branch pipe 1
29 |2522-60-115-20CB(SB) MaTpy6ok Branch pipe 1
Mpodunne AKG N28065.059.0000 (no noro- | Mpoduns AKG Ne8065.059.0000 (under the 54w > am
BOpY) contract) ' :




9500.012522-1KAC (KDS)

195 Jojelpey 9S90T-09-2252 / seHdoleued exdaoHel1dK 9390T-09-225¢

6v-1

y -~
g

20

2522-60-106Cb YcTtaHOBKa paguatopHas / 2522-60-106SB Radiator set

Puc./Fig. 15

Nnct 3 n3 3
Sheet 3 of 3




9500.012522-1KAC (KDS)

% 2522-60-111CE Bauok Puc./Fig. 1.6
Jvnet 1 un3 2
o 2522-60-111SB Tank Shoet 1 of 2
Nos. O603HayeHune HaumeHoBaHue Kon-8o Ha ucnonnenme
N Pos Designation Denomination Quantity per unit
Ul : 9 VX7 NF T
m 2522-60-111CH(SB) Fauok Tank X
OI\ 2522-60-111-20CB(SB) Bauok Tank X
|o 1 700-37-2077 Mpobka Plug 2
=
|I: 1 |700-37-2077-20 Mpo6ka Plug 2
(@) 2 | 01000580061000 KonbLo 12x16 MH 4152-62 Ring 12x16 MH 4152-62 2 2
o1
ol 3 2522-60-114CB(SB) Bayok Tank 1 1
f‘c’ 4 [01000350690000 BuHT B.M6-6gx16.58.019 TOCT 17473-80 | Screw B.M6-6gx16.58.019 GOST 17473-80 2
2 4 [01000350690200 BUHT B.M6-6gx16.58.029 TOCT 17473-80 | Screw B.M6-6gx16.58.029 GOST 17473-80 2
; 5 101000310200100 Wai6a 6T.657.019 TOCT 6402-70 Washer 6T.657.019 GOST 6402-70 2
% 5 |01000310200200 Wait6a 6T.65M.0221 FTOCT 6402-70 Washer 6T.657.0221 GOST 6402-70 2
I}’ 6 |3501-60-56 3arnyiika End plug 1
8 6 |3501-60-56-20 3arnywka End plug 1
1 KonbLo 049-055-36-2-51-1668 TY 2531-260 | Ring 049-055-36-2-51-1668 TU 2531-260-
H [ | ©1000580660000 -00149245-00 00149245-00 ! !
5 8 |3501-60-103CB(SB) Llenouka Chain 1
W 8 |3501-60-103-20CB(SB) Lienouka Chain 1
_|
g 9 |3501-60-14 KpblLLKa Cover 1 1
~ 10 [400276 Mpoknaaka Gasket 1 1




9500.012522-1KAC (KDS)

jue] gST11-09-¢2¢5¢ / ¥ohegq 9OT1TT-09-2¢S¢

19-1T

2522-60-111CB bauok / 2522-60-111SB Tank Puc./Fig. 16 /o1 112 2




9500.012522-1KAC (KDS)

2s-1

jue] gST11-09-¢25¢ / ¥ohegq 90T11T-09-2¢S¢

2522-60-111CE Bauok Puc./Fig. 1.6
2522-60-111SB Tank Jrer 2 2

Mos. | O6o3HaueHue HaumenoBanme Ko’gz‘a’r:'t?t;';';":x:”e
Pos. Designation Denomination VXN 7 NF T

11 {01000580080000 [KonbLo 16x22 MH 4152-62 Ring 16x22 MH 4152-62 1 1

12 375435 Mpobka Plug 1

12 | 375435-20 Mpobka Plug 1

13 | 700-40-6097 [Mpoknagka Gasket 1

13 [700-40-6097-20 |[Mpoknagka Gasket 1

14 |[3506-60-71 3arnywka End plug 1

14 [3506-60-71-20 3arnyLka End plug 1

15 101000310400100 |LlWan6a 12.0T.65I.019 FOCT 6402-70 Washer 12.0T.65I.019 GOST 6402-70 2

15 101000310400200 |Llan6a 12.0T.65I.0221 TOCT 6402-70 Washer 12.0T.65I.0221 GOST 6402-70 2

16 |01000280565000 |bont M12x1,25-6gx30.88.35.019 FOCT 7796-70 |Bolt M12x1,25-6gx30.88.35.019 GOST 7796-70 2

16 |01000280565200 |bont M12x1,25-6gx30.88.35.029 FOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-6gx30.88.35.029 GOST 7796-70 2

17 400089 YnnoTHeHne Seal 1 1

18 |[46-26-957 OTpaxaTenb Reflector 1 1

19 |46-26-964 KpblLLKa Cover 1

19 [46-26-964-20 KpbiLlka Cover 1

20 ]01000351020000 |BwuHT B.M6-69gx12.58.019 FOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx12.58.019 GOST 17473-80 4

20 [01000351020200 |BuHT B.M6-69gx12.58.029 TOCT 17473-80 Screw B.M6-69gx12.58.029 GOST 17473-80 4




9500.012522-1KAC (KDS)

jue] gST11-09-¢2¢5¢ / ¥ohegq 9OT1TT-09-2¢S¢

£5-1

2522-60-111CB bauok / 2522-60-111SB Tank Puc./Fig. 16 g/l 512 2




9500.012522-1KAC (KDS)

vS-1

1.7

2522-05-1Cb YcTaHOBKa CUCTEM BO3AYXOOUYMCTKU U BbIMyCKa
2522-05-1SB Air cleaning and exhaust systems mounting

Puc./Fig. 1.7

Jinect 1 mn3 5
Sheet 1 of 5

Bunnunow swa)sAs 3sneyxa pue Buiues)d Iy gST-50-2252
eX2ALI9E U UNLOMhOOXATEOS WBLOUD BXEOHRLIA 9DT-50-2252

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O6o§Haqe_Hwe Haumeu_oaayue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 NF T
2522-05-1CB(SB) :;Z:OBKa CNCTEM BOSRYXOOHNCTIN 1 BHI- Air cleaning and exhaust systems mounting X
2522-05-1-20CH(SB) zEZiZOBKa CACTEM BOAYXOOHNCTKM 1 BbI- Air cleaning and exhaust systems mounting X
1 |2506-05-50CKE(SB) XomyT Clamp 3
1 2506-05-50-20ChB(SB) XomyT Clamp 3
2 2522-05-11CB(SB) [azoBon Gas duct 1
2 2522-05-11-20CB(SB) la3oBOA Gas duct 1
3 larka M12x1,25-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M12x1,25-6H.6.019 GOST 5915-70 8
3 larka M12x1,25-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M12x1,25-6H.6.029 GOST 5915-70 8
4 Wanba 120T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 65l 019 GOST 6402-70 12
4 LLan6a 120T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 65l 0221 GOST 6402-70 12
5 LWan6a A 12.02.019 TOCT 6958-78 Washer A 12.02.019 GOST 6958-78 8
5 LWanba A 12.02.0221 TOCT 6958-78 Washer A 12.02.0221 GOST 6958-78 8
6 315213 LLan6a Washer 4
6 [315213-20 LUanba Washer 4
7 bonTt M12x1,25-69x55.88.019 TOCT 7795-70 |Bolt M12x1,25-6gx55.88.019 GOST 7795-70 4
7 BonTt M12x1,25-69gx55.88.029 TOCT 7795-70 | Bolt M12x1,25-6gx55.88.029 GOST 7795-70 4
8 [4006-05-20-01Ch(SB) MnywuTtens Muffler 1
8 4006-05-20-01-20CB(SB) | TnywuTens Muffler 1
9 2506-05-50-01Ch(SB) XomyT Clamp 1
9 2506-05-50-01-20CB(SB) | XomyT Clamp 1
10 |[2002-05-26Chb(SB) Tpy6a BbiMyCKHas Exhaust pipe 1
10 ]2002-05-26-20Ch(SB) Tpy6a BbINyCKHas Exhaust pipe 1
11 285230 bont Bolt 3
11 [285230-20 bont Bolt 3




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow swajsAs ysneyxa pue buluea)d 1y gST-50-2252
e2AU198 U MILOUhOOXAT'EOS WLOUD BXEOHRLIL 9)T-50-2252

SS-1

= . — e

l--'.'::-i

s

L
424
And

2522-05-1CBb YcTaHOBKa CUCTEM BO3AYXOOUYUCTKM U BbIMYyCKa
2522-05-1SB Air cleaning and exhaust systems mounting

Puc./Fig. 1.7

Nnct 1 mn3 5
Sheet 1 of 5




9500.012522-1KAC (KDS)

9G-T

Bununow swajsAs ysneyxa pue buiues)d Iy 9ST-50-2252
eX2AUI98 U MILONhOOXATEOS WDLIUD BNEOHRLIL 9DT-50-2252

1 7 2522-05-1Cb YcTaHOBKa CUCTEM BO3AYXOOUYMCTKU U BbIMyCKa Puc./Fig. 1.7
= 2522-05-1SB Air cleaning and exhaust systems mounting Qk‘:';t 2 o 2
MNos. O603HaueHMne HaumeHoBaHuWe K°’53:r:'t?t;";:r"::::”e
Pos. Designation Denomination VX NF T
12 |1102-05-38-01Ch(SB) XomyT Clamp 1
12 [1102-05-38-01-20CB(SB) [XomyT Clamp 1
13 1300220 larka M12x1,25-6H.04.019 TOCT 15522-70 | Nut M12x1,25-6H.04.019 GOST 15522-70 2
Marka M12x1,25-6H.04.019 mpn."lWunt" TOCT | Nut M12x1,25-6H.04.019 npn."lWnT" GOST
15 |300220-20 15522-70 o 15522-70 o 2
14 ]0602-05-53K bonT cneumanbHbIN Special bolt 1
14 | 0602-05-53-20K bonT cneumanbHbIN Special bolt 1
15 [404-05-18Ch(SB) KpblLwka Cover 1
15 |[404-05-18-20Ch(SB) KpblLwka Cover 1
16 [1102-05-37-01CB(SB) KpbIlWKa C XOMYTOM Cover and clamp 1
16 [1102-05-37-01-20CB(SB) | Kpbllwka ¢ XOMyTOM Cover and clamp 1
KomneHcaTtop H-D16127-0250-A-1 Compensator H-D16127-0250-A-1
17 (nonyckaeTcs 3aMeHa Ha KomneHcaTop (replacement to Compensator SK.U100-0,1- 1 1
SK.U100-0,1-28-7-2 nnn Ha KomneHcaTop 28-7-2 or to Compensator
000.4859.843.000) 000.4859.843.000 is allowed)
18 [2522-05-12CB(SB) la3oBOA Gas duct 1
18 [2522-05-12-20ChB(SB) la3oBOA Gas duct 1
19 |1102-05-31CB(SB) XomyT Clamp 6
19 |1102-05-31-20CB(SB) XomyT Clamp 6
20 |[46-47-189-01CB(SB) XomyT Clamp 2
20 |[46-47-189-01-20CB(SB) | XomyT Clamp 2
21 |3512-05-13-01CB(SB) [azoBoOpg Gas duct 1
21 |3512-05-13-01-20CB(SB) |TlasoBogn Gas duct 1
KomneHcaTtop H-D16103-0250-A-1 Compensator H-D16103-0250-A-1
2o (ponyckaeTcsa 3aMmeHa Ha KomneHcaTop (replacement to Compensator SK.U80-0,1- > >
SK.U80-0,1-28-7-2 nnn Ha KomneHcaTop 28-7-2 or to Compensator
000.4859.786.000) 000.4859.786.000 is allowed)




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow swajsAs ysneyxa pue buluea)d 1y gST-50-2252
e2AU198 U MILOUhOOXAT'EOS WLOUD BXEOHRLIL 9)T-50-2252

LS-T

= . — e

l--'.'::-i

s

L
424
And

2522-05-1CBb YcTaHOBKa CUCTEM BO3AYXOOUYUCTKM U BbIMYyCKa
2522-05-1SB Air cleaning and exhaust systems mounting

Puc./Fig. 1.7

Nnct 2 n3 5
Sheet 2 of 5




9500.012522-1KAC (KDS)

8G-T

1.7

2522-05-1Cb YcTaHOBKa CUCTEM BO3AYXOOUYMCTKU U BbIMyCKa
2522-05-1SB Air cleaning and exhaust systems mounting

Puc./Fig. 1.7

Ninet 3 n3 5
Sheet 3 of 5

Bunnunow swa)sAs 3sneyxa pue Buiues)d Iy gST-50-2252
eX2ALI9E U UNLOMhOOXATEOS WBLOUD BXEOHRLIA 9DT-50-2252

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

MNos. O6o§Haqe_Hwe Haumeu_oaayue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX NF T
23 | 3512-05-12-01CB(SB) lasoson Gas duct 1
23 | 3512-05-12-01-20CH(SB) |Ta3oBog Gas duct 1
24 LWanba 100T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 100T 651 019 GOST 6402-70 12
24 LWan6a 100T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 100T 651 0221 GOST 6402-70 12
25 Bont M10-69gx30.68.019 TOCT 7796-70 Bolt M10-69gx30.68.019 GOST 7796-70 6
25 Bont M10-69gx30.68.029 TOCT 7796-70 Bolt M10-69gx30.68.029 GOST 7796-70 6
26 laka M10-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M10-6H.6.019 GOST 5915-70 6
26 Maka M10-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M10-6H.6.029 GOST 5915-70
27 |850.1118260 [Mpoknagka naTpybKa BbIMYCKHOIO Exhaust branch pipe gasket
28 LWarn6a A.12.01.10.019 TOCT 11371-78 Washer A.12.01.10.019 GOST 11371-78
28 LWan6a A.12.01.10.0221 TOCT 11371-78 Washer A.12.01.10.0221 GOST 11371-78 4
29 Bont M12x1,25-69x35.88.019 TOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-69x35.88.019 GOST 7796-70 4
29 Bont M12x1,25-69x35.88.029 TOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-69gx35.88.029 GOST 7796-70 4
30 |[3512-05-16-01CB(SB) KpoHwWwTenH Bracket 1
30 |[3512-05-16-01-20CB(SB) | KpoHwTenH Bracket 1
31 |[3512-05-16ChB(SB) KpoHWTeNH Bracket 1
31 |[3512-05-16-20CH(SB) KpoHLwTenH Bracket 1
32 | 3512-05-13CBH(SB) lasoBog Gas duct 1
32 |3512-05-13-20Ch(SB) [azoBoOn Gas duct 1
33 | 3512-05-12CB(SB) [azoBopn Gas duct 1
33 | 3512-05-12-20CB(SB) lasoBog Gas duct 1




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow swajsAs ysneyxa pue buluea)d 1y gST-50-2252
e2AU198 U MILOUhOOXAT'EOS WLOUD BXEOHRLIL 9)T-50-2252

6S-T

= . — e

l--'.'::-i

s

L
424
And

2522-05-1CBb YcTaHOBKa CUCTEM BO3AYXOOUYUCTKM U BbIMYyCKa
2522-05-1SB Air cleaning and exhaust systems mounting

Puc./Fig. 1.7

Jlinct 3 n3 5
Sheet 3 of 5




9500.012522-1KAC (KDS)

09-1

Bununow swajsAs ysneyxa pue buiues)d Iy 9ST-50-2252
eX2AUI98 U MILONhOOXATEOS WDLIUD BNEOHRLIL 9DT-50-2252

1 7 2522-05-1Cb YcTaHOBKa CUCTEM BO3AYXOOUYMCTKU U BbIMyCKa Puc./Fig. 1.7
. . . 4
= 2522-05-1SB Air cleaning and exhaust systems mounting Qk‘:';t P 2
Mos. O603HayeHue HaumeHoBaHue Kon-Bo Ha ucnonHenme
. R L. Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 NF T
38 XomyT 33166625 (M0 KOHTPAKTY) Slaacr:;p 3316662S (delivery under the con- > >
39 Pykag 33165855 (M0 KOHTPaKTY) E;’és 33165855 (delivery under the con- 1 1
40 Konbuo 14x20 MH 4152-62 Ring 14x20 MH 4152-62 2 2
41 | 375430 Mpobka Plug 2
41 |375430-20 Mpobka Plug 2
JaTumk curHanmsaTopa 3aCoOpeHHOCTU BO3-
oywHoro ¢unetpa ACO-45TY Pb Air filter clogging indicator JC®-45 TU Pb
07513211003-94 (nonyckaeTcs 3aMeHa Ha 07513211003-94 (replacement to Air filter
42 JaTumK cMrHanmsaTopa 3acopeHHoCcTM Bo3- | clogging indicator 13.3839600 TU 1 1
nywHoro ¢unbTtpa 13.3839600 TY 37.003.1025-80 together with Protective
37.003.1025-80 coBmecTHO ¢ Konmayok 3a- | cap 404-05-92 is allowed)
WUTHbINM 404-05-92)
43 |2522-05-10CB(SB) Bosayxosop Air duct 1
43 [2522-05-10-20CH(SB) BosnyxoBoa Air duct 1
44 LLan6a A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 6
44 Wan6a A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 6
45 LWan6a 8T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 019 GOST 6402-70 10
45 Wan6a 8T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 651 0221 GOST 6402-70 10
46 larka M8-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.019 GOST 5915-70 10
46 lanka M8-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.029 GOST 5915-70 10
e XoMyT (gonyckaeTcs 3ameHa Ha Lnanrosbin | Clamp (replacement to Hose clamp
47 |46-60-366CH(SB) xomyT DIN3017-AS40-60/12C7-W?2) DIN3017-AS40-60/12C7-W2 is allowed) 2
e ) XoMyT (gonyckaeTcs 3ameHa Ha Lnanrosbin | Clamp (replacement to Hose clamp
47 | 46-60-366-20CH(SB) xomyT DIN3017-AS40-60/12C7-W?2) DIN3017-AS40-60/12C7-W2 is allowed) 2
48 [461401-05 Pykas Hose 1
48 1461401-05-20 Pykas Hose 1




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow swajsAs ysneyxa pue buluea)d 1y gST-50-2252
e2AU198 U MILOUhOOXAT'EOS WLOUD BXEOHRLIL 9)T-50-2252

19-1

azwF  Alnd
T L A o Gy
A6l L Sk 55
452 - ‘
| E_ 51x7 10
=
4622 Efn?

| 47 '
a9 % | E i

4

2522-05-1CBb YcTaHOBKa CUCTEM BO3AYXOOUYUCTKM U BbIMYyCKa
2522-05-1SB Air cleaning and exhaust systems mounting

Nnct 4 n3 5

Puc./Fig. 1.7 Sheet 4 of 5




9500.012522-1KAC (KDS)

291

Bununow swajsAs ysneyxa pue buiues)d Iy 9ST-50-2252
eX2AUI98 U MILONhOOXATEOS WDLIUD BNEOHRLIL 9DT-50-2252

1 7 2522-05-1Cb YcTaHOBKa CUCTEM BO3AYXOOUYMCTKU U BbIMyCKa Puc./Fig. 1.7
= 2522-05-1SB Air cleaning and exhaust systems mounting Qk‘:'g; 2 o 2
MNos. O6o3HaueHme HaumenoBatme K°’53:r:'t?t;";:r"::::”e
Pos. Designation Denomination VX7 NF T
49 |313506-05-22CH(SB) Tpy6a Pipe 1
49 |313506-05-22-20Ch(SB) | Tpy6a Pipe 1
50 Bont M8-6gx30.30.88.019 FOCT 7796-70 Bolt M8-6gx30.30.88.019 GOST 7796-70 4
50 Bont M8-6gx30.30.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx30.30.88.029 GOST 7796-70 4
51 1403-05-25 XomyT Clamp 4
51 |[403-05-25-20 XomyT Clamp 4
52 ]0602-05-45K Kopnyc Housing 1 1
53 [0602-05-46K KnanaH Valve 1 1
54 [0602-05-32CB(SB)K HanpasnsioLwas Guide 1 1
55 [2504-05-17CB(SB) Bo3nyx03abopHMK Air intake 1 1
56 |2504-05-16-01CH(SB) Bo3sayxoouncTuTens LMKIOHHbIN Cyclone air cleaner 1
56 12504-05-16-01-20CB(SB) | BozpyxoounctuTenb LMKIOHHbIN Cyclone air cleaner 1
57 bont M12-69gx90.109.2012P.019 rOCT 7795-70 | Bolt M12-6gx90.109.20I2P.019 GOST 7795-70 4
57 bont M12-69x90.109.2072P.029 TOCT 7795-70 | Bolt M12-69x90.109.202P.029 GOST 7795-70 4
58 |2506-05-51-01ChB(SB) Bosnyxoounctutens Air cleaner 1
58 12506-05-51-01-20Ch(SB) | Bo3sgyxooumnctutens Air cleaner 1
59 (450033 [Mpoknaaka Gasket 1
59 450033-20 [Mpoknaaka Gasket 1




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow swajsAs ysneyxa pue buluea)d 1y gST-50-2252
e2AU198 U MILOUhOOXAT'EOS WLOUD BXEOHRLIL 9)T-50-2252

£9-T

azwF  Alnd
T L A o Gy
A6l L Sk 55
452 - ‘
| E_ 51x7 10
=
4622 Efn?

| 47 '
a9 % | E i

4

2522-05-1CBb YcTaHOBKa CUCTEM BO3AYXOOUYUCTKM U BbIMYyCKa
2522-05-1SB Air cleaning and exhaust systems mounting

Jlinct 5 mn3 5

Puc./Fig. 1.7 Sheet 5 of 5




9500.012522-1KAC (KDS)

v9-1

2506-05-51-01Cb Bospyxoouncrurtenno
2506-05-51-01SB Air cleaner

Puc./Fig. 1.8

Jinet 1 un3 2
Sheet 1 of 2

1auea)d A1y gST0-TS-50-9062 / raLnLdnhooxAeog 9310-15-50-9052

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

MNos. O603HaueHune HavmeHoBaHue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX NF yP T
2506-05-51-01CB(SB) Bospyxoounctutens Air cleaner
2506-05-51-01-20CB(SB) | Bozgyxoounctutens Air cleaner
1 |46-05-763 Faika Nut 2
1 |46-05-763-20 Favika Nut 2
2 |46-05-764 LWain6a Washer 2
2 |46-05-764-20 LWain6a Washer 2
3 400222 [Mpoknanka Gasket 2
3 400222-20 [Mpoknanka Gasket 2
dnemeHT dunbTpytowmin 2506-05- Filtering element 2506-05-583.1109080 TU
4475200000026 583.1109080 TY 4591.041.00232058-2000 |4591.041.00232058-2000 !
2nemeHT dunbTpytowmin 2506-05- o
Filtering element 2506-05-583.1109080 T2
4 1475200000027 22(338109080 T2 TY 4591.041.00232058- TU 4591 041.00232058-2000 1
5 2506-05-53CB(SB) LleHTpaTop Centralizer 1
5 2506-05-53-20CH(SB) LleHTpaTop Centralizer 1
6 450033 Mpoknanka Gasket 1
6 450033-20 [Mpoknanka Gasket 1
7 |2506-05-52-01Ch(SB) Kopnyc Housing 1
7 |2506-05-52-01-20Ch(SB) | Kopnyc Housing 1
8 |290130 el M8-3n/6gx32.66.013 TOCT Stud M8-3n/6gx32.66.013 GOST 22034-76 6
8 |290130-20 LUnnnbka M8-3n/69gx32.66.013 npn."WLnT" [ Stud M8-3n/69x32.66.013 npn."LLUunTt" GOST 6
FOCT 22034-76 22034-76
9 |290115 Leie M8-3n(3)/69x16. 66 013 TOCT 1 g1uq M8-3n(3)/60x16.66.013 GOST 22034-76 3
9 |290115-20 Lnnnbka M8-3n(3)/69gx16.66.013 Stud M8-3n(3)/69x16.66.013 npn."LLnT" GOST 3
npn."lWnt" TOCT 22034-76 22034-76




9500.012522-1KAC (KDS)

1auea)d A1y gST0-TS-50-9052 / IrdaLnLdOUhooxAfeog 92T0-T5-50-9052

S9-T

133 g
! 13

2506-05-51-01Cb Bosapyxoouncturtennb / 2506-05-51-01SB Air cleaner

Nnct 1 m3 2

Puc./Fig. 1.8 Sheet 1 of 2




9500.012522-1KAC (KDS)

99-1

1auea)d A1y gST0-TS-50-9062 / raLnLdnhooxAeog 9310-15-50-9052

2506-05-51-01Cbh Bo3pgyxoouuncrturenb Puc./Fig. 1.8
2506-05-51-01SB Air cleaner Juer 202 2

MNos. O6o3HaueHme HaumenoBakme K°’53:r:'t?t;";:r"::::”e
Pos. Designation Denomination VXN 7 NF T

10 ]1603060090/13 Wanb6a A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 3

10 ]1603060090/25 Wanb6a A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 3

11 [1603010110/13 Wan6a 8T 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 019 GOST 6402-70 3

11 [1603010110/25 LWanb6a 8T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65I 0221 GOST 6402-70 3

12 |11602050078/13 lamnka M8-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.019 GOST 5915-70 3

12 11602050078/23 larka M8-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.029 GOST 5915-70 3

13 |475200000028 5041103030 TY 4591.041.00252056-2000 | 4551041 00252058-2000 - | 1

13 |475200000029 ggggleg;oqgmon%pw 4501 041.00252056. e e en apae 109080 T2 1

14 |46-05-774 KaHT Ne 27 Edge Ne 27 1 1

15 1400034-02 lMpoknanka Gasket 1 1

16 [46-05-351CB(SB) KpbillKka Cover 1

16 [46-05-351-20Ch(SB) KpbillKa Cover 1

17 | 315185 LWanba Washer 1

17 | 315185-20 LWanba Washer 1

18 |46-05-366Ch(SB) Pyuka Handle 1 1

121000000023 Mposonoka 1,0-O-C TOCT 3282-74 Wire 1,0-O-C GOST 3282-74 0,35m 0,35M




9500.012522-1KAC (KDS)

1auea)d A1y gST0-TS-50-9052 / IrdaLnLdOUhooxAfeog 92T0-T5-50-9052

L9-T

133 g
! 13

2506-05-51-01Cb Bosapyxoouncturtennb / 2506-05-51-01SB Air cleaner

Nnct 2 mn3 2

Puc./Fig. 1.8 Sheet 2 of 2




9500.012522-1KAC (KDS)

89-1

2522-43-1Cb YcTaHOBKa CUCTeMbl Noaorpesa
2522-43-1SB Heating system mounting

Puc./Fig. 1.9

Jinvect 1 un3 6
Sheet 1 of 6

Bununow wa3sAs bunesH gsT-cH-2252
egadioou 19WaLOMD BXEOHRLDL 9DT-SH-225¢

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O603HavyeHune HavmeHoBaHue : -
. R L. Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 NF T
2522-43-1CB(SB) YCTaHOBKa CMCTEMbI MOAOIPEBa Heating system mounting X
2522-43-1-20CB(SB) YCTaHOBKa CMCTEMbI MOAOIPEBa Heating system mounting X
1 ;;’4“32 M10x1,25-6gx25. (113 kOMNNEKTa ABUMATENS | & 11 1041 25-6gx25. (from the engine JAMZ) 6 4
2 LWan6a 100T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 100T 65I 019 GOST 6402-70 10
2 Wanba 100T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 100T 65 0221 GOST 6402-70 6
3 2502-43-93CB(SB) Tpy6onpoBon Pipeline 1
4 403-60-209 lMpoknanka Gasket 3
4 403-60-209-20 lMpoknanka Gasket 2
5 LnaHroebii xomyT DIN3017-AS20-32/12C7-W2 | Hose clamp DIN3017-AS20-32/12C7-W2 18 12
6 460901-11 PykaB Hose 4
6 460901-11-20 PykaB Hose 1
7 2722-43-10CB(SB) TpybonpoBos Pipeline 1
7 2722-43-10-20CB(SB) | Tpy6onposos, Pipeline 1
8 2502-60-31 KoHTprarka Lock nut 4
8 2502-60-31-20 KoHTpramka Lock nut 4
9 KpaH waposon VALTEC BASE VT 217 Ball cock VALTEC BASE VT 217 3/4" (delivery un- 5 5
3/4" (nocTaBnsieTcs No OroBopy) der the contract)
10 [2002-43-42 HakoHeyHnK Tip 1
10 [2002-43-42-20 HakoHeYHMK Tip 1
11 | 460901-13 PykaB (©25x35 L=445) Hose (©25x35 L=445) 1
11  ]1460901-13-20 PykaB (@25x35 L =445) Hose (©25x35 L=445) 1
12 | 2522-43-13CB(SB) TpybonpoBos Pipeline 2
12 |12522-43-13-20CB(SB) | Tpyb6onposos Pipeline 2
13 1460601-27 Pykas (©16x25 L=650) Hose (@16x25 L=650) 1
13 |[460601-27-20 PykaB (@16x25 L=650) Hose (@16x25 L=650) 2
14 [460601-45 PykaB (@16x25 L=2200) Hose (©16x25 L=2200) 1
15 |[460601-41 PykaB (@16x25 L=1500) Hose (©16x25 L=1500) 1
15 |[460601-41-20 PykaB (@16x25 L=1500) Hose (©16x25 L=1500) 1




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow waysAs bunesH gsT-c1-2252
egadiorou 19WaLOMD BHEOHRLIL 9DT-S1-225¢2

69-1

2522-43-1Cb YcTtaHOBKa cuctembl noporpesa / 2522-43-1SB Heating system mounting

Ninct 1 mn3 6

Puc./Fig. 1.9 Sheet 1 of 6




9500.012522-1KAC (KDS)

04-T

2522-43-1Cb YcTaHOBKa CUCTeMbl Noaorpesa
2522-43-1SB Heating system mounting

Puc./Fig. 1.9

Ninetr 2 un3s 6
Sheet 2 of 6

Bununow wa3sAs bunesH gsT-cH-2252
egadioou 19WaLOMD BXEOHRLDL 9DT-SH-225¢

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. 0603_.Haqe_HV|e Hawmeu_osayue Quantity per unit

Pos. Designation Denomination VXN 7 NF T
16 larka M8-6H.6 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6 GOST 5915-70 5
17 Wanba 8T 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 019 GOST 6402-70 30
17 LWan6a 8T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 0221 GOST 6402-70 4
18 415320 XOMYTUK Clip 6
19 bont M8-6gx16.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.019 GOST 7796-70 10
19 bont M8-69gx16.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.029 GOST 7796-70 1
20 |460601-01 Pykas (©16x25 L=80) Hose (©16x25 L=80) 1
20 ]460601-01-20 Pykas (©16x25 L=80) Hose (©16x25 L=80) 1
21 [4002-43-15CB(SB) Tpybonposona Pipeline 1
21 |4002-43-15-20CB(SB) | Tpy6onposos Pipeline 1
22 |2502-43-106 MpKM Holdfast 1
22 |2502-43-106-20 Mpxmm Holdfast 1
23 LWanba A.8.01.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.01.019 GOST 11371-78 10
23 Wanba A.8.01.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.01.0221 GOST 11371-78 1
24 | 2502-43-103 MnactuHa Plate 1
24 |2502-43-103-20 MnactuHa Plate 1
25 | 2722-43-11CB(SB) Tpy6onpoBoa Pipeline 1
25 | 2722-43-11-20Ch(SB) | Tpyb6onposos Pipeline 1
26 bont M8-6gx40.88.019 TOCT 7798-70 Bolt M8-6gx40.88.019 GOST 7798-70 2
26 bont M8-6gx40.88.029 TOCT 7798-70 Bolt M8-6gx40.88.029 GOST 7798-70 2
27 |2722-43-2 MpuK1m Holdfast 2
27 |2722-43-2-20 Mprxmnm Holdfast 2
28 |2722-43-1 byrenb Yoke 2
28 [2722-43-1-20 byrenb Yoke 2
29 |700-40-6684-14 [Mpoknaaka Gasket 6
30 bont M8-6gx30.30.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx30.30.88.019 GOST 7796-70 1
30 bont M8-6gx30.30.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx30.30.88.029 GOST 7796-70 1




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow waysAs bunesH gsT-c1-2252
egadiorou 19WaLOMD BHEOHRLIL 9DT-S1-225¢2

TL-T

2522-43-1Cb YcTtaHOBKa cuctembl noporpesa / 2522-43-1SB Heating system mounting

Nnct 2 mn3 6

Puc./Fig. 19 Sheet 2 of 6




9500.012522-1KAC (KDS)

¢l

2522-43-1Cb YcTaHOBKa CUCTeMbl Noaorpesa
2522-43-1SB Heating system mounting

Puc./Fig. 1.9

Ninet 3 mn3 6
Sheet 3 of 6

Bununow wa3sAs bunesH gsT-cH-2252
egadioou 19WaLOMD BXEOHRLDL 9DT-SH-225¢

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. 0603_.Haqe_HV|e HawmeH_oaa_Hwe Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 NF T
33 LWnaHrosbin xomyT DIN3017-AS40-60/12C7-W2 | Hose clamp DIN3017-AS40-60/12C7-W2 14
34 |461301-02 PykaB (©38x49 L=345) Hose (©38x49 L=345) 1
35 [2522-43-12CB(SB) | Tpy6onposos Pipeline 1
36 LnaHr paaraTopa nogsoaawmm 21-1303010 Radiator supply hose 21-1303010 (delivery un- 3
(mocTaBnsgeTcs No KOHTPaKTY) der the contract)
37 |3516-43-2 MpWXMM Holdfast 1
38 Bont M8-69gx55.88.40X.019 rOCT 7795-70 Bolt M8-6gx55.88.40X.019 GOST 7795-70 2
39 |1601020671/13 Bont M10-69gx35.109.20M2P.019 TOCT 7796-70 |Bolt M10-6gx35.109.20M2P.019 GOST 7796-70 2
40 |2522-43-8 [MepexonHuK Adapter 1
41 |46-43-313 [Mpoknagka Gasket 7
42 |700-41-2622 bonT 3axunmMHOM Clamping bolt 3
43 | 2706-43-14CB(SB) | PykaB Hose 1
44 LWnaHrosbin xomyT DIN3017-AL12-22/9C7-W?2 Hose clamp DIN3017-AL12-22/9C7-W?2 4
45 12002-43-136 WTyuep Union 1
46 |[3512-43-14CB(SB) | TonnmsonpoBoa Fuel pipe 1
47 [460301-09 Pykas (@6x14 L=20000) Hose (@6x14 L=20000) 1
48 |700-40-6684-05 |[lNpoknaaka Gasket 9
49 [700-41-2866 XOMyTHK Clip 5
50 |700-41-3312 XOMYTUK Clip 4
51 |2522-43-16Cb(SB) | Tonnmeonposon Fuel pipe 1
52 Maika M10-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M10-6H.6.019 GOST 5915-70 2




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow waysAs bunesH gsT-c1-2252
egadiorou 19WaLOMD BHEOHRLIL 9DT-S1-225¢2

el-1

&4 —=

qE

~ 4

2522-43-1Cb YcTtaHOBKa cuctembl noporpesa / 2522-43-1SB Heating system mounting

Puc./Fig. 19

Nnct 3 n3 6
Sheet 3 of 6




9500.012522-1KAC (KDS)

17"

Bununow waisAs bunesH gsT-st-2252
egadioou 1awa.LOnNd eXMdOHeLOA 9DT-¢1¥-22S¢

2522-43-1Cb YcTaHOBKa cMCTeMbl noporpesa Puc./Fig. 1.9
2522-43-1SB Heating system mounting Qk‘:'g; j o 2

Mos. | O6osHaueHue HanmenoBanme K°’53:r:'t?t;";:r"::::”e
Pos. Designation Denomination VX7 NF T

57 461301-01 Pykas (@38x49 L=140) Hose (©38x49 L=140) 1

58 |2522-43-14CB(SB) | Tpy6onposos Pipeline 1

59 Wanba A.12.01.10.019 TOCT 11371-78 Washer A.12.01.10.019 GOST 11371-78 6

60 bont M12x1,25-69x25.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-69x25.88.019 GOST 7796-70 6

61 |2502-43-82Ch(SB) | Tpy6onposog Pipeline 1

62 Wan6a 120T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 65l 019 GOST 6402-70 8

63 larka M12-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M12-6H.6.019 GOST 5915-70 2

64 |[700-37-2077 Mpobka Plug 1

65 |2501-43-357 MnactuHa Plate 1

66 bont M12x1,25-69x20.58.019 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-69x20.58.019 GOST 7796-70 1

67 |2522-43-11CB(SB) | Tpy6onpoon Pipeline 1




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow waisAs bunesH gST-s-225¢2
egadiooU I9WILIMD eIEOHRLIL 9DT-SH-226¢2

SL-T

Wj )

2522-43-1Cb YcTtaHOBKa cuctembl noporpesa / 2522-43-1SB Heating system mounting

Puc./Fig. 19

Nnct 4 n3 6
Sheet 4 of 6




9500.012522-1KAC (KDS)

9L-1

Bununow waisAs bunesH gsT-st-2252
egadioou 1awa.LOnNd eXMdOHeLOA 9DT-¢1¥-22S¢

2522-43-1Cb YcTaHOBKa CUCTeMbl Noaorpesa Puc./Fig. 1.9
. . Jmnct 5 mns 6
2522-43-1SB Heating system mounting Shoet 5 of &
Mos. | O6o3HaueHne HaumeHoBaHue K°’53:r:'t?t”c':r"::::”e
Pos. Designation Denomination VX7 NF A T

72 Bont M8-69gx25.68.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx25.68.019 GOST 7796-70 10
73 [3516-43-11Ch(SB) | KpoHLwTenH Bracket 2
74 [2522-43-10CB(SB) |la3oeon Gas duct 1
75 |[2503-43-155 Mnuta Plate 1

MpennyckoBon nogorpesatens HYDRONIC 3502

Pre-heater HYDRONIC 35L2 24V compact

76 24V komnakT 25.2600.05.0000 (nocTaengeTtcs 25.2600.05.0000 (delivery under the contract) 1

MO KOHTPAKTY)
77 larka M6-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.019 GOST 5915-70 4
78 LWam6a 6T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 6T 65l 019 GOST 6402-70 4
79 [2522-43-15CB(SB) | KpoHwTenH Bracket 1
80 Bont M10-6gx20.68.019 TOCT 7796-70 Bolt M10-6gx20.68.019 GOST 7796-70 4
81 KpoHwTenH Hacoca 251371250001 Pump bracket 251371250001 (delivery under 1

(nocTaBnsgeTcs MO KOHTPaKTY) the contract)
82 bont M6-69gx16.88.40X.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-69gx16.88.40X.019 GOST 7798-70 4




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow waysAs bunesH gsT-c1-2252
egadiorou 19WaLOMD BHEOHRLIL 9DT-S1-225¢2

LL-T

g2ng —N

73

2522-43-1Cb YcTtaHOBKa cuctembl noporpesa / 2522-43-1SB Heating system mounting

Puc./Fig. 19

Ninct 5 mn3 6
Sheet 5 of 6




9500.012522-1KAC (KDS)

8L-1

2522-43-1Cb YcTaHOBKa CUCTeMbl Noaorpesa
2522-43-1SB Heating system mounting

Puc./Fig. 1.9

Ninct 6 mn3 6
Sheet 6 of 6

Bununow wa3sAs bunesH gsT-cH-2252
egadioou 19WaLOMD BXEOHRLDL 9DT-SH-225¢

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O603Ha4yeHune HanmeHoBaHue . :
Pos Designation Denomination Quantity per unit

- VXN / NF T

87 |313502-43-67CH(SB) Tpy6onposon Pipeline 1




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow waysAs bunesH gsT-c1-2252
egadiorou 19WaLOMD BHEOHRLIL 9DT-S1-225¢2

6/-1

2522-83-1-20CE{%E|

Iy
: -I' d,

2522-43-1Cb YcTtaHOBKa cuctembl noporpesa / 2522-43-1SB Heating system mounting

Ninct 6 mn3 6

Puc./Fig. 19 Sheet 6 of 6




PA3LEN 2

AneKTpoob6bopyaoBaHue

SECTION 2

Electric equipment




PA3AEN 2

AneKTpoobopyaoBaHUue

COAEPXAHME

SECTION 2

Electric equipment

CONTENT
3516-10-1-06CHb(SB)/- . .
2.1 08CB(SB) nekTpoobopynosaHune | Electric equipment 2-2
3516-10-11-06CB(SB)/- | SnekTpoobopynoBaHue | Electric equipment on the
2.2 2-8
08ChB(SB) Ha pame frame
>3 | 3516-10-17-06CB(SB) 2neKkTpoobopyaoBaHme Tratjsm|55|on electric 214
TpaHCcMUCCUu equipment
2.4 | 4002-10-16-01CB(SB) KoHTenHep AKB Storage batteries container 2-16
2.5 | 2522-10-12CB(SB) SNEKTPOOBOPYAOBARME | e electric equipment | 2-20
nBuratens
2nekTpoobopynoBaHue | Front facing electric equip-
2.6 | 3516-10-13Ch(SB) y 2-24
nepenHen 06AMLLOBKM ment
27 | 3516-10-14CE(sB) SnekTtpoobopynosaHue | Fuel tank electric equip- 226
TOM/IMBHOTO 6akKa ment
28 | 4002-10-14-01CH(SB) 2nekTpoobopynosaHue | Cab roof electric equip- .30
KPbILLM KabUHbI ment
29 | 4002-10-14-02CE(sB) SnekTpoobopynosaHue | Cab roof electric equip- .36
KPbILW KabWHbI ment
210 | 4006-10-13-02CB(SB) SnekTtpoobopynosaHue | Cab floor electric equip- >.44
nona KabuHbl ment
211 | 4006-10-201CB(SB) MoHTax »ryTa B nyabTe | Harness mounting In trac- 2.50
ynpaBieHnsa TpakTopoM | tor control panel
PA3OEN 2 / SECTION 2 2-1




9500.012522-1 KAC (KDS)

¢-¢

juawdinbs 21139913 §580-/9590-T-0T-9TSS
auHeaorAdogoodidaure 9380-/9390-T-0T-9TSS

3516-10-1-06CB/-08CB dnekTpoo6opyaoBaHue P”C-/lF'g- 32-1
- - Nnct "3
3516-10-1-06SB/-08SB Electric equipment Shoet 1 of 3
I;o3. O6o:?Haqe.HMe HaumeH_OBa!-me Ko,az:n:?t;lfol?‘::ﬁrme
os. Designation Denomination YA TNET V7N T
3516-10-1-06CB(SB) SnekTpoobopyaoBaHme™ Electric equipment™ X X
3516-10-1-06-20CB(SB) | 2nekTpoobopynoBaHme™ Electric equipment™ X
3516-10-1-08CH(SB) SNeKkTpoo60opya0OBaHMNE ™ Electric equipment™ X X
3516-10-1-08-20CB(SB) | 2nekTpoobopynoBaHmne™ Electric equipment™ X
1 3516-10-11-06Ch(SB) 2neKkTpoobopyaoBaHNe Ha pame™ Electric equipment on the frame™ 1
1 3516-10-11-06-10CB(SB) | 2nekTpoobopynoBaHme Ha pame™ Electric equipment on the frame™ 1
1 3516-10-11-06-20CB(SB) | 2nekTpoobopynoBaHme Ha pame™ Electric equipment on the frame™ 1
1 3516-10-11-08Ch(SB) DNekTPoo60opPYyAOBaHME Ha pame™ Electric equipment on the frame™ 1
1 3516-10-11-08-10CB(SB) | DnekTpoobopynoBaHmne Ha pame™? Electric equipment on the frame™ 1
1 3516-10-11-08-20CB(SB) | DnekTpoobopynoBaHmne Ha pame*? Electric equipment on the frame™ 1
2 3516-10-13CB(SB) DNeKTpoobopyAOBaHME NepenHen O6NNLIOBKM Front facing electric equipment 1
2 3516-10-13-10CB(SB) 2NeKTpoobopyLOBaHME NepeaHen O6ANLIOBKN Front facing electric equipment 1
2 3516-10-13-20CB(SB) OneKTpoobopyLOBaHME NepeaHen O6ANLIOBKN Front facing electric equipment 1
3 700-40-6684-04 Mpoknaaka Gasket 4 4 4
4 700-41-3179 XOMyTUK Clip 4 4 4
5 Bont M8-6gx16.88.019 FOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16.88.019 GOST 7796-70 36 36
5 Bont M8-6gx16.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16.88.029 GOST 7796-70 36
6 Wanba 8T 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 019 GOST 6402-70 38 38
6 Warn6a 8T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65 0221 GOST 6402-70 38
7 LLlan6a A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 38 38
7 LLlan6a A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 38
8 311102-10-134Chb(SB) Mask nmnynbcHbi N24-75 Beacon pulse N24-75 1 1 1

MpumeyaHue: *1 - BxoamT B 3516-10-1-06ChH
*2 - BxoouT B 3516-10-1-08ChH

Note: *1 - included into 3516-10-1-06SB
*2 - included into 3516-10-1-08SB




9500.012522-1 KAC (KDS)

juswdinba 5132913 §580-/95S90-T-0T-9TSE
auHegorAdogoodidare 9380-/9090-T-0T-9TSS

g-¢

L <08 0
L. L .__.-"'-
™ . "':f-'--_ T
k? (i |
3 . —
a ' L
By, oy
H‘\ e
A X
o '-__l. 11
Y _ /
.l"l-- -}'.'.-Hh' 10
" WU
. =4 a
ot = 13
« S | = ¢
= NN ' 2 ¥ Y 13
E.__ ""‘-% N'-\.x ] |'I ':'I 1 Y 14
.--_.-"L } . £ '-,1 .-\._ \ |'ll I'III|| l"".' f
"'f. | : \\M}h _— T ‘:' L% 'I "'.: ‘%J
r CH— L w5 i i
Y. — . L AN [ & A
| /’f' . \"-. N A 7 16 15 . s
Y T ‘.:
& x"'- i 9 .
£ wm
3516-10-1-06CE/-08CB dnekTpoo6opyaosanue / 3516-10-1-06SB/-08SB Electric equipment  |Puc/Fig. 21 (/o1 112 2




9500.012522-1 KAC (KDS)

v-¢

3516-10-1-06Cb/-08Cb 2nekTpoobopyaoBaHue

3516-10-1-06SB/-08SB Electric equipment

Puc./Fig. 2.1

Ninetr 2 mn3z 3
Sheet 2 of 3

juawdinbs 21139913 §580-/9590-T-0T-9TSS
auHeaorAdogoodidaure 9380-/9390-T-0T-9TSS

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

o | aommenne
- YXJT/NF| V/N

9 |700-40-6695 Konbuo Ring 1 1 1
10 dapa pabouas 6amxHaa 1GA 997 506-147 Headlight worker near 1GA 997 506-147 7 7 7
11 | 3516-10-14CB(SB) DNeKTpoobopyaoBaHME TOMAMBHOIO 6aka Fuel tank electric equipment 1

11 | 3516-10-14-10CB(SB) DNeKTpoobopyaoBaHME TOMAMBHOIO 6aka Fuel tank electric equipment 1

11 | 3516-10-14-20CH(SB) 2neKkTpoobopyaoBaHME TOMAMBHOIO 6aka Fuel tank electric equipment 1
12 |3516-10-1 KpoHwTenH Bracket 1 1

12 |3516-10-1-20 KpoHwTeinH Bracket 1
13 | 3501-10-198ChB(SB) YcTaHoBKa dapbl 3a4HEro xona Backup lamp mounting 1 1

13 | 3501-10-198-20CB(SB) YcTaHOBKa dapbl 334HETO X043 Backup lamp mounting 1
14 Bont M8-69gx35.35.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx35.35.88.019 GOST 7796-70 2 2

14 bont M8-69gx35.35.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx35.35.88.029 GOST 7796-70 2
15 [2502-10-151-39CB(SB) Mposon Wire 1 1

15 12502-10-151-39-20Ch(SB) | MpoBog Wire 1
16 |401-10-111CB(SB) Mposon Wire 1 1

16 |401-10-111-20CB(SB) Mposon Wire 1
17 bont M12x1,25-6gx20.58.019 TOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-6gx20.58.019 GOST 7796-70 6 6

17 Bont M12x1,25-69x20.58.029 TOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-6gx20.58.029 GOST 7796-70 6
18 Wanéa 120T 651 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 65l 019 GOST 6402-70 6 6

18 Wanéa 120T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 65I 0221 GOST 6402-70 6
19 Waméa A.12.01.10.019 TOCT 11371-78 Washer A.12.01.10.019 GOST 11371-78 8 8

19 Lan6a A.12.01.10.0221 TOCT 11371-78 Washer A.12.01.10.0221 GOST 11371-78 8




9500.012522-1 KAC (KDS)

juswdinba 5132913 §580-/95S90-T-0T-9TSE
auHegorAdogoodidare 9380-/9090-T-0T-9TSS

5-¢

L <08 0
L. L .__.-"'-
™ . "':f-'--_ T
k? (i |
3 . —
a ' L
By, oy
H‘\ e
A X
o '-__l. 11
Y _ /
.l"l-- -}'.'.-Hh' 10
" WU
. =4 a
ot = 13
« S | = ¢
= NN ' 2 ¥ Y 13
E.__ ""‘-% N'-\.x ] |'I ':'I 1 Y 14
.--_.-"L } . £ '-,1 .-\._ \ |'ll I'III|| l"".' f
"'f. | : \\M}h _— T ‘:' L% 'I "'.: ‘%J
r CH— L w5 i i
Y. — . L AN [ & A
| /’f' . \"-. N A 7 16 15 . s
Y T ‘.:
& x"'- i 9 .
£ wm
3516-10-1-06CE/-08CB dnekTpoo6opyaosanue / 3516-10-1-06SB/-08SB Electric equipment  |Puc/Fig. 21 /o1 5 12 2




9500.012522-1 KAC (KDS)

9-¢

3516-10-1-06Cb/-08Cb 2nekTpoobopyaoBaHue

3516-10-1-06SB/-08SB Electric equipment

Puc./Fig. 2.1

Ninet 3 mn3 3
Sheet 3 of 3

juawdinbs 21139913 §580-/9590-T-0T-9TSS
auHeaorAdogoodidaure 9380-/9390-T-0T-9TSS

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

Mos. O6o:?Haqe.HV|e HaumeH_OBa!-me Quantity per unit

Pos. Designation Denomination YA NET V7N T
23 ]1106-10-169ChB(SB) Koxkyx Casing 1 1
23 ]1106-10-169-20CB(SB) Koxkyx Casing 1
24 ®dapa pabouas ganbHas 1GA 996.506-347 ?j;d“ght the worker distant 1GA 996.506- 4 4 4
25 |[1106-10-169-01CH(SB) Koxkyx Casing 1 1
25 |[1106-10-169-01-20CH(SB) [ Koxyx Casing 1
26 |46-10-84 KpoHwTemnH Bracket 7 7
26 |46-10-84-20 KpoHwTenH Bracket 1
27 BuHT B.M6-69x25.58.019 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx25.58.019 GOST 17473-80 3 3
27 BuHT B.M6-69x25.58.029 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx25.58.029 GOST 17473-80 3
28 larka M6-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.019 GOST 5915-70 5 5
28 larka M6-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.029 GOST 5915-70 5
29 Wanéa 6T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 6T 65l 019 GOST 6402-70 5 5
29 Wamnéa 6T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 6T 65l 0221 GOST 6402-70 5
30 ]310110 LWan6a A.6.01.08 kn.019 rOCT 11371-78 Washer A.6.01.08 kn.019 GOST 11371-78 5 5
30 |[310110-20 3291632-6-01-08 kn.0121 npn."WnT" TOCT \1/\{?6;??;96.01.08 kn.0121 npn."lWnt" GOST 5
31 415045 XOoMyTHK Clip 1 1 1
32 |700-40-6684-08 Mpoknaaka Gasket 1 1 1
33 |TT2501-10-8 Mpoknanka Gasket 1 1
33 | TT2501-10-8-20 Mpoknanka Gasket 1
34 ®doHapb ocBelLleHNs HOMepHoro 3Haka ®IM- [ Number plate light ®M-1346 TU 37.003.675 1 1 1

1345 TY 37.003.675-82 -82
MpoBonoka 1,0-O-C TOCT 3282-74 Wire 1,0-O-C GOST 3282-74 2M 2M 2M




9500.012522-1 KAC (KDS)

juswdinba 5132913 §580-/95S90-T-0T-9TSE
auHegorAdogoodidare 9380-/9090-T-0T-9TSS

L2

3516-10-1-06Cb/-08Cb dnekTpoo6opynoBaHue / 3516-10-1-06SB/-08SB Electric equipment

Puc./Fig. 2.1

Nnct 3 n3 3
Sheet 3 of 3




9500.012522-1 KAC (KDS)

8-¢

awieyy 3y uo uswdinba o1110913 9580-/9590-TT-0T-9TSE
awed eH anHeaorAdogood.iyare 9180-/9090-TT-0T-9TSE

3516-10-11-06CB/-08CB dnekTpoo6opyaoBaHue Ha pame Puc./Fig. 2.2
3516-10-11-06SB/-08SB Electric equipment on the frame et 3
Mos. O603HavyeHune HanmeHoBaHue Kon-so Ha ycrionnenne
Pos. Designation Denomination Quantity per unit
YXN/NF| Y/N T
3516-10-11-06CB(SB) | 2nekTpoo6opynoBaHue Ha pame™ Electric equipment on the frame™ X X
3516-10-11-06CB(SB) | dnekTpoobopynoBaHve Ha pame™ Electric equipment on the frame™ X
3516-10-11-08CB(SB) | 2nexkTpoobopyLoBaHve Ha pame™? Electric equipment on the frame™ X X
3516-10-11-08CB(SB) | 9nekTpoobopynoBaHmne Ha pame”? Electric equipment on the frame™? X
1 700-40-6736 KonbLo Ring 3 3 3
2 46-10-113 CTepxeHb Stem 6 6
2 46-10-113 CTepxxeHb Stem 6
batapes akkymynatopHas 6 CT-190A TY 3481-008 | Rechargeable battery 6 CT-190A TU 3481-008-
3 -46707808-2004 (nonyckaeTcs 3ameHa Ha bata- | 46707808-2004 (re.placement to Battery 6§T— 4
pes 6CT-190Al3 coBmecTHO ¢ CTepxeHb 46-10- | 190AMM3 together with Stem 46-10-113-01 is al-
113-01) lowed)
batapes akkymynatopHas 6 CT-190A TY 3481-008 | Rechargeable battery 6 CT-190A TU 3481-008-
3 -46707808-2004 (nonyckaeTcsa 3ameHa Ha bata- | 46707808-2004 (replacement tQ Battery 6CT- 4
pes 6CT-190AL3 (HeobcnyxmBaemas) coBmecTHO [ 190AL3 (unattanded) together with Stem 46-10-
c CtepxeHb 46-10-113-01) 113-01 is allowed)
baTtapes akkymynatopHas 6 CT-190A TY 3481-008 | Rechargeable battery 6 CT-190A TU 3481-008-
3 -46707808-2004 (nonyckaeTcs 3aMeHa Ha bata- [ 46707808-2004 (replacement to Battery 6CT- 4
pest 6CT-190AL3 (Heob6cnyxmBaemas) coBmecTHO | 190AL3 (unattanded) together with Stem 46-10-
c CrepxeHb 46-10-113-01-20) 113-01 is allowed)
4 lanka M8-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.019 GOST 5915-70 22 22
4 Fanka M8-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.029 GOST 5915-70 22
5 an6a 8T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65 019 GOST 6402-70 29 29
5 Wanba 8T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 0221 GOST 6402-70 29
6 LWanb6a A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 29 29
6 Wanba A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 29
7 415320 XOMyTUK Clip 5 5 5
8 700-40-6684-02 [Mpoknagka Gasket 5 5 5

MpumeyaHue: *1 - BxoamT B 3516-10-11-06CH
*2 - BxoouT B 3516-10-11-08CbH

Note: *1 - included into 3516-10-11-06SB

*2 - included into 3516-10-11-08SB




9500.012522-1 KAC (KDS)

awiely 3y} uo Juawdinba 21130913 4580-/9590-TT-0T-9TSS
awed eH anHesorAdogoodiyare 9180-/9090-TT-0T-9TSS

[T - T I

6-¢

17
L
S8 B il
il- -'__._'_,.,-'-""-FPF - ! | 1. -
= B n 0 Vi AN
14 — .__' al .t—_s._ I':_-‘_-:_'--E,__H_ -
15 o B T
16 ey
A
DS
L ]
o
h
i i
Ry 14 ;'
: T .
- . -] " iy
= e /s -
e
—
; 4
H\-\-\-\-\"‘-\-\.\_\_._. ] :
2 i
23 A e

3516-10-11-06Cb/-08Cb dnekTpoobopynoBaHue Ha pame / 3516-10-11-06SB/-08SB Electric equipment on the frame Puc./Fig. 2.2

Nnct 1 m3 3
Sheet 1 of 3




9500.012522-1 KAC (KDS)

0t1-¢

3516-10-11-06Cb/-08Cb dnekTpoob6opyaoBaHue Ha pame
3516-10-11-06SB/-08SB Electric equipment on the frame

Puc./Fig. 2.2

Ninetr 2 mn3z 3
Sheet 2 of 3

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

awiesy ayy uo yuawdinba o1433313 9580-/4590-TT-0T-9TSE
awed eH anHeaorAdogood.iyare 9180-/9090-TT-0T-9TSE

Pos | Designation ‘Denomination Quantity per unit

i YXN/NF| V/N T

9 Bont M8-69gx16.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.019 GOST 7796-70 7 7

9 Bont M8-69gx16.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.029 GOST 7796-70 7

10 |2522-10-12CB(SB) SneKTpoobopyAOBaHME ABUraTenNs Engine electric equipment 1 1

10 |2522-10-12-20CB(SB) SneKTpoo6bopyAOBaHME ABUraTeNs Engine electric equipment 1

11 | 4006-10-212CH(SB) XKryT dapbl Headlight harness 1 1

11 |4006-10-212-20CH(SB) XKryT dapbl Headlight harness 1

12 | 700-40-6684-07 Mpoknaaka Gasket 2 2 2

13 ]|700-41-3310 XOMYTUK Clip 2 2 2

14 Bont M12x1,25-69x20.58.019 TOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-69x20.58.019 GOST 7796-70 2 2

14 Bont M12x1,25-69x20.58.029 TOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-69x20.58.029 GOST 7796-70 2

15 Wanba 120T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 65I 019 GOST 6402-70 2 2

15 Wanba 120T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 65I 0221 GOST 6402-70 2

16 LWanba A.12.01.10.019 TOCT 11371-78 Washer A.12.01.10.019 GOST 11371-78 2 2

16 Wanba A.12.01.10.0221 TOCT 11371-78 Washer A.12.01.10.0221 GOST 11371-78 2

17 | 052326-10-115-09CB(SB) |Mposos Wire 1 1

17 | 052326-10-115-09CB(SB) |Mposos Wire 1




9500.012522-1 KAC (KDS)

awiely 3y} uo Juawdinba 21130913 4580-/9590-TT-0T-9TSS
awed eH anHesorAdogoodiyare 9180-/9090-TT-0T-9TSS

T1-¢

A \
W
14
15
16
:a-u_:
¥
My
il
-\—\_\_\__\_\-\-
_ —
" . g |-
1
5 .
: \h‘x_k -\-H-\--\-\-H-'\—\.\_\_\_\_\- p
7 !
] b
4 FF b
23 21

il D =l Eh WA

N

| = T },__H_ x
T
. _!r_.\\..l.l-'_
K
1R

3516-10-11-06Cb/-08Cb dnekTpoobopynoBaHue Ha pame / 3516-10-11-06SB/-08SB Electric equipment on the frame

Nnct 2 n3 3

Puc./Fig. 2.2 Sheet 2 of 3




9500.012522-1 KAC (KDS)

21-¢

awieyy 3y uo uswdinba o1110913 9580-/9590-TT-0T-9TSE
awed eH anHeaowAdogoodiyare 9580-/9090-TT-0T-9TSS

3516-10-11-06CB/-08CB dnekTpoo6opyaoBaHue Ha pame Puc./Fig. 2.2
3516-10-11-06SB/-08SB Electric equipment on the frame et s 3
ror | evomaton: ity
: YXA/NF] YV/N T
18 |[700-40-5606 HakoHeYHnK Tip 1 1
19 |700-40-5607 HakoHeuHwmk Tip 1 1 1
20 |3516-10-17-06CB(SB) 2neKTpoobopyaOBaHME TpaHCMUCCKM™? Transmission electric equipment™ 1 1
20 |3516-10-17-06-20CB(SB) |32nekTpoobopynoBaHue TpaHCcMMUcCcumn™ Transmission electric equipment™ 1
20 |3516-10-17-08ChH(SB) DNeKTpooB60opYyNOBaHME TPAHCMUCCUN™? Transmission electric equipment™ 1 1
20 |3516-10-17-08-20CHB(SB) | 2nekTpoo6opynoBaHMe TPAHCMUCCUN ™2 Transmission electric equipment™? 1
21 BonT M8-69x35.35.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx35.35.88.019 GOST 7796-70 8 8
21 BonTt M8-69x35.35.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-69x35.35.88.029 GOST 7796-70 8
22 14002-10-5 YronbHmK Angle-piece 2 2
22 14002-10-5-20 YronbHmnK Angle-piece 2
23 11106-10-12 MnactuHa Plate 8 8
23 |1106-10-12-20 MnacTnHa Plate 8
24 14002-10-16-01CBH(SB) KonTennep AKb Storage batteries container 1 1
24 14002-10-16-01-20CB(SB) | KoHTenHep AKB Storage batteries container 1
25 ]1106-10-154CB(SB) [Mposoa Wire 2 2 2

MpumeyaHue: *1 - BxoamT B 3516-10-11-06CH
*2 - BxoouT B 3516-10-11-08CbH

Note:

*1 - included into 3516-10-11-06SB
*2 - included into 3516-10-11-08SB




9500.012522-1 KAC (KDS)

awiely 3y} uo Juawdinba 21130913 4580-/9590-TT-0T-9TSS
awed eH anHesorAdogoodiyare 9180-/9090-TT-0T-9TSS

£1-¢

A \
W
14
15
16
:a-u_:
¥
My
il
-\—\_\_\__\_\-\-
_ —
" . g |-
1
5 .
: \h‘x_k -\-H-\--\-\-H-'\—\.\_\_\_\_\- p
7 !
] b
4 FF b
23 21

il D =l Eh WA

N

| = T },__H_ x
T
. _!r_.\\..l.l-'_
K
1R

3516-10-11-06Cb/-08Cb dnekTpoobopynoBaHue Ha pame / 3516-10-11-06SB/-08SB Electric equipment on the frame

Nnct 3 n3 3

Puc./Fig. 2.2 Sheet 3 of 3




9500.012522-1 KAC (KDS)

v1-¢

wawdinba 51132313 uolssiwisuel | §580-/95S90-LT-0T-9TSE
ummoouwoHedl snHesorrAdogoodisre 9380-/9090-21-0T-915S

3516-10-17-06CBE/-08CBE dnekTpoo6opyaosaHue TpaHcmmccuu | Pvc./Fig. 2.3
3516-10-17-06SB/-08SB Transmission electric equipment prer e
I;o3. O6o:?Haqe.HV|e HaumeH_OBa!-me Kogzgnn?t;?::’:::::”e
os. Designation Denomination VX7 7 NF T
3516-10-17-06ChB(SB) DNekTpoo6opyaoBaHNE TPAaHCMUCCUN™L Transmission electric equipment™ X
3516-10-17-06-20ChB(SB) | 2nexkTpoo6opyaoBaHune TpaHCMUCCHM™ Transmission electric equipment™ X
3516-10-17-08ChB(SB) 2NeKTpoobopyaoBaHME TPAHCMUCCUM™ Transmission electric equipment™ X
3516-10-17-08-20CB(SB) | 2nekTpoobopyaoBaHMe TpaHCMMUcCcum™ Transmission electric equipment™ X
1 |3516-10-100CB(SB) XryT Tp™ Transmission harness™ 1
1 |[3516-10-100-20CB(SB) XryT Tp™ Transmission harness™ 1
1 |[3516-10-100-02CB(SB) XryT Tp™2 Transmission harness”™? 1
1 |3516-10-100-02-20Ch(SB) | KryT Tp™ Transmission harness™? 1
2 |700-41-2548 XOoMyTUK Clip 1
3 bont M8-69gx16.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.019 GOST 7796-70 9
3 Bont M8-69gx16.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.029 GOST 7796-70 9
4 Wanba 8T 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 651 019 GOST 6402-70 9
4 Wan6a 8T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 651 0221 GOST 6402-70 9
5 Wanb6a A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 9
5 LLan6a A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 9
6 415090 XOMyTUK Clip 5 5
7 700-40-5607 HakoHe4YHnK Tip 1 1
8 TT2501-10-9 LLarn6a Washer 1 1
9 700-40-5606 HakoHeYHuK Tip 1 1
10 ]1700-41-3179 XOMYTUK Clip 3 3
MpumeyaHwue: *1 - BxoanT B 3516-10-17-06CH Note: *1-included into 3516-10-17-06SB

*2 - BxoanT B 3516-10-17-08Cb *2 - included into 3516-10-17-08SB




9500.012522-1 KAC (KDS)

judwdinba d11323)3 uolssiwisuel | §580-/9590-LT-0T-9TSE
mmdouwoHedL samHesorAdogood.iare 9380-/9090-£1-0T-9TSE

S1-¢

T g B g T O

3516-10-17-06Cb/-08Cb dnekTpoo6opyaoBaHUe TPaHCMUCCUN
3516-10-17-06SB/-08SB Transmission electric equipment

Puc./Fig. 2.3

Nnct 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.012522-1 KAC (KDS)

9T-¢

4002-10-16-01Cb KoHTenHep AKb
4002-10-16-01SB Storage batteries container

Puc./Fig. 2.4

Jinet 1 un3 2
Sheet 1 of 2

Jaulejuod salaneq abesols gST0-9T-0T-200F / INY doHUSLHOY 9DT0-9T-0T-200%

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

o | Cpomaene
: VX7 / NF T

4002-10-16-01CB(SB) KoHnTennep AKb Storage batteries container X
4002-10-16-01-20Cb(SB) | KoHTenHep AKB Storage batteries container X

1 |4006-10-125Ch(SB) XKryT AKB Harness AKB 1

1 |4006-10-125-20CB(SB) XryT AKB Harness AKb 1

2 415178 XOMYTUK Clip

3 700-40-6684-03 [Mpoknanka Gasket 9 9

4 Bont M12x1,25-69x20.58.019 TOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-69gx20.58.019 GOST 7796-70

4 Bont M12x1,25-69x20.58.029 TOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-69x20.58.029 GOST 7796-70 2

5 Wanba 120T 651 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 651 019 GOST 6402-70 2

5 Wanba 120T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 65I 0221 GOST 6402-70 2

6 Wanba A.12.01.10.019 TOCT 11371-78 Washer A.12.01.10.019 GOST 11371-78 2

6 Wanéa A.12.01.10.0221 TOCT 11371-78 Washer A.12.01.10.0221 GOST 11371-78 2

7 700-41-2866 XOMyTuHK Clip 1 1

8 700-40-6684-04 lMpoknanka Gasket 1 1

9 1106-10-155-12CB(SB) Mposoa Wire 1 1

10 ]1106-10-155-07CB(SB) Mposoa Wire 1 1

11 ]1106-10-155-17CB(SB) MpoBopa Wire 1 1

12 ]1106-10-155-02CB(SB) Mposos Wire 1 1

13 |700-41-3307 XOMYTUK Clip 7 7

14 bnok npenoxpaHutenen bINP-2M9 Fusgs block BIMP-2M9 ®©5.3722.005-11 1 1

5.3722.005-11 (noctaka OAO "Konup”) (delivery of JSC Kopyr)




9500.012522-1 KAC (KDS)

Jaulejuod salaneq abetols aST0-9T-0T-200% / INV doHUSLHON 9DT0-9T-0T-200+

L1-C

4002-10-16-01Cb KoHTenHep AKB / 4002-10-16-01SB Storage batteries container

Puc./Fig. 2.4

Nnct 1 m3 2
Sheet 1 of 2




9500.012522-1 KAC (KDS)

8T-¢

Jaulejuod salaneq abesols gST0-9T-0T-200F / INY doHUSLHOY 9DT0-9T-0T-200%

4002-10-16-01CB KowTeiiHep AKB Puc./Fig. 2.4
4002-10-16-01SB Storage batteries container Juer 2 v 2
I;g:. O;;:;Haqe.ﬂue HaumeH_osa!-me Kogzgnn?t;?::’:::::”e
. gnation Denomination VX7 NF T
15 BuHT B.M6-6gx18.58.019 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx18.58.019 GOST 17473-80 2
15 BuHT B.M6-6gx18.58.029 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx18.58.029 GOST 17473-80 2
16 bont M6-69gx20.68.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx20.68.019 GOST 7798-70 2
16 bonT M6-69x20.68.029 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx20.68.029 GOST 7798-70 2
17 Wamba 6T 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 6T 65I 019 GOST 6402-70 2
17 Wan6a 6T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 6T 65I 0221 GOST 6402-70 2
18 |[310110 LWarn6a A.6.01.08 kn.019 TOCT 11371-78 Washer A.6.01.08 kn.019 GOST 11371-78 2
18 |310110-20 1I_Ii§;|16_a7g\.6.01.08 kn.0121 npn."Wnt" TOCT \1/\85%?(_3;96.01.08 kn.0121 npn."Wnt" GOST >
19 Boikntouatens 1402.3737 ncnonHexHmne o TY Switch 1402.3737 version o TU 37.003.1031 1
37.003.1031-80 -80
19 Boikmtouatens 1407.3737 ncnonHenve 1 TY Switch 1407.3737 version t TU 37.003.574- 1
37.003.574-74 74
20 PoseTtka wrencenbHas MNC-500 (no gorosopy) | Socket plug MC-500 (under the contract) 1 1
21 ]700-40-3141 KonbLo Ring 2 2
22 | 3506-10-123-02CB(SB) |Mposog "CT" Wire "CT" 1 1
23 |700-41-3187 XOMyTHK Clip 1 1
24 bont M8-69gx16.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.019 GOST 7796-70 10
24 bonT M8-69gx16.88.029 FTOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.029 GOST 7796-70 10
25 LWamn6a 8T 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 019 GOST 6402-70 10
25 LWamn6a 8T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 0221 GOST 6402-70 10
26 LWan6a A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 10
26 LWan6a A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 10




9500.012522-1 KAC (KDS)

Jaulejuod salaneq abetols aST0-9T-0T-200% / INV doHUSLHON 9DT0-9T-0T-200+

61-¢

4002-10-16-01Cb KoHTenHep AKB / 4002-10-16-01SB Storage batteries container

Puc./Fig. 2.4

Nnct 2 mn3 2
Sheet 2 of 2




9500.012522-1 KAC (KDS)

0¢-¢

yuawdinba ouy29)8 aulbul gs2T-0T-2252
sualeinatt suHeaowAdogoodinare 9021-01-2252

2522-10-12CB dneKkTpoob6opyaosaHue asuraTens P”C-/lF'g- 22-5
. - - Nnct "3
2522-10-12SB Engine electric equipment Sheet 1 of 2
I;o3. O6o:?Haqe.HMe HaumeH_OBa!-me Kogzgnn?t;?::’:::::”e

os. Designation Denomination VX7 NF T

2522-10-12CB(SB) 2nekTpoobopyaoBaHWe ABUraTens Engine electric equipment X

2522-10-12-20CB(SB) 2nekTpoobopynoBaHWe ABUraTens Engine electric equipment
1 700-41-3179 XOMyTHK Clip 5
2 bont M8-69gx16.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.019 GOST 7796-70 5
2 Bont M8-69gx16.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16.88.029 GOST 7796-70 5
3 larka M8-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.019 GOST 5915-70 4
3 larka M8-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.029 GOST 5915-70 4
4 Wan6a 8T 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 019 GOST 6402-70 5
4 Wan6éa 8T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 0221 GOST 6402-70 5
5 Wan6a A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 5
5 LWan6a A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 5
6 401-10-1 YronbHmMK Angle-piece 1
6 401-10-1-20 YronbHmK Angle-piece 1
7 1305250 larka M16x1,5-6H.12.40X.019 TOCT 5915-70 | Nut M16x1,5-6H.12.40X.019 GOST 5915-70 1
7 305250-20 Faomcr;? 249116;(_172 6H.12.40X.019 npn."lWunTt guotsh_?1569><11éfj7gH.12.4OX.019 npn."WunT 1
8 Waméa 160T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 160T 65 019 GOST 6402-70 1
8 LWan6a 160T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 160T 65I 0221 GOST 6402-70 1
9 Wan6a A.16.02.019 rOCT 11371-78 Washer A.16.02.019 GOST 11371-78 1
9 Wam6a A.16.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.16.02.0221 GOST 11371-78 1
10 ]2502-10-101-03CH(SB) Xryt ABC Engine harness 1
10 |2502-10-101-03-20CB(SB) | XryT ABC Engine harness 1
11 |700-40-5606 HakoHe4YHnK Tip 5 5
12 | 700-40-5607 HakoHeYHuK Tip 2 2




9500.012522-1 KAC (KDS)

yuawdinba ouyd9)9 sulbul 9S2T-0T-2252
sualeina anHeaorAdogooduiyare 9O2T-0T-2252

T¢-¢

| |/
Il = y
1
II.|I » :'_‘.@
II |I o
-~ s e
| e
| |
. i
B | L,

g H
W
0D el IR e R

2522-10-12Cb dnekTpoo6opynoBaHume asuratens / 2522-10-12SB Engine electric equipment

Nnct 1 m3 2

Puc./Fig. 2.5 Sheet 1 of 2




9500.012522-1 KAC (KDS)

ée-¢

2522-10-12Cb 2neKkTpoo6opynoBaHue aBuraTtens

2522-10-12SB Engine electric equipment

Puc./Fig. 2.5

Ninet 2 mn3 2
Sheet 2 of 2

wawdinba 513313 suibu3l gS2T-0T-2252
BuUaLelnal’ smHeaorAdogoodiyawe 9H2T-01-2252

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

Mos. O603HavYeHue HanmeHoBaHue . -
Pos Designation Denomination Quantity per unit
. YXJ1/ NF T
15 |700-41-3312 XOMyTHK Clip 4 4
16 415090 XOMYTHK Clip 2 2
17 1700-41-2866 XOMyTHK Clip 2 2
18 |415119 XOMyTHK Clip 4 4
19 |2001-10-110-30Ch(SB) MpoBog Wire 1
19 |2001-10-110-30-20CH(SB) | MpoBson Wire 1
20 ]2502-10-151-14CB(SB) MpoBog Wire 1
20 |2502-10-151-14-20Ch(SB) | MpoBoa Wire 1




9500.012522-1 KAC (KDS)

yuawdinba ouyd9)9 sulbul 9S2T-0T-2252
sualeina anHeaorAdogooduiyare 9O2T-0T-2252

ge-¢

2522-10-12Cb dnekTpoo6opynoBaHume asuratens / 2522-10-12SB Engine electric equipment

Puc./Fig. 2.5

Nnct 2 mn3 2
Sheet 2 of 2




9500.012522-1 KAC (KDS)

ve-¢

3516-10-13Cb SnekTpoob6opyaoBaHuMe nepenHen 06JMLOBKN

3516-10-13SB Front facing electric equipment

Puc./Fig. 2.6

Jivet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

yuawdinba 513993 buidey yuoi4 gSST-0T-9TSE
migonurgo uaHradau anHeaorAdogoodinave 9H¢T-0T-9TSS

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

I;o3. 0603:Haqe_HMe HaumeH.osa!-me Quantity per unit
os. Designation Denomination YA TNET V7N T
3516-10-13CH(SB) 2nekTpoobopyaoBaHuMe nepenHen obamuoBkn | Front facing electric equipment X
3516-10-13-10CB(SB) 2nekTpoobopynoBaHue NepenHen o6nmuoBku | Front facing electric equipment X
3516-10-13-20CB(SB) 2nekTpoobopynoBaHWe NepenHen o6amLoBku | Front facing electric equipment X
3516-10-111Ch(SB) XryTt MO Front facing harness 1 1
3516-10-111-20CB(SB) XryT MO Front facing harness 1
> CwurHan 3BykoBow 6e3pynopHsbin C 314 TY No horn sound signal C 314 TU 1
37.003.688-75 37.003.688-75
5 CwurHan 3BykoBow 6e3pynopHbin C 314-2 TY No horn sound signal C 314-2 TU 1
37.003.688-75 37.003.688-75
> CwrHan 3ByKoBOW 6e3pynopHbin C 314-T TY No horn sound signal C 314-T TU 1
37.003.688-75 37.003.688-75
3 ]700-40-6695 Konbuo Ring 1 1 1
4 1415119 XOMyTuHK Clip 5 5 5
5 bont M8-69gx16.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.019 GOST 7796-70 17 17
5 bont M8-69gx16.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.029 GOST 7796-70 17
6 Wam6a 8T 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 019 GOST 6402-70 17 17
6 LWan6a 8T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 0221 GOST 6402-70 17
7 Wan6a A.8.02.019 rOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 17 17
7 Lan6a A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 17
8 700-40-6684-04 lMpoknanka Gasket 4 4 4
9 700-41-3179 XOMyTuHK Clip 4 4 4
10 |700-40-6684-07 [Mpoknaaka Gasket 6 6 6
11 |700-41-3310 XOMyTuHK Clip 6 6 6
12 |2501-10-129-22CB(SB) Mposof Wire 1 1
12 |2501-10-129-22-20Ch(SB) | Mposoa Wire 1




9500.012522-1 KAC (KDS)

juawdinba 51329)3 buidey Juoi4 GSST-0T-9TSS
misonurgo uaHradsu anHeaowAdogoodiyare 9O¢T-0T-9TSS

i TA4

- “
E =T, .
: oy |
-a.-"."‘-':l"'_lI _|"r o a |
| n j -l. —
e

3516-10-13Cb SnekTpoob6opyaoBaHue nepeaHen o6auuoBku / 3516-10-13SB Front facing electric equipment

Nnct 1 m3 1

Puc./Fig. 2.6 Sheet 1 of 1




9500.012522-1 KAC (KDS)

9¢-¢

yuawdinba 51432919 ue} 19n4 gSHT-0T-9TSE
exeg oJoHauruol sauHesowAdogoodinawe 9O 1-0T-9TSS

27 3516-10-14CB dneKkTpoo6opyaoBaHMe TOMIMBHOro 6aka Puc./Fig. 2.7
. 3516-10-14SB Fuel tank electric equipment Jrer e
Por | Desgnaton ety ertt
: YXN/NF| V/N T
3516-10-14CB(SB) 2neKkTpoobopyaoBaHME TOMAMBHOIO 6aka Fuel tank electric equipment X
3516-10-14-10CB(SB) 2nekTpoobopyaoBaHMe TOMAMBHOIO 6aka Fuel tank electric equipment X
3516-10-14-20CB(SB) DNeKTpoobopyaoBaHME TOMAMBHOIO 6aka Fuel tank electric equipment X
1 700-41-3310 XOMYTUK Clip 6 6 6
2 3516-10-110CB(SB) KryTt Tb Fuel tank harness 1 1
2 |3516-10-110-20CH(SB) XryT T Fuel tank harness 1
3 1700-41-3179 XoMyTuK Clip 5 5 5
4 700-40-6695 Konbuo Ring 3 3 3
5 4002-10-13 Koxkyx Casing 2 2
5 4002-10-13-20 Koxkyx Casing 2
6 415119 XOMYTUK Clip 1 1 1
7 415090 XOMYTUK Clip 1 1 1
8 BonTt M8-69x20.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx20.88.019 GOST 7796-70 4 4
8 BonTt M8-69x20.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-69x20.88.029 GOST 7796-70 4
9 Wan6a 8T 651 019 FOCT 6402-70 Washer 8T 65l 019 GOST 6402-70 23 23
9 LWain6a 8T 65T 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65 0221 GOST 6402-70 23
10 LWain6a A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 23 23
10 Wanba A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 23




9500.012522-1 KAC (KDS)

jyuswdinba 21139912 juey 19n4 gSHT-0T-9TSS
e)eg 0JoHauKLOL aunHeaowAdogoodinare 9O T-0T-9TSS

e ‘__._.__.__,__ﬁ——- g o
=" L-=l _r".\ril—" =y L

[2-¢

3516-10-14Cb dnekTpoob6opynoBaHue TONJMBHOIO 6aKa
3516-10-14SB Fuel tank electric equipment

Puc./Fig. 2.7

Nnct 1 mn3 2
Sheet 1 of 2




9500.012522-1 KAC (KDS)

8¢-¢

yuawdinba 51432919 ue} 19n4 gSHT-0T-9TSE
exeg oJoHauruol sauHesowAdogoodinawe 9O 1-0T-9TSS

27 3516-10-14CB dneKkTpoo6opyaoBaHMe TOMIMBHOro 6aka Puc./Fig. 2.7
. . Jinct 2 n3 2
| - -
3516-10-14SB Fuel tank electric equipment Sheet 2 of 2
Mos. O603HavyeHue HanmeHoBaHue Kon-so Ha ncrnonHehne
Pos Designation Denomination Quantity per unit
. YXN/NF| Y/N T
12 Bont M8-69gx16.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.019 GOST 7796-70 19 19
12 bont M8-69gx16.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.029 GOST 7796-70 19
13 CwurHan 3BykoBom 6e3pynopHbin C 313 TY No horn sound signal C 313 TU 1
37.003.688-75 37.003.688-75
13 CurHan 3BykoBou 6e3pynopHsbin C 313-2 TY No horn sound signal C 313-2 TU 1
37.003.688-75 37.003.688-75
13 CwurHan 3ByKoBOM 6e3pynopHbi C 313-T TY No horn sound signal C 313-T TU 1
37.003.688-75 37.003.688-75
14 | 2501-10-129-22CB(SB) Mposos Wire 1 1
14 |2501-10-129-22-20CB(SB) | MpoBof Wire 1
15 CurHan 3BykoBor ELT248 ((24B), no KOHTpaKTy) Beep sound ELT248 ((24B). under the 1 1 1
contract)
16 |1106-10-14 [MnacTuHa Plate 1 1
16 |1106-10-14-20 MnactuHa Plate 1
17 12502-10-151-12CB(SB) MpoBos Wire 1 1
17 |2502-10-151-12-20CB(SB) | MpoBoa Wire 1
18 larka M8-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.019 GOST 5915-70 2 2
18 larka M8-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.029 GOST 5915-70 2




9500.012522-1 KAC (KDS)

jyuswdinba 21139912 juey 19n4 gSHT-0T-9TSS
e)eg oJoHauruol auHegoTAdogood.iyare 9O T-0T-9TSS

6¢-¢

3516-10-14Cb dnekTpoob6opynoBaHue TONJMBHOIO 6aKa
3516-10-14SB Fuel tank electric equipment

Puc./Fig. 2.7

Nnct 2 mn3 2
Sheet 2 of 2




9500.012522-1 KAC (KDS)

0¢-¢

4002-10-14-01Cb 2neKkTpoob6opynoBaHUE Kpbin KabUHbI
4002-10-14-01SB Cab roof electric equipment

Puc./Fig. 2.8

Jinet 1 mn3 3
Sheet 1 of 3

yuawdinba s11393)3 Joou qed gST0-1-0T-2001
19HMgex nmiadx smHeaorrAdogood.iyare 9OT10-¥T1-0T-2001

Kon-Bo Ha ncnonHenume

Mos. O603HavyeHune HaunmeHoBaHue . .
Pos Designation Denomination Quantity per unit
) YXJ1/ NF T
4002-10-14-01Cb(SB) DNeKTPoObOopyAOBaHME KPbILLM KabWHbI Cab roof electric equipment X
4002-10-14-01-20Cbh(SB) | 2nekTpoob6opynoBaHME KPbILLKN KabBUHbI Cab roof electric equipment X
1 700-40-6736 Konbuo Ring 5 5
2 700-40-6684-05 Mpoknaaka Gasket 19 19
2 LWan6a 6T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 6T 65l 019 GOST 6402-70 8
2 Wanb6a 6T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 6T 65 0221 GOST 6402-70 8
3 BuHT B.M6-6gx12.58.019 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx12.58.019 GOST 17473-80 6
3 BuHT B.M6-6gx12.58.029 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx12.58.029 GOST 17473-80 6
3 310110 Lan6a A.6.01.08 kn.019 TOCT 11371-78 Washer A.6.01.08 kn.019 GOST 11371-78 8
} Wanb6a A.6.01.08 kn.0121 npn."Wmnt" TOCT Washer A.6.01.08 kn.0121 npn."WnTt" GOST
5 310110-20 11371-78 11371-78 8
6 Konoaka rHesgoas 602606 OCT Female receptacle 602606 OST 37.003.032 > >
37.003.032-88 -88
7 404-10-180-51CB(SB) MpoBog Wire 2
7 404-10-180-51-20Cb(SB) | MpoBog Wire 2




9500.012522-1 KAC (KDS)

juswdinba 51433913 Joos qed gST0-¥T-0T-2001
19HM9eM nmiady avHegorAdogood.iyare 9OT10-+T-0T-200%

Tg-¢

4002-10-14-01Cbh dneKkTpoob6opynoBaHue Kpbiwu KabuHbl / 4002-10-14-01SB Cab roof electric equipment

Puc./Fig. 2.8

Nnct 1 mn3 3
Sheet 1 of 3




9500.012522-1 KAC (KDS)

eg-¢

wiswdinba 51139919 Joos qed gsT0-+1-0T-200F
19H1oex nmiadx smHeaorAdogood.iyare 9OT0-71-0T-2001

4002-10-14-01CB 2nekTpoob6opyaAoBaHUE KPbILLM KabUHbI Puc./Fig. 2.8
. . Jmct 2 mn3 3
4002-10-14-01SB Cab roof electric equipment Sheet 2 of 3
Mos. O603Ha4yeHue HanmeHoBaHue Kon-so Ha ucrionnenne
Pos Designation Denomination Quantity per unit
) YXJ/ NF T
8 415090 XOMYTUK Clip 5 5
9 BuHT B.M6-6gx22.58.019 TOCT 17473-80 Screw B.M6-69gx22.58.019 GOST 17473-80 2
9 BuHT B.M6-69gx22.58.029 TOCT 17473-80 Screw B.M6-69gx22.58.029 GOST 17473-80 2
10 1102-10-206CB(SB) KryT Harness 1
10 1102-10-206-20Ch(SB) KryT Harness 1
1 MartuTona HD-1013 (no norosopy) thZ(?t)o tape recorder HD-1013 (under the con- 1 1
12 ]1102-10-183Ch(SB) Ckoba Cramp 1
12 ]1102-10-183-20CB(SB) Ckoba Cramp 1
13 | 700-40-6695 KonbLo Ring 8 8
14 1102-10-22 KpoHwTenH Bracket 1
14 ]1102-10-22-20 KpoHLTENH Bracket 1
15 bont M8-69gx16.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.019 GOST 7796-70 1
15 Bont M8-69gx16.88.029 rOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.029 GOST 7796-70 1
16 Wan6a 8T 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65I 019 GOST 6402-70 1
16 Wain6a 8T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65I 0221 GOST 6402-70 1
17 Wan6a A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 2
17 Wan6a A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 2
18 4002-10-131CB(SB) XKryT KoHanuUMoHepa 1 Conditioner harness 1 1 1
19 ]4002-10-132CB(SB) YKryT KOHAVLMOHEpa 2 Conditioner harness 2 1 1
20 CBeTunbHUK aBTOTPaHCNOPTHbIN CUEY.453754.009 | Vehicle lamp CUEY.453754.009-01 TU 4573-029 1 1
-01 TY 4573-029-25616989-2004 -25616989-2004
21 Kopnyc pasbema DT 06-2S (no norosopy) Connector body DT 06-2S (under the contract) 5 5
22 ®ukcatop W2S (no norosopy) Fixer W2S (under the contract) 5 5
23 Pe3nHoBbI konnavok 994201-00 (13 komnnekTa Rubber cap 994201-00 (from "Hella" headlight > >
dapsl "Hella") set)
24 |700-40-6684-04 Mpoknaaka Gasket 2 2
25 [4002-10-101-01Ch(SB) YKryT KpbiLLM KabUHBbI Cab roof harness 1
25 14002-10-101-01-20CB(SB) | XXryT KpbilLn KabUHbI Cab roof harness 1
26 700-40-6684-02 Mpoknaaka Gasket 1 1
27 700-41-3187 XOMYTUK Clip 1 1




9500.012522-1 KAC (KDS)

juswdinba 51433913 Joos qed gST0-¥T-0T-2001
19HM9eM nmiady avHegorAdogood.iyare 9OT10-+T-0T-200%

g£¢-¢

/s

=

14

1%
16
17

18

4002-10-14-01Cbh dneKkTpoob6opynoBaHue Kpbiwu KabuHbl / 4002-10-14-01SB Cab roof electric equipment

Puc./Fig. 2.8

Nnct 2 mn3 3
Sheet 2 of 3




9500.012522-1 KAC (KDS)

ve-¢

wiswdinba 51139919 Joos qed gsT0-+1-0T-200F
19H1oex nmiadx smHeaorAdogood.iyare 9OT0-71-0T-2001

4002-10-14-01CB 2nekTpoob6opyaAoBaHUE KPbILLM KabUHbI Puc./Fig. 2.8
4002-10-14-01SB Cab roof electric equipment et s 3
Mos. 0603:Haqe_HMe HaumeH.OBa!-me Kogzgnn?t;?::’:::::”e
Pos. Designation Denomination VX7 7 NF T
30 MpepoxpaHuTens 5A 35.3722 TY 37.469.013-95 Fuse 5A 35.3722 TU 37.469.013-95 2
31 Bnok npenoxpanutenei brMP-13.01954.811.000 TY | Fuses block BIMP-13.01954.811.000 TU 1 1
32 larka M6-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.019 GOST 5915-70
32 lanka M6-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.029 GOST 5915-70 2
33 1420442-05 Tabnunyka Plate 1
34 |1102-10-184-03Ch(SB) Mposogn Wire
34 |1102-10-184-03-20CHB(SB) | MNpoBoa, Wire 1
35 1102-10-184-02CB(SB) [MpoBon Wire 1
35 ]1102-10-184-02-20ChH(SB) | MNpoBon Wire 1
36 |1102-10-190CK(SB) AHTEHHa Antenna 1
36 |1102-10-190-20CB(SB) AHTEHHa Antenna 1
37 1415045 XOMyTUK Clip 2 2
38 |700-40-6684-08 Mpoknaaka Gasket 2 2
39 BuHT 2-4.2x25 (no noroeopy) Screw 2-4.2x25 (under the contract) 8 8
40 larka 292685-112 (no norosopy) Nut 292685-112 (under the contract) 8 8
41 |1102-10-189Ch(SB) Cunctema akyctmyeckas 15AC 1304A Acoustic system 15AS 1304A 2
41 |1102-10-189-20Ch(SB) Cuctema akyctmyeckas 15AC 1304A Acoustic system 15AS 1304A 2
42 |420432-01 Tabnnuka Plate 1 1
43 Mepekntoyatens M147-02.17 TY 37.003.701-75 Switch M147-02.17 TU 37.003.701-75 10 10
44 Mepekntoyatens M150-07.28 TY 37.003.701-75 Switch M150-07.28 TU 37.003.701-75 4 4
45 1420430 Tabnnuka Plate 1 1
46 |420431-01 Tabnunyka Plate 1 1
47 Boikntouatens BK343-03.43A TY 37.003.701-75 Switch BK343-03.43A TU 37.003.701-75 1 1
48 MpenoxpaHutens 20A 354.3722 TY 37.469.013-95 | Fuse 20A 354.3722 TU 37.469.013-95 1 1
49 MpepnoxpaHutens 7,5A 351.3722 TY 37.469.013-95 | Fuse 7,5A 351.3722 TU 37.469.013-95 4 4
50 MpenoxpaHutens 10A 352.3722 TY 37.469.013-95 | Fuse 10A 352.3722 TU 37.469.013-95 6 6




9500.012522-1 KAC (KDS)

yuswdinba 5113939 Joo4 qed 9ST0-+T-0T-200
19HM9eM nmiady avHegorAdogood.iyare 9OT10-+T-0T-200%

G¢-¢

B

RO Ao §3 0 N0Ek

37 9

EL an
| A
I ol

. ; 35 ,

il

[
|

q)

|:?F-'|:-m|:u||m-:uui|

= 0 n'g

DUUUUDDUDUDUU

N7 v w
7 AL l..i "

0 50 30 an 48

e

4002-10-14-01Cbh dneKkTpoob6opynoBaHue Kpbiwu KabuHbl / 4002-10-14-01SB Cab roof electric equipment

Jlinct 3 n3 3

Puc /Fig. 2.8 Sheet 3 of 3




9500.012522-1 KAC (KDS)

9¢-¢

4002-10-14-02Cb 2neKTpoo60opynoBaHMe KpbIlLM KaBUHDI
4002-10-14-02SB Cab roof electric equipment

Puc./Fig. 2.9

Ninet 1 n3 4
Sheet 1 of 4

yuawdinba 211399)3 Joou qed gsZ0-+T1-0T-200t
19HMgeX nmiadxy smHeaorrAdogoodyare 920-¥T-0T-2001

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

MNos. O603HauveHune HanmeHoBaHue . -
Pos Designation Denomination Quantity per unit
: 9 VXIT 7 NF T
4002-10-14-02Chb(SB) 2neKTpoo6opyAOBaHNE KPbILLW KaOUHbI Cab roof electric equipment X
4002-10-14-02-20CB(SB) | 2nekTpoobopynoBaHNE KPbILLU KabUHbI Cab roof electric equipment X
1 700-40-6736 Konbuo Ring 4 4
2 700-40-6684-05 Mpoknanka Gasket 19 19
3 BuHT B.M6-69gx12.58.019 TOCT 17473-80 Screw B.M6-69gx12.58.019 GOST 17473-80 7
3 BuHT B.M6-69x12.58.029 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx12.58.029 GOST 17473-80 7
4 LLlan6a 6T 651 019 TOCT 6402-70 Washer 6T 65I 019 GOST 6402-70 11
4 LLlan6a 6T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 6T 65I 0221 GOST 6402-70 11
5 310110 LLlan6a A.6.01.08 kn.019 TOCT 11371-78 Washer A.6.01.08 kn.019 GOST 11371-78 11
5 310110-20 LWan6a A.6.01.08 kn.0121 npn."Wnt" TOCT 11371- | Washer A.6.01.08 kn.0121 npn."Wmnt" GOST 1
78 11371-78
6 Konoaka rHesnosas 602606 OCT 37.003.032-88 _Fgg‘ale receptacle 602606 OST 37.003.032 2 2
7 404-10-180-51CB(SB) MpoBog Wire 2
7 404-10-180-51-20CB(SB) [MpoBon Wire 2




9500.012522-1 KAC (KDS)

yuswdinba o51399)9 J0o4 qed 4520-+T1-0T-200%
19HMgex nmiadx smHesorAdogoodiyawe 9320-+T1-0T-2001

Lg-2

4002-10-14-02Cb dnekTpoobopyaoBaHMe Kpbiln KabuHbl / 4002-10-14-02SB Cab roof electric equipment

Puc./Fig. 2.9

Nnct 1 mn3 4
Sheet 1 of 4




9500.012522-1 KAC (KDS)

8¢-¢

wswdinba 51139919 Joou qed g520-+1-0T-200%
19HM9eM nmiadx avHegorAdogood.yare 9020-71-0T-2001

4002-10-14-02CB dneKkTpoo6opyaoBaHue KpbiN KabUHbI Puc./Fig. 2.9
. . Jivct 2 us 4
4002-10-14-02SB Cab roof electric equipment Sheet 2 of 4
Mos. O603HavyeHue HanmeHoBaHue Kon-so Ha ncronHehne
Pos Designation Denomination Quantity per unit
: YXJ1/ NF T
8 [1152-10-117CB(SB) XryT Harness 1 1
9 BuHT B.M6-6gx22.58.019 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx22.58.019 GOST 17473-80 4
9 BuHT B.M6-69gx22.58.029 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx22.58.029 GOST 17473-80 4
10 ]1102-10-183Ch(SB) Ckoba Cramp 1
10 ]1102-10-183-20Ch(SB) |Ckoba Cramp 1
11 |1102-10-206CHB(SB) XryT Harness 1
11 ]1102-10-206-20Ch(SB) | XryT Harness 1
12 Marhutona HD-1013 (no norosopy) Radio tape recorder HD-1013 (under the 1 1
contract)
13 |700-40-6695 Konbuo Ring 8 8
CBETW/IbHMK aBTOTPaHCMOPTHbIN . )
14 CVEY.453754.009-01 TY 4573-029-25616989- | /Chicte Bmp CMEY.453754.009-01TU 4573\ 4 1
-029-25616989-2004
2004
15 |1102-10-22 KpoHwTemnH Bracket 1
15 ]1102-10-22-20 KpoHwTenH Bracket 1
16 Bont M8-69gx16.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.019 GOST 7796-70 1
16 bont M8-69gx16.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.029 GOST 7796-70 1




9500.012522-1 KAC (KDS)

yuswdinba o51399)9 J0o4 qed 4520-+T1-0T-200%
19HMgex nmiadx smHesorAdogoodiyawe 9320-+T1-0T-2001

6¢-¢

B o W O e

DIO}O)

4002-10-14-02Cb dnekTpoobopyaoBaHMe Kpbiln KabuHbl / 4002-10-14-02SB Cab roof electric equipment

Nnct 2 mn3 4

Puc./Fig. 2.9 Sheet 2 of 4




9500.012522-1 KAC (KDS)

ot-¢

wswdinba 51139919 Joou qed g520-+1-0T-200%
19HM9eM nmiadx avHegorAdogood.yare 9020-71-0T-2001

4002-10-14-02CB dneKkTpoo6opyaoBaHue KpbiN KabUHbI Puc./Fig. 2.9
. . Jmnct 3 uns 4
4002-10-14-02SB Cab roof electric equipment Sheet 3 of 4
Mos. O603HavYeHune HanmeHoBaHue Kon-so Ha ucrionnenne
Pos Designation Denomination Quantity per unit
- YXJ1/ NF T
17 LWan6a 8T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65I' 019 GOST 6402-70 1
17 LLamn6a 8T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 0221 GOST 6402-70 1
18 LLan6a A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 2
18 LWan6a A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 2
19 415045 XOMyTUK Clip 3 3
20 |700-40-6684-08 Mpoknaaka Gasket 3 3
Connector body DT 06-2S (under the
21 Kopnyc pasbema DT 06-2S (no gorosopy) contract) 5 5
22 ®ukcatop W2S (no gorosopy) Fixer W2S (under the contract) 5 5
Pe3nHoBbI konnayok 994201-00 (13 kom- Rubber cap 994201-00 (from "Hella"
23 . . . 2 2
nnekTa ¢apsbl "Hella") headlight set)
o4 [TaHenb coeamHuTenbHaa 14.3723. 000 TY Connection panel 14.3723. 000 TU 1 1
37.003.1358-93 37.003.1358-93
25 |4002-10-101-02CB(SB) YXryT KpbILWn KaBUHbI Cab roof harness 1
25 |4002-10-101-02-20CB(SB) [ XXryT KpbILn KabUHbI Cab roof harness 1
26 |700-40-6684-04 [Mpoknagka Gasket 2 2
27 |700-40-6684-02 [Npoknagka Gasket 1 1
28 |700-41-3187 XOMYTUK Clip 1 1




9500.012522-1 KAC (KDS)

yuswdinba o51399)9 J0o4 qed 4520-+T1-0T-200%
19HMgex nmiadx smHesorAdogoodiyawe 9320-+T1-0T-2001

Tv-¢

B o W O e

DIO}O)

4002-10-14-02Cb dnekTpoobopyaoBaHMe Kpbiln KabuHbl / 4002-10-14-02SB Cab roof electric equipment

Puc./Fig. 2.9

Jlinct 3 n3 4
Sheet 3 of 4




9500.012522-1 KAC (KDS)

v-e

wswdinba 51139919 Joou qed g520-+1-0T-200%
19HM9eM nmiadx avHegorAdogood.yare 9020-71-0T-2001

4002-10-14-02CB dneKkTpoo6opyaoBaHue KpbiN KabUHbI Puc./Fig. 2.9
4002-10-14-02SB Cab roof electric equipment Juer 2 4
I;o3. O6o:?Haqe.HMe HaumeH_osa!-me Kogz‘;l:?t;';'z':":ﬁ:”e
os. Designation Denomination VX 7 NF T
29 MpenoxpaHntens 10A 352.3722 TY 37.469.013-95 | Fuse 10A 352.3722 TU 37.469.013-95 11 1
30 .BF’;OK npeaoxparinTenet brP-13.01054.811.000 | o\ oo ek BMP-13.01054.811.000 TU 1 1
31 Fanka M6-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.019 GOST 5915-70 2
31 lanka M6-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.029 GOST 5915-70 2
32 1420442-01 Tabnunuyka Plate 1
33 11102-10-184-03Chb(SB) MpoBos Wire
33 |1102-10-184-03-20Ch(SB) | IMpoBog Wire 1
34 11102-10-184-02CB(SB) Mposos Wire 1
34 |1102-10-184-02-20Ch(SB) |MpoBog Wire 1
35 ]1102-10-190CB(SB) AHTEHHa Antenna 1
35 ]11102-10-190-20CB(SB) AHTEHHa Antenna
36 BUHT 2-4.2x25 (no pnorosopy) Screw 2-4.2x25 (under the contract) 8 8
37 larka 292685-112 (no norosopy) Nut 292685-12 (under the contract) 8 8
38 1102-10-189CB(SB) Cuctema akyctuyeckas 15AC 1304A Acoustic system 15AC 1304A 2
38 [1102-10-189-20CH(SB) CucTtema akycTtumyeckas 15AC 1304A Acoustic system 15AC 1304A 2
39 MepekntoyaTens M1147-04.11 TY 37.003.701-75 Switch M147-04.11 TU 37.003.701-75 1 1
40 MepeknovaTens M1150-07.28 TY 37.003.701-75 Switch M150-07.28 TU 37.003.701-75 4 4
41 420432 Tabnunuka Plate 1 1
42 MepekntoyaTens M1147-02.17 TY 37.003.701-75 Switch M147-02.17 TU 37.003.701-75 9 9
43 1420430 Tabnunuyka Plate 1 1
44 1420431-01 Ta6bnunyka Plate 1 1
45 Bbikntoyatenb BK343-03.43A TY 37.003.701-75 Switch BK343-03.43A TU 37.003.701-75 1 1
46 MpepoxpaHuTens 25A 355.3722 TY 37.469.013-95 | Fuse 25A 355.3722 TU 37.469.013-95 1 1
47 MpenoxpaHutens 20A 354.3722 TY 37.469.013-95 | Fuse 20A 354.3722 TU 37.469.013-95 1 1




9500.012522-1 KAC (KDS)

juawdinba 51132313 Joos qed g520-+T-0T-200%
19HMgeM nmiadx amHeaowAdogood.iyare 9520-+T-0T-200%

gv-¢

B
' i n 19 E-)
$- R0 ID Q1 QR Q1 01 &3 ) 1 (3 o¥e @ 0 -
’ I."/ r|| II
. k] 15 | '.:II |II
4 -'.I II
3 III';'II |
A o -, T \l o
.- N
. - 38
.K‘*. . a4 41 T a1
30
R Ao o al oo o &) @000 8
\\II\'HI'I Jrfj/ | a2 40 39
AT ] ;
24 47 29 46 29
4002-10-14-02CB 2nekTpoo6opyaoBaHue Kpbiwn KabuHbl / 4002-10-14-02SB Cab roof electric equipment | Pwuc./Fig. 2.9 le:ecgt j (M; j




9500.012522-1 KAC (KDS)

-2

4006-10-13-02Cb 2neKkTpoob6opynoBaHMe NoJsa KabuHbI
4006-10-13-02SB Cab floor electric equipment

Puc./Fig. 2.10

Jinet 1 n3 3
Sheet 1 of 3

juawdinba 51133319 100)} qed §520-£T-0T-9001
19HMQeX erou avHegoTAdogood.iyare 9020-ST-0T-9001

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

I;g:. O;;?Haqe.ﬂue HaumeH_osa!-me Quantity per unit
. ghation Denomination VX 7 NF T
4006-10-13-02Cb(SB) 2nekTpoobopyaoBaHME Nona KabuHbl Cab floor electric equipment X
4006-10-13-02-20Chb(SB) DNeKkTpoobopyAoBaHME NoNa KabuHbl Cab floor electric equipment X
1 bont M6-69gx20.68.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx20.68.019 GOST 7798-70 14
1 Bont M6-6gx20.68.029 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx20.68.029 GOST 7798-70 14
2 LWanba 6T 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 6T 65l 019 GOST 6402-70 28
2 LWainba 6T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 6T 651 0221 GOST 6402-70 28
4 bont M6-69gx16.88.40X.019 rOCT 7798-70 Bolt M6-6gx16.88.40X.019 GOST 7798-70 4
4 Bont M6-69gx16.88.40X.029 FOCT 7798-70 Bolt M6-6gx16.88.40X.029 GOST 7798-70 4
5 4006-10-114Cb(SB) Manens Panel 1
5 4006-10-114-20CB(SB) MaHenb Panel 1
6 Konmpomep ynpasnerna nsaxerien tparopa | L LRSI SRS ) )
AHXXC.453615.001 (noctaBka OAO "2napa”) OJSC). '
7 4006-10-130CB(SB) Mnata Board 1
7 4006-10-130-20Ch(SB) MnaTa Board 1
8 1102-10-210CB(SB) KryTt Harness 1 1
9 4006-10-116-01CB(SB) bnok npenoxpaHnTenem Fuses block 1
9 4006-10-116-01-20CB(SB) | bnok npenoxpaHuTenein Fuses block
10 |2501-89-123CB(SB) Knunca Clip 4
11 BuHT B.M6-69x12.58.019 TOCT 17473-80 Screw B.M6-69gx12.58.019 GOST 17473-80
1 BuHT B.M6-69gx12.58.029 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx12.58.029 GOST 17473-80 4
12 Manka M6-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.019 GOST 5915-70 10
12 Fanka M6-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.029 GOST 5915-70 10




9500.012522-1 KAC (KDS)

yudwdinba 51139319 100)} qed 4520-5T-0T-900
19HUQeX erou aMHeso¥Adogoodiyare 9920-ST-0T-9001

Sv-¢

7 o404

4006-10-13-02Cb 2nekTpoo6opynoBaHue nona kabuHol / 4006-10-13-02SB Cab floor electric equipment

Puc./Fig. 2.10

Nnct 1 mn3 3
Sheet 1 of 3




9500.012522-1 KAC (KDS)

ov-¢

yuawdinba 51139912 100)) qe) 9520-£T-0T-900t
19HMQeX erou avHegoTAdogood.iyare 9020-ST-0T-9001

4006-10-13-02CB dnekTpoo6opyaoBaHMe nNona KabuHbl P”C-/f'g- 32-10
- . Nnct "3
4006-10-13-02SB Cab floor electric equipment Sheet 2 of 3
I;o3. O6o:?Haqe.HMe HaumeH_osa!-me Kogzgnn?t;?::’:::::”e
os. Designation Denomination VX 7 NF T
15 |2706-10-1 UnHka Tie 1
15 |2706-10-1-20 LUnHka Tie 1
16 [MaHenb coegnHuTenbHaa 17.3723.000 TY Connection panel 17.3723.000 TU 1 1
37.003.1358-93 37.003.1358-93
17 1700-40-6684-03 Mpoknagka Gasket 13 13
18 |700-41-2548 XOMyTUK Clip 13 13
19 bonT M8-69gx16.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.019 GOST 7796-70 16
19 bonT M8-69gx16.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.029 GOST 7796-70 16
20 LLamn6a 8T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 019 GOST 6402-70 16
20 LLamn6a 8T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 0221 GOST 6402-70 16
21 LLan6a A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 16
21 LWan6a A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 16
22 |4002-10-116CB(SB) XryT Harness
23 14006-10-111-02CH(SB) LLnTok npnéopos 1 Dashboard 1
23 14006-10-111-02-20CbB(SB) | LLinTok npuéopos 1 Dashboard 1 1
24 11152-10-17-01CB(SB) YCTaHOBKa TepMUHaia abOHEHTCKOro Terminal station mounting 1
24 11152-10-17-01-20CB(SB) | YcTaHOBKa TepMUHana abOHEHTCKOTO Terminal station mounting 1
25 14006-10-105-01Ch(SB) LLnTok npnbopos 2 Dashboard 2 1
25 14006-10-105-01-20CB(SB) | LLinTok nprbopos 2 Dashboard 2 1
26 Pene 753.3777 TY 37.469.093-2006 Relay 753.3777 TU 37.469.093-2006 3 3
27 |2522-10-101ChH(SB) KryT Harness 1
27 |2522-10-101-20CB(SB) KryT Harness 1
PyKkosiTKa ynpaBneHus ABuraTenem .
2 222411001000 nocraora 000 Teprow | ST SO NNARHRNOOI000 |y |




9500.012522-1 KAC (KDS)

yudwdinba 51139319 100)} qed 4520-5T-0T-900
19HUQeX erou aMHeso¥Adogoodiyare 9920-ST-0T-9001

Ly-¢

4006-10-13-02Cb 2nekTpoo6opynoBaHue nona kabuHol / 4006-10-13-02SB Cab floor electric equipment

Puc./Fig. 2.10

Nnct 2 mn3 3
Sheet 2 of 3




9500.012522-1 KAC (KDS)

81v-¢

4006-10-13-02Cb dnekTpoobopyaoBaHMe Nosia KabuHbl

4006-10-13-02SB Cab floor electric equipment

Puc./Fig. 2.10

Ninet 3 mn3 3
Sheet 3 of 3

yuawdinba 51139912 100)) qe) 9520-£T-0T-900t
19HMQeX erou avHegoTAdogood.iyare 9020-ST-0T-9001

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

o || Opemaverme
i YXN / NF T
29 |4006-10-201Ch(SB) MOHTax XryTa B My/ibTe yNpaBaeHus TPakTOPOM Harness mounting In tractor control panel 1
29 |4006-10-201-20CB(SB) | MoHTax »ryTa B ny/bTe ynpaBieHUs TPaKTOPOM Harness mounting In tractor control panel 1
30 BuHT B.M6-69x16.58.019 FOCT 17473-80 Screw B.M6-69gx16.58.019 GOST 17473-80 6
30 BuHT B.M6-69x16.58.029 FOCT 17473-80 Screw B.M6-69gx16.58.029 GOST 17473-80 6
31 |2522-10-100CH(SB) KryT Harness 1
31 |2522-10-100-20CB(SB) | XryT Harness 1
32 |700-40-6684-02 Mpoknaaka Gasket 1 1
33 | 415355 XoMyTuK Clip 1 1
34 |700-40-6684-05 Mpoknaaka Gasket 1 1
35 |700-41-2866 XOMyTUK Clip 1 1
35 310110 LWan6a A.6.01.08 kn.019 TOCT 11371-78 Washer A.6.01.08 kn.019 GOST 11371-78 28
35 [310110-20 Llait6a A.6.01.08 kn.0121 npn."LLut" FOCT 11371-78 \1’\1’25%??;&?6'01'08 kn.0121 npn.“LLat GOST 28
36 |700-40-6684-04 Mpoknagka Gasket 1 1
37 |700-41-3179 XoMyTuUK Clip 1 1
38 bnok ynpaeneHus o6opotamm CEYK500 (mocTtaska RPM control unit CBYK500 (supply of Chel- 1 1
r.denabuHck OOO HIIM "Pe3oHaHC”) yabinsk LLC NPP Resonance)
39 14006-10-8 Mnata Board 1
39 14006-10-8-20 Mnata Board 1
20 MpeobpaszoBaTenb HanpshkeHusa MH24/12.5 Voltage converter [TH24/12.5 1 1
PVBIM1.453741.008 TY PVBIM.453741.008 TU




9500.012522-1 KAC (KDS)

yudwdinba 51139319 100)} qed 4520-5T-0T-900
19HUQeX erou aMHeso¥Adogoodiyare 9920-ST-0T-9001

6v-¢

4006-10-13-02Cb 2nekTpoo6opynoBaHue nona kabuHol / 4006-10-13-02SB Cab floor electric equipment

Puc./Fig. 2.10

Jlnct 3 n3 3
Sheet 3 of 3




9500.012522-1 KAC (KDS)

0s-¢

4006-10-201Cb MoHTaX XryTa B ny/ibTe yrpaB/ieHUS TPaKTOPOM
4006-10-201SB Harness mounting In tractor control panel

Puc./Fig. 2.11

Jinet 1 un3 2
Sheet 1 of 2

12ued j1043u0d J10)oey U] Bununow ssaudeH gST0Z-0T-900%
wodouixedL suHawgeduA aLarAu a eLADK XeLlHOoW 9DT02-0T-9001

Kon-Bo Ha ncnonHeHume

I;g:. O;;?Haqe_Hue HaumeH.osa!-me Quantity per unit
. gnation Denomination VX7 NF T
4006-10-201Ch(SB) MoHTaX XryTa B MyfibTe yNpaBneHns TPakTOPOM Harness mounting In tractor control panel X
4006-10-201-20CB(SB) | MoHTa ryTa B Ny/abTe yrpaBieHNs TPaKTOPOM Harness mounting In tractor control panel X
1 45100 XoMyT kabenbHbIn CT-2,5x100 Cable clamp CT-2,5x100 15 15
2 Bnok moHTaxHbIn BM 02 (Mo KoHTpaKTy) Assembly unit BM 02 (under the contract) 1 1
3 BuHT B.M6-69x16.58.019 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx16.58.019 GOST 17473-80 1
3 BuHT B.M6-69x16.58.029 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx16.58.029 GOST 17473-80 1
4 Maika M6-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.019 GOST 5915-70 2
4 Maka M6-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.029 GOST 5915-70 2
5 LWan6a 6T 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 6T 65 019 GOST 6402-70 2
5 LWan6a 6T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 6T 65l 0221 GOST 6402-70 2
6 310110 Lan6a A.6.01.08 kn.019 TOCT 11371-78 Washer A.6.01.08 kn.019 GOST 11371-78 4
6 |310110-20 Llait6a A.6.01.08 kn.0121 npn."LLiut" FOCT 11371-78 \1’\1@;?'_3;2?'6'01'08 kn.0121 npn.“LLat" GOST 4
7 1152-10-208Ch(SB) XryT nyneTa ynpasneHus Control panel harness 1
7 1152-10-208-20CB(SB) | XryT nynbTa ynpasneHus Control panel harness 1
MynbT ynpasneHuns OBMXEHMEM ryCeHMYHbIX TpakTo- | Tracked bulldozer tractors and crane pipe
7 POB-6YyNbA03EPOB N KPAHOBbIX TPYOOYKNaAUMKOB laying control panel 4001-10-1MYy-00 TU 1 1
4001-10-11My-00 TY 4001.0001-2007 4001.0001-2007
700-40-6684-05 Mpoknaaka Gasket 1 1
700-41-2866 XOMyTUK Clip 1 1
10 Bont M6-69gx16.88.40X.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx16.88.40X.019 GOST 7798-70 1
10 Bont M6-6gx16.88.40X.029 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx16.88.40X.029 GOST 7798-70 1
11 BuHT B.M3-6gx10.58.C.016 TOCT 17473-80 Screw B.M3-6gx10.58.C.016 GOST 17473-80 8
11 BuHT B.M3-69x10.58.C.026 TOCT 17473-80 Screw B.M3-6gx10.58.C.026 GOST 17473-80 8




9500.012522-1 KAC (KDS)

12ued joauod Joyoey Ul Bununow ssaudeH 4ST02-0T-9001
wodouixed1 sMHavgeduA a1arAu g eLADK XeLlHOW 9DT02-0T-900V

19-¢

id
25

3
[ |
E 5
Ir
¥
s
33
Tl
e
! 1
[Ff—
et 1

[~
4
wn

4006-10-201CBb MoHTaX XryTa B NyJibTe YNpaB/eHUs TPaKTOPOM
4006-10-201SB Harness mounting In tractor control panel

Puc./Fig. 2.11

Nnct 1 m3 2
Sheet 1 of 2




9500.012522-1 KAC (KDS)

2s-¢

12ued joaauod 1030k Ul Bununow ssaulteH gST02-0T-9001
wodouxedl suHawaeduA aLqurAu a eLADK XXelHOW 9DT02-0T-9001

4006-10-201CB MoHTa XryTa B ny/ibTe ynpaeneHus Tpaktopom | Pvc./Fig.2.11
. Jvet 2 n3 2
4006-10-201SB Harness mounting In tractor control panel Sheet 2 of 2

Mos. O603Ha4veHune HanmeHoBaHue Kogz:r':t?tml?'::ﬁ:”e
Pos. Designation Denomination VX7 NF yP T

12 LLlan6a 3 651 019 TOCT 6402-70 Washer 3 651 019 GOST 6402-70 8

12 LLan6a 3 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 3 651 0221 GOST 6402-70 8

13 |310020 LLlan6a A.3.01.019 TOCT 11371-78 Washer A.3.01.019 GOST 11371-78 8

13 |310020-20 LWan6a A.3.01.0121 npn."WnT" TOCT 11371-78 | Washer A.3.01.0121 npn."Wut" GOST 11371-78 8

14 xomcTtmk JS-120-0008 (Mo KOHTpaKTY) Joystick JS-120-0008 (under the contract) 2 2

15 Konogaka wrbipeas 1-1564512-1 Block the pin 1-1564512-1 1 1

16 Konogka wrbipeBas 1-1564414-1 Block the pin 1-1564414-1 1 1

18 ®5.3709.011-199 nepekntodaTens knaBuwwHbi | ©5.3709.011-199 key switch MKn.02.87.24.3.0 1 1

MKn.02.87.24.3.0 ®5.3709.011 TY ®5.3709.011 TU
19 Manens KAMA.741347.007 (no gorosopy) Panel KOIMA.741347.007 (under the contract) 2 2
20 ®5.3709.011-184 nepeknoyaTtens knasuiiHbi | ©5.3709.011-184 key switch MKn.05.28.24.3.0 1 1
MKn.05.28.24.3.0 ®5.3709.011 TY ®5.3709.011 TU

21 |4006-10-202-03ChB(SB) | BbiknoyaTenb KHOMOYHbIM Button switch 1 1

22 Konnayok U 5125 (no kKoHTpaKTy) Cap U 5125 (under the contract) 5 5

23 14006-10-202-01CB(SB) | BbikntoyaTesib KHOMOYHbIN Button switch 1 1

24 |4006-10-202-02Ch(SB) | BbiknouaTenb KHOMOYHbIM Button switch 1 1

25 14006-10-202CB(SB) BbikntoyaTenb KHOMOYHbIN Button switch 1 1

26 |4006-10-202-04CB(SB) | BbiknoyaTenb KHOMOYHbIM Button switch 1 1




9500.012522-1 KAC (KDS)

12ued joauod Joyoey Ul Bununow ssaudeH 4ST02-0T-9001
wodouixed1 sMHavgeduA a1arAu g eLADK XeLlHOW 9DT02-0T-900V

£5-¢

id
25

3
[ |
E 5
Ir
¥
s
33
Tl
[f -
! 1
[Ff—
et 1

[~
4
wn

4006-10-201CBb MoHTaX XryTa B NyJibTe YNpaB/eHUs TPaKTOPOM
4006-10-201SB Harness mounting In tractor control panel

Puc./Fig. 2.11

Nnct 2 mn3 2
Sheet 2 of 2




PABLEN 3

Pama u xoaoBaa cucrema

SECTION 3
Frame and running gear




PA3LAEN 3

Pama un xopgoBasi cuctema

COAEPXAHME
Frame and running gear
CONTENT
3.1 | 2526-11-1-02CB(SB) | Pama Frame 3-2
3.2 | 2502-11-62CB(SB) banka Beam 3-6
2501-21-351CB(SB)/ .
3.3 _01CK(SB) Cuctema xopoBas Running system 3-8
2501-21-301CB(SB)/ .
3.4 _01CE(SB) Cucrtema xopoBas Running system 3-14
2501-21-352CB(SB)/ ,
3.5 _01CE(SB) Tenexka Bogie 3-22
2501-21-353CB(SB)/ .
3.6 _01CE(SB) Tenexka Bogie 3-30
2501-21-302CB(SB)/ .
3.7 _01CE(SB) Tenexka Bogie 3-38
2501-21-303CB(SB)/ .
3.8 _01CE(SB) Tenexka Bogie 3-50
3.9 | 2501-21-190Ch(SB) WapHup Hinge 3-62
3.10 | 2501-21-160CB(SB) Koneco HaTskHoe Idler 3-64
3.11 | 2501-21-115Ch(SB) KaTok noaaepxxunBatoLmm Carrier roller 3-66
2501-21-145CB(SB)/ y
3.12 _01CE(SB) KaTok onopHbIn Support roller 3-70
4001-21-117-02Chb . .
3.13 (SB)/-03CE(SB) MexaHu3M HaTsHKEHWNS Tension mechanism 3-72
3.14 | 2501-21-182CB(SB) MexaHn3M caaBaHua Track release mechanism 3-76
2501-21-380Ch(SB)/ .
3.15 _01CE(SB) KapeTka Carriage 3-78
3.16 | 2501-64-3-06CB(SB) | YcTaHOBKa KOXYXOB Jacket mounting 3-82
3.17 | TXK25-22-000 l'yceHunua Track 3-86
PA30EN 3 / SECTION 3 3-1




AL00.012522-1K0C [KD5)

-k

2526-11-1-02CE Para
2526-11-1-025B Frame

Puc./Fig. 3.1
a1
T

(TR
ol

alied g520-T-TT-9¢%¢ / ewed 9020-T-TT-9¢%2

Kon-no na menon nene

Mo3. 'D'ECI-EIHEI'-IE.HHE- Hammeupﬂa!-me Guantity per wnit
Pos. Designation Dencminaticn TR T
2020 11 1 A2 5ER Miak 2t Fra - LS
Z02% 11 1 32 ZCT5ERY | Mok Fra - L
1 =001 11 <ET50ER sy Zopaork 1
1 =001 11 <5 ZET5Eh sy Zopaork 1
2 HCELE L= aca sk -
2 HZELE ZC L= aca sk <
T EBIE2T A0 Dot Moce? SaaE 0 LR 40E 010 FOCT 7705 70 [ Bolu MZdn? SaF 1 _Ca4E01E J06T 7750 7] -
x| 2p9Es 90 oo G F-_1-'_-f-:-c2 o2 48K 015 non, Bralz WZdnd Do 2 _CR40E 0TS non "Lhar -
et "20T 7755 70 LT 7RG T
< I0C01 5524 a0 B-yr-a B zh ag 2 =z
- I0C01 50 o24: B-yr-a B zh ag 2 =z
a 020 11 =3 Diorkezid 4z = dc e 2
a 2020 11 23 26 Diorkezid 4z = dc e =z
EA I3 (RN et 12251 G000 T0TT 60 73 enstor & 1220 1 ELEAZ0 TOET G0 T3 1c
A R 130t T L ] et et - bt & 150t A Lo T ar® et = e
- 30253 20 :L!_g;;gfig 1292100222 At U= Sl T GEEE «.;rrga- 122021600228 qpt U= 206T I
] Diovt MLZx] 20 Sax2 2 BECLG MCIZ™ 773 7 Bralz W_Zel.20 D22 BECLG Z06T 7750 7] 1c
] Diovt MLZxl 20 G2 BECZ0 NTT W56 7 Bralz W_Zel.20 G2 2 BECZ0 20T 77055 70 Ic
d 2020 11 = 22T50EAE) RioE -~y o © Pk keaokaiar Bracow with oagoroms 1
d 2020 11 = 22 2T ERN | Kop-yo o roe e ookasar Bracow with oagoroms 1
I E—_?EI-T PAZGAL O D00 205 202 P01% T2ET FGG El';:ljt RZCL D D00 l0% 20ME POle J05T 77540 =
I E;tr_wgl'-r MZGAL T S G0 200 20MZ P02 % "2CT 7700 B;rrJ:Il'. MZCA1 0 OG0 000 20FZP02% Z058T 77540 =




Q500.012522-1KAC (KDE)

1 4= 7

sh=er 1 of 2

N [T

Iac F g

2526-11-1-02Cb Pama / 2526-11-1-02SB Frame

2526

-11-1-02ChE Pama { 2526-11-1-025B Frame

3-3




AL00.012522-1K0C [KD5)

£

alied g520-T-TT-9¢%¢ / ewed 9020-T-TT-9¢%2

2526-11-1-02CB Pama Puc/Fig. 3.1
2526-11-1-02SB Frame re v

Noa. OHoIHaYEHNS HemMeHoBaHHe HD‘EZ‘:;:J:ZT“J:;'“
Pos. Designation Dencminaticn TR T
1 (RT3 b o B ) B DS 2% B wizslar FLT BRT 1D G0OST B NPT ?

1 | latiesz FR0T S8 DPF TSl T SAGR -7 WiEslar AL RRT DR GORT BT 2
1= | #0351 -187 IR ETYE: M i

1= #0851 -137-20 R ETE: M i
1% |52 070k AR, Rar-a Bz 1

12 [ 2021 -07-MIC=1R, | Rar<a Pz 1
14 Maonera " g2 TOT 5852-71 v lap T e GORT 19353571 1

14 Waznera "0 KrGen TO0T 15655371 wlhnp T Krgs GORT 1335571 1
15 (011 =220 (RERLY lr 1 1
16 (1M1 -32 I =180 Lin or 1 1
17 11 -1 -51-T153515R, lyr2az Fose 1 1
18 [ F00-- 3-hadd-0e [Mekraasa vaashet s s
19 [-15173 ECMyTIE i s s
M | latieis & A0 TG MOE ™ 113271-74 wiAslar AR02 013 S0AT 11371-74 2

Rl | lafieiz & A0A N2 M0T 13775 wiEslar AL OF O S0OST 117Z71-74 2
> | lafieiz 8T G50 079 M0 GA0p-T0 wizglar & GRT 9 S0RT BTN 2

> | latieiz BT 550 0227 00T 0570 wizglar & GRT A2 S0RT B2 2
A7 RorT ME-Nige e BR.0D7 3 DT 173570 Pealt W E-Nigge 615 D3 S0OET 7700700 2

A7 RorT ME-fge e BRI T0T™ 79006710 Poalt W R-Nigge 675 D2 S0ET 775070 2




Q500.012522-1KAC (KDE)

AoAn 2

b=t 2 af 2

N [T

Iac F g

2526-11-1-02Cb Pama / 2526-11-1-02SB Frame

2526

-11-1-02ChE Pama { 2526-11-1-025B Frame

3-3




AL00.012522-1K0C [KD5)

9-£

WieDq g4525-T1-206<2 / &¥URg 9029-11-206¢

2502-11-62CE Banka Puc./Fig. 3.2
2502-11-625B Beam e v
Noa. OHoIHaYEHNS HemMeHoBaHHe HD‘EZ‘:;:J:ZT“J:;'“
Pos. Designation Dencminaticn TR T
EIEMES BRI ot o Rar-a (T £
AN S0F-M0EER | Rara (T £
1 LEMR 56 Kerer o Z1A0 R0 15811 - 05 Forg o aas™ " 3991-95 ’ 4
A |THAAM-T N Eore o Fra s
AT -R-M Kore o Frj 4
- Koren o SF5-00 550 A 0550 TV 0031-3070- | Frg 075005 36-2- 20350 T, 2LE1-307- . .
i i B e v 1 A4S B 2002
S LS T ) B BTN e o Warwa=s wolla ’ 4
Lo 7W2am-1 -1 TRGR, Warwa=s wolla ’ 4
N Rorer o Glb <72 - 1267% 4 Brglk ~72-150% 4 - i
= Mt nareas | I'i'_.J' S0 75 e 13-00- F:.-':al'_r-;; [IEF 8070 Ae43-020- 0GR 0RER - 5 5
ahEDRER - A00E A0
g | Aa01-1 -3nTRiGR, P Afpor sona—op Vibras o isolanos ; ]
3 | lafgs M0 BRT 1% TQCT 0570 WiEslar T AT BRT 19 R0ORT 0270 |
4 I lates W0 6RT 02 DO 240270 wiaskar AT BT DPE GORT E00R-T H|
10 RorT b7 2l SR NP R AEA2C TOCT TF0-F0 | Padk B2 05 G R ARG 00T F700-700 aq
10 Fort B 2l Fh-Nget R AEMS T0O0T ZFE0-F0 | Polt B2 25N U AE.010 S00T F768-700 |
1 Ahnl-1 2360 R AR, P Afpor sona—op Vibrar G innlanos s s
1 [ 252-1 -G1CRGGR, Rar-a Bz 1
1% (2021 -01-M0315R, Rar-a Bz 1
12| AEn1-1 -2an Prureka F.azarg 2 2
14 [3E01-1 -320RGR, Warwa=s wollas 2 2




Q500.012522-1KAC (KDE)

WieDq g45¢29-T1-2062 / edueq 9029-11-205¢

Fih™

2502-11-62Cb banka / 2502-11-625B Beamn




AL00.012522-1K0C [KD5)

B-£

2501-21-351CE/-01Ch Cvcrema x000BaA
2501-21-3515B/-015B Running system

Puc./Fig. 3.3

deom 1 s

]
sr=er 1 o 3

Kon-no na menon nene

s eds BLIun vy 9STg- /a5TSE-TE-TO5 T
IPAGIERY 2 | 30 g 3109 ST5E-TE-TO5T

Moa. EI-E::rs_HaHE_Hue Haumeu_nﬂa_l-me Quantity per wnit
Poc. Designation Dencminatichn
WA T T
Ao ETCAILR, TAcTEwa LoraRas't [ aanine, syske 'l E W
A2 3010 5ER, LACTEMA S0raRar't [Faanine, syste'd £ e
ELEN It N L I LACTEMA $OrORar': [Faanine, syabe's £ e
AT01-27-301-01- 200 5105R) | T AcTana soroRas 'S [Faanine syste s E] "
FCocaHr 1A [0 Twcks e A5meHa HA THRER-2F | Tracs replacernert w0 =245 2500001 o
1 |==anpmnnn snen L AP RS THE2S- 2500010 Ard ks LEP R I PR R TV P U R I PR P 5
o THMRAELINA i A THEER-AESNNT-MD [ menn T AR AR DN A b T AR 2E
ANA kA THAR- 250002 (BT RRTE A s iR Ellaweae, (oo alaneled
MecaHk A [0 ks 2—0A A3mea HA THRER-2F | 7 racs replacernert oo 72025000 -0110
e L1 AanA rE THAS-25-000-1010 ana | arto ™ 242025000 -10010 o to — 7 425-25-
1 [THhs-2E-DONAN 43 THEEL-23-000-1 S0 4 THDG-AE NN DN ST wn TR 2NN 00 s 10 2
200 AnA HA THER- 23000247 TEHARE-AENNT-XAN salve=n
FEORMNIE4"HO, wnnt s enalu

|'||.'|HI-|'.-\.":-I|'|I-II|'-\.":' -

e LAT R
Aommn AT R

Aok
Ao

Mo
i

[NER [Tl 1 e R B LRI
R ol [T ol [ /e 1 LY B LU 4




Q500.012522-1KAC (KDE)

1 A= 3
of 3

-
b=t 1

2501-21-351CE/-01CE Cucrema xogoeaa / 2501-21-3515B/-015B Running system |FacFg 35 .

2901-21-35LCE -DICE Cre e sohusad A
2301-21-35158¢-0158 Aunning syalerr

¢
0




AL00.012522-1K0C [KD5)

oT-£

2501-21-351CE/-01Ch Cvcrema x000BaA
2501-21-3515B/-015B Running system

Puc./Fig. 3.3

N (S P
sh=e7 2

LT T |

s eds BLIun vy 9STg- /a5TSE-TE-TO5 T
IPAGIERY 2 | 30 g 3109 ST5E-TE-TO5T

THCaHaY EHAR
Designation

HeWmMeHOBAHWE
Denomination

Kon-no na mcnon nerne
Liunntity per wnit

AT T

FRO-F-RRTORT T HEY

FRQ-F-3R0-F 0T T HEY

U] et | | | T ™ RS

FRO-F-3E0--FA0RE | Towe 7 HEY

FEC-F SR I Taritng i

SR -7 -E4R-FT) LIy Taritng ;

TR -FE03 [ W sk i

TR -FE03-F 1 [ W sk i
T A S S-S AN FOMAR CIA N RSO0 | T MR S-Se 2NN FOM2F CIAG0RT TR o

R e DT B o | I S W O B L

I L e o B L | S e e (T

4onoi

Tpeato

=11

sansan-n

B e e T RS

S el A A D IA0RT RN

SANCA0-F 0

T Wl 2STA 013w TOCT 155570

A S T2 e GEETCEEM AT

E:I
ald e d e i i e P e i ] ] ] ] ]}
L

i Yoo L F IS TOOT 1985574 Trovapl 2 Fxp SOETIREL-T ;
i Yoo e I Roxp TOCT 13AST-7d Trovapd 2oL AopGnRT T SRET-Td ;
= ol NS AT - EARF S - Gan I | e e e =
= o TN A SRR - San 7T Sirng Tk ZF - B F - Gxn s LT ;
0| FEGI-FT-EES Tha Al F F
| R i | (A 1z onimg: lirp s =
| FEC - - 20-F0NE 1z img: lirns g ;
g TR -FRAR [ Wb I
0 TR =FRA 050 [ e shiner I
2 50943 TSm0 RASDET - S [T IS 409 0% TOCT 7795-71 T AT S I 15 406 RS R0RET TSR K
2 25M047-77 T:-:._.:.:-I!lil_r_}il._?l.'.-:-:.'-“-:‘-g;-.I:'II'. BS A2 05 % oy TH ™ 00T ;;::.I.E:':'_::,_f'l:-:}'-f:-g;-.lfll'. BVS A25 075 i T 1™ 08T R
MR 1h I F 5 W sk 5
L | x5415-F] [ Wb 5
- L9207 Tl i 5
= e e e K it ;)

|'||.'|HI-|'.-\.":-I|'|I-II|'-\.":' -

e LAT R
Aommn AT R

i
AR U

Wk

Mo

[NER [Tl 1 e R B LRI

R LTl | DT [ W et T B TR 4




Q500.012522-1KAC (KDE)

WiEpeds BLun Y geT0- AT -T2-TO5T
INRGILY Bl 1 34 3G 370 8 ST6E-TE-TO5T

TT-%

2501-21-351CE/-01Cb Cucrema xogobana f 2501-21-3515%B/-015B Running system

e AR

FaciFg 3.3 ihaer 2 of

adoiad




AL00.012522-1K0C [KD5)

cl-%

2501-21-351CE/-01Ch Cvcrema x000BaA
2501-21-3515B/-015B Running system

Puc./Fig. 3.3

deom 3o

]
sh=er 3 o 3

s eds BLIun vy 9STg- /a5TSE-TE-TO5 T
IPAGIERY 2 | 30 g 3109 ST5E-TE-TO5T

Mos. Do aHaqEHWE HEWMEHDBEA HHE HD‘EZ‘:;:J:ZT“J:;'“
Pos. Designation Dencminaticn e T

M AN ER A0 RR, TaneEwk4a’l B2t 1

A AEN-A 3R M0EI1ER, Tanew4a’l Prg=t 1

0 N T B b e ot o IGAGEEC Fray='= 1

A0 RN ERE- 0 AO0EER, | TRaekAT Fray='= 1
ApRSAAHES =" Sen T RS S TR [ Dl R L [T T [ W ] 1 B BT

AR ATRGSYT S T U N el (T Tl [ e 1) I L




Q500.012522-1KAC (KDE)

WiEpeds BLun Y geT0- AT -T2-TO5T
INRGILY Bl 1 34 3G 370 8 ST6E-TE-TO5T

£T-%

2501-21-351CE/-01Cb Cucrema xogobana f 2501-21-3515%B/-015B Running system

. N (L
FacFg 3.5 P

LY AT |
adoiad




AL00.012522-1K0C [KD5)

FT-£

2501-21-301CB/-01Ch Cvcrema xogo0easn P:qi:_.;"::ig. ;3'4

2501-21-3015B/-015B Bunning system Lheas e

WEeds BLUuu vy 9STg- a5 TLE-TE-TOsZ
IPAGIELY B | 320 33 3109 THE-TE-TOsE

Kon-no na menon nene

Mo3. CHczHaq EHWR HELMEHOBAHHE Guantity per wnit

Poc. Designation Dencminaticn e T
A-2 30 TR AR, CACTaMa xnraRas'l [iaanine, systeard ) L
A2 E0 - M0 AR, o ACTEMA EOrORaEF 'L [iaanine, syabeard ) L]
ELEN R 10 A L 4 o ACTEMA XOFORSE 'S [iaanine, syatea's ) L]
A2 E00 -0 M0 31RR | D AcTaMA K0 oRas S [iaanine, syatea's ) L]

MecaHk 17 [0 Tecka 2 oA AEke-a HA THER-25- | 7 racs replanerert .o 74202500001

R vl A RS THPE-Z2-000-10 ara vz 1 e I TR RN IV O {v B, L EE 5
o THMRAEANN-T Mo A THER-2E-NNT- A0 TS B e R IR RN S '

ARA bR THAR-25-000-27 (kokrrenreosl TAHAE- 2NN R Alloeiae
MecaHk 13 [0 Tecka 2 oA AEke-a HA THER-25- | 7 racs replanerert .o 72025000 -
oo L0 AnA pa THAT-25-000-1010 ana b2 [ D10 or to 7725230001000 ar to

1 THML-AELLNAL THML-AEANN-T T M A TR R-AE-N00- TAHRE-AEANT-T o T AR R ?
A0 AR A HA THR-25-000-27 10 HHHEE TR [FS (R EE R
RN 2 HOY, Elloerar (oonalate

MPMESAAHES -5 e T REGY D DT R Howr -0 nrhee e Fhl o=k

Aomen ST RELS S S Uk R Pl [ BT ol [ ] T L B U B




Q500.012522-1KAC (KDE)

1 A= 7

N [T
=gz 1 af -

2501-21-301C6/-01CE Cuctema xogoeas f 2501-21-3015B/-015B Running system |FacFg 37

2901-21- 33 1CES DT E T W mmi sirudadaun
2501-21-3315B-015E Aunning sypalerrn

3-15




AL00.012522-1K0C [KD5)

9T-%

2501-21-301CE/-01CB Cvcrema xoga0Bai
2501-21-3015B/-015B Bunning system

Puc./Fig. 3.4

- & oy 7
shaer 2 oo

WEeds BLUuu vy 9STg- a5 TLE-TE-TOsZ
IPAGIELY B | 320 33 3109 THE-TE-TOsE

3. THCaHaY EHAR
5. Designation

HeWmMeHOBAHWE
Denamination

Kon-no na mcnon nerne
Liunntity per wnit

AT T

SG1-Z2-0 500 L0

Taamen s

Suyie -

E30GL-ZL-E05-20 00500 L Suyie - Z
o] i Tl B ] )] Tea=nn st Suygie® z
GL-ZL-R05-0L-20 0000 | Tensew s Suyie™ Z

Gl-22-TA%

ENEYs

- -
wadie 12

1| ko]
1Ll

E300-FL-TA %20

ENEYs

- -
wadie 12

k1

JLL-RI-Z20%

—Laita

W ur

ELH eI o

_Laiaa

Wra:our

b

YLEE] S-S e R0 JOREITERCLE TIT TFRG-T0

Sull Y L5 LS5 o3 JO2EN2PC19 05T TPRG-TE

JEp——
L
-l

8 118 e Sty - | e c el

b

JTRS-TE

Sull N LS LSS ekl JRE N EP.C2RG0ET TFRG-TE

TLC-A0-I0E

TLItEA

:1" -

AM0L-22-20 0

LiaddER

el

LladUER

e

1]

Laea L0 D2 D2 TOCT _2ETL-7

o wr SA0CRC S 0T 11577

ki

E =1
HEEN EEEN R B R B N LT T S S TR e L A R Y ]}
[ 9]

11373

W e AA0C2C2 2 SG0OST 11372-71

ki

~ah 3 A0S 20TET 02T FIes-70

Sull Y L= 2 2105 20722 T G0RT FTA6-C0

ki

YA0-5
—2h Sow 23022072 08T T

TIGR-TC

Sull Y L= 2 2105 20722 D22 G0RT TFRE-T0

ki

%.10-
-5 e MARDIT IR 70

SNl edag-5 1L MBA05T 1552270

-

TaWra b me-%
Tadra M xs-5 e 1R i LW,

o™ 55170

Sl Edag-5 e 1B o WL AT 1553170

£301-2-755-71

ik

]
k.

o 2l AL - HD A 25 - 2,

]

Ehor g 2 AT - D 25 - Aapanpn. WL

1]

g 20 M S15e-52

i ki k]l

b ME-SeeTO T ERMANIOT 2670

=
L

=

L

oz LM 4IE2-52
3 ;

][R Pt ST

= -
e
= -
e

b MR- IO IO RRZRTOOT 777570

Hh 22 a0E TTER-TO

ol Y-S 3

_Z A 87 G50 T3 M S40E-70 W our ST 657 015 5005T 64C2-70 i
I A T S50 0221 SOOT BOG2-C0 W ar HT BR7 0221 G00ET B (270 i

MPMREAAHED" " 2en = TR Y
AR AT R B

SR
o T L B e

Mo

IWER [N Tl o W e B B B ) 1
R Lol [T ol [ A e L L BT ) B




Q500.012522-1KAC (KDE)

WEpEhs By 95 T0- a5 I0s-TE-TosT
INFACTIGY Wi |30 39 310 9T 0E -TE-TosE

LT-E

2501-21-301C6/-01Ch Cuctema xogosaa / 2501-21-3015B/-015B Running system

FaciFg 3./ b6 2 427
M k=gt 2 oaf -




AL00.012522-1K0C [KD5)

BT-£

2501-21-301CB/-01Ch Cvcrema xogo0easn Pw:_.;"!:ig. ;3'4
2501-21-3015B/-015B Running system pe v

2

Mo3. DHEGaHaYEHWE HeumeHOBAHKHE Kon-no ua nenonenive
Liunntity per wnit

Poc. Designation Dencminaticon TR T

S A N F 1o Srip 4

e R N 1w =T 4

F00 AN AARd DR L E L 4 4

P R I LR ]

e S E Tt o 2ipnlire-
B [#3 =0 3% RIS Tewho s 2ipnlire-
2 [HAH5 M TN A S mineg ol i
2 [HHI51 M F0 TN A S mineg ol ;

2N 07 A5 GARA A05 MERA ANT 475 & 3 To 3 4R opp [ b pn e bovs:
ST E4T P00 ATTIAAT P

-
=Jd
k)
-h
1
ah
=2
o
o
1
1
I
]
o=
-
=
3
-n
r-
|
n
1
1
—_
|
r.
|
-
]
d
|

BN 17 AT OARA 405 FERA AT 470 8 T T T an arp | N prewian: bers:
5733547 P01 7 RO A TR

-
=
-
=
=a
~h
|
N
=~
- Bl
T
1
A
I
i
=
-
-
3
-n
r.
"
o
Tl
|
—_
b |
r.
i |
-
)
"
1

WEeds BLUuu vy 9STg- a5 TLE-TE-TOsZ
IPAGIELY B | 320 33 3109 THE-TE-TOsE

O EATE e Lo e L v e N e v e L e e L e e P e I B 7
OO EMATE G TrFen MAE S AN OS T Tapn T ST ARSES 0 | N MR S ANOC T 2o HLanT SO ETAR6: 70 7
A7 |4nal F F0e IIRSL riiea-1 5
e S i | IIRSL riiea-1 ;
3 Yewomnma T A O Sap TTWT 19853 74 Sailenp 12 5 hap SOET 19035 74 ;
3 Yewomnma T 2 Rap T T9RES 74 Silenp 12 G OET 19035 74 i
e I e s B H Hapune lir;:- i
e I s L B N T T lir;:- ;
A5 a0 Rt FRED I irii: ko L
FE o |FOn T FRFP OGN I irii: ko R
50 | FEnedn T ST Sppe RN 40x 015 TO0T TR 0 Ttz P EAAGE F Spe N0 NS A0 M5 S0RT PR3 Y0 L
25 |zmaedas 0 T "e'u;"'il'::-F A0S Anx s Tl OCT . "e'.."'i_l'::-F SN0 RS 40 NS Tl e S0ET K
2705 70 2705 70
SR I 3 I 1kri: b 5
SR PSS 3 I I 1kri: b S
A FENSAT T Tit: | 5
A FENSAT A0 il | 5




Q500.012522-1KAC (KDE)

WEpEhs By 95 T0- a5 I0s-TE-TosT
INFACTIGY Wi |30 39 310 9T 0E -TE-TosE

GT-&

2501-21-301C6/-01Ch Cuctema xogosaa / 2501-21-3015B/-015B Running system




AL00.012522-1K0C [KD5)

og-%

2501-21-301CE/-01CB Cvcrema xoga0Bai
2501-21-3015B/-015B Bunning system

Puc./Fig. 3.4

N
LT T

WEeds BLUuu vy 9STg- a5 TLE-TE-TOsZ
IPAGIELY B | 320 33 3109 THE-TE-TOsE

H0IHAYEHNR HELMEHDEA HHE HDEZ:;;?::ZT“-.:::M
Designation Dencminaticn e .'Ii'F +F T
I IESEM PRt LR b it A0 FRS I palite 1
I IESEM Pt b BN b e o A0 FRS I palite 1
32| AE0-2 305 TRGR, BGhGE SRR Prg=1 1
3R AN E0E-MOTRGER, Teaswat Pogat 1
32| A0 A0E- T RGR, Tansk4A't Prg=t 1
IR AN E0E- - MR, Teaswat Pogat 1
MPMESAAHES -5 e T REGY D DT R Howr -0 nrhee e Fhl o=k

Aomen ST RELS S S Uk R Pl [ BT ol [ ] T L B U B




Q500.012522-1KAC (KDE)

WEpEhs By 95 T0- a5 I0s-TE-TosT
INFACTIGY Wi |30 39 310 9T 0E -TE-TosE

Te-%

2501-21-301C6/-01Ch Cuctema xogosaa / 2501-21-3015B/-015B Running system




AL00.012522-1K0C [KD5)

ce-f

2501-21-352CE/-01Ch TenemkKa
2501-21-3525Bf-015B Bogie

Puc./Fig. 3.5

e 1y
=gt 1 o= -

albog AST0-/ASEGE-TZ-TOG2 F eIV 9DT0-/9D255-T2-TDGE

Mo3.
Pus

THCaHaY EHAR
Designation

HeWmMeHOBAHWE
Denomination

Kon-no 2 ncnoun e e
Luantity per wnit

ars T

-

)
=

S E |

T’

A 7T ORARF HE .

AR OF OREF FOLIET Tru i HES -

AR P OREF SRR T HESRS n

FROOFTOREF M OFERIEN [ Trwenea” Tt T -
—

T ) D B D el F L s R

it IR SR 10R T2 B S TET IR YO

T MR See S 10 FRTE R LG TROT PTAR O

Tt I MATR S e S 10 T TE 2 A SOIRT TR 70

N
e | e

F TG 77 =4A I 1ri: ko
= TG 77 23RS THEANHD rrairse;ee |yl ;
Trimn Mt 5 Seed 700 20TIF 013 0T PR . _ _ - _
1 S fir 5 el TR ARLAR DI LT IR0 o L wpta | § Sgach * 119 2G03F 013 SO5T 756 70 1
T M 5 Sgpecl 00 20MF OF s MO T TEE . - - - -
£l S fir 5 Rgacl IR AUTIR B ML TF0E | o wahn | § Sgach? 1% POCOF G7950ET TRRE T i
> o & 2004 20 018 70T RSS20 b A 20 NG 200G ROET RSSH A i
= Mo & Z0 04 20 0F 3 DT /353 20 b A PG DG A0 022 ROET ASSR A i
5 e I R G | THECANHE e e ke
5 AR T RT0N T FTENRIET | T e e e ke
7 e I o I S | THECANHE e e ke
B R FT AR T FRRIEN | Snneadnn o e |l
- TRAEOS 31 T YT R e RS NS AR NS a7 oW TOCT | T 1R T Sga RS ARG ANE 1S Tl om SRET =m
) v ) FTAG O FEAG 70 )
i R0 Tomn MR T SRS INS AR 219 TOCT TERE 70 itz DM SpeRS NS AN TS5 S0ET ARG T0 1
7| NdaR Homfs: A 27 17 A5 013 TOCT 77571 78 Wb A ATs 1T EET NS STET 11571 T 42
2 |3 ngor 70 I_'I:Hﬁ:: AL ERSMM T ow TECT R :.'.-_i-: AT T ERTTEA T I TET HGT 1c

2E01 F 4N

THE D

e e ke

T MR 5 Sl TRACS FDTE2 S TOWCT TR
0

Ter AR S Sl TRACE ENTAR OO STET TIRA 70

1

T MR 5 e TRACE SNTE2 a0 TOCT TR
BN

T IR S SgaTRACS FTFP RS S0ET TARA 70

"1

|'||.'|HI-|'.-\.":-I|'|I-II|'-\.":' -

e LAT R
Aommn AT R

B IR T
B Ly

Tk

Mo

[WER N Tl o W e B B LR o]
R ol (1Tl [ A o B L LY B L 4




Q500.012522-1KAC (KDE)

albog §510-/A526E-T2-T0G2 f enmawra] 30T0-/90255-T2-T0GE

¥e-k

2501-21-352CBE/-01Ch Tenexka / 2501-21-3525B/-015B Bogie

N | PF S B S




AL00.012522-1K0C [KD5)

tFe-t

2501-21-352CE/-01Ch TenemkKa
2501-21-3525Bf-015B Bogie

Puc./Fig. 3.5

- & oy 7
shaer 2 oo

albog AST0-/ASEGE-TZ-TOG2 F eIV 9DT0-/9D255-T2-TDGE

Kon-no na ncnon e e

Mo3. 'D'ECI-EIHEI'-IE.HHE- Hammeupﬂa!-me Guantity per wnit
Pos. Designation Dencminaticn e T
C AR (ETELZE: Wizl ar 39
ol EREA-A (ETELZE: Wizl ar 39
12 #0020k Eak 1-a rear 2 ?
14 Eorei n?f_1:':-1:':.’:-36-?-?'2:1335 T #531-307- Erg1f'.-':.-_:':ﬁ-36-?-?'§-335 T, #R21-307- 5 3
oo 1490 52002 aa 1A% 5 2002
17 |3 anls-2 e F=rzanii Faarr keass 2 2
16 |« 50A357 e g B waashet 1
16 | #50as7-M e A R wamshet 1
17 | a3am-2 A Eak 1-a rear 1 1
13 I lafes 8T G50 079 M50 e A00-70 wiaskar & 6RT 1% G0RT B 02T N
13 | lafes 8T Ha0 0027 00T 0s-70 wiaslar & 66T A S0ET AT ]
10 RorT MAE-Nige e .RR.07 3 TOATT 77935710 Polt BGR-Nga £ 05 1 S05T 770070 N
10 RorT MAE-Nige 2 RR.0OTD M0N0 700670 Porlt BGR-Nga 2 R 5 D2 S005T 7000 ]
M FRET ETELEE wiEslar H| H|
a ForT BEN BN O ATTAD0 A TTT [ Polt B0 S-Ngedl 0500 F007 9 S0RT q
FICL-TN FICL-TN
a ForT MG BN QAT TR0 TG0 [ Palt B0 S-Ngedl OS2 N T0 00 S0RT q
FICL-TN FICL-TN
A8 A= -1 WTR AR, Fa—oK IGrA=p#y 351 LA CArrie ol ar s
AE A= R-AOTRGRD | KaTor WGEpsrIAa LA CArrie ol ar s
3 EERRTIF I s = B 7
4 FRO-F-A0R-11 T Tam B 7
5 T RRAS | B Wb i
= s RRES-FD | e W msher A




Q500.012522-1KAC (KDE)

albog §510-/A526E-T2-T0G2 f enmawra] 30T0-/90255-T2-T0GE

Se-k

2501-21-352CBE/-01Ch Tenexka / 2501-21-3525B/-015B Bogie

N | S -




AL00.012522-1K0C [KD5)

9c¢-k

2501-21-352CE/-01Ch TenemkKa
2501-21-3525Bf-015B Bogie

Puc./Fig. 3.5

deom 3oy 7

sh=er 3 o

albog AST0-/ASEGE-TZ-TOG2 F eIV 9DT0-/9D255-T2-TDGE

Mo3.

Pus

THCaHaY EHAR
Designation

HeWmMeHOBAHWE
Denamination

Kon-no na mcnon nerne
Liunntity per wnit

AT T

75

ARNPAS

T MARERF Foad A0S 40N 0TI MTSTITOS 70| i 1AL A AN CO9 40K 1T 30 AT T7RE 0

4

AR5 70

T Mgt F AW TN R A0N T g e EH L:-:.F S dfn 040N mae s TROET
TACT FIER O 2705 70

EE N I | | S L I T RN T Hler

EEE R I THREN S E | S L I T RN T Hler

A |FEM T OTOR TR DRHUES 7 ?
LTI It | I, vl e | MR NEAT TR IE] S, oler =

LTI Ity | It T N P i MR NEAT TR IE] S, oler =

FRTNRE

T S F SN DR AT 2 LT TS T0 | e 1 MRS SN T DR A0 T 0 mT TRE 70

TR e R I R I L N[ | PR T WA S Sadln 40NN g s TROET
TOCT TIER O 2705 70

= FENROR 07 T MPT e :‘-g'-dil'.- FS A0F 013 70T 7790 20 | T 1 BARTeT e A NS 4NN 010 TET YRR T ;
= SRACOR 7 -Iq;'llT ”;‘-.'":. '='E A R R M H ] YR T 1 ;;.':ql._:ﬂpT N ER R T I T HE R L R B B P -f'-.l.'f.*-.T -
EF | FEIROA Trnmn MPTer Ao dPRARS 40 9 TOET TIEA T | T 08P TeE Sred PR NS A0k S SOET TTRE T ;
=z | zpneoR 20 _. MR {'E ARRANRS A7 9 a7 e HH "-..'-'_' I LT TS T R LT [ I T ..*:T -
ACT TIRA T JraE 70
a0 [ AR F RN MSRIEN A T 3
a0 (AR R FARIEN| Dpe o K - 3
4 |1FE P L5 NIRRT MR NEAT TR IE] S, oler =
41 FE PS5 T OFATTES | D cw ey R, sler =
5| FRAAIE Trom MERT B Anu SR RA G TOIT Al T T MRR ] S Ara PR RACISNET TR T 4
2z |zra513 70 -|::lll "e'ujr't:-’ 5 AR RACI s Hlen™ =0T 'i:_: PEATR S Sca PR RA G ™0 ET 7755 21
27aE 70 BN
A FEN P ORARCTREN A Ehawck b s =
E&O|FEM FTORAR FACREN A Ehawck b s =
e A£0007 LB UL [ P | LT R R Y i [T

S0 rA0A0

oo, K0 124 20 5T 757 T0OR 2 Py R RS TH 2 S0 2]




Q500.012522-1KAC (KDE)

albog §510-/A526E-T2-T0G2 f enmawra] 30T0-/90255-T2-T0GE

Lg-E

2501-21-352CBE/-01Ch Tenexka / 2501-21-3525B/-015B Bogie




AL00.012522-1K0C [KD5)

Be-k

2501-21-352CE/-01Ch Tenemxka F'Hc-{Fig- 35
2501-21-3525B/-01SB Bogie YL

albog AST0-/ASEGE-TZ-TOG2 F eIV 9DT0-/9D255-T2-TDGE

Moa. T IHaq EHWE HeWMeHOBAHHE Hon-na na menon e ise
Liunntity per wnit

Paos. Designation Dencminatich TR T
IEEUITIR I I HER P ) R U o ey Sl B I R e P 5 I S0 P H) B L e e s e el Bl
FIRS 70 T

T M B Sca PN RN T NG A0MRE O NN [ S 1 SAPNE TS Sga 0 P 0 AN AF O nnET TRRE
7S 70 70

4L Ihwde: AOCT CE7 'S TOWTT C402 70 Wb ST AT TR CET RECE 0 by
4L Ihwrde: AOCT X702 0T 4l 70 b ST AR T2 SOET RADE 70 5

47 5

45 Anol 71T aARs RN R L I L HR L ] Trawsicorrn s i -
45 ARG F 0T 05 FANRES | Men mom iy Trawsicorrn s i -
4h TN e S e | LT L A T TN TR LS L S (T ol o | e o
iR ARl R ORP FOCRIEN LT P T S T LN 1T (L] Trioorehs e =vebar e
17 Ancl o FacTEN T Sarirn:

-
17 ) i o i Lopn Salnirn;

-

1T

45 2 Trr

T
43 |73 F RRRTTEN I L R NS R Titae o [l Tarnee
13 RO OFTORRG FOCET 2 T NI ST Tarne
P LML Y e TLmlizrire”
i 4ncl AT A Soooar
o Anol 7 AT Y ek oo
S [ 4ndend A T TLantizorirg”
I T PSRN I HA T Tinmhire
o= AR A RATTRIEN N TR A N HEAS N
o= RO AT ORAT FACGIEN N TR A N HEAS N
nE ARl R ORAT MCTLEN N TSI TN T LR O
o RO FTORAT O FOTREN | e nmeaeel R

Uil LD D, kA e A WETEOTRER | e rereovser il e rie e WEGRDAASE TECT
TLET T R07ERAN TLE 1R RGNS WTAOIRAR TG ITURARCIdE] 40 o8 aiihe
NTTAD GEAIOCELS T4 Nr40T

ol
N

D ey Lo o R L eARpe FREAGTREN S koo - aly BRI EAGAE0 TLET 1RRERCERS
TLET ISRERCEEST TEC 1RARC IS 740 | TG 1 RARN TSR0 T4,
MPMESAAHES =5 e T RG] gl (4 Dl S VE DR T o | i 1) P B ARt

AR AT R iy TR S b T T [ o i B B B




Q500.012522-1KAC (KDE)

albog §510-/A526E-T2-T0G2 f enmawra] 30T0-/90255-T2-T0GE

ek

2501-21-352-MCE{5B)
E12)

TS

2501-21-352CB/-01CE Tenexka / 2501-21-3525B/-01SB Bogie |r«Fs 35 4o | &)




AL00.012522-1K0C [KD5)

QE-%

2501-21-353CE/-01CE Tenemxka F'HE_J Fig. JS-E-
2501-21-3535B/-015B Bogie e L

Moa. T IHaq EHWE HeWMeHOBAHHE Hon-na na menon e ise
Liunntity per wnit

Poc. Designation Dencminaticon TR T

a1 70 RRRRIEN T’ EH .
RO FTORRR FOCLIEN T e di” T .
R 7T OERR MIRIEN T g™ HE .
N | e | B o F e N N RS TR HE .
Toom MR ScaTIOR FRTFR LT R OCT TR T0 | T e Sea S 10 S TE R T R0 AT TTRE 70 4
Toom YR Sca SO PR RS TOOT TTAR PO T e Sca S0 TR R AN SO RT TTRE T 4
¥ TG 7 346 8Tt TH [t i 4 4
= ToN 7 REE THECANHE rripsires e il F ;

Tronn MAPT 5 ReeclD D9 A0TAE O3 AT

g o AP | 5 Sgach 19 AOMPF (9 A0AT 7754 7 q

b

Vit 5 Sggach’ 8 FCGTIF G R M ; ;
+ '?I;IL[ '.h gl TR AR e e PN | S Sgadl 08 JOFF ORASCET TRRA 70 o

o Howri: 5 2004 70018 "Rl T RSS20 b A 200G A0 TR SOET RSET T i

Howri: & 2003 #0057 RODT 5358 740 b A 200 20022 RT RSSE YT i

5 e I R F THECANHE rripsires e il

5 AR AT RT FTRRIET THECANHE rripsires e il

7 AR T RARTRIET THECANHE rripsires e il

B R S O I THRALHD ropirg e |kl

= TEACAC P _| AR F-c SASINEANE M2 anl ow T P MARTEE SpeRS IR ANT S g7l o w STRT TTRS 29

CT7F5 7 BN
i R0 T MR TR F-c:-.ﬁﬁ A% A 2% TO0T 7755 70| e 1 ME T e RS NG 40T S TET TARE T 0
o = 0doR Homfs: A 27 17 A5 013 TOCT 77571 78 Wb G AT 1T EET TS STET 15T T 4

ane A T 17 AR 00 - N A A o _ _ _ _ A
R e 2 e Ut ST b 22247 627002 i e SOET 1T 75 1L

1
N
-
=
I
-
—
-

[ EE A AN THECANHE rripsires e il i 1

= YR WIRiC LIRS o - N — = -
I i ,_'A“'" AR AR SR TRCT G LSRR LS SgeTRICT FTRP G S0AT TRA T

|

albog §5T0-/ASEGE-T2-T0G2 / eNRaval 3DT0-/9DEGE-TZ-TOGE

T MR A TRACEIOTER RS TOCT - vy = N ——— e =
I e i L MAIRR S S e RANE FTEP LG SOAT TTRA T
TOE 70 i

MPMESAAHES =5 el T RG] fhal (4 Dl S VE DR T o | i 1) P IR ARE T
Aommn AT RG] A TR R Tl (1 BT ol [ ] T B B AL A

"1




Q500.012522-1KAC (KDE)

albog AST0-/ASEGE-T2-TOGZ / enmara] 3DT0-/9D85¢-T2-TDGE

TE-E

RS
L
18afs—
17
16
7
L]
dxh
Lo/l e
and 415

-

j.: TG

Bwe

|
= b i
#
o _@ g— 2453

& o

FELE]

lqh:m. ! ;'.'h

Ak

2501-21-353CB/-01Ch Tenexka / 2501-21-3535B/-015B Bogie

pa oz DT 1 AR
lFac Fg 34 thass 1 Af -




AL00.012522-1K0C [KD5)

ck-k

albog §5T0-/ASEGE-T2-T0G2 / eNRaval 3DT0-/9DEGE-TZ-TOGE

2501-21-353CE/-01CB Tenesxa Puc./Fig. 3.6
2501-21-3535B/-015B Bogie e T

Noa. CHiazHaqEHNE HELMEHOBAHHE HD‘EZ‘:;:J:ZT“J:;'“
Pos. Designation Dencminaticn TR T

12 | F15E7L Lz aca sk za

12 | F8z7) ZC W= aca AT I

13 [<0C1 21 8% Kl Lk coyT z z

14 ko kL= liﬂn 100 F0 2 ZO2E0TY 2550 FOF 0 | R g l4n 100 250 2 ZARZ0TL 223 Z0T 20246527 = =

4Gz 2005 L5

1% 315212 21 55 Bz Boa-ng bz 2 =z

G | =50337 Mam-nnas Zasect 1

G [<£50357 20 Mac-anad CERACT l

17 (22012171 Ko Lkg Zovir 1 1

1z Weafa ST &0 LA MOTT 5402 70 easkor ST 85701 Z05T 202 70 3

12 Wiafa BT EOM S22l [OCT™ 5402 70 Weashor 8T 957 0220 ZT05T 2402 71 e

Lt Doct M3 Sl FBo1s T 77545 70 Bralz M3 Dol0ER01%e JO5T 7750 T 3

Lt Dot M3 Sl FB02% "2OCT 7700 71 Bralz M3 Dol FRO2% TO5T 77055 7 3

=C | F1GELF L aca sk n

=1 Do/ T SCALY SwEl LRSI EFAATET | Bk Mzgat 5 Sief .-00.20 720 020 S 05T 7705 7 ;

=1 BO/T SO D Sl LRZDEIZITENT | ok MECaL T 500 0.09.207 20 020 DT 7365 7 :

Z2 | Z001 21 1137 5ER) FirTeak FOnLop 1 1 LK Zarer oo =

212001 21 11 2T Em KTk reoenf o p K a0 Zaror ol )

2% | F203E2 Wred- Fir T 7

- I ] G Ry A1 T ks urks P | T T

FEAT I I3 L= aca sk =6

20 | FLGEED ZC W= aca AT 20




Q500.012522-1KAC (KDE)

albog AST0-/ASEGE-T2-TOGZ / enmara] 3DT0-/9D85¢-T2-TDGE

£E-%

RS
L
18afs—
17
16
7
L]
dxh
Lo/l e
and 415

-

j.: TG

Bwe

|
= b i
#
o _@ g— 2453

& o

FELE]

lqh:m. ! ;'.'h

Ak

2501-21-353CB/-01Ch Tenexka / 2501-21-3535B/-015B Bogie

FacfFa I N T
A Ghaet 2onf




AL00.012522-1K0C [KD5)

-k

2501-21-353CE/-01Ch TenemkKa
2501-21-3535B/-015B Bogie

Puc./Fig. 3.6

deom 3oy 7

sh=er 3 o

albog §5T0-/ASEGE-T2-T0G2 / eNRaval 3DT0-/9DEGE-TZ-TOGE

Mo3.

Pus

THCaHaY EHAR
Designation

HeWmMeHOBAHWE
Denamination

Kon-no na mcnon nerne
Liunntity per wnit

AT T

75

ARNPAS

T Mgl F AW TN R 40X T S NN ST YRS T

T P RAREeS BTN O A0 T RSTET TTRR 70

4

AR5 70

T -'||_"L:l:.-" SN TN [ A [ A [P F'.'f'f'._
7705 7

R L:-:F SN R AT e

2705 70

e "= T

=7 TN ) P! I P H TR I TR N T T T Aleor

=7 RO OFTOAND FAC RN H TR I TR N T T T Aleor

AR R 7T TOR TR A o 7 7
Ao |1 FRM O OLRCREN MR NEAT TR IE] Evanor, oler =

70 ARl P L5 FOTRIEN MR NEAT TR IE] B, sler =

FRTNRE

Tuonn MhEnF SN TR 00T R 0T ITRS T

SET T7RA i

T -'||_"L:l:.-" RN I HN T W SR [T R F'.'f'f'._
7705 7

T L MREEF Sl P09 40K 1 B
S MPLer Al R AT R s

7705 70

SCAT

= FENSOR O Tm '-.-'.. T Bl LG 1S A0 O13 TTIT ARG T T I RARTeE S A0 NS 0K 010 STET TRRE 70 :

Er FRAGAR 07 3 Trrmn WA RS R AE G T e TCT _"i:: I_‘-':'-‘_-_ GRS NS ANE A8 o T o S2OET -
FTAG T L ISR

o FENS0R Teomn BT Ane PN ANS A0k 9 TOCT TIRA T T EARTE S dPRARG ANx TS TET TR 70 :

- - - Teomn BT AnwdPRANS A0 M9 s T e TOCT | e 1 8ARTeE Sea PR RS A0 1% o7l ow T0ET -

o FESOR 70 = ! - - E
TTOE 0 SaE 70

A [ AR F RRACTEN T St =

I o) I T e e | T St =

=4 Rl R L5 MR MR NEAT TR IE] B, sler =

=4 FEO AT OLR T OFRSTERL| Do sy B, sler =

R FRIAIE Srom YRR B SRR RACI SOIT A T St SRR S SRR RACISNET TR T 4
=3 | Fra513 70 -I-.:-:_-I.” Yife 5 Aea RS RACII 0 Hln™ T0IT TTSE -:'.!'.:.'.I MRl S Ra PR RACI 0 Hlan ™ S0ET 7754 1

A FEN P ORARCTREN A Ehcuck abmen s =
E&O|FEM FTORAR FACREN A Ehcuck abmen s =
S G LB UL [ P | Sl e s oo " =

S0 rA0A0

oo, K0 124 20 5T 757 T0OR 2

Pl 25 L4 S S TH FR

Ll 2




Q500.012522-1KAC (KDE)

albog AST0-/ASEGE-T2-TOGZ / enmara] 3DT0-/9D85¢-T2-TDGE

CE-f

RS
L
18afs—
17
16
7
L]
dxh
Lo/l e
and 415

£ s = 8
2501-21-353CB/-01CB Tenexka / 2501-21-353SB/-01SB Bogie |r«Fs 35 47 1 %




AL00.012522-1K0C [KD5)

9g-£

2501-21-353CE/-01CE Tenemxka F'Hc_-{Fig- JS-E-
2501-21-3535B/-015B Bogie YL

Moa. T IHaq EHWE HeWMeHOBAHHE Hon-na na menon e ise
Liunntity per wnit

Poc. Designation Dencminaticon TR T

albog §5T0-/ASEGE-T2-T0G2 / eNRaval 3DT0-/9DEGE-TZ-TOGE

42 T 0 A F- S T TIILT AR N9 T TR e M Sl Tn TN RN A A0ET -
N i FTISI '

4 T R N e R R T SR S-Sl T T AT R ANA .
- TTIEIC TTISAC '

4< iz ide A 57005 TOCT Rd e -2 b AU RAC TG STET ALNA-ET 5

4 M fae FO0TER7 N2 "0OT AC0F-70 ke ARTT ERC D2 GEET ALNA-TC 5

B I L e e P | T T S [ CFE E L B Towasimn = eehi i

4r 400 SF - IF-OP-FO0TE M s A A T =eeihi v

45 RO -7 - RETRIE L st ainte Trel - i nozzosariern
15 FRO|-F - RT-FOCRE T Lk o e Treel: - i oz saniern
47 |40 -F - FariEn P T Salsitlig

4F |40 -F - SN-FOTTE Lo Sarinig

45 SN -F-FET IHE L Eoanniee

13 ] Tt Tl P | el N L R e (R 1 RS N e

13 AR -7 -5 RS-F 0 TR el L I L R e (R L T reeal I

O I L SR T AT Tamlsosey”

r 40 -F LAY LA 7 Saollar”

o2 4o -F A% LA 7 Sollar”

=c | d4ardas SR T AT Tamlsosey”

s4 0 | REG]-F-33 Tl o1 Titshireg
25| FEQI-F-AEITRIER Sl LA B O R T A G Tt o e
= RO -F-RE-FOCE AT i HEN S T
SR | FEQI-FAEI-CEE el A B O R G Titig 0 e
3 FRO-F R F NI | Tk e o Tt o raee
2 L HIEHES R | T IR TR [ X 1R RS WEEANE Thrt rennzze i b o riee WTGAREARO-TORT
o TERT W TRANSIS0-TER SRARM Nl - WTRARSAIG-TLR DRARM LT -
- WA KL WG e S RN RCEERD-TORT [ S Eiliccrnbly BE 4 EOARAC-ToRT [RERGES0-
REERNTARC-TOR G450 e 0] T-F Gt nAAN-~N"" e
MPMESAAHES =5 el T RG] fhal (4 Dl S VE DR T o | i 1) P IR ARE T

Aommn AT RG] A TR R Tl (1 BT ol [ ] T B B AL A




Q500.012522-1KAC (KDE)

albog AST0-/ASEGE-T2-TOGZ / enmara] 3DT0-/9D85¢-T2-TDGE

LE-F

2501-21-353CB/-01CE Tenexka / 2501-21-353SB/-01SB Bogie |r«Fs 36 4o | &)




AL00.012522-1K0C [KD5)

BE-E

3.7

2501-21-302CE/-01CB Tenexka
2501-21-3025B/-015B Bogie

Puc./Fig. 3.7

dee- 1 ks 6
sr=er 1 o 0

60q 8510-/AS20¢-T2-TOGZ / eMmaral 9D10-/93205-T2-TDGE

Mo3.
Pus

{THoraHAYEHWE
Designation

HEWMEHDBAHHE
Denamination

Kon-no na mcnon nerne
Liunntity per wnit

AT T

An- A0 T ECR, BGhGE SRR Prg=1 E
A2 E0E- M0 AR, Tanek4at Prg=t g
A E0E-T0ALR, TanEk4A’t R a's E
A=A E0E-T- M0 3R | Teask A Prga's e

Ror b7 G SN BR A0 R0 TGOT
FICL-N

Poalt W17 - N R A0 M0 TR 010 S0RT
FICL-T

RorT by e SN BR A0 0 TOCT
FICL-TN

Poalt W1 - N R A 020 TR 570 SORT
FICETN

| lalif=

wizs|ar

ITREA-A0

| lalif=

wizs|ar

L ) BT Kok 144 wovElr 2 2

. Kore o 1451003022 20550 TV pRa1-307- [Erg1e 5-100-50- 22 9550 T1, FRE1-307- B B
anlASs G- 008 nod G G- 2008

L[ AEn-27-RA0 F=rzami F=arrg keass ? ?

TR R L e B I rofika raa 3ar - 30Tei! [1.q 5ol spare parts, l d

< LlAE?

IMeokrans<a

aasket

< RORET- A0

IMeokrans<a

aasket

7
7
H|

B L B B

Eak 143

- - -
P |

|'||.'|HI-|'.-\.":-I|'|I-II|'-\.":' -

e LAT R

Aomen AT RS S S

Mk
Tk

Mo

[N Eal [Nl [ W et T I L DI
R LTl [ DR [ et T B LT N




Q500.012522-1KAC (KDE)

#6og 8510-/A520¢-T2-TOGZ / eNKaral 90T0-/93205-T2-T0GE

6E-£

1x1E

2501-21-302CB/-01Cb Tenexka / 2501-21-3025B/-015B Bogie

S | r B SR
FacFa 37 thaes 1 af §




AL00.012522-1K0C [KD5)

O£

3.7

2501-21-302CE/-01CB Tenexka
2501-21-3025B/-015B Bogie

Puc./Fig. 3.7
a2 s 6
shapr 2 of 0

60q 8510-/AS20¢-T2-TOGZ / eMmaral 9D10-/93205-T2-TDGE

Kon-no na menon nene

Mo3. 'D'E:}EIHEIH-E.HHE- Haurﬂeulnaall-me Guantity per wnit
Poc. Designation Dencminaticon TR T
4 | lades 8T 050 003 M0 a0 -7 Wizl ar & 6T 19 G0RT EC02-T0 n
3 | laties 8T Oal 0227 "O0T G070 wiEslar & BT AN S0ET B2 n
10 RorT ME-Nge e BR 0T TOATT 773670 Bt B E-Tige 25 013 S00RT 7700710 n
10 ForT WAE-Nige £ BR .00 M0 DT 7706710 Bolt B &-Nige £ 558 L0 S00ET 770070 N

Ka—oK Gr=pErsa- LA

—arrier ol ar

Mn1-21 RTRGR,
M- R MOTRGGR

Ka—oH Gra=pEr 3a -0 LA

—arFies ol ar

1%

RorT bAE RNl OG0 NEA007 3 T0ATT
FICL-N

Poalt W20 - N0 O AN TFDV07 A S0RT
FICL-T

11

1%

RorT ke e -Ngual OGN MA000 T50T
FICE-TN

Poalt W20 S-Negun OGN TADOMT S0ORT
FICE-TN

10

17 |3 RE3T ETELEE niEslar |
12 [FREIF-20 R wizslar q
14 [ 3FRIOF | ki lr | H|
LEER T L W O Kan 144 Treiar | |
16 |3 hERE R wizslar 37
16 [ 3 RERE-M) ETELEE niEslar 3F
- P AL e SR NN = - W I B e TRt i I e T TTOR
17 | ranger ;:-"J;“'EI;F EICEHe T I D LI o = T ) P?;lt R - T R0 1050018 08T 7790 =
17 |za065-20 RorT Be <=t 37 1000050 & Pt B3O - 30 10900 NE rpn 'l e o

Apr.” | ur” 0T 7790710

wal 0T F7EN-T

M- 600 R AR,

Koraos FeTas4dce

Icller

A2 160-OTRCR,

Eoraco peTask4ne

Icller

Mn1-27-R0e

kKak 1<a

- ] -
P |




Q500.012522-1KAC (KDE)

#6og 8510-/A520¢-T2-TOGZ / eNKaral 90T0-/93205-T2-T0GE

T

¢ |

1x1E

2501-21-302CB/-01Cb Tenexka / 2501-21-3025B/-015B Bogie

Fac o I7 N | T
T E T Ghaet 2 onf O




AL00.012522-1K0C [KD5)

A ol

60q 8510-/AS20¢-T2-TOGZ / eMmaral 9D10-/93205-T2-TDGE

3.7 2501-21-302CB/-01CB Tenesmua Puc./Fig. 3.7
. Team 3 ks 0
. 2501-21-3025B/-015B Bogie heen T et
Noa. HoIHAWEHWE HELMEHDEA HHE HDEZ:;;?::ZT“-.:::M
Pos. Designation Dencminaticn e .'Ii'F +F T
A1 AN 331010 R AR, LITEOE F M lIFpine 2me s plae i
A0 AN AR T - A0 RGR | TTAnF FR < lIMpine 2meas plas 1
» I ladiess & 20 0400 A R TT BSRE-TR iAslar A XN 045003 G0RT BARR-TE i
> I ladies & 20 0070 Do TOATT B ha-7h wiEglar A ST 04SN 0E X SORT BEA0h-75 i
3 ForT BAAe -fqual AT 207 TG TOET | Pt Bds 5-Neqe a0 03 2070 D0 S05T .
- FILE-T0 FILE-T0
P RorT BAE e -Nggual AT 2070 D20 TOCT | Bolt B0 5 Nggenl " 0 270 D20 05T .
- 7SN 7SN
22 |ranTer ForT BAA e N 757 09 A MG MO0 Boalt B0 S-fige 757 05 ACE D159 S0ST 7700 3
FICh-TN -7
. Rort BN B- N 7o D9 ADE D6 Porb B0 =N B DR A0S TG npr.” | A"
2 L.
i R apr.t | ourt F'i'ni'T"""-}-r FikK AT FACN-TN d
MO)FNI 0 | lafieis A0 D T A0S "0 T 17 57175 wazglar A ATk T A0S SONT 1137175 3
; - I lafés A0 T 0110 nEn T "OCT [ veaskar A AR ST 101 nar” 1a=" 505T -
A1 13T A0 1 371-75 1 37175 3
2 ForT BAAe R- N QU0 EREA 0 5 TOCT | Pt RO S N QAQREDE2 07 8 S05T i
" FICL-T FICL-TF
2 ForT BAG T - N QA0S ENRTA 0F TO0T | Bt s SN I0SF R0 0F9 SOET i
" FICL-T FICETN
) O IS ENS EP [ B by St o VITEOE FH L lIFpine 2me s plams i
A [ A2 01 -AOTRRRD | SR Ew- lIMpine 2msas plas 1




Q500.012522-1KAC (KDE)

#6og 8510-/A520¢-T2-TOGZ / eNKaral 90T0-/93205-T2-T0GE

Y

2501-21-302CB/-01Cb Tenexka / 2501-21-3025B/-015B Bogie




AL00.012522-1K0C [KD5)

4

3.7

2501-21-302CE/-01CB Tenexka
2501-21-3025B/-015B Bogie

Puc./Fig. 3.7

N [ P
sh=er - o 0

60q 8510-/AS20¢-T2-TOGZ / eMmaral 9D10-/93205-T2-TDGE

Kon-no na menon nene

Mo3. 'D'E:}EIHEIH-E.HHE- Haurﬂeulnaall-me Guantity per wnit
Pos. Designation Dencminaticn TR T
A A2 4T RGR, Ka—0K -:neaHEk A snpont cal ar 3
A 1AEN-A 4001 - 200 RER | KA ok SncaHE Hinpont <ol ar 3
I IETE B B LEM Tl o Ka—oK <:neaHk A Hinpont <ol ar ’
AN A5 TR R, Ka—oK =:neaHE A Hnpot col ar 4
A9 A00T-AT - TTIRKA Bracs <o N
AQ | AO07-A -0 -0 TTIRKA Bracs <o N
I | AN XERNLNITRGE, I 4ok ihald 1
0| AN XERNLNAMTRER | Lok ik ald 1
oA 3EN-T0RGR, | 4ok ik ald 1
oA EEN-N-MO0RGR | Lok ik ald 1
37 I ladieis & 24102008 TO0T 17 371-TR wiEsl e A0 DA TS S0RT 1137175 A7
3F I ladieis & 2 0205 TGET 11371-75 iEslar A0 A0 S0AT 1ET1-Th AE
=2 | sana15 F;‘I_.I:T BAF - N nl TN AT TR [5G0 7706 ;?It RO D - Nl T T AT TG SOET T 16
x2 | 2a0E15- 20 EEIJ:_T_I&_.'.:;E?'IE';M'“ CAATE TS et e F:}!ltfltln_‘;iziggh" CAATE TS et L ur 16
34| F00ER0O-T Fadka M2 -0 12015 TO0T 185070 oot B - G208 SOET 1505170 fi
11 | z00z60.20 [2227.1,;;4;1?-54.1?.-319 rpn Hikr 00T :»lr:r?r;':';rx?"u—H?ﬂﬁ apr.” A" G0RT !'|
EAER IESEM ) 1M F1uerea F.az1r3 n n




Q500.012522-1KAC (KDE)

#6og 8510-/A520¢-T2-TOGZ / eNKaral 90T0-/93205-T2-T0GE

ok

2501-21-302CB/-01Cb Tenexka / 2501-21-3025B/-015B Bogie




AL00.012522-1K0C [KD5)

oS-k

2501-21-302CE/-01CB Tenexka
2501-21-3025B/-015B Bogie

Puc./Fig. 3.7

T 5 oes 0

sh=er b o 0

60q 8510-/AS20¢-T2-TOGZ / eMmaral 9D10-/93205-T2-TDGE

Noa. HozHaEHNE HELMEHOBAHHE HDEZ:;;?::ZT“-.:::M
Pos. Designation Dencminaticn e .'Ii'F +F T
R S B B [ 4 - Ela ] op 1
S I IS BN Ry P B T Y S e T op 1
LI I Ehed R e e 4 % lAMA T2nekE 4" Frag = frarael i
U (P B AR b e A [FAMA TanewEA" Prg = frare't 1
A AN 200 AR, lAMA T2REREA'- Fraq = frarae'= i
A AN A 0- 200510, | TaMAa Tanekk A’ Fra = frarae'= 1
.z Rorr b N BN 20 700 0E 0T 017 Bl B0 S- T P 700 03 000017 -
' Ml 770070 anT FREn-T0 !
.z Ror bl N BT 20700 0E 0T 09 Pt B0 S-Tegee 700 OF DO0AT 00 -
' Ml 770070 anT FREn-T0 !
i | laties 00T &0 07 T8 6102270 wiEslar FRUT AR 19 S0RT B L2TN n
i | laties S00T AT 00F TOaCT G400 -7 Wizslar FRUTART NP 0T EA2F0 N
ST R Pl BRCEN Y 4 K eEak v Ak HA™F HRHIE TaIrsina ntacfanisn i
Sh | SA0T-AT 0 PN E-MO0 AR, | W eRAR VAR HATE RHWYE TalrEinn noacanisn 1

MPHESARHE S -
Aommn AT R

Sk
gl

e LAT R

Tk

Mo

[N Eal [Nl [ W et T I L DI
R LTl [ DR [ et T B LT N




Q500.012522-1KAC (KDE)

#6og 8510-/A520¢-T2-TOGZ / eNKaral 90T0-/93205-T2-T0GE

Lk

2501-21-302CB/-01CB Tenexka / 2501-21-3025B/-01SB Bogie |r«Fs 57 307 =0




AL00.012522-1K0C [KD5)

etk

60q 8510-/AS20¢-T2-TOGZ / eMmaral 9D10-/93205-T2-TDGE

3.7 2501-21-302CB/-01CB Tenesmua Puc./Fig. 3.7
. B [ v I S I
. 2501-21-3025B/-015B Bogie PO
Noa. HoIHAWEHWE HELMEHDEA HHE HDEZ:;;?::ZT“-.:::M
Pos. Designation Dencminaticn e .'Ii'F +F T
T [ EH EEa [ 1 ey o W R ak 1 AR CARAHY £ TURCL PEBALS IR0 A NN 1
SO [ AENT-A 130 -0 R, W REAF 1 AR, CIARAHK TR PEBARS NTAC AN 1
S RN EFrl R it o Ko TAAINE 1
S RN EF) RN |t 1 o Koy AR 1
U= T I TR e LS P [FAMA TEREKEA F2RarF Prg = ficnt framna 1
8RN E09- 2005156, [AMA TENEKE A F2RarFn B = fickt frama i
<1 an-2 - 25T STo0pR MOpE=r i i
L I AT Kore oynae-nel Flaztic. rmg'd 1 1
LEU IR S 11 K sk #a-51 sollact 1 1
I R Kore oynay-oat Flaztic.rrg'd 1 1
RZ (<0005 K5k #a-5" ~ollat 1 1
1 [-001-27-30 Fruerea F.uz1rg i i
MRATE = L HAK . FRyEA <00l 3k . e e v == e
"."!:"Fl:-.-Hl.-.IE AP T-:F"' 3']3?:5}.!- Tiirt rarres  with et rir g WGT 0GR
L = e AT G - b TTA DT AT 8 - o T FGROZAL0-" SR AR - 1 1
e e R AR b FTAG="0AROOZ DS - b 7T
B 2TALD =
_,. . - I il
] Kz MEKT YT TOTHOL 1 1 K e Rk seal ki assamble LK 2078507 4T
) QOZRN0O-TAT RLEALIER]- [ LR TR T AT G5 b TTAG 1 1
_’5|+:.-.:'r-\.+'.n|.-.||.-.|"1f-:l|.-'- I‘"-'T"IF':I: M | e P Tk D LA P ERST IR RIS 05T CE R I ) W

[N Eal [Nl [ W et T I L DI
IR T [Nl [ e T B BT

Ak Mer
B B IR -4

MPMREAAHED" =" 2en = T R
AR AT R B




Q500.012522-1KAC (KDE)

#6og 8510-/A520¢-T2-TOGZ / eNKaral 90T0-/93205-T2-T0GE

otk

2501-21-302CB/-01Cb Tenexka / 2501-21-3025B/-015B Bogie




AL00.012522-1K0C [KD5)

Q5-%

2501-21-303CE/-01CB Tenexka
2501-21-3035B/-015B Bogie

Puc./Fig. 3.8
a1
T

k%N
(ol

#60g A510-/A550¢-TZ2-T0GZ / ENMAUR] 9DT0-/9D50¢-TZ-T0GE

Mo3.
Pus

{THoraHAYEHWE
Designation

HEWMEHDBAHHE
Denamination

Kon-no na mcnon nerne
Liunntity per wnit

AT T

-2 S EEVECRR, Tanek4at Prg=t E
A2 R M0 AR, Tanek4at Prg=t g
PLEN Ry R L Y Tanek4A't Prg 't E
A=A RN M0 AR, | TeaskdA' Py = e

Ror b7 G SN BR A0 R0 TGOT
FICL-N

(C [N o RSV AEERY P IS TN T P N I L L

FICL-T

ACIRT

RorT by e SN BR A0 0 TOCT
FICL-TN

Poalt W1 - N BRI 52070020
FICETN

AlIsT

d
(i |
"L
"al
—

| laid6s

wizgl-ar

ITREA-A0

| lalif=

wizs|ar

3 S EEa Kakh 144 sl s s

. Korer o 14510 0-360- 2 203830 TV 0531-307- [Frg1ea-100-36-2- 29555 T, FRE1-307- 3 3
nnlASs 5002 nn 1A% B 2002

L[ AEn-27-RA0 F=rzami F=arrg keass ? ?

noo N I rofika  r a9 zar - soTeld: [0 50 SpEre parts, | q

< LlAE?

IMeokrans<a

aasket

SROERET-A

IMpokransa

aasket

7
7
H|

B L B B

Eak 143

- - -
P |

|'||.'|HI-|'.-\.":-I|'|I-II|'-\.":' -

B TN
B L

e LAT R
Aommn AT R

Tk

Mo

[WER T o W e R B B LR
Sonshieses inee e S fhes e 4




Q500.012522-1KAC (KDE)

S | e B LA T
R sh=et 1 af 0

Iac F g

2501-21-303CBh/-01Chb Tenexka / 2501-21-3035SB/-01SB Bogie

2501-21-303Ch/-01CE Tenewmka f 2501-21-3035B/-0158 Bogie

3-3

[ ]




AL00.012522-1K0C [KD5)

c5-k

2501-21-303CE/-01CB Tenexka
2501-21-3035B/-015B Bogie

Puc./Fig. 3.8

N [ P
sh=er 2 o 0

#60g A510-/A550¢-TZ2-T0GZ / ENMAUR] 9DT0-/9D50¢-TZ-T0GE

Kon-no na menon nene

Mo3. 'D'E:}EIHEIH-E.HHE- Haurﬂeulnaall-me Guantity per wnit
Poc. Designation Dencminaticon TR T
4 I lates 8T 050 0793 M0 a0 -7 WAl ar J BhT 19 G0ST BSO2-T0 N
4 I lates 8T Hal 0227 00T 60570 wiEslar & 6T AN SOET 02T ]
10 RorT MAE-Nige e RR.07 A T0ATT 773670 Boalt BE-Nge .05 13 05T 7700710 N
10 ForT ME-fige e 8RO RO 7706-700 Bolt B &-Nige £ 558 L0 S00ET 770070 N
1 Ao1-27-1 R AsR, Ka—oK Gr=pErsa- LA ATFiE ol ar 2
i Ahn1-27-1 R-A0051ER; Ka—oH Gra=pEr 3a -0 LA CATFiE ol ar 2
1% Rorr bad T BNl OGATTFDO" A TOTT | Pk BN G- N0 OS2 NTFMU07 3 G05T 10l
FICETN FIRETN
1% ForT bAGe R-fqutl OGN TR0 T0T | Bode Bds S-Negedal OG0T FA0 003 S0RT 10
FICL-T FICE-TN
17 |3 RE3T ETELEE niEslar |
12 [FREIF-20 R wizslar q
14 [ 3FRIOF | ki lr | H|
1 [ a01-27 06T Kakh 144 sl 0 |
16 |3 hERE R wizslar 37
16 [ 3 RERE-M) ETELEE niEslar 3F
17 | ranger ;:IJ;"'EI';.F%'T]H F10S0060 F TolT F';;lt R et g 30 1000018 S0ORT 7700 =
7 s AR L ot
13 [0 -1600505R, KEoracs FaTaskAne [cller 1
18 [ 501-2 - 160-200 510k, kior aco FaTaskAne [cller 1
19 (22012 -0 Kok 144 wovElr | H|




Q500.012522-1KAC (KDE)

N
b=t 2 af 0

Ta Voo

Iac F g

2501-21-303CBh/-01Chb Tenexka / 2501-21-3035SB/-01SB Bogie

2501-21-303Ch/-01CE Tenewmka f 2501-21-3035B/-0158 Bogie

3-33




AL00.012522-1K0C [KD5)

t5-£

2501-21-303CE/-01CB Tenexka
2501-21-3035B/-015B Bogie

Puc./Fig. 3.8

dve- 3 ks b
sh=er 3 o 0

-

#60g A510-/A550¢-TZ2-T0GZ / ENMAUR] 9DT0-/9D50¢-TZ-T0GE

Kon-no na menon nene

Mo3. T HaqEHWE HELMEHOBAHHE Clumntity Der nit
Pos. Designation Dencminaticn e ,'H: +F T
N N I BRI [ ol o CITEOF R M lIMpine 2meas plas 1
A AN AR A0 AR, CITEOF R M lIMpine 2meas plas 1
» I ladies & 20 0400 A R0 T 636E-TR wigslar A TN 045003 G0RT BEARR-TE ]
> I ladies & 20 0070 Do TOATT B ha-7h wiEglar A ST 04SN 0E X SORT BEA0h-75 i
P RorT MG Nl AT 2070 TG TN | Bode B SeDegge a0 2070 D10 S05T .
- 7650 7570
e ForT BAGe -fqual AT 20700 D20 TOCT | Bolt B0 5-Negesl 03 20730 D A0 S0ORT .
- FILETM FILET0
22 |ranTer RorT BAGe - N 75 09 A0 TG MO0 Boalt B0 5-fge 757 D5 D D159 S0ET 7700 3
FICR-TN -
- R T had e BN TR D3 ANE D19 Pt W S-Nge 7R AN TS npr” | 4~
2 a1
i R aprt | e T F708 oh SOST 770570 d
M O)FNE 0 | lafieis A0 0 T A0S "0 1057175 izl ar A ATk T A0S SONT 1137175 3
4 |=ez | latieiz 207 A0 npn et "O0T | viEskar A2 5100 nor® Ha=" 50T -
A1 13T A0 1 371-75 1 37175 3
2 ForT BAAe R- N QU0 EREA 0 5 TOCT | Pt RO S N QAQREDE2 07 8 S05T i
" FICL-T0 FICL-T
2 RorT MG N Q09 FREA 0FA TOCT | Brode B 5D QA0S F LA 0E S 00T i
" FICL-T FICL-T
A | AR 00 AR, CATOOFFMS liFpine are s plase 1
A AENT- 30200 510R, CATOOFFMS liFpine are s plase 1
A (P EN P B EER e ot o Ka—oK =N aHE A Hinpot col ar 3
A AR A0 - 200 510ER | KA ok e aHE A Hinpot <ol ar 3




Q500.012522-1KAC (KDE)

6og §510-/A5505-T2-TOGEZ / eEAMaUa] 92T0-/9D50¢-T2-TDGZ

S5-%

2501-21-303CBh/-01Chb Tenexka / 2501-21-3035SB/-01SB Bogie

e 3 AR 0

FacFg 58 ihaet 3 oaf 0




AL00.012522-1K0C [KD5)

95-£

2501-21-303CE/-01CB Tenexka
2501-21-3035B/-015B Bogie

Puc./Fig. 3.8

N [ P
sh=er - o 0

#60g A510-/A550¢-TZ2-T0GZ / ENMAUR] 9DT0-/9D50¢-TZ-T0GE

Kon-no na menon nene

Mo3. 'D'E:}EIHEIH-E.HHE- Haurﬂeulnaall-me Guantity per wnit
Pos. Designation Dencminaticn TR T
A A0 ARDRGR, Ka—0K -:neaHEk A snpont cal ar .
I TN R B LR T i o Ka—oK <:neaHk A Hinpont <ol ar 4
A A00T-A -0 TTaRKA Bracs <o ]
2G| A000-A A0 -0 TTaRKA Bracs <o N
10 I IFSEN B T | e 4 S I Aok zbald 1
00 (A0 EERNE-ACEER ] LAamok ihald 1
AR 3ENCRGGER I Aok zbald 1
AR LEENLMOCALLR, | 4ok ik ald 1
3F I ladieis & 2L 02008 TO0T 17 271-Th iEslar A0 DA 0T 11371745 AF
37 | ladieiz & 2o 0205 [GET 11371-75 wiEsl e A0 AN SOAT 11E71-FA A
=2 | sana15 F;‘I_.I:T BAF - N nl TN AT TR [5G0 7706 ;?It RO D - Nl T T AT TG SOET T 16
EXI = R Y RorT b oD al S T ATE TS " L ur” | Bede KA et N RS N AT E TS e | ar” 16
3| F00ERO-T Fadka M2 -0 12008 TO0T 18570 Rt KO- G2 E SORT 1505170 ]
34| 300260-210 Fadka M 2041205 rpn e Q0T ot B - G20 & et A" 50RT fi
IR IS Eh I 1M Fruerea F.uz1rg n n




Q500.012522-1KAC (KDE)

6og §510-/A5505-T2-TOGEZ / eEAMaUa] 92T0-/9D50¢-T2-TDGZ

L5-%

2501-21-303CBh/-01Chb Tenexka / 2501-21-3035SB/-01SB Bogie

N [T

lFac/Fg 38 thaps ¢ Af




AL00.012522-1K0C [KD5)

B5-E

#60g A510-/A550¢-TZ2-T0GZ / ENMAUR] 9DT0-/9D50¢-TZ-T0GE

2501-21-303CB/-01CE Tenexua Puc./Fig. 3.8
. e ks
2501-21-3035B/-015B Bogie heen b ot

Noa. HoIHAWEHWE HELMEHDEA HHE HDEZ:;;?::ZT“-.:::M
Pos. Designation Dencminaticn e .'Ii'F +F T

A | A0 3R RGR, ERlalh! op i

A [ AE0N-A - E3EA-MCR1ER, Ela ] op 1

S [P B A L [FAMA TanewEA" Prg = frare't 1

S [P B A BN e N 5 [FAMA TanewEA" Prg = frare't 1

S I Ehd Bl P L 1 o lAMA T2REREA'- Fraq = frarae'= i

A AN E -0 - 200 51R, | FadAa Tanekk - Fra = frarae'= 1

.z (Ee o o M P s PR I AR e e T Pt B0 o- T 2 700 03 00050143 -

' [0~ 7705-70 SOGT FTEE-71 !
.z RorT BAG e =T 20 700 0 20T 00 Poalt W00 S-fagee DU T00 0F PO 00 -
' MO0 ™ 770R- 0 ST TACN-T0 .

£ (W ETETEERE K ) LR Il R O O HAER | wizslar FLT BRT 19 G0OST B LP-T0 i

£ | ladieis =0T SO0 0ped DT SADR -7 Wizslar FLUT RRT NPEH GORT E0R-T0 i

UL R EEES BRI S 1 o b EXAR VAR HA™ T #RHWS TalrEinn noacanisn 1

Sh A0 N2 M0 AR, | W eRAR VAR HATE RHWYE TalrEinn noacanisn 1
MPHESAAHES =5 e TR S Sk Her IRER [N Rl 1o Bt L) B L L L

Aomen ST RG] s Uk L Tl (1 BT ol [ B T LY B -




Q500.012522-1KAC (KDE)

6og §510-/A5505-T2-TOGEZ / eEAMaUa] 92T0-/9D50¢-T2-TDGZ

65-&

25

!
'.." ..\.'\.\.
B T
]
. 5B
“ Q

EX01-E1- 303010 SR ]

2501-21-303CBh/-01CBb Tenexka / 2501-21-3035B/-01SB Bogie |rw«F: 33

N [T o P T
sh=er &oaf 0




AL00.012522-1K0C [KD5)

Do-%

2501-21-303CE/-01CB Tenexka
2501-21-3035B/-015B Bogie

Puc./Fig. 3.8

dea= 0ors N

sh=er 0 oo 6

#60g A510-/A550¢-TZ2-T0GZ / ENMAUR] 9DT0-/9D50¢-TZ-T0GE

Kon-no na menon nene

Moa. D OEHaAY EHKE HelmeHoBaHHE i n
Pos. Designation Dencminaticn ,I,ﬁu,l":'ty E= “.T_'t
SSTI AT B > AL S o W ExX AR KA COARAHK A PEBARE A IANISTT 1

Sho AN A0 R, W ExX AR KA COARAHK A PEBARE A IANISTT 1

T a2 ARTTRGR, [ CARINE i

ST S B IR ! I o5 Kby MEE 1

=T I T R LI 2t % [AMA TENEKE A F2RarFn B = fickt frama i

8RN E09- 2005156, [AMA TENEKE A F2RarFn B = fickt frama i

15012 -

MET

LTER

Aopp=ar

L I AT Kore oynae-nel Flaztic. rmg'd 1 1
N R B K sk a5 Srllact 1 1
I R Kore oynay-oat Flaztic.rrg'd 1 1
L | <an1-27 -0 K sk a5 Srllact 1 1
1 [-001-27-30 Fruerea F.uz1rg i i

MPATE T =E% HAK . FRyEA G0l 3k [t e - it 7 v g7 WEGEDARAT -

-|I-I|. - I':I!' __._.:__ .|I.I|- |'-."'| 15:r _ b LT L) 1.0 S B L] [ My o wala
L SRGALRAS0 ch PUPLIUSEAD- A PG 303950 AR ARGOEL- 1 1

A IRAROOAG- R ITAD =0 AROOE A - b TA D AT R 6 - b TG

b ITAC ¥ GRAROORL - ,

koaanesT yrrotHer v A R CAc e xR ool Lim mpempnbeles [ CE SRR —
i Q0ZAR0-— 4T ToKAN IEG- zaal kit asrambly RAE S0Z300-774T 1 1

AR ARDDA G- R TTADY S

JERANEERD-T A G RARDODA G- R T TAD -

|'||.'|HI-|'.-\.":-I|'|I-II|'-\.":' -

e LAT R
Aommn AT R

B TN
B B R B

Mo

[WER T o W e R B B LR
Sonshieses inee e S fhes e 4




Q500.012522-1KAC (KDE)

6og §510-/A5505-T2-TOGEZ / eEAMaUa] 92T0-/9D50¢-T2-TDGZ

T9-£

2501-21-303CBh/-01Chb Tenexka / 2501-21-3035SB/-01SB Bogie




AL00.012522-1K0C [KD5)

29-k

Puc./Fig. 3.9
a1
T

2501-21-190CE WapHup
2501-21-1905B Hinge

by 1
(ol |

Kon-no na menon nene

HelmeHoBaHHE i n
Liunntity per wnit

Mo3. {THoraHAYEHWE

Poc. Designation Dencminaticon

AT T

abuiH asp6T-12-1062 / dvHdem 9206T-12-1052

AEn1-27 100005056,

I laprv:

Fing =2

"

AEnT-27 - 190- 200 315k,

I laprv:

Fing =2

AenT-27-Nil)

P

Ara

THAAM-2T 0

Barzamtni

F=ar rg koazs

A= 103

ke ay'C YrrATE2EHD

saal o siac

] e | —

SONENE

kore oynay-oe

Flazticrrg

M- 10k

| e | = e | —
| | = e = |

b Kor bl s STHHUTEN AR e i

£ | ranng Rorr B Gt SN S H S TOCT Pl B o - g A0 TS OIRT 70 q

' o FICL-N I )

i 22007420 Ror b7 Gt S N S0 VNG Bt B " - S0 A% apr T T q

1

| lalifi=

wizs|ar

RN
IREF-M

A

(WETEIT

wizgl-ar

Mnl-2 0

Eak 1+a

- . -
W lawsl]

I LT RN I RN

ARE0007180

KEorer o 130-130-36-2- 20330 75 a7 -300-

oo 1AE0 5 2002

[ 150-13%-36-2- 29355 T, =521-307-
oo 1SR 5 2002

220780

RorT

Pt

RIS T

TIPERAL,

F.arg=

M01-2 106

Kore o

Frj

T - 260-1

Mpokran-a

aasket

3rah

MefikA

l.1.49

P
AR R-20

Mok

I3

1

M- RGR,

Koanys L AGnyc<AsTor 2A%ak s Ha Konee
Ao A0nC R

Fon sing ieplacaneacto o sing #h01-27 -
MUPTE s A A,

1 1

Ll DO e

IMpoRnroka = 0-000 0T Bras-71

weira -0 AT 3RAR-T

Y LY




Q500.012522-1KAC (KDE)

abuiH gspeT-12-1052 / dvHdem 9o06T-T2-1052

$9-£

1 4= 1

2501-21-190CE WapHup / 2501-21-1905B Hinge Facifg 30 1%




AL00.012522-1K0C [KD5)

Fo-£

2501-21-160CFE Koneco HaTAMMHOE
2501-21-1605B Idler

Puc./Fig. 3.10

T 1 s
sr=er 1 o 1

13112 4S09T-TE-TOS5E / 2OHMBLEH OI31F0Y 9309T-TE-TO5E

Kon-no na menon nene

Mo3. DHEGaHaYEHWE HeWMEHOBAHHE . -
Pas. Designation Dencminaticon Gu“"_m'y EET unit
A ME T
FE0 -7 - AR WL IR AN A Hler .
FE0 -7 - AR WL IR AN A Hler .
RN et 2.
SrAnG-7) e 2.1
; TE-77-319 I e g ;
I TE-FR-F-FRRRITY RRII-RIE-
- ane -“I-I"---.l':--:lf'.ll"' SO g T"'.Ihil:m;' Eedll 20 Firn) (075 -2 52 PRERA TH 2551 -0 _‘,||'“ A7 - -
e AINE e meplaceer, o Biseg T0-075-75-0- 7 7

ITI-DTI-FI-F-FORAT TY PERI-IOT-O0 43706-

“anal

75335 TI 2371 -307-00 43

ooh- -".II"' [N | FATCTER |

4 407 S [T S O Tasl g 4 4

Z i A R TR T - 4 4

5 ARl-F -4 Tl Tit: 1

5 AR -7 -411-77 Tl Titt . 1

? e R I QI Tl ¥ ;
Jnoamr 30- BT-REAF-FSRATTY PLII-R0T- Ry 7l 3T-EE-FFGRAL T A5 -5 00T 43005

i ARTASECRFINA on o nearpe o wieectnn B 0 | FO0F e rephaaeer, o Bivg 1302 3R-35-F- 7 ¥
M- 3T-IE-F-F01IT TY PO I-TIT-D0743TLE-FINAI | FRRIT T AST-TIT- 00 43TEFINA - llewen vd]

= T 0 WA 3-Sea TIANS FAMCAE DI NTST FFRACE [ T M S-S TANS FOMAE QINGCAT TTIR-TH 4.

= P20 S-S0 R0 ANS FAMPE Q5 3 MO TARE-T0 | i M LA Sga O ANE FARAE OGP 2G0T TSR 4

M PR I 5 e 4.1

I PR Il A5 st 40

K R TR T i P S 1 2 b B T TR ST [ ] P

S oo rplierren L

SE-FT - ARNin

S,

|| THsn - -4 ) Lot alless ! =

szezalm WO R g e e AT o AS0RT-FT - | R e T o el e Loy T 25-F - 51-FOR0 -
|| THsn -7 -54-2.) F-1-rF AT ' . otllesof: ! =
< |4nndnd Ty Oyl HK L A M i i
z Thi*an” -7 =257 NIE L Ink:
K THEN -7 -2S-F20RET [Ty e liik:
£ a0 -7 -5 Tl Sl
- TSN -7 =55 i Sirn
g ThL*AN -7 -3%-71 I Jirn




Q500.012522-1KAC (KDE)

1912 9S09T-TE-TOSE / 2OHMBLEH 0231F0Y 9209T-TE-TO5E

Zo-£

Sulil
| 7 i 114 10w 4
2 = T
7
E .
| 1 ..__d_..-
- o ahE,
I o () By
W E i
S o B '.
| rr;, ‘é:-_] .'_1| -
W e
N, .
by I::I'"-ﬂ;] .E-_,I--'?_:.‘Si:I _'I ':I F
'-\.'\-HH A
—— s
..\_\:\:_-____5‘.__;-:_.;
N Lol R

2501-21-160Ch Koneco HatsxHoe f 2501-21-160SB Idler

FacFg 310 ih=et 1 af 1




AL00.012522-1K0C [KD5)

o9-£

13||o) JELIED BEGTI-TZ-FOSE / MMOIGE M= T T ou HOLEY BDGTI-T2-TO52

3 11 2501-21-115Ch KaTtok noanep1UEaoWwmi PHEJ::IQ. ?-11
- ki 3
. 2501-21-1155B Carrier roller e 1 e
Noa. H0IHAYEHNR HELMEHDEA HHE HD‘EZ‘:;:J:ZT“J:;'“
Pos. Designation Dencminaticn TR T
Aho1-27-1 R AR, Ka—oK 1Gra2p#r A AR A al ar £
AT01-27-1 B-A001ER | Ka—ok 1GraRpEr Ao AR A al ar g
1 Ahn1-27 -2 R AR, Ka—oK 1Gra2p#r A AR A al ar 1
1 AT1-27- A0SER) | KamoK G aspEr A AR A ol ar 1
A | 3TRR0G IMoika I.1.9 1
A | FTAR0D-20 IMoika I.1.3 1
3 Foor B TN B0UGGR01 T30 7900670 Bealt WA 5= N B006H. 013 50T 770700 ’
3 R B DN BOUGGR.00F T55 79096-700 Fealt WA - N B006H .00 50T 770700 ‘
4 ITRTAN Tl niEslar ’
4 IRTAan-M | laLiti= sl ar 4
R PN BT I Kak 144 wovElr 1 1
- Kok o 10421 0-36-2- 29330 TV 2551-307 - Frg -1 N-36-2- 29550 T, ZRE1-307- i i
5 e R nodAGe G- 2008
A IS TS P b Rorel o sranosHos | rack <ing 1 1
H I IESEM B b EE! b1t 1 1
3 Cannrda 7002 TV 370045, 162- 90 Faarrg FO1RA T 270067 295 2 2




Q500.012522-1KAC (KDE)

13jjo JELIED BEGTI-TZ-FOSE f MMOIeE MiKda T IO ¥OLeY §DGTI-TZ-TO5E

L9-%

2501-21-115ChE Katok noanep:kmeatowmin { 2501-21-1155B Carrier roller

FacFg 311

e 1 a4 7
sh=er 1 of 2




AL00.012522-1K0C [KD5)

29-£

13||o) JELIED BEGTI-TZ-FOSE / MMOIGE M= T T ou HOLEY BDGTI-T2-TO52

3 11 2501-21-115Ch KaTtok noanep1UEaoWwmi PHEJEIQ. ?-11
- ki 3
. 2501-21-1155B Carrier roller e e
Noa. H0IHAYEHNR HELMEHDEA HHE HDEZ:;;?::ZT“-.:::M
Pos. Designation Dencminaticn e .'Ii'F +F T
10 (2012 -3 LOA1sR, Ka—om Fellar 1
10 (2023 M0 51ER | Ra—ok Fellar 1
i Rorr b Gt S Ngeal RRADSADS A TTT Pealt W15 2= Nigged RRI0S ADE 0 505T B
FICL- FICL-A
i Rorr b7 Gat S Nged RR0S.A05 013 Pealt W14 5 -Nigeads RO A0 B
Apr.” et FOCT 77%- 71 et |t SOET G-
1% I ladies 2T BRT DG TG0 e A TN wiaslar T U BT S R0AT B LRI 2
1% | lafise 65T 6RT D2 T AR T Wizzlar TR RRT LA SORT BT ?
L ICH I T i LAIGOA st 1 1
14 | 2501-2-hilz THE Ap = 1 1
L EER R CE N L kakh 144 sl 1 1
Kore o SF0-0FR- 202 3 N0 T 1885975 Frg 070-070-20-2-53 Q0T 138M0-F3 1 o
16 = ACTy 0k FAsaks 43 Kerk o BT0-070- 202 [ ealane et o R O75-0FR- 2020530 T i i
AORIG TV A RA1-307- 001400 5= 008 ARELFOR-N0ASN - 2003 5 A Cear,
17 |[<0022 Rore oynay-oa Flaztic.r g s s
18 [501-27-143 Ror bl o il STHAT AR 08 v s s
1t Kore o 120-130-36-2- 20530 TV D551-307- Frg130-130-36-2- 20335 71 #671-307- i i
. G R v 1A% B 2002
=N B T B e Koanys yrroTe=kun raal [ sia, 1 1




Q500.012522-1KAC (KDE)

13jjo JELIED BEGTI-TZ-FOSE f MMOIeE MiKda T IO ¥OLeY §DGTI-TZ-TO5E

09-k

2501-21-115ChE Katok noanep:kmeatowmin { 2501-21-1155B Carrier roller

FacFg 311

e 2 oA
b=t 2 af 2




AL00.012522-1K0C [KD5)

OL-E

2501-21-145CE/-01ChE KaToKk onopHelA
2501-21-1455B/-015B Support roller

Puc./Fig. 3.12
a1
T

by 1
(ol |

Aaed poddng g510- /45547 TE-F0SE f 4IAHDDUD A01ey 9 0-/A35FT-TE- 1052

Mo3.
Pus

THCaHaY EHAR

Designation

HeWmMeHOBAHWE
Denomination

Kon-no na menon nene

Liunntity per wnit

AT T

Aol-2 AT RGAR, Ka—ok —noaHek 4 sspont ol 2 ks
PLENS R B LR 1 B oY Ka—ok —noaHek 4 Aunpart ol &'l W
-2 A45-T10E1ER, EA—qk <:noaHk A= Aunport ool ar's E
-2 450 - 200 51ER, [ Kamor ncaHk ' Aunpart cal &ts W

Ao

106050 4R,

ka—ow'l

[l =t

M-

=106 200 20 2R,

ka—ok't

[ellat

M-

106010 30k,

ka—ok'=

[ [T

— | — | —

Ao

i B B e Bl B B

S106-71- 200515,

ka—ow'=

Fll==

Kore o G700 -0 A 3 T T 18873975
v Ak, 2RV eHA HA Koakies O70-070-
A2 FGRER TV ARA1-307- 001490 L 20028,

Frg O70-070- 2025 GOAT 132307075 260

renlanenart o Riag 7 0-07Fh- 20220350
T ARE-I07- 00100 5 008 3 AlmeiEn

E R I E R T ik LRy 1 1

4 XN ik R | i

4 AR M0 MefikA 1.3 1
Kore o 1201363623 MO T 1835 3-73 Frg 1301305 36-2-3 G0NT 1330790-75 2R

Lo AEE10E0° 30 VT RSMeck, AV EHA Ha Foaeips T 30-1325-36 | reslasemert wo Riac T AN-130- 3602 20550 e ]
A= AR IR T TR A1-307- 00100 L 000 T ARET-E07-0 0100 5 2008 5 Alresmrn)

N ST R P o o 1IrERAl, F.args s s

A0

Forr

Polt

M-

RorT

Pt

FOnAT 2

Kore oynay-oa

Flastic.r rg

ray T W |

AT01-2 145

kel o HOrSTAHUTAN AR DE

v

10

AL IE0

Ean 14a

- . .
L] |

|'||.'|HI-|'.-\.":-I|'|I-II|'-\.":' -

e LAT R
Aommn AT R

Aok

Ao

L

Mo

[NER [Tl 1 e R B LRI
R ol [T ol [ /e 1 LY B LU 4




Q500.012522-1KAC (KDE)

Aa[oy woddng g510-/455¢T-TE-FOSE J ¥IAHDoUD Aoaey  310- /A35¢T-TE- 1052

TL-E

2500-21-145CE 58]

2500-21-1425-01 Cb{ 58]

2501-21-145CE/-D1CE KaTok cnopHbii / 2501-21-1455B/-015B Suppert roller  |Fac g aip s 1]

sh=e 1 of 1




AL00.012522-1K0C [KD5)

e~k

LISIL AL LI ] 8 SEG- MASE0-LTT-T2-T00f
HWHZH  BH mIERHBN S 3 G- 9020-LTT-T2-TO0Ot

4001-21-117-02CB/-03Ch MexaHKk3M HaTAMEH A Puc./Fig. .13
4001-21-117-025B/-035B Tension mechanism e v
Noa. OHoIHaYEHNS HemMeHoBaHHe HD‘EZ‘:;:J:ZT“J:;'“
Pos. Designation Dencminaticn TR T
SN2 TN A0A1R, K RXAF K AR HAT #EHKE ' Tarsina nmacaanisne g
SO TN MO0 SRR | W RRRR K AR HATE #EHME L Tarsina nmacaanisne g
SN2 TNE0A1R, K REAF AR HATT #RHKE - TarEina nmAacaanisne': £
SO TN E-MOCE1ER | W REAR K AR HATE #EHME ' TArEIGA nTACaanisne': u
1 0= TR kraa keede 1
1 <=2 T A kraa keedp 1
Ao h-2 T IMoika 1.3 1
P REErAET EEY M pefina 1.3 1
I |h-2-TE A0 AA —Ee ? ?
< | RO0T 97 Koorel o 57 7 &R TORTT FARLTO Brg o 7 3-N-o GURT 23870 . .
O IR P 1 e e Y =% I -0kt A 1 1
B [ o002 20050 SR, I I-ok’= ird'=
N1 -2 -13% wTo IR MOpERr i i
7 Kore o 1627 ME & BE-NF Brg 1desat MH A58 -0F 2 2
q |1 -2 -135 Fakar 2 v r 1
q |1 -2 12520 Fakar 2 v r 1
3 Kaoner2a "0 | Gen TOCT 1556374 g S e SGORT 1935571 i
3 Kacner<a "0 Kahep, Q0T 19353571 g S Rr e SORT 19853571 i

|'||.'|HI-|'.-\.":-I|'|I-II|'-\.":' -

e ST RADT S T TR
Aomen S TRADT S T AL

Mo

R ]
ANH

[WES [T ot [ o I B B I
Sonshee iene S0 S




Q500.012522-1KAC (KDE)

WIFILI AL LA | | SE G- S0 L TT-T2-To0+
HHHZHT T BH EUHRXN S 3 3 G- 0202 TT-TZ-To0t

TL-E

A001-21- 11 7- OB SR

A4001-21-117-02CE/-03CE MeKaHWam HaTAKaHWA § 4001-21-117-025B/- 0358 Tension machanism

lFac /Fg 347

e 1 a4 7
sh=er 1 of 2




AL00.012522-1K0C [KD5)

o 40301-21-117-02CB/-03CE MexaHK3M HaTAMEH A PHEJEIQ. ?-13
ol . . ki 3
= 4001-21-117-025B/-035B Tension mechanism e e
Noa. H0IHAYEHNR HEWMMEHOBIHHE HDEZ:;;?::ZT“-.:::M
Pos. Designation Dencminaticn e .'Ii'F +F T
i Korw oanenqoe 220150450 7 2550000 | sunpont cing Fa -1 015070 pAen-nne - 3 3
ST A0t 2005 (M oc-arka oo ' Srenet | 8T Oe0-MO0F (palvary of o COCF kot
i <ao1-2-2aR-T0 SR, HErk4rp liacler i i
5
29 1% ForT ME-NigedD 3.0 5 MO0 790870 Bolt K E-NgeADER.0° 3 Q05T TFI3-710 ?
o
e E 1% ForT ME-Nige 085028 T0CT 7F38-T0 Bolt B &-fipe 0830175 Q00T FCH-T0 ?
el
& 13
[:i: 1
g = L ICE I B, ME kKan 14a M 1 1
D&
B
m - .
= 14 |3758°% M Eosfika I-.1.3 1 1
L
gz
g % 17 Korw o FAAT-15040 -2 00 0 Ty 205500 - | Erg FMT-AR0-100- 200 BT pel-n e - i i
% ; " COFE e AO0F (T oc-arka Ve EreneT SEEE - 05 ralvary of CFkrat”
=g
5 z 16 |ranmen Kore o D1 0T 2040-94 rorvakaetoa [ g D10 S0RT 13240-950 -ealacemert o i i
- S 3aME-A HA Enaki DIk < 71 - 100 2 5 Rrglbk <71- 100 ¥ 5 is 2| e
7 Wakaa—s =35 100-7 Tw F290-5755- collas FR2A00-7 7 22l - BT G- i i
COFE e AO0F (T oc-arka Ve EreneT AU 2l wary of L 'F ko™ o W e,
iz Kore o 150-100-36-2- 20530 TV 0551-307- | rg 150-150-36-2- 20536 T1, FR21-307- i i
nnlAGH 5002 nnAGRS 5 2002
19 [ #001-2 -6k | laLitis wiaslar 1 1




Q500.012522-1KAC (KDE)

WIFILI AL LA | | SE G- S0 L TT-T2-To0+
HHHZHT T BH EUHRXN S 3 3 G- 0202 TT-TZ-To0t

SL-E

A001-21- 11 7- OB SR

A4001-21-117-02CE/-03CE MeKaHWam HaTAKaHWA § 4001-21-117-025B/- 0358 Tension machanism

lFac /Fg 347

e 2 oA
b=t 2 af 2




AL00.012522-1K0C [KD5)

- Filgh

URILRLaR3IY aERn|A] Y2l | 457 8T-T2-TOqd

ILHHARK RS WENHRYHy 307 T-TE-TOG T

2501-21-182Cb MexaHn3m caasaHWA PHEJ::IQ. 13-14
- ki 3
2501-21-1825B Track release mechanism theen 1 e 1
Noa. H0IHAYEHNR HEWMMEHOBIHHE HDEZ:;;?::ZT“-.:::M

Pos. Designation Dencminaticn e .'Ii'F +F T
M- a0 RAR, B reak b ak, CARAHY © TR TRBALS IR0 £

EIEM Tl P e 1 A o K rEAF AR, CIARAHK A TRBALE ITRCATISNT £
1 A= 2ELCRGGE, ] T Farg= i

1 PPN e N [ I o ] e F.arg= 1
e S EM B 151 I rewdy HAa Apin, 2

EEE T P [ IMwdr A o T T 2

3 EIEH P L ) Mo TAREA A[ATEF 1 1
. - RE [l 43 100y CLASTor 2ayeHA Ha [ vk Ha | aprine iraplacarent to seeiac 2hidl-27 - i

H- AT RER (37K 5 A doear,
. PR 6T FPE'H-:p'ja :,‘Ii.'.“l'l','i.'.-fla-F:T-.'.!' AV aHA Ha [ Eysk HA | i I:I'ﬂF-LEH.'.-F:I“lEr‘lt to spiae Fhi-20 - i
Aal-A 050 A0 MK 5 &llerarn,

Lo #an1-2 1A 1IrERAl, F.args 1

Lo [onn-2A%8-00 1IPERAL F.arg= i

i 3E01-27 108 EE! k1.t 1 1
7o h-#-33 wTo IR MOpERr i

A T TR STo0pR Hoppar 1




Q500.012522-1KAC (KDE)

LKBILALY 2RI aCRaRd 42l | 4578 T-T.2-TOsS
ILHHARY R WEAHR Y3y 378 T-TE-TOGT

Li-%

N Lol R

2301-21-182CE Mexannam caasanva / 2501-21-1825B Track release mechanism  |FacFg 3045, 0 L oy




AL00.012522-1K0C [KD5)

ik

2501-21-380CE/-01Ch KapeTka
2501-21-3805B/-01%B Carriage

Puc./Fig. 3.15

deom 1y 7
sh=er 1 o 2

abeLIeD gSTO-/ES0EE-TZ-T0SE f eXLedey 9IT0-faD0EeE -TE-T05E

Kon-no na menon nene

Mo3. CHczHaq EHWR HeWMeHOBAHHE Clumntity Der nit
Pos. Designation Dencminaticn e .'Ii'F +F T
Ahn1-27 - RRTRR, KAaeThA ~AIFiAG e £
AE01-27 - RR0- A0 500, KAaeThA ~AIFiAG e g
Ann1-27 - RR0- 010 R0, KAaeThA ~AIFiAG e £
AT 1-27 32001 - M0 51ER, | BaneTRa AV g
1 A0 -2 TR EHS lFpine 2mear plass 2 2
Aot - RGR, Eoany: Fan sin, 1 1
I EMReD Mesfika 3-K7 11720006 TY 23 1.506-31 Fag a-E- 1A 20me 0 as1anc-a 1 1
4 EEM P ol s [ kT 1 [-.ats 1 1
I I N Roor b’ G S-Nggee BAEND TQCT F75E-F0 | Bolt Bax” S-Nger A8 010 S0AT 70T ’
r 22061520 Roor by G 5-Nege R A% apn THar! Felt B 1ax" o- e 88,018 apn Hiwr " 50ET .
CopE [0 770670 PRG-I
N A RFA | lacies vzl ar 0
h |3 RFFA-A0 ETELEE wiEslar H|
C A E e B Frurka F.as1rg i i
H I B tEN P [ Frurea F.as1rg ? ?
C I T B [ vk A s 1 1




Q500.012522-1KAC (KDE)

abeLieD 9ST0-/9S0EE-TE-T0SE f eXLedey 9DT0-fAD0EE-TE-T0SE

oLk

L

2501-21-3B0CK(58 - aeamsilafi]
2501-11- 38001 CE 58}-npapan|right]

1 4= 7

2501-21-380CE/-01LCh Kapetka / 2501-21-3805B/-015B Carriage Facifg 305y 1 27




AL00.012522-1K0C [KD5)

De-k

2501-21-380CE/-01Ch KapeTka
2501-21-3805B/-01%B Carriage

Puc./Fig. 3.15

deom & oy 7
sh=pr 2 ot 2

abeLIeD gSTO-/ES0EE-TZ-T0SE f eXLedey 9IT0-faD0EeE -TE-T05E

Kon-no na menon nene

Mo3. CHczHaq EHWR HeWMeHOBAHHE . .
Pos Designation Dencminaticn Luantity pernit
- 9 IERTEE T
i Korel o S18-027- 20 2 0350 TV 2 531-307- [ B rg 0802720220555 7L #R21-307- i i
oo A9 52002 1490 5 2003
i IR IMerika .3 i
i IR0 IMerika .3 1
1 | 3a01-2 3441 Eoanys ¢rraTk=rua Saal o sine, 2 2
FasThaee FE,LTFH-L;T'EGH '":I:?IF_{_ oAl MRTEARRRGN G0 S A runaes
AT kot ap 17 NNT A0 A0y oASTT 24 A O e ] b b e im 2L
2 - . , _ 2ey . 2 |1 FROAMITED reslzng nart 1o G- 250 - 3 3
12 vaka H4a BereNo vrrar44-6r eHos 2501 214 _ I .
— o -, , r . =147 togeskar wita Flastic. rirg ah01 -2 -
147 coamanr o o Bk waperos 2601-2 o T
147 147 ir al.ovesdd
14 [ 3501-27 2548 Roamy s ¢rroTeakua saal [ =in s s
12 [ 3E01-27-340-01 MGk Fal®sha™ s s
16 [ 375131 [Mefika 1.3 ;
16 [ 3751351-210 [Mefika 1.3 ;
17 Eore o8 2 MH 115007 Frgfed e 15007 2 2
18 [501-2 - 53800 Rk, T.TA<AH sleave s s
19 [A007-2-5371 Roamy s ¢rroTeakua saal [ =in s s
Y I R REore ooynay-os Flazticrrg - i
A AT E R For kL 0 i STHATE A4k e T - i
e I N 1 e A Roamy s ¢rroTeakua saal [ =in s s
2z Roor b G’ - N 10000600 5 TOCT Pt B " - i 10700407 5 00T 770 .
" FTCL-TN =70
2z Roor b G S Dl 1000055 TOCT Bt B 8" - Ngedas 107000005 8 00T 770 .
" FICL-TN -F0n




Q500.012522-1KAC (KDE)

abeLieD 9ST0-/9S0EE-TE-T0SE f eXLedey 9DT0-fAD0EE-TE-T0SE

T8-£

L

2501-21-3B0CK(58 - aeamsilafi]
2501-11- 38001 CE 58}-npapan|right]

AoAn 2

2501-21-380CE/-01LCh Kapetka / 2501-21-3805B/-015B Carriage Facifg 30500 2 07




AL00.012522-1K0C [KD5)

28k

2501-64-35-06CE ¥YcTaHOBHKA KOWYXOB
2501-64-3-065B Jacket mounting

Puc./Fig. 3.16
a1
T

(TR
ol

Bununow yEyIep g3e0-E-F9-TOSE f I0xAmOH ENEOHELSS §090-F-p9-T052

Kon-no na menon nene

Mo3. 'D'ECI-EIHEI'-IE.HHE- Hammeupﬂa!-me Guantity per wnit
Pos. Designation Dencminaticn TR T
A 1-04-3-000500R, WOTAAGRKA 0y s Jasker manrting £ g
i 23057 RorT b7 2l 30 - B0 D AN D19 [00T Bt B2 0% - N B0 T3 176 010 50RT .
FICLTN FICLTN
i FE0ES T ) RorT b7 221 56 - ﬁ-;p:.":-_l.'f-.“ Mg AnE D10 Bl h"1?:f1_{':': - ﬁ-;p:.":-l.'f'_.“ canEID .
et |t TOWCT 770070 Apr.” | Eart SOET 70T
2 I lafgs M0 6RT 1% TQCT K070 wiaslar T AT BT O 05T B2 ’
I 0ENS-1GCRER, Ean 144 TeEr 2
I OENS 1R M0E105R, Ean 144 TeEr 2
4 I InarT Ra=5 B T 297275 cntes aia Beal 003 S08T 39775 | |
) | latiez & 2. 02015 "00eT 17 371-78 Al ar A0 A TS S0RT 11371-75 |
) | latieiz & 20200 TOET 1371-TF5 WAl ar A0 DA 0AM GOET 1MEA-TA q
T I T T £ vk A s ’ 4
G LS I A Tt o By AR i
C A Gy e 4 By AR i
9 | F00E10 Fafka MA0a" S-0k 0 220 00 MO T R0 B0 | kot KO0 S0k 20708 010 S0AT B h-710 13
g |zo0710-70 ngfi I‘;l::'-".éh?l}"ul— AATETAS . Lt t:;::;;ﬂf:r‘ ?GE;G-:??'_ AT TS e | At 12
1 |3 REIT | 1Ak Wizl ar 24 24
10 (200010 TEA Srarmp 13
10 [ 2E0-00-101-210 ~ECA wrarp 13




Q500.012522-1KAC (KDE)

Bununow y=yIep 3e0-E-F5-T05T feoaAikOH ENBOHELS S 9060 b5 T052

8-k

2501-84-3-06Ch Ycranoska Kookyxop f 2501-64-3-0658 Jacket mounting

lFac Fg 306

e 1 a4 7
sh=er 1 of 2




AL00.012522-1K0C [KD5)

Fe-k

2501-64-35-06CE ¥YcTaHOBHKA KOWYXOB

2501-64-3-065B Jacket mounting

Puc./Fig. 3.16

deom & oy 7
sh=pr 2 ot 2

Bununow yEyIep g3e0-E-F9-TOSE f I0xAmOH ENEOHELSS §090-F-p9-T052

Kon-no na menon nene

Mo3. 'D'E:}EIHEIH-E.HHE- Hammeupﬂa!-me Guantity per wnit
Pos. Designation Dencminaticn TR T
1 A2h7Th horT Bl 13
i 22076 20 Rorr Fralt 13
1 | 200 - 2800 AR, ki —ARINe i
1% [ 201052800200 501056, | Roky —ARINe 1
12 | 0-0<-hii-01 Kamn 1+4a wreEr 3
12 | <0-0¢-hi-01-20 Kak 1+4a wreEr 3
14 |3 022k | lafgs A Men 10a0 D1 RO e3hb-75 wimslar A1 Aen 100 T 0N T BORA-TE 17
14 |z rran.a0 !',v.!'.:"ﬁr::;-'n ETEN P I 1 B of vl O 1 I el B :'.'I-'--If:nj!'ﬂh 120 Lanl T ren | et G0OET 1%
LEE Rort b 2l S h- NP AR TOCT TFEE-F0 | Bolt B2 05 e RUAEOTD 00T 7756710 17
1 Rort b 2l F G- Nt RAEADAG TOCT TFEN-T0 | Bodt B2 05N RUARO2E SOAT 775670 1
16 | 220107 - 350 Rk, ki AR i
16 | 22010075305 200 5005, ki AR i
17 | 20107 - 290 R LR, kakh 144 sreEr 1
17 | 2501-07- 20200 51 5F kakh 144 sreEr 1
13 | lafgs A0 0w D1 01E "O0T 10 371-75 wiEsler A A S10S SOAT 1271-74 d
12 I Iffh A 01A0M nar " A" R0 '-.-'-.-l=_.=LI':=.|' A D10 noar” 1A 505RT .
1 571-75 1 571-75
10 RorT Mdhe BNy OA0QERE2 70 3 TOCT [ Bedt B0 5- N Q0ENREA 07§ 50RT 10
FICE-TN FICL-TN
1% Rorr bl N BN DA0QEREA 0EA DT [ Belt RS- N QA 09E REA 03 S05T 1
TILETN FICL-TN
A0 A0 - AR AR ki CAAIN 1
A AEAT-0 - 22 00 E10LR, ki AN 1
A AN -0 - 3R R, SN E Fritbonm 1
A AN -0 -5 M0 3R, JHEN B Frithoim i




Q500.012522-1KAC (KDE)

Bununow y=yIep 3e0-E-F5-T05T feoaAikOH ENBOHELS S 9060 b5 T052

Bk

e 2 oA

2501-64-3-06Ch YcTanoBKa Kexkyxop / 2501-64-3-0658 Jacket mounting  [FacFg 365 0 5 745




AL00.012522-1K0C [KD5)

og-k

Moeil D00-22-S2M L / ENMHAcA] D00-22-52W L

3 17 TH25-22-000 ycenmua Puc./Fig. 3.17
. TH25-22-000 Track e v
Noa. OHCZHaMEHWE HemMeHoBaHHe HD‘EZ‘:;:J:ZT“J:;'“
Pos. Designation Dencminaticn TR T
A AEON MeceHr 1A e (o £ g
1 THML- RO e L ETIES Fal*-.ink 1 1
A | THDR-PELNS e L ETES Fal*-.ink i i
I TAMA0-25-003 Rorr ol 152 12
4 SN Ra nrak aboea L= L=
Lo | 0054 - 0600 I Inamks =-10R50 "OCT 22300-75 Frrede =103 SOET 2E5460-7H ? 2
N | THMR-2EGL -0 FA 1IMAK 353E A5 HEF b clesirg i i
T THRRAEDTR RorT sarhk k5K LA Fordt clegine s 4
g | THMR-AE-LNA0 e TS Fal*-.ink i i
4| THM - AE-NN A e R EET S Fal=-.ink 1 1
10|20 SRRH [irk LT LT
1 =5 22300 ::'I::E::: ::::: Irl'-'{:r_r1'-;hl-_=1:"_l'n_':llgl.=|m=-|-F HA iﬁzllirgac?n'erut tof=al WERME A DO 5 25 75
1= | 7Hrh-2E-01 Frerka peonaprai nAcer L shine TH Th
12 [ LBEhRAGR Korel ooynesHoe Tarnat fing s s
14 [ 7HL-25-0043 Frvrea F.asarg AN AN
15 | THM - E- 0T =08 133Kk kA2 AR FirA pin i i
16 | HP-23-010 Mzae 1 Ir 3z 3z
LI i I rfika 1.3 39 39
13 |F-2510 -2 SACIYIIKA Fird phae 39 39
10 | 7Hra-2F-001-0 SRRH [irk LT LT
M SAAN-AENN FaAka k1.1 12 12




Q500.012522-1KAC (KDE)

A2edL 000-22-SeXL / ENMHacA] p00-22-S2W L

LB-E

TXK25-22-000 lN'ycenunua / TX25-22-000 Track




PA3LEN 4

TpaHcMuccuna

SECTION 4

Transmission




PA3LAEN 4

TpaHcMmuccus
COAEPXAHME
Transmission
CONTENT
4.1 2526-16-1-01CBH(SB) YcTaHoBKa TpaHcMuceun | Transmission mounting 4-2
4.2 2502-12-18-01CB(SB) | Bnok TpaHCcMmnccum Transmission unit 4-30
Kopobka nepenay ¢ cu- . .
43 | 2502-12-19-01CB(SB) | cremont rapoynpasne- | G€rbox with hydraulic 4-32
s control system
4.4 | 2502-12-20CE(SB) f;gf;“a MEPEAat TNaHE~ | planetary gearbox 4-38
45 2501-12-121CB(SB) Boawuno Carrier 4-48
46 | 2501-12-123CB(SB) Boawnno Carrier 4-50
47 2501-12-153CB(SB) Boawuno Carrier 4-52
4.8 313512-12-100CB(SB) | byctep Booster 4-54
1101-15-8Ch(SB)/-
4.9 01CE(SB) KnanaH Valve 4-56
1101-15-18CB(SB)/-
4.10 01CE(SB) KnanaH Valve 4-58
411 | 4001-15-5CB(SB) KnanaH Valve 4-60
412 | 313512-12-12CB(SB) MNepenaya rnasHas Main gear 4-62
413 | 2501-19-11Chb(SB) Mepenava 60pTOBas Final drive 4-72
414 | 2501-19-114CB(SB) Boguno Carrier 4-82
415 | 2501-18-19CB(sB) DpPUKLMOH 60PTOBOM Ifl SFeermg clutch and stop- 4-84
TOPMO3 OCTaHOBOYHbIN ping brake
mapotpaHcdopmatop ¢ | Torque converter with the
416 | 4001-14-2-01CH(SB) pPenyKTOPOM NMprBOAa pump drive reduction 4-90
HacoCoB gear
4001-15-8Cb(SB)/-
4.17 01CB(SB)/- 03Ch(SB) KnanaH Valve 4-106
418 | 4001-15-9-01Ch(SB) KnanaH Valve 4-108
419 | 1101-16-112ChB(SB) KnanaH Valve 4-110
420 | 4001-15-7CB(SB) E’:;”a'* MPEACXPAHNTENL™ | gatety valve 4-112
421 | 4001-15-10CB(SB) PunbTp Filter 4-114
422 | 4001-15-106Ch(SB) KnanaH Valve 4-118
423 | 4001-15-12-01CB(SB) | KnanaH Valve 4-120
424 | 4001-16-10ChB(SB) 3a60pHMK Intake 4-124
425 | 4016-16-70-02CB(SB) | 3a6opHuk Intake 4-126
426 | 313512-15-1CB(SB) Bnok ynpaeneHus Control unit 4-128
427 | 313512-15-2Ch(SB) KnanaH Valve 4-130
4.28 | 313512-15-4Ch(SB) KnanaH Valve 4-132
PA3OEN 4 / SECTION 4 4-1




9500.012522-1KAC (KDS)

(4 4

2526-16-1-01Ch YcTtaHOBKa TpaHCMUCCUMU
2526-16-1-01SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.1

Nner 1 n3 14
Sheet 1 of 14

Bununow uoissiwsuel] gST0-T-9T-9252 / MIdoMwOHedL exaoHeldL 93T0-T-9T-9252

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. 0603:Haqe_HMe HaumeH.osa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
2526-16-1-01CH(SB) YCTaHOBKa TPaHCMUCCUU Transmission mounting X
2526-16-1-01CB(SB) YcTaHOBKa TPaHCMUCCUU Transmission mounting X
1 1101-16-112CB(SB) KnanaH Valve 1
1 1101-16-112-20Ch(SB) KnanaH Valve 1
> Konbuo 040-045-30-2-29335 TY 2531-307- Ring 040-045-30-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
3 Konbuo 042-050-46-2-29335 TY 2531-307- Ring 042-050-46-2-29335 TU 2531-307- 5 5
00149245-2008 00149245-2008
4 325463 tnoT Pin 2 2
5 Wanba 160T 65l 019 TOCT 6402-70™ Washer 160T 65 019 GOST 6402-70" 21
5 Lan6a 160T 65l 0221 TOCT 6402-70™ Washer 160T 651 0221 GOST 6402-70™ 21
5 Lan6a 160T 65l 019 TOCT 6402-70" Washer 160T 651 019 GOST 6402-70" 25
5 Wan6a 160T 65l 0221 TOCT 6402-70" Washer 160T 65I 0221 GOST 6402-70" 25
6 bonTt M16x1,5-6gx50.109.20M2P.019 TOCT 7796-70 | Bolt M16x1,5-6gx50.109.20I2P.019 GOST 7796-70 2
6 1601022471/23 bonTt M16x1,5-6gx50.109.2012P.029 TOCT 7796-70 | Bolt M16x1,5-6gx50.109.20I2P.029 GOST 7796-70 2
7 2502-12-18-01CB(SB) Bnok TpaHcMumccun Transmission unit 1
7 2502-12-18-01-20CBb(SB) | bnok TpaHcMmnccum Transmission unit 1
8 bonTt M16x1,5-6gx75.109.20M2P.019 TOCT 7795-70 | Bolt M16x1,5-69x75.109.20M2P.019 GOST 7795-70 17
8 bont M16x1,5-6gx75.109.20M2P.029 TOCT 7795-70 | Bolt M16x1,5-6gx75.109.202P.029 GOST 7795-70 17
9 laka M16x1,5-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M16x1,5-6H.6.019 GOST 5915-70 4
9 larka M16x1,5-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M16x1,5-6H.6.029 GOST 5915-70 4
10 Lllan6a A.16.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.16.02.019 GOST 11371-78 6
10 Llan6a A.16.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.16.02.0221 GOST 11371-78 6
11 2526-16-6 Yronok Angle bar 1 1
12 bont M16x1,5-6gx30.109.20M2P.019 TOCT 7796-70 | Bolt M16x1,5-6gx30.109.20I2P.019 GOST 7796-70 4
12 bonTt M16x1,5-6gx30.109.202P.029 TOCT 7796-70 | Bolt M16x1,5-6gx30.109.20M2P.029 GOST 7796-70 4
13 | 2526-16-14CB(SB) Koxyx Casing 1
13 | 2526-16-14-20CKE(SB) Koxyx Casing 1

MpumeyaHue: *1 - ¢ Hacocom Jihostroj
*2 - c Hacocom DAVID BROWN

Note: *1 - with Jihostroj pump

*2 - with DAVID BROWN pump




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow uoissiwisuel] gST0-T-9T-9252 / MIdMwOHedL eXgoHeLdL 93T0-T-9T-9252

e-v

3

2526-16-1-01Cb YcTaHoBKa TpaHcMuccum / 2526-16-1-01SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.1

Nnct 1 n3 14
Sheet 1 of 14




9500.012522-1KAC (KDS)

v-v

2526-16-1-01Ch YcTtaHOBKa TpaHCMUCCUMU
2526-16-1-01SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.1

Nnet 2 n3 14
Sheet 2 of 14

Bununow uoissiwsuel] gST0-T-9T-9252 / MIdoMwOHedL exaoHeldL 93T0-T-9T-9252

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

I;g:. O;;?Haqe.ﬂue HaumeH_osa!-me Quantity per unit
. gnation Denomination VX1 / NF T
14 Bont M16x1,5-69x38.109.20M2P.019 TOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx38.109.2012P.019 GOST 7796-70 2
14 Bont M16x1,5-69x38.109.20M2P.029 TOCT 7796-70 | Bolt M16x1,5-69x38.109.20I2P.029 GOST 7796-70 2
15 400468-44 Konbuo Ring 1 1
16 400461 Konbuo Ring 1 1
17 4001-12-69 Konbuo Ring 1 1
18 |285221 bont Bolt 8
18 |285221-20 Bont Bolt 8
19 | 2501-18-19CH(SB) DPUKLMOH 6OPTOBOM 1 TOPMO3 OCTAHOBOUHbIN Steering clutch and stopping brake 2
20 |285555-01 Bont Bolt 36 36
21 |2501-12-135-01CB(SB) | TopcmoH Torsion
22 |2501-12-135Ch(SB) TopcuroH Torsion 2 2
3 Konbuo 069-075-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 069-075-36-2-29335 TU 2531-307- > >
00149245-2008 00149245-2008
24 | 580676 Konbuo C80 NOCT 13941-86 Ring C80 GOST 13941-86 2 2
25 12501-19-11Chb(SB) Mepenava 6opToBas Final drive
25 |2501-19-11-20CB(SB) | TMepenaya 6opTOBas Final drive 2
26 LWanba 24T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 24T 65l 019 GOST 6402-70 54
26 LWanba 24T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 24T 65l 0221 GOST 6402-70 54
27 | 280835 Bont M24x2-69gx75.109.40X.019 TOCT 7796-70 Bolt M24x2-69gx75.109.40X.019 GOST 7796-70 54
27 | 280835-20 E?gg_!\;\gm}6gx75.109.4OX.019 npn."lWnt" TOCT S%t6li/l7251x2-6gx75.109.40X.019 npn."LlLUnt" GOST 54
28 325580 WrnoT Pin 4
29 2501-16-20 [Mnanka Strip
29 |12501-16-20-20 MnaHka Strip 8




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow uoissiwisuel] gST0-T-9T-9252 / MIdMwOHedL eXgoHeLdL 93T0-T-9T-9252

S-¥

3

2526-16-1-01Cb YcTaHoBKa TpaHcMuccum / 2526-16-1-01SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.1

Ninct 2 n3 14
Sheet 2 of 14




9500.012522-1KAC (KDS)

9-v

2526-16-1-01Ch YcTtaHOBKa TpaHCMUCCUMU
2526-16-1-01SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.1

Nnet 3 n3 14
Sheet 3 of 14

Bununow uoissiwsuel] gST0-T-9T-9252 / MIdoMwOHedL exaoHeldL 93T0-T-9T-9252

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. 0603..Haqe_HMe HaumeH9Ba!-|Me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T

33 Bont M12x1,25-69gx30.88.019 FOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-69gx30.88.019 GOST 7796-70 12

33 bont M12x1,25-6gx30.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx30.88.029 GOST 7796-70 12

34 Wan6a 120T 651 019 FOCT 6402-70" Washer 120T 65l 019 GOST 6402-70™ 124

34 Wan6a 120T 651 0221 TOCT 6402-70™ Washer 120T 65I 0221 GOST 6402-70" 124

34 Wanba 120T 65 019 TOCT 6402-70" Washer 120T 65l 019 GOST 6402-70" 116

34 Wan6a 120T 651 0221 TOCT 6402-70"? Washer 120T 65I 0221 GOST 6402-70" 116

35 14001-16-39CB(SB) Koxyx Casing 2

35 |4001-16-39-20Ch(SB) Koxyx Casing 2
larka M14x1,5-6H.8.01 OCT 37.001.109-96 Nut M14x1,5-6H.8.01 OCT 37.001.109-96

36 (nonyckaeTcs 3ameHa Ha [alika caMOKOHTpALLaacs (replacement to Self-locking nut M14x1,5(8)OL, 16 16
M14x1,5(8)OL, DIN985) DIN985 is allowed)

37 315220 LWanba Washer 16

37 |315220-20 UWanba Washer 16

38 Ban kapaaHHbIn 81-4250010-90 (noctaBka OAO Cardan shaft 81-4250010-90 (delivery of 1 1
"BEJIKAPL") "BELKARD" OJSC)

39 ]4001-16-35 bonT cneunanbHbIn Special bolt 16

39 14001-16-35-20 bont cneunanbHbIN Special bolt 16

40 bont M12-6gx30.88.40X.019 TOCT 7796-70 Bolt M12-69gx30.88.40X.019 GOST 7796-70 16

40 bont M12-6gx30.88.40X.029 rOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30.88.40X.029 GOST 7796-70 16

41 bont M12x1,25-6gx45.109.20I2P.019 TOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-6gx45.109.202P.019 GOST 7796-70 17

41 Bont M12x1,25-6gx45.109.20M2P.029 TOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-6gx45.109.20M2P.029 GOST 7796-70 17

42 4001-14-2-01CB(SB) MmapoTpaHchopMaTop C peayKTopoOM NpuBoAa Torque converter with the pump drive reduction 1
HacocoB gear

42 |4001-14-2-01-20CE(SB) MmapoTpaHchopMaTop C peayKTOpOM NpuBoAa Torque converter with the pump drive reduction 1
HacoCcoB gear

43 3502-20-4 BuHT Screw 16

43 |1 3502-20-4-20 BuHT Screw 16

MpumeyaHue: *1 - ¢ Hacocom Jihostroj
*2 - c Hacocom DAVID BROWN

Note: *1 - with Jihostroj pump

*2 - with DAVID BROWN pump




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow uoissiwisuel] gST0-T-9T-9252 / MIdMwOHedL eXgoHeLdL 93T0-T-9T-9252

LV

L]
3qa8 T
L A1x17
;F‘
40x8
3ixZ —I
L
35
57 53
| B
O ﬁ'f o i3
50wd ? dl-
il
62
]
?IT 5142 — g
6 J4ut —=
&l
E2xd -n'

2526-16-1-01Cb YcTtaHoBKa TpaHcMmuccum / 2526-16-1-01SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.1

Jlnct 3 mn3 14
Sheet 3 of 14




9500.012522-1KAC (KDS)

8-

2526-16-1-01Ch YcTtaHOBKa TpaHCMUCCUMU
2526-16-1-01SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.1

Nnect 4 n3 14
Sheet 4 of 14

Bununow uoissiwsuel] gST0-T-9T-9252 / MIdoMwOHedL exaoHeldL 93T0-T-9T-9252

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. 0603..Haqe_HMe HaumeH.OBa_Hue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
MydTa ynpyras "Centa” CM-5000-SCB-14-64958 Elastic coupling “Centa” CM-5000-SCB-14-64958
44 (sonycKaeTcs 3amena Ha Mydra LMD-Y-850-250 | \replacement to Coupling LMD-v-850-250 (LMD 1
o 0439SB) together with Washer 2502-20-18 is al-
(M, 0439Chb) coBmecTHo ¢ LLlain6a 2502-20-18) lowed)
MydTa ynpyras “Centa” CM-5000-SCB-14-64958 Elastic coupling “Centa” CM-5000-SCB-14-64958
(replacement to Coupling LMD-Y-850-250 (LMD
44 (nonyckaetca samera Ha My@ra LMD-Y-850-250 0439SB) together with Washer 2502-20-18-20 is al- !
(MM 0439CB) cosmecTHO ¢ LLlan6a 2502-20-18-20) lowed)
45 3502-20-3 BuHT Screw 8
45 ]3502-20-3-20 BuHT Screw 8
46 Konbuo 066-071-30-2-29335 TY 2531-307- Ring 066-071-30-2-29335 TU 2531-307-00149245- 5 5
00149245-2008 2008
47 Hatumk TM100-B TY 37.003.800-77 Sensor TM100-B TU 37.003.800-77 1
47 Jatumk TM100-BT TY 37.003.800-77 Sensor TM100-BT TU 37.003.800-77 1
48 |4001-16-24 TPONHKK T-piece 1 1
49 1283393 Bont 3M12-69gx115.109.40X.019 rOCT 7796-70 Bolt 3M12-69gx115.109.40X.019 GOST 7796-70
Bont 3M12-69gx115.109.40X.019 npn."WnT" TOCT Bolt 3M12-69gx115.109.40X.019 npn."Wnt" GOST
49 [283393-20 7796-70 7796-70 4
50 440005 Llan6a 3awmTHas Protective washer 2 2
51 ]2501-12-154 PnaHel, Flange 4
51 ]2501-12-154-20 @DnaHel| Flange 4
52 bont M12-69gx35.35.88.019 TOCT 7796-70" Bolt M12-6gx35.35.88.019 GOST 7796-70™ 44
52 Bont M12-6gx35.35.88.029 TOCT 7796-70™ Bolt M12-6gx35.35.88.029 GOST 7796-70™ 44
52 Bont M12-6gx35.35.88.019 TOCT 7796-70" Bolt M12-6gx35.35.88.019 GOST 7796-70"? 36
52 bont M12-69gx35.35.88.029 TOCT 7796-70" Bolt M12-6gx35.35.88.029 GOST 7796-70" 36
53 PB/ 09.20.006A.E08.006G.E08.800.A-2 TY High pressure hose 09.20.006A.E08.006G.E08.800.A 1
22.19.30.138-028-93554567-2017 -2 TU 22.19.30.138-028-93554567-2017
53 PB/J 09.20.006A.E08.006G.E08.800.A-3 TY High pressure hose 09.20.006A.E08.006G.E08.800.A 1
22.19.30.138-028-93554567-2017 -3 TU 22.19.30.138-028-93554567-2017

MpumeyaHue: *1 - ¢ Hacocom Jihostroj
*2 - c Hacocom DAVID BROWN

Note: *1 - with Jihostroj pump

*2 - with DAVID BROWN pump




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow uoissiwisuel] gST0-T-9T-9252 / MIdMwOHedL eXgoHeLdL 93T0-T-9T-9252

14

6

L]
3qa8 T
L A1x17
;F‘
40x8
3ixZ —I
L
35
57 53
| B
O ﬁ'f o i3
50wd ? dl-
il
62
]
?IT 5142 — g
6 J4ut —=
&l
E2xd -n'

2526-16-1-01Cb YcTtaHoBKa TpaHcMmuccum / 2526-16-1-01SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.1

Nnct 4 n3 14
Sheet 4 of 14




9500.012522-1KAC (KDS)

oT-v

2526-16-1-01Ch YcTtaHOBKa TpaHCMUCCUMU
2526-16-1-01SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.1

Nnect 5 n3 14
Sheet 5 of 14

Bununow uoissiwsuel] gST0-T-9T-9252 / MIdoMwOHedL exaoHeldL 93T0-T-9T-9252

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

MNos. O6o:?Haqe.HV|e HaumeH_osa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination NG T
54 1281389 Bont M12-69gx100.109.40X.019 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx100.109.40X.019 GOST 7796-70 5
BonT M12-6gx100.109.40X.019 npn."lUunTt" TOCT Bolt M12-6gx100.109.40X.019 npn."lWunT" GOST
>4 |281383-20 7796-70 ° Pr-H 7796-70 ° i >
55 |4001-15-7CB(SB) KnanaH npenoxpaHnTeNbHbIN Safety valve 1
55 |4001-15-7-20CB(SB) KnanaH npeaoxpannTeNbHbIN Safety valve 1
56 Konbuo 039-045-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 039-045-36-2-29335 TU 2531-307- 4 4
00149245-2008 00149245-2008
57 Konbuo 032-038-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 032-038-36-2-29335 TU 2531-307- 14 14
00149245-2008 00149245-2008
58 |2022-16-3 ®naHey Flange 1
58 |2022-16-3-20 ®naHel Flange 1
59 Warn6a 100T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 100T 65I 019 GOST 6402-70 4
59 Warn6a 100T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 100T 65I 0221 GOST 6402-70 4
60 Bont M10-6gx35.109.20M2P.019 TOCT 7796-70 Bolt M10-69gx35.109.20M2P.019 GOST 7796-70 4
60 Bont M10-69x35.109.2012P.029 TOCT 7796-70 Bolt M10-69x35.109.20M2P.029 GOST 7796-70 4
61 Konbuo 018-022-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 018-022-25-2-29335 TU 2531-307- 24 54
00149245-2008 00149245-2008
62 |T.03.08.15L.-M20x1,5M WTyuep Union 2
62 |T.03.08.15L.-M20x1,5-20M | WTyuep Union 2
63 Konbuo 012-016-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 012-016-25-2-29335 TU 2531-307- 3 3
00149245-2008 00149245-2008
High pressure hose
64 ggg_g;‘g‘l'gjfggff'068G'A08'860'A_2 Ty 3148- 04?64?068A.A08.068G.A08.860.A—2 TU 3148-002- 1
67321647-2011
High pressure hose
64 PBI1 04.64.068A.A08.068G.A08.860.A-3 TV 5148- 04964?068A.A08.0686.A08.860.A—3 TU 3148-002- 1

002-67321647-2011

67321647-2011

MpumeyaHue: *1 - ¢ Hacocom Jihostroj

*2 - c Hacocom DAVID BROWN

Note: *1 - with Jihostroj pump

*2 - with DAVID BROWN pump




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow uoissiwisuel] gST0-T-9T-9252 / MIdMwOHedL eXgoHeLdL 93T0-T-9T-9252

TT-¥

L]
3qa8 T
L A1x17
;F‘
40x8
3ixZ —I
L
35
57 53
| B
O ﬁ'f o i3
50wd ? dl-
il
62
]
?IT 5142 — g
6 J4ut —=
&l
E2xd -n'

2526-16-1-01Cb YcTtaHoBKa TpaHcMmuccum / 2526-16-1-01SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.1

Jlinct 5 mn3 14
Sheet 5 of 14




9500.012522-1KAC (KDS)

¢l-v

2526-16-1-01Ch YcTtaHOBKa TpaHCMUCCUMU
2526-16-1-01SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.1

Nnct 6 n3 14
Sheet 6 of 14

Bununow uoissiwsuel] gST0-T-9T-9252 / MIdoMwOHedL exaoHeldL 93T0-T-9T-9252

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

I;o3. OD60:?Haqe.HMe |-IIDaumeH_osa!-me Quantity per unit
os. esignation enomination VX7 / NF T
68 Konbuo 022-026-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 022-026-25-2-29335 TU 2531-307- 5 5
00149245-2008 00149245-2008
69 Konbuo 030-035-30-2-MPT1-1314-1 TOCT Ring 030-035-30-2-1Pl1-1314-1 GOST 5 5
18829-73/TY 38.005.204-84 18829-73/TU 38.005.204-84
70 |313512-15-1CB(SB) bnok ynpaenerus Control unit 1
70 |313512-15-1-20CB(SB) |Bnok ynpaBneHus Control unit 1
71 281391 Bont M12-69gx110.109.40X.019 FOCT 7795-70 |Bolt M12-6gx110.109.40X.019 GOST 7795-70 4
) bont M12-69x110.109.40X.019 npn."LWLnT" Bolt M12-6gx110.109.40X.019 npn."LWmnT"
/1 [281991-20 rOCT 7795-70 GOST 7795-70 4
72 |4001-15-10CB(SB) PunbTp Filter 2
72 |4001-15-10-20Ch(SB) | ®unbTtp Filter 2
73 bont M12-6gx80.88.40X.019 TOCT 7795-70 Bolt M12-6gx80.88.40X.019 GOST 7795-70 8
73 Bont M12-6gx80.88.40X.029 TOCT 7795-70 Bolt M12-6gx80.88.40X.029 GOST 7795-70 8
74 Wan6a A.12.01.10.019 TOCT 11371-78 Washer A.12.01.10.019 GOST 11371-78 10
74 LWan6a A.12.01.10.0221 TOCT 11371-78 Washer A.12.01.10.0221 GOST 11371-78 10
75 Bont M12-69gx25.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx25.88.019 GOST 7796-70 4
75 Bont M12-69gx25.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx25.88.029 GOST 7796-70 4
Bunka pesnHosas MBLU 14/35-12 MBLLU 14/35- | Rubber plug MBLLI 14/35-12 MBLL 14/35-
76 00mY (noctaeka 3A0 "HIIMKI M'apasnuka n | 00MY (delivery of CISC "NPPZD Hydraulics 9 9
TexHonorus") and Technology”)
Kgg;:‘igg’g?gifﬂg&ﬁ%g?ggﬁf”‘wH"" Combined end sealing ring USIT 1/4" MBLL
77 P . 14/35-00rY4 (delivery of CIJSC "NPPZD Hy- 9 9
(noctaBka 3AO "HMIMXKI MN'vapaBnmka 1 TEXHO- . .
norms’) draulics and Technology”)
Bunka MbLL 14/35-02 MBLL 14/35-0014 Plug MbLLI 14/35-02 MBLLU 14/35-00TY4
78 (noctaska 3AO "HIMIMKI MNapasnuka n TexHo- | (delivery of CISC "NPPZD Hydraulics and 9 9
noruna") Technology”)




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow uoissiwisuel] gST0-T-9T-9252 / MIdMwOHedL eXgoHeLdL 93T0-T-9T-9252

e1-v

-
i 2l l‘ H1 o & At
=81 o
R
L |
Gl —=
-
" Ba- 'f r B &1 -t
e gl== il —=
4 iR —10 5R—m
- T1ud u L Rl h1—=
Mk —=peiH] v L
sy L 2
- .E - Y
O3kl ]
@ fh by il
= fRx] 3und]_.- Bl—a g7
= :h:l'\:ll :
i
e . —T_..ﬁ..- il
" =00
| i =5
- ¢ = T
.. . . Ninct 6 n3 14
2526-16-1-01Cb YcTaHoBKa TpaHcMuccum / 2526-16-1-01SB Transmission mounting Puc./Fig. 41 o ot 6 of 14




9500.012522-1KAC (KDS)

vi-v

2526-16-1-01Ch YcTtaHOBKa TpaHCMUCCUMU
2526-16-1-01SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.1

et 7 n3 14
Sheet 7 of 14

Bununow uoissiwsuel] gST0-T-9T-9252 / MIdoMwOHedL exaoHeldL 93T0-T-9T-9252

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

MNos. 0603:Haqe_HMe HaumeH.OBa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T

79 1300365 lanka M24x2-6H.04.019 TOCT 15522-70 Nut M24x2-6H.04.019 GOST 15522-70 9

79 1300365-20 lanka M24x2-6H.04.019 npn."lLut" TOCT 15522-70 | Nut M24x2-6H.04.019 npn."LlLnt" GOST 15522-70 9

80 |]4001-16-27 MnaHka Strip 2 2

81 ]4001-16-28 MydTa Coupling 9 9

82 1101-15-24-11CB(SB) PykaB ona 3amepa gaBneHus Pressure measuring hose 3 3

83 1101-15-24-07CB(SB) PykaB ona 3amepa gaBneHus Pressure measuring hose 1 1

84 ]1101-15-24-06Ch(SB) PykaB ona 3amepa AaBneHuns Pressure measuring hose 2 2

85 [2501-20-8-01 BonT 3axmmHon Clamping bolt 2

85 12501-20-8-01-20 BonT 3axmmHon Clamping bolt 2

86 |1101-15-52 MepexoaHuK Adapter 2

86 |1101-15-52-20 MepexoOHuK Adapter 2

87 HaTtuvk pasneHms 6072.3829-01*0,1-0,3*K1/4 Pressure pickup 6072.3829-01*0,1-0,3*K1/4 > >
("SMIN") ("MW

88 |1101-15-40 YronbHUK Angle-piece 9

88 [1101-15-40-20 YronbHmK Angle-piece 9

89 [2501-20-8 Bont 3axmmHowm Clamping bolt 9

89 [2501-20-8-20 Bont 3axmmMHoOM Clamping bolt 9

90 Konbuo 034-038-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 034-038-25-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008

91 Konbuo 026-032-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 026-032-36-2-29335 TU 2531-307- > 5
00149245-2008 00149245-2008

92 |4001-15-12-01Ch(SB) KnanaH Valve 1

92 |4001-15-12-01-20CH(SB) | KnanaH Valve 1

93 |280383-01 Bont M12-6gx85.109.40X.019 FOCT 7796-70 Bolt M12-6gx85.109.40X.019 GOST 7796-70 12

93 |280383-01-20 _B%W M12-6gx85.109.40X.019 npn."LlLUnt" TOCT 7796 5;)9&6!\_/\715—6gx85.1O9.4OX.Ol9 npn."Wut" GOST 12
Crskka SF-200 (nonyckaeTtcst 3ameHa Ha CTskka Brace rod SF-200 (replacement to Unopened

94 HeoTKpbIBatoLLanca ¢ dukcatopom ALT-200 brace with retainer ALT-200 (delivery of 8 8
(noctaBka OOO"YHuBepcan-Cepsuc")) "Universal-Service" LLC) is allowed)




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow uoissiwisuel] gST0-T-9T-9252 / MIdMwOHedL eXgoHeLdL 93T0-T-9T-9252

ST-v

-
i 21 l‘ H1 e & At
— 01 o
B
=y
Gl —=
=5~
" Ba- 'f r B &1 -t
e gl== il —=
4 BE—f B —
- T1ud u L S hl—=
Bl —= g f ui
oy L a_u
. Pl =il
O3kl & R
#..rmhuu _n . '? .
Flpd —= -
=57l |
g
e . —T_..ﬁ..- il
B =00
| i =55
- ¢ = T
. . . . Ilnct 7 n3 14
2526-16-1-01Cb YcTaHoBKa TpaHcMuccum / 2526-16-1-01SB Transmission mounting Puc./Fig. 41 o ot 7 of 14




9500.012522-1KAC (KDS)

oT-v

2526-16-1-01Ch YcTtaHOBKa TpaHCMUCCUMU
2526-16-1-01SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.1

Nnct 8 n3 14
Sheet 8 of 14

Bununow uoissiwsuel] gST0-T-9T-9252 / MIdoMwOHedL exaoHeldL 93T0-T-9T-9252

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

I;o3. OD603:Haq$_HMe IBaMMeHPBatHMe Quantity per unit
os. esignation enomination VX1 / NF T
96 |1101-15-24-05Chb(SB) PykaB ona 3amepa gaBneHus Pressure measuring hose 1 1
97 1101-15-24-13CB(SB) PykaB ona 3amepa gaBneHus Pressure measuring hose 2 2




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow uoissiwisuel] gST0-T-9T-9252 / MIdMwOHedL eXgoHeLdL 93T0-T-9T-9252

A 4

?5_2:' E“ i

4 = 774

B— 7hxd
& — Thud

B2

2526-16-1-01Cb YcTaHoBKa TpaHcMuccum / 2526-16-1-01SB Transmission mounting Puc./Fig. 4.1 Qﬁec; g ?j ﬂ




9500.012522-1KAC (KDS)

8T-¥

Bununow uoissiwsuel ] g§ST0-T-9T-9252 / UMIdUwdHedL eXaoHeLd L 9IT0-T-9T-9252

2526-16-1-01CB YcTaHOBKa TpaHCMUCCUN Puc./Fig. 4.1
2526-16-1-01SB Transmission mounting Juer o va 4
Sheet 9 of 14
Kon-Bo Ha ucnonHeHue
Mos. O6o:?Haqe.HV|e HaumeH_osa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
100 LnaHrosbin xomyT DIN3017-AS20-32/12C7-W2 Hose clamp DIN3017-AS20-32/12C7-W2 2 2
101 |460601-34 PykaB Hose 1
101 ]460601-34-20 PykaB Hose 1
102 |403-16-109CB(SB) Wryuep Union 1
102 |403-16-109-20CKE(SB) LTyuep Union 1
103 |2501-26-83 ®OnaHely Flange 16
103 |2501-26-83-20 ®OnaHely Flange 16
104 440038 KonbLo 3amnTHOE Protective ring 8 8
105 |4001-16-3 [MpocTaBka Spacer 2 2
High pressure hose
106 ;28?'9050215329898%%?5050465%5?2461;‘5OA_Z 1 08.25.006A.E04.006D.E04.1450.A-2 TU 1
22.19.30.136-028-93554567-2017
High pressure hose
106 55590380215306(_)898%(;§5050465%;5?24614715OA-3 1 08.25.006A.E04.006D.E04.1450.A-3 TU 1
22.19.30.136-028-93554567-2017
107 bont M12x1,25-69gx35.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx35.88.019 GOST 7796-70 8
107 bont M12x1,25-69gx35.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-69gx35.88.029 GOST 7796-70 8
108 |2501-26-221 [MnaHka Strip 4
108 | 2501-26-221-20 MnaHka Strip 4
109 |2501-26-220 Ckoba Cramp 4
109 ]2501-26-220-20 Ckoba Cramp 4
110 ]400354 BTynka Bushing 4 4
111 Bont M16x1,5-6gx35.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx35.88.019 GOST 7796-70 2
111 bont M16x1,5-6gx35.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx35.88.029 GOST 7796-70 2
112 | 3506-26-16-01Ch(SB) Tpy6onposon Pipeline 1
112 ]| 3506-26-16-01-20CB(SB) | Tpy6onposos Pipeline 1
High pressure hose
113 ;28,?,9038025329898%(;?5050465%;5_%%19OA—2 1 08.25.006A.E04.006G.E04.700.A-2 TU 1
22.19.30.136-028-93554567-2017
High pressure hose
113 55%90502153%9898%(342550465665_02%?OA_B 1 08925.006A.EO4.006G.EO4.700.A-3 TU 1
22.19.30.136-028-93554567-2017




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow uoissiwisuel] gST0-T-9T-9252 / MIdMwOHedL eXgoHeLdL 93T0-T-9T-9252

6T-tv

A [ ?-fq-"t.-:- |
-
) A
e e
Jidwd
=58
-ﬂ 10343
112- @
7 Po
O— 104 04
113
EL TR
ﬁ °
=
T R
2526-16-1-01Cb YcTaHoBKa TpaHcMuccum / 2526-16-1-01SB Transmission mounting Puc./Fig. 4.1 Qﬁec; g g? ﬂ




9500.012522-1KAC (KDS)

0c-v

Bununow uoissiwsuel ] g§ST0-T-9T-9252 / UMIdUwdHedL eXaoHeLd L 9IT0-T-9T-9252

2526-16-1-01CB YcTaHOBKa TpaHCMUCCUN Puc./Fig. 4.1
“ . et 10 un3 14
2526-16-1-01SB Transmission mounting Sheet 10 of 14
Kon-Bo Ha ucnonHeHue
I;o3. OD60:?Haqe.HMe |-IIDaumeH_osa!-me Quantity per unit
os. esignation enomination VX7 NF T
_ High pressure hose
117 2 o 04 1500A2TY | 08.25.006A.£04.006D.£04.1500A-2 TU 1
T 22.19.30.136-028-93554567-2017
} High pressure hose
117 2 o TOA 1D00ASTY | 08.25.006A.£04.006D.£04.1500A-3 TU 1
T 22.19.30.136-028-93554567-2017
) High pressure hose
118 528'2'90502153%?898%(;@550465%5_02%500A 2Ty 08.25.006A.E04.006D.E04.1300.A-2 TU 1
T 22.19.30.138-028-93554567-2017
) High pressure hose
118 528'2'903?0253%?898%%@250465%5?2%1500A 5T 08.25.006A.E04.006D.E04.1300.A-3 TU 1
T 22.19.30.138-028-93554567-2017
119 |3501-16-28 ®naHewy, Flange 1 1
120 Konbuo 049-055-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 049-055-36-2-29335 TU 2531-307- 3 3
00149245-2008 00149245-2008
121 |2501-15-124CB(SB) Mpobka Plug 1 1
122 LWanba A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 2
122 LWanba A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 2
123 LWan6a 8T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 651 019 GOST 6402-70 2
123 LWan6a 8T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65I 0221 GOST 6402-70 2




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow uoissiwisuel] gST0-T-9T-9252 / MIdMwOHedL eXgoHeLdL 93T0-T-9T-9252

[ ; : -

q::.ﬁm .I 5 ’J 3 - il

57 2
| |,
b gl
121
12252
{0 14T
| ']
Go
57
ik %
P cp— 107x4
3dd
131 —g
b3
1¥— 1399

o 131 129

el | I

12-v

2526-16-1-01Cb YcTaHoBKa TpaHcMuccum / 2526-16-1-01SB Transmission mounting Puc./Fig. 4.1 Qﬁec; 18 ?j ﬂ




9500.012522-1KAC (KDS)

écv

Bununow uoissiwsuel ] g§ST0-T-9T-9252 / UMIdUwdHedL eXaoHeLd L 9IT0-T-9T-9252

2526-16-1-01CB YcTaHOBKa TpaHCMUCCUN Puc./Fig. 4.1
2526-16-1-01SB Transmission mounting e e
o | Cpomaene ity por i
) YXJ1/ NF T
124 Manka M8-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.019 GOST 5915-70 2
124 lanka M8-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.029 GOST 5915-70 2
125 |2501-12-170 MnactuHa (nnactuHa 2H-1-MBC-C1-2/T-lll-2- [ Plate (plate 2H-1-MBC-C1-2/T-I11-2-80 1 1
80 N'OCT 7338-90 (1342 x 204+2), 0,0052 kr) GOST 7338-90 (1342 x 204+2), 0,0052 kg)
126 |2501-15-107 XoMyT Clamp 1
126 |2501-15-107-20 XomyT Clamp 1
127 14001-16-26-01 KpoHLwTenH Bracket 1
127 |4001-16-26-01-20 KpoHLwTenH Bracket 1
128 |2526-16-12CB(SB) FopnoBuHa Filler neck 1
128 |2526-16-12-20CB(SB) |lopnoBuHa Filler neck 1
129 |3501-16-102-01CB(SB) | InHeitka Dipstick 1 1
130 |46-14-141CB(SB) CanyH Breather 1
130 |46-14-141-20CB(SB) | CanyH Breather 1
131 |46-14-107 Kopnyc Housing 1
131 |46-14-107-20 Kopnyc Housing 1
TkaHb apT.64 KC TOCT 4403-91 (nonyckaetcs | Fabric apT.64 KC GOST 4403-91
132 |837856000001 3aMeHa Ha TkaHb apT.61KC,67K,70K TOCT 4403 | (replacement to Fabric apT.61KC,67K,70K 0,03 M2 0,03 m?
-91) GOST 4403-91 is allowed)
133 |375516 Mpobka Plug 1
133 |375516-20 Mpo6ka Plug 1




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow uoissiwisuel] gST0-T-9T-9252 / MIdMwOHedL eXgoHeLdL 93T0-T-9T-9252

[ ; : -

N P . S~ | I Ik f \
1032 By o] ; gﬁ _

57 2
| |,
b gl
121
12252
{0 14T
| ']
Go
57
ik %
P cp— 107x4
3dd
131 —g
b3
1¥— 1399

o 131 129

el | I

gc-v

2526-16-1-01Cb YcTaHoBKa TpaHcMuccum / 2526-16-1-01SB Transmission mounting Puc./Fig. 4.1 Qﬁec; ﬂ ?j ﬂ




9500.012522-1KAC (KDS)

ve-v

Bununow uoissiwsuel ] g§ST0-T-9T-9252 / UMIdUwdHedL eXaoHeLd L 9IT0-T-9T-9252

2526-16-1-01CB YcTaHOBKa TpaHCMUCCUN Puc./Fig. 4.1
. . . Nner 12 n3 14
2526-16-1-01SB Transmission mounting Sheet 12 of 14
Kon-Bo Ha ucnonHeHue
I;o3. OD603:HaLIe.HMe |-II3aumeH.osa!-me Quantity per unit
os. esignation enomination VX1 / NF T
137 Konbuo C36 TOCT 13941-86 Ring C36 GOST 13941-86 1 1
138 |4001-16-23 MydTa Coupling 1 1
139 Konbuo 135-140-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 135-140-36-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
140 |4001-16-29CB(SB) Tpy6onposos Pipeline 2
140 |4001-16-29-20CB(SB) |Tpy6onposos Pipeline 2
141 | 280366 BonT M12-6gx75.109.40X.019 FOCT 7796-70 Eglt M12-69x75.109.40X.019 GOST 7796- 8
) Bont M12-6gx75.109.40X.019 nmpn."WWmnTt" TOCT | Bolt M12-6gx75.109.40X.019 npn."LLnT"
141 1280366-20 7796-70 GOST 7796-70 8
Hacoc GHD2-150/110L-S06D29-SEQ6EQ5/ Pump GHD2-150/110L-S06D29-SEO6EQ5/
142 EO6EQ05-N.060P (nocTtaska Jihostroj, nonycka- | EO6EQ05-N.060P (delivery of Jihostroj, re- 1 1
eTcs 3aMeHa Ha Hacoc J171552 (nocTaBka placement to Pump J171552 (delivery of
"DAVID BROWN"))" "DAVID BROWN") is allowed)™
143 Wan6a 140T 65 019 FOCT 6402-70 Washer 140T 65l 019 GOST 6402-70 4
143 Wanba 140T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 140T 65 0221 GOST 6402-70 4
144 1300252 Manka M14x1,5-6H.12.40X.019 TOCT 5915-70 Nut M14x1,5-6H.12.40X.019 GOST 5915-70 4
. lamka M14x1,5-6H.12.40X.019 npn."Wmnt" TOCT | Nut M14x1,5-6H.12.40X.019 npn."Wwnt"
144 |300252-20 5915-70 GOST 5915-70 4




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow uoissiwisuel] gST0-T-9T-9252 / MIdMwOHedL eXgoHeLdL 93T0-T-9T-9252

S¢-v

¢ macooam: Jihostrog
with lihostra) purms

ELE]

F::]i

14]1=E

180w —

138

120k L ]

147
137 i4&
|
150— : 145
o 143
T rl il
s ¥
ET] . E}j e
ff:fP:F} L o3a.
i : 20ud
Ll @
':f"ll-'1 i 150
-~ : 143
|
T | 151
2526-16-1-01Cb YcTtaHoBKa TpaHcMmuccum / 2526-16-1-01SB Transmission mounting Puc./Fig. 4.1 Qﬁg; g g? ﬁ




9500.012522-1KAC (KDS)

9¢-v

Bununow uoissiwsuel ] g§ST0-T-9T-9252 / UMIdUwdHedL eXaoHeLd L 9IT0-T-9T-9252

2526-16-1-01CB YcTaHOBKa TpaHCMUCCUN Puc./Fig. 4.1
.. . Nnct 13 n3 14
2526-16-1-01SB Transmission mounting Sheet 13 of 14
Mos. O603HavyeHue HanmeHoBaHue Kogz:rn?t;'?zﬂ:ﬁ:”e
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
145 Konbuo 058-063-30-2-3 TOCT 18829-73™ Ring 058-063-30-2-3 GOST 18829-73™ 2 2
146 |4001-16-70-02CB(SB) 3a60opHUK™ Intake™ 1
146 |4001-16-70-02-20CB(SB) |3abopHuk™ Intake™ 1
147 Konbuo 118-124-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 118-124-36-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
148 |3516-16-13CB(SB) Tpy6onposon™ Pipeline™ 1
148 |3516-16-13-20CB(SB) Tpy6onposoa™ Pipeline™ 1
LLnaHrosbin xomyT DIN3017-AS100-120/12C7 [Hose clamp DIN3017-AS100-120/12C7-
149 4 4
-W2 W2
150 |461901-09 Pykas Hose 2
150 |461901-09-20 Pykas Hose 2
151 |4016-16-104-01Cb(SB) Tpy6onposoa™ Pipeline™ 1
151 |4016-16-104-01-20CB(SB) | Tpy6onposon™ Pipeline™ 1

MpumeyaHue: *1 - ¢ Hacocom Jihostroj

*2 - c Hacocom DAVID BROWN

Note: *1 - with Jihostroj pump
*2 - with DAVID BROWN pump




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow uoissiwisuel] gST0-T-9T-9252 / MIdMwOHedL eXgoHeLdL 93T0-T-9T-9252

L2V

¢ macooam: Jihostrog
with lihostra) purms

ELE]

F::]i

14]1=E

180w —

138

120k L ]

147
137 i4&
|
150— : 145
o 143
T rl il
s ¥
ET] . E}j e
ff:fP:F} L o3a.
i : 20ud
Ll @
':f"ll-'1 i 150
-~ : 143
|
T | 151
2526-16-1-01Cb YcTtaHoBKa TpaHcMmuccum / 2526-16-1-01SB Transmission mounting Puc./Fig. 4.1 Qﬁg; g g? ﬁ




9500.012522-1KAC (KDS)

8¢-v

2526-16-1-01Ch YcTtaHOBKa TpaHCMUCCUMU
2526-16-1-01SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.1

Nnct 14 n3 14
Sheet 14 of 14

Bununow uoissiwsuel] gST0-T-9T-9252 / MIdoMwOHedL exaoHeldL 93T0-T-9T-9252

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

Mos. 0603..Haqe_HMe HaumeH.osa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
Hacoc J171552 (nocTaBka "DAVID BROWN", Pump J171552 (delivery of "DAVID
155 JonyckaeTtcs 3ameHa Ha Hacoc GHD2- BROWN?", replacement to Pump GHD2- 1 1
150/110L-S06D29-SEO6E05/EO6EOQ5-N.060P | 150/110L-S06D29-SEO6EQ5/EO6EQ5-
(nocTtaeka Jihostroj))™ N.060P (delivery of Jihostroj) is allowed)™
156 Konbuo 094-100-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 094-100-36-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008" 00149245-2008"
157 |4001-16-10CB(SB) 3a60OpHUK™ Intake™ 1
157 |4001-16-10-20CH(SB) 3abopHUK™ Intake™ 1
158 Konbuo 105-115-58-2-29335 TY 2531-307- Ring 105-115-58-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008" 00149245-2008"
159 [4001-16-13-01CB(SB) @OnaHey™ Flange™ 1
159 |4001-16-13-01-20CB(SB) | ®naHel™ Flange™ 1
160 |313512-16-6 Tpy6a“ Pipe™? 1
160 |313512-16-6-20 Tpy6a“? Pipe™? 1
161 |2526-16-10CB(SB) Tpy6onpoBoa™ Pipeline™ 1
161 |2526-16-10-20ChB(SB) Tpy6onpoBoa™ Pipeline™ 1
162 |280551-03 E(C))*HZT M16-6gx150.109.40X.019 TOCT 7796- ?%EZM16—6gx15O.1O9.4OX.019 GOST 7796 5
Bont M16-69gx150.109.40X.019 npn."WunT" Bolt M16-69x150.109.40X.019 npn."LWLnT"
162 [280551-03-20 rOCT 7796.70° o GOST 7796.70° i 2
163 | 280573 E(C))*HZT M16-6gx120.109.40X.019 TOCT 7795- _B7o(;t*2M16—6gx120.109.4OX.019 GOST 7795 5
bont M16-6gx120.109.40X.019 npn."LLnT" Bolt M16-6gx120.109.40X.019 npn."LLUnT"
163 [280573-20 rOCT 7795.70° o GOST 779570 o 2
Mpoeonoka KO 1,6 TOCT 792-67 Wire KO 1,6 GOST 792-67 6M 6 M

MpumeyaHue: *1 - ¢ Hacocom Jihostroj

*2 - c Hacocom DAVID BROWN

Note:

*1 - with Jihostroj pump
*2 - with DAVID BROWN pump




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow uoissiwisuel] gST0-T-9T-9252 / MIdMwOHedL eXgoHeLdL 93T0-T-9T-9252

6C-v

£ waroroes DAVID BROWN
with D&V BROWN purnp

150

o f
Ty e

12}
Altd ?
Aded

; !“:

=1

2526-16-1-01Cb YcTaHoBKa TpaHcMuccum / 2526-16-1-01SB Transmission mounting

Nnct 14 n3 14

Puc./Fig. 4.1 Sheet 14 of 14




9500.012522-1KAC (KDS)

0}l 4

MUN uoIssiwsuel] gSTO-8T-2T-20S2 / MMdIMWOHedL yolrg 93T0-8T-2T-2052

2502-12-18-01CB Bnok TpaHCcMUccum Puc./Fig. 4.2
.. . Jivct 1 n3 1
2502-12-18-01SB Transmission unit
Sheet 1 of 1
Kon-Bo Ha ucnonHeHue
I;o3. OD603:HaL|e_HMe I-IljaumeH.OBa!-me Quantity per unit
os. esignation enomination VX7 / NF T
2502-12-18-01CH(SB) bnok TpaHcMuccum Transmission unit X
2502-12-18-01-20CB(SB) | Bhok TpaHCcMMUCCUM Transmission unit
1 313512-12-106CH(SB) ®narel, Flange 1 1
ManxeTta DIN3760 BAFUDSLX7 105x130x12-72 Collar DIN3760 BAFUDSLX7 105x130x12-72
2 253131900009 NBROO2 NBROO2 1 1
3 01000280320000 bont M8-69gx25.68.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx25.68.019 GOST 7796-70 6
3 01000280320200 bont M8-69gx25.68.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx25.68.029 GOST 7796-70 6
4 01000310250100 Lan6a 8T.65I.019 TOCT 6402-70 Washer 8T.65I.019 GOST 6402-70 6
4 01000310250200 LWan6a 8T.65I.0221 TOCT 6402-70 Washer 8T.65I.0221 GOST 6402-70
5 4001-12-67 Kpbiwka Cover 1 1
Konbuo 150-160-46-2-MPIM1314-1 TOCT 18829- Ring 150-160-46-2-1PM1314-1 GOST
6 |253111000046 73/ TY38.005.204-84 18829-73/ TU 38.005.204-84 ! !
MopwmnHmk 3518H TOCT 5721-75 (nonyckaeTca Bearing 3518H GOST 5721-75 (replacement
7 462114100004 3aMeHa Ha lMNoawunHmk 22218MBW33 to Bearing 22218MBW33 462114900004 is 1 1
462114900004) allowed)
8 Konbuo C90 FOCT 13940-86 Ring C90 GOST 13940-86 1 1
Konbuo 060-070-58-2-29335 TY 2531-307- Ring 060-070-58-2-29335 TU 2531-307-
9 255110000060 00149245-2008 00149245-2008 1 1
10 | 313512-12-12Ch(SB) Mepenava rnasHas Main gear 1 1
11 | 325463 WrnoT Pin 2 2
12 2502-12-19-01CH(SB) Kopo6bka nepeaay C rmapoynpasaeHmem Gearbox with hydraulic control 1
12 |2502-12-19-01-20CB(SB) | Kopo6ka nepeaay c rmapoynpaBieHnem Gearbox with hydraulic control 1
13 101000310460100 Warnéa 16.0T.65I.019 TOCT 6402-70 Washer 16.0T.65I.019 GOST 6402-70 4
13 ]101000310460200 Larn6a 16.0T.65I.0221 TOCT 6402-70 Washer 16.0T.65I.0221 GOST 6402-70 4
14 280550 Bont M16x1,5-6gx50.109.40X.019 FOCT 7796-70 5;’;6'\_4713“'5'69X5O'109'40x'019 GOST 4
. Bont M16x1,5-69x50.109.40X.019 npn."Wut" TOCT | Bolt M16x1,5-69x50.109.40X.019 npn."WuT"
14 |280550-20 7796-70 GOST 7796-70 4




9500.012522-1KAC (KDS)

Nnct 1 m3 1
Sheet 1 of 1

Puc./Fig. 4.2

2502-12-18-01Cb bnok TpaHcmuccum / 2502-12-18-01SB Transmission unit

2502-12-18-01Cb bnok TpaHcMmuccum / 2502-12-18-01SB Transmission unit

4-31




9500.012522-1KAC (KDS)

- 2502-12-19-01CB Kopo6ka nepeaay ¢ cuctemoii ruapoynpaenenus | Pvc./Fig. 4.3
W . . Jvet 1 mn3 3
N 2502-12-19-01SB Gearbox with hydraulic control system Sheet 1 of 3
Kon-Bo Ha ncnonHeHue
fox | Qeonmasenme
: 9 VXN / NF T
2502-12-19-01CB(SB) E‘M’§°6Ka MEPEAas C CMCTEMOM TAPOYMPABNIE™ | - oo hox with hydraulic control system X
3 2502-12-19-01-20CE(SB) E3§O6Ka MEPEAAt € CNCTEMON TUAPOYNPABNIE™ | Gearbox with hydraulic control system X
N
e 1 |370650 Mpo6ka 3-Kr 1/2".40X.019 TY 23.1.506-91 Plug 3-KT 1/2".40X.019 TU 23.1.506-91 9
NI " . . . . .
> ] Mpo6ka 3-KI 1/2".40X.019 npn."Wut" TY Plug 3-KT 1/2".40X.019 npn."LLut" TU
E Q 1 ]370650-20 23.1.506-91 23.1.506-91 0
0
) o 2 |375331 Mpo6ka Plug 2
=9
83 2 |375331-20 Mpo6ka Plug 2
&2 2 KonbLo 018-022-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 018-022-25-2-29335 TU 2531-307- 5 5
g 3 00149245-2008 00149245-2008
3 4 KonbLo 026-032-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 026-032-36-2-29335 TU 2531-307- ) )
=9 00149245-2008 00149245-2008
Z3 5 |4001-15-5CB(SB) KnanaH Valve 1
Q s
s 3 5 |4001-15-5-20CB(SB) Knanaw Valve 1
58 6 |[1101-15-8CB(SB) KnanaH Valve 3
o
23 6 |1101-15-8-20CHK(SB) KnanaH Valve 3
O T
5%’ 7 0901-12-40 [MnaHka Strip 5
§f§ 8 Wan6a 8T 65I 019 FOCT 6402-70 Washer 8T 651 019 GOST 6402-70 10
2 8 Wan6a 8T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65I 0221 GOST 6402-70 10
=
® 9 Bont M8-6gx20.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx20.88.019 GOST 7796-70 10
9 Bont M8-6gx20.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx20.88.029 GOST 7796-70 10
10 [1101-15-8-01CB(SB) KnanaH Valve 2
10 [1101-15-8-01-20CHB(SB) [KnanaH Valve 2




9500.012522-1KAC (KDS)

9odoy 93T0-6T-2T-2052

wia1sAs 10U0 SNNeIPAY YUM XOg4eaD gST0-6T-2T-2052

BUHawgeduAodonl nowaldud > heradou ex

ge-v

T B
e Ry
<2
1imd—
¥ A
= i
Tl
—

Ll

13 H
B

- 14

2502-12-19-01CB Kopo6ka nepepay c cucteMoi ruapoyrnpasieHus

2502-12-19-01SB Gearbox with hydraulic control system

Nnct 1 m3 3

Puc./Fig. 4.3 Sheet 1 of 3




9500.012522-1KAC (KDS)

Puc./Fig. 4.3

' 2502-12-19-01Cb Kopo6ka nepegay ¢ cuctemMomn rupgpoynpasseHus
w . . Jmct 2 mn3 3
IS 2502-12-19-01SB Gearbox with hydraulic control system Sheet 2 of 3
Mos. 0603:Haqe_HMe HaumeH9Ba!-|Me Kogz:rn?t;'zz‘::ﬁ:”e
Pos. Designation Denomination NG T
1 Konbuo 012-016-25-2-29335 TY 2531-307- | Ring 012-016-25-2-29335 TU 2531-307- v 5
00149245-2008 00149245-2008
N 12 | 375516 Mpobka Plug 2
o .8 12 | 375516-20 Mpobka Plug 2
(=Y
§ E" 13 Bunka pesmHoBas MBLU 14/35-12 MBLU 14/35 | Rubber plug MBLL 14/35-12 MBLL 14/35- 5 5
IS g -00r4 0o0ry
'5 ) 14 Bunka MbLL 14/35-02 MbLL 14/35-0014 Plug MbLLI 14/35-02 MBLU 14/35-00M4 5 5
é g 15 KonbLo ynnoTHUTeNbHOE TopueBoe kombu- | Combined end sealing ring USIT 1/4" MBLL 5 5
$'g HupoBaHHoe USIT 1/4" MBLLU 14/35-00MY 14/35-00rY
82| 16 [313512-12-37 MepexonHmK Adapter 5
g_@ 16 |313512-12-37-20 [MepexonHnk Adapter 5
£8 17 |450272 Mpoknaaka Gasket 1
£
z0 17 |450272-20 Mpoknazka Gasket 1
sa 18 |2001-12-74 Kpbiluka Cover 1 1
[
5 % LWamba 120T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 65I' 0221 GOST 6402-70 (used
8 19 (ncnonb3yeTcs Npu TPaHCNOPTUPOBKE, Xpa- | in transportation, storage and delivery of 26
ES HEeHMM M NOCTaBKe B 3aM4acTb) supply of parts)
%3 Wamba 120T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 65l 019 GOST 6402-70 (used
§ 3 19 (ncnonb3yeTcs Npu TPaHCNOPTUPOBKE, Xpa- | in transportation, storage and delivery of 26
3 HEHWW 1 MOCTaBKeE B 3aM4acTh) supply of parts)
% 20 bont M12-69gx30.88.40X.019 TOCT 7796-70 |Bolt M12-6gx30.88.40X.019 GOST 7796-70 26
? 20 bonTt M12-69gx30.88.40X.029 TOCT 7796-70 |Bolt M12-6gx30.88.40X.029 GOST 7796-70 26
21 |313512-12-107-01CB(SB) | Kpbliwka Cover 1 1
22 1450141 Mpoknagka Gasket 1
22 1450141-20 Mpoknaaka Gasket 1




9500.012522-1KAC (KDS)

9odoy 93T0-6T-2T-2052

wia1sAs 10U0 SNNeIPAY YUM XOg4eaD gST0-6T-2T-2052

BUHawgeduAodonl nowaldud > heradou ex

Se-v

T B
e Ry
<2
1imd—
¥ A
= i
Tl
—

Ll

13 H
B

- 14

2502-12-19-01CB Kopo6ka nepepay c cucteMoi ruapoyrnpasieHus

2502-12-19-01SB Gearbox with hydraulic control system

Nnct 2 n3 3

Puc./Fig. 4.3 Sheet 2 of 3




9500.012522-1KAC (KDS)

+ 2502-12-19-01CB Kopo6ka nepeaay ¢ cuctemoii ruapoynpaenenus | Pvc./Fig. 4.3
w . . Jivct 3 n3 3
o 2502-12-19-01SB Gearbox with hydraulic control system Sheet 3 of 3
Mos. O603HavyeHue HaunmeHoBaHue Kogz:rn?t;'zz‘::ﬁ:”e
Pos. Designation Denomination NG T
25 |2502-12-10 Kopnyc Housing 1 1
[\
§ 26 | 370260 Mpo6bka 3-KI 1/4".20.019 TY 23.1.506-91 Plug 3-KI' 1/4".20.019 TU 23.1.506-91 5
N 1
o
,S 5 26 | 370260 Mpo6bka 3-KI 1/4".20.019 TY 23.1.506-91 Plug 3-KI' 1/4".20.019 TU 23.1.506-91 5
=
N o
LB
E a 27 |700-37-2171 Mpo6bka 3-KI 3/8".45.019 TY 23.1.506-91 Plug 3-KI' 3/8".45.019 TU 23.1.506-91 4
23
@3 Mpo6ka 3-KI 3/8".45.019 mpn."lLmnTt" TY Plug 3-KT 3/8".45.019 npn."Wnt" TU
o - - -
g% 27 |700-37-2171-20 23.1.506-91 23.1.506-91 4
o 3
g -§ 28 |[370150-08 Mpo6ka 3-KI1/8".40.089 TY 23.1.506-91 Plug 3-KI' 1/8".40.089 TU 23.1.506-91 5 5
£B
5 E 9 Konbuo 030-035-30-2-MPM-1314-1 TOCT Ring 030-035-30-2-M1PIM-1314-1 GOST 3 3
~<Z Q 18829-73/TY 38.005.204-84 18829-73/TU 38.005.204-84
= 0
Q
£8|| 30 |400468-35 KonbLio Ring 1 1
8 gz
%g 31 |325383 Wt Pin 2 2
— 0
v <
gg 32 |2502-12-20CB(SB) Kopo6ka nepegay niaHeTapHas Planetary gearbox 1 1
]
]
g 33 |0602-12-30-03 BonTt cneuvanbHbIN Special bolt 17 17
34 |315220 Warba Washer 17 17
Mpoeonoka KO 1,6 TOCT 792-67 Wire KO 1,6 GOST 792-67 2M 2M




9500.012522-1KAC (KDS)

9odoy 93T0-6T-2T-2052

wia1sAs 10U0 SNNeIPAY YUM XOg4eaD gST0-6T-2T-2052

BUHawgeduAodonl nowaldud > heradou ex

L2V

Pl
oh

=17 33517
; [
2502-12-19-01CB Kopo6ka nepepay c cucteMoi ruapoyrnpasieHus Puc./Fig. 4.3 Jinct 3 n3 3
2502-12-19-01SB Gearbox with hydraulic control system Hg. 4. Sheet 3 of 3




9500.012522-1KAC (KDS)

8¢-v

4.4

2502-12-20Cb Kopo6ka nepepay nnaHeTapHas
2502-12-20SB Planetary gearbox

Puc./Fig. 4.4

et 1 nu3 5
Sheet 1 of 5

xoqueab Aieyaueld §502-2T-2052 / seHdelaHeru hertadau exgodoy 9902-2T-2052

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

fos. | Ogemmavenne
) YXJ1/ NF

2502-12-20CB(SB) Kopobka nepenay nnaHeTapHas Planetary gearbox X
1 2501-12-228 bapabaH Drum 1
2 |2501-12-125CB(SB) Inck Disk 6
3 |2501-12-37 Onck Disk 5
4 |313512-12-100CB(SB) bycTtep Booster 1
5 285517 bont Bolt 20
6 1101-18-120-05 Konbuo ynnoTHUTENbHOE O-ring 2
7 ]700-37-2171 Mpobka 3-KI 3/8".45.019 TY 23.1.506-91 Plug 3-KT 3/8".45.019 TU 23.1.506-91 5
8 2502-12-5 Kopnyc Housing 1
9 |[2502-12-101CH(SB) Tpy6a Pipe 1
10 |2501-12-222-01 WTryuep Union 1
11 1315220 LWan6a Washer 4
12 2501-12-218-06 BonTt cneunanbHbIN Special bolt 4
13 MonwmnnHmk 6-1000926/1 TOCT 8338-75 Bearing 6-1000926J1 GOST 8338-75 2
14 1580820 Konbuo C130 TOCT 13940-86 Ring C130 GOST 13940-86 2
15 |580880 Konbuo C180 TOCT 13941-86 Ring C180 GOST 13941-86 2
16 |2501-12-225 KpblLlKka Cover 1
17 1285130 bont Bolt 8




9500.012522-1KAC (KDS)

xoqueab Aieyaueld 9502-21-20S2 / seHdelaHewu hetfadau exgodoy 9302-21-2052

6<-v

2502-12-20Ch Kopo6ka nepepay nnaHetapHas / 2502-12-20SB Planetary gearbox

Puc./Fig. 4.4

Nnct 1 mn3 5
Sheet 1 of 5




9500.012522-1KAC (KDS)

(0] 4 4

xoqueab Aieyaueld §502-2T-2052 / seHdelaHeru hertadau exgodoy 9902-2T-2052

4.4 2502-12-20CBE Kopo6ka nepepay niaHeTapHas Puc./Fig. 4.4
Jmnct 2 mn3 5
| - -
2502-12-20SB Planetary gearbox Sheet 2 of 5
Kon-Bo Ha ucnonHeHue

I;o3. OD603:HaL|e_HMe I-IljaumeH.oaa!-me Quantity per unit
os. esignation enomination VX717 NF

20 |2502-12-4 Kopnyc Housing 1

21 |475460-01 Manewu Pin 12

22 |325383 WrnoT Pin 8

23 |2501-12-63 LLlecTepHs Gear 1

24 1580814 Konbuo C120 FOCT 13940-86 Ring C120 GOST 13940-86 1

25 ]585960-01 Konbuo Ring 1

26 |12501-12-121CB(SB) Boawnno Carrier 1

27 |2501-12-56 bapabaH Drum 1

28 580760 Konbuo C100 TOCT 13940-86 Ring C100 GOST 13940-86 1

29 |606-12-11-14 KonblLo ynnoTHUTensHoe (Mokyrka) O-ring (purchase) 3

30 |606-12-10-09 Konbuo ynnoTHUTENbHOE (MOKyTKa) O-ring (purchase) 4

31 |313512-12-17 [MopLueHb Piston 3

32 1380027 MpyxmnHa Spring 90

33 |700-38-2646-01 Mpy>*xuHa Spring 48

34 |2501-12-124CB(SB) Onck Disk 16

35 |2501-12-231 IOnck Disk 12

36 |313512-12-35 LLlecTepHs Gear 1




9500.012522-1KAC (KDS)

xoqueab Aieyaueld 9502-21-20S2 / seHdelaHewu hetfadau exgodoy 9302-21-2052

Tv-v¥

2502-12-20Ch Kopo6ka nepepay nnaHetapHas / 2502-12-20SB Planetary gearbox

Puc./Fig. 4.4

Nnct 2 n3 5
Sheet 2 of 5




9500.012522-1KAC (KDS)

v-v

xoqueab Aieyaueld §502-2T-2052 / seHdelaHeru hertadau exgodoy 9902-2T-2052

4.4 2502-12-20CBE Kopo6ka nepepay niaHeTapHas Puc./Fig. 4.4
Jmnct 3 mn3 5
| - -
2502-12-20SB Planetary gearbox Sheet 3 of 5
Kon-Bo Ha ncrnonHeHue

I;o3. OD603:HaL|e_HMe I-IljaumeH.oaa!-me Quantity per unit
os. esignation enomination VX7 / NF

40 |2502-12-3 Kopnyc Housing 1

41 12501-12-187 LLecTepHs Gear 1

42 |12501-12-153CB(SB) Boawnno Carrier 1

43 |2501-12-181-17 KonbLo ynnoTHUTENbHOE O-ring 1

44 12501-12-181-01 Konbuo ynnoTHUTENbHOE O-ring 1

45 |2501-12-209 Konbuo Ring 1

46 MopwmnHuk 212 TOCT 8338-75 Bearing 212 GOST 8338-75 2

47 2501-12-149CB(SB) Ban Shaft 1

48 MopwmnnHuk 120 TOCT 8338-75 Bearing 120 GOST 8338-75 1

49 580850 Konbuo C150 L9.xp. TOCT 13941-86 Ring C150 U9.xp. GOST 13941-86 1

50 |2501-12-183 Konbuo Ring 1

51 LLapwk B8-100 FOCT 3722-81 Ball 58-100 GOST 3722-81 8

52 |2501-12-188 LLlecTepHsa Gear 1




9500.012522-1KAC (KDS)

xoqueab Aieyaueld 9502-21-20S2 / seHdelaHewu hetfadau exgodoy 9302-21-2052

ev-v

GlxR

2502-12-20Ch Kopo6ka nepepay nnaHetapHas / 2502-12-20SB Planetary gearbox

Puc./Fig.

Nnct 3 n3 5
44 Sheet 3 of 5




9500.012522-1KAC (KDS)

vv-v

4.4

2502-12-20Cb Kopo6ka nepepay nnaHeTapHas
2502-12-20SB Planetary gearbox

Puc./Fig. 4.4

et 4 n3s 5
Sheet 4 of 5

xoqueab Aieyaueld §502-2T-2052 / seHdelaHeru hertadau exgodoy 9902-2T-2052

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

fos | Qpeammsenwe
' YXJ1/ NF

56 |2501-12-61 LLlecTepHs Gear 1

57 1585960 Konbuo Ring 1

58 [2501-12-208 LLecTepHs Gear 1

59 |700-58-2122 Konbuo C80 TOCT 13940-86 Ring C80 GOST 13940-86 1

60 |370150-08 Mpo6bka 3-KI 1/8".40.089 TY 23.1.506-91 Plug 3-KI' 1/8".40.089 TU 23.1.506-91 1

61 |475460-04 Maney Pin 12

62 |2502-12-2 Kopnyc Housing 1




9500.012522-1KAC (KDS)

xoqueab Aieyaueld 9502-21-20S2 / seHdelaHewu hetfadau exgodoy 9302-21-2052

Sv-v

34

35

33

2502-12-20Cbh Kopo6ka nepeaay

nnaHetapHas / 2502-12-20SB Planetary gearbox

Puc./Fig. 4.4

Nnct 4 n3 5
Sheet 4 of 5




9500.012522-1KAC (KDS)

or-v

xoqueab Aieyaueld §502-2T-2052 / seHdelaHeru hertadau exgodoy 9902-2T-2052

4.4 2502-12-20CBE Kopo6ka nepepay niaHeTapHas Puc./Fig. 4.4
Jmct 5 m3 5
| - -
2502-12-20SB Planetary gearbox Sheet 5 of 5
Kon-Bo Ha ucnonHeHue

I;o3. OD603:HaL|e_HMe I-IljaumeH.oaa!-me Quantity per unit
os. esignation enomination VX7 / NF

67 580609 Konbuo C60 rOCT 13940-86 Ring C60 GOST 13940-86 1

68 |313512-12-30 MydTa Coupling 1

69 |2502-12-1 Kopnyc Housing 1

70 12502-12-6 bapa6aH Drum 1

71 1580810 Konbuo C110 FOCT 13941-86 Ring C110 GOST 13941-86 2

72 |2501-12-87 Konbuo Ring 1

73 |2501-12-181 KonblLo ynnoTHUTENbHOE O-ring 2

74 12501-12-181-16 KonblLo ynnoTHUTENbHOE O-ring 2

75 12501-12-123CB(SB) Boauno Carrier 1

76 |2501-12-65 LLlecTepHsa Gear 1

77 |313512-12-9 Ban Shaft 1

78 580818 Konbuo C125 TOCT 13941-86 Ring C125 GOST 13941-86 1

79 MoawwnnHmk 6-214K TOCT 8338-75 Bearing 6-214K GOST 8338-75 1

80 |[606-12-11-12 Konbluo ynnoTHUTensHoe (MoKymka) O-ring (purchase) 1

81 |313512-12-18 [MopLweHb Piston 1

Mposonoka KO 1,6 TOCT 792-67 Wire KO 1,6 GOST 792-67 2Mm




9500.012522-1KAC (KDS)

xoqueab Aieyaueld 9502-21-20S2 / seHdelaHewu hetfadau exgodoy 9302-21-2052

VA 74 4

00

2502-12-20Ch Kopo6ka nepepay nnaHetapHas / 2502-12-20SB Planetary gearbox

Puc./Fig. 4.4

Nnct 5 mn3 5
Sheet 5 of 5




9500.012522-1KAC (KDS)

8-V

Jal41ed gST2T-21-105¢ / ounrog 90121-21-T06¢2

2501-12-121CB Boamno Puc./Fig. 4.5
. Jivct 1 n3 1
2501-12-121SB Carrier Sheet 1 of 1
Kon-Bo Ha ncnonHeHue
I;o3. OD603:HaL|e_HMe I-IljaumeH.oaa!-me Quantity per unit
os. esignation enomination VX7 / NF T
2501-12-121CB(SB) Boawno Carrier X
2501-12-121-20CB(SB) Boawno Carrier X

1 580865 Konbuo C165 TOCT 13941-86 Ring C165 GOST 13941-86 2 2

MopwmnnHmk 1000924 TOCT 8338-75 Bearing 10009241 GOST 8338-75
2 (ponyckaeTcsa 3amMeHa Ha [NoawmnnHKK (replacement tot Bearing 1000924 GOST 1 1

1000924 TOCT 8338-75) 8338-75 is allowed)
3 2501-12-48 Boawnno Carrier 1 1
4 2001-12-111CB(SB) WrnoT Pin 4 4
5 LLapwk B8-100 FOCT 3722-81 Ball 58-100 GOST 3722-81 4 4
6 2501-12-68 Ocb Axle 4 4
7 2501-12-160 KonbLo ynopHoe Thrust ring 8 8
8 MoawunnHmk 6-252908J1 (nonyckaeTcs 3ame- | Bearing 6-252908/1 (replacement to Bearing 4

Ha Ha MNoawmnnHmnk 6-2529087) 6-252908] is allowed)
8 MopwmnHuk 6-252908/1 Bearing 6-252908/1 4
9 2501-12-66 Cartennut Satellite 4 4




9500.012522-1KAC (KDS)

Ja111e) gST2T-2T-105¢ / ownrog 9OT2T-2T-105¢C

6v-tv

2501-12-121CBb Boauno / 2501-12-121SB Carrier

Puc./Fig. 4.5

Nnct 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.012522-1KAC (KDS)

0S-t

Ja111e) gse2T-21-105¢ / oumrog 90¢21-21-1062

2501-12-123CE Boamno Puc./Fig. 4.6
. Jivct 1 n3 1
2501-12-123SB Carrier Sheet 1 of 1
Kon-Bo Ha ucnonHeHue
I;o3. OD603:HaL|e_HMe I-IljaumeH.oaa!-me Quantity per unit
os. esignation enomination VX7 / NF T
2501-12-123CB(SB) Boawuno Carrier X
2501-12-123-20CB(SB) Boauno Carrier X
1 2501-12-70 Ocb Axle 4 4
2 |2501-12-160 Konbuo ynopHoe Thrust ring 8 8
3 MoawmnnHmk 6-252908J1 (nonyckaeTcs 3aMe- | Bearing 6-252908J1 (replacement to Bearing 4
Ha Ha lMNoawunnHrkK 6-252908/) 6-252908/ is allowed)
3 MopwmnnHmk 6-25290871 Bearing 6-252908J1 4
4 2501-12-67 Catennut Satellite 4 4
5 2001-12-111Ch(SB) WtnoT Pin 4 4
6 2501-12-50 Boauno Carrier 1 1




9500.012522-1KAC (KDS)

Nnct 1 m3 1
Sheet 1 of 1

Puc./Fig. 4.6

2501-12-123Cb Bopguno / 2501-12-123SB Carrier

2501-12-123Cb Bopuno / 2501

12-123SB Carrier

4-51




9500.012522-1KAC (KDS)

(A 4

Aa111e) gSgST-21-105¢ / oumrog 90¢ST-21-T062

4.7 2501-12-153CB Boguno Puc./Fig. 4.7
. Jvet 1 un3 1
| | - -
2501-12-153SB Carrier Sheet 1 of 1
Kon-Bo Ha ucnosHeHue
I;o3. OD603:HaL|e_HMe I-IljaumeH.oaa!-me Quantity per unit
0s. esignation enomination VX717 NF
2501-12-153CB(SB) Bonowvno Carrier X
1 2501-12-189 Ocb Axle 4
2 2501-12-160-01 Konbuo ynopHoe Thrust ring 8
3 MopwmnnHmk 25280871 Bearing 25280871 4
4 2501-12-185 CaTtennut Satellite 4
5 2501-12-206 Boauno Carrier 1
6 2001-12-111CB(SB) WrtnoT Pin 4
7 2501-12-160 KonbLo ynopHoe Thrust ring 8
8 MNopwmnHuk 6-252908/1 Bearing 6-252908J1 4
9 2501-12-184 Catennut Satellite 4




9500.012522-1KAC (KDS)

Ja111e) gS¢ST-21-10S¢ / oumog 90¢ST-2T7-1052

£5-v

S

2501-12-153CBb Boguno / 2501-12-153SB Carrier

Puc./Fig. 4.7

Nnct 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.012522-1KAC (KDS)

vS-v

19)s00g gS00T-2T-215£1¢ / do12A9 9D00T-2T-2T1SETE

313512-12-100CE BycTep Puc./Fig. 4.8
Jmet 1 mn3 1
313512-12-100SB Booster Sheet 1 of 1
I;o3. OD603:HaL|e_HMe I-IljaumeH.oaa!-me Kogz:rn?t;'?zﬂ:ﬁ:”e
os. esignation enomination VX7 / NF T
313512-12-100Ch(SB) bycTtep Booster X
313512-12-100-20CB(SB) | bycTtep Booster X
1 2501-12-77 Konbuo Ring 1 1
2 2501-12-72 Konbuo Ring 1 1
3 2501-12-71 Tapenka Plate 3 3
4 313512-12-19 [MopLueHb Piston 1 1
5 606-12-10-05 KonblLo ynnoTHUTeNbHOoe (MoKyrka) O-ring (purchase) 1 1
6 |606-12-11-03 Konbuo ynnoTHUTEeNbHOE (MOKyrKa) O-ring (purchase) 1 1
7 313512-12-36 Kopnyc Housing 1
7 313512-12-36-01 Kopnyc Housing 1




9500.012522-1KAC (KDS)

19)s00g gS00T-2T-215£1¢ / do12A9 9000T-2T-2TSETE

313512-12-100Chb bycTep / 313512-12-100SB Booster

Nnct 1 m3 1

Puc./Fig. 4.8 Sheet 1 of 1




9500.012522-1KAC (KDS)

9G-v

9A1eA 9ST0-/4S8-ST-TOTT / Heuewy 9310-/908-ST-T0T1T

1101-15-8CB/-01CE KnanaH Puc./Fig. 4.9
Jvet 1 un3 1
1101-15-8SB/-01SB Valve Juer 1w
Kon-Bo Ha ucnonHeHue
I;o3. OD603:HaL|e_HMe I-IljaumeH.oaa!-me Quantity per unit
os. esignation enomination VX1 / NF T
1101-15-8CB(SB) Knanan™ Valve™ X
1101-15-8-20CH(SB) Knanan™ Valve™ X
1101-15-8-01CB(SB) KnanaH™ Valve*™ X
1101-15-8-01-20CB(SB) | KnanaH™ Valve™ X
1 2nekTpomarHmT ST292243 (nocTaBka Electromagnet ST292243 (delivery of 1 1
"ITALMAGNETI") "ITALMAGNETI")
2 1101-15-18CB(SB) Knanan™ Valve™ 1
2 1101-15-18-20CH(SB) Knanan™ Valve™ 1
2 1101-15-18-01CB(SB) KnanaH™ Valve™ 1
2 1101-15-18-01-20CB(SB) | Knanan™ Valve™ 1
3 Konbuo 030-036-36-2 TEP-10 TOCT 9833- Ring 030-036-36-2 TEP-10 GOST 9833-73/ 1 1
73/TY 2539-021-46521402-2007 TU 2539-021-46521402-2007
4 Konbuo 028-034-36 (THIN 75) TY 2539-002- |[Ring 028-034-36 (THW 75) TU 2539-002- 1 1
49247031-2011 49247031-2011
5 Konbuo 027-032-30-2-29335 TY 2531-307- | Ring 027-032-30-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
6 Konbuo 025-030-30-2-29335 TY 2531-307- | Ring 025-030-30-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008

MpumeydaHue: *1 - BxoanT B 1101-15-8ChH

*2 - BxoanT B 1101-15-8-01Cb

Note:

*1 - included into 1101-15-8SB
*2 - included into 1101-15-8-01SB




9500.012522-1KAC (KDS)

9A1eA 9ST0-/9S8-ST-TOTT / Heuew)y 9310-/908-ST-T0TT

LS-V

1101-15-8Cb/-01Cb KnanaH / 1101-15-8SB/-01SB Valve

Puc./Fig. 4.9

Nnct 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.012522-1KAC (KDS)

8G-1

9A1eA 9ST0-/4S8T-ST-T0TT / Heuelry 9070-/908T-ST-T01T

1101-15-18CB/-01CB Knanah Puc./ Fig. 4.10
Nnct "3
1101-15-18SB/-01SB Valve et Ll
Mos. 0603:Haqe_HMe HaumeH.OBa!-me Kogz:rn?t;'?z‘::ﬁ:”e

Pos. Designation Denomination VX7 7 NF T

1101-15-18CB(SB) Knanan™ Valve™ X
1101-15-18-20CH(SB) Knanan™ Valve™ X

1101-15-18-01CB(SB) KnanaH" Valve™? X
1101-15-18-01-20CB(SB) | KnanaH™? Valve™? X

1 606-15-32 Mpobka Plug 1
1 606-15-32-20 Mpobka Plug 1
2 606-15-38 MnyHxep Plunger 1 1
3 606-15-7CB(SB) KnanaH™ Valve™ 1 1
4 606-15-36 Kopnyc nnyHxepa Plunger housing 1 1
5 606-15-43 LLanba (Hanb6onbliee KONMYecTBO) Washer (largest number) 4 4
6 385047 Mpy>XMHa Spring 1 1
7 Wapwnk 66-200 TOCT 3722-81 Ball 66-200 TGOST 3722-81 1 1
8 606-15-34 Cepnno Seat 1 1
9 |606-15-41 WNrna™ Needle™ 1 1
10 |606-15-31 Brynka Bushing 1 1
11 ]606-15-30 Wrna™ Needle” 1 1
12 ]606-15-29 Cepnno™ Seat™ 1 1
12 ]606-15-29-02 Cepnno™ Seat™ 1 1
13 ]1101-15-27 Kopnyc Housing 1 1
14 | 606-15-33 WTtnoT Pin 1 1
15 |606-15-42 CeTka Mesh 1 1
16 |606-15-28 3010THUK Spool 1 1
17 |606-15-43-01 LLlan6a (HanbonblLee KONMYeCTBO) Washer (largest number) 4 4
18 1385085 Mpy*xuHa Spring 1 1

Mposonoka 0,6-O-C TOCT 3282-74 Wire 0,6-O-C GOST 3282-74 0,25 M 0,25 ™M

MpumeydaHme: *1 - BxoanT B 1101-15-18CH

*2 - BxoouT B 1101-15-18-01Ch

Note: *1-included into 1101-15-18SB
*2 - included into 1101-15-18-01SB




9500.012522-1KAC (KDS)

9A1eA 9ST0-/9S8T-ST-T0TT / Heuelry 9070-/908T-S1-101T

S-v

6

1501-15- 18- Ch| 583

1101-15-18Cb/-01Cb KnanaH / 1101-15-18SB/-01SB Valve

Puc./Fig. 4.10

Nnct 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.012522-1KAC (KDS)

09-¥

411

4001-15-5Cb KnanaH
4001-15-5SB Valve

Puc./Fig. 4.11

Jivet 1 n3 1
Sheet 1 of 1

OAlBA 9SG-ST-T001 / Heuewy 90G-ST-1001

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

I;o3. OD603:HaL|e_HMe I-IljaumeH.oaa!-me Quantity per unit
os. esignation enomination VX7 / NF T
4001-15-5CB(SB) KnanaH Valve X
4001-15-5-20CH(SB) KnanaH Valve X
Konbuo 026-032-36-2-51-1668 TY 2531-260 | Ring 026-032-36-2-51-1668 TU 2531-260-
1 01000580542000 -00149245-00 00149245-00 1 1
2 4001-15-56 Kopnyc Housing 1
2 4001-15-56-20 Kopnyc Housing 1
3 1501-15-46 KnanaH Valve 1 1
4 |1385159-01 Mpy*xwHa Spring 1 1
LWan6a 5.01.10.019 TOCT 11371-78 Washer 5.01.10.019 GOST 11371-78 (largest
5 |[310080 3
(HambonbLlee KONNYECTBO) number)
Wan6a 5.01.10.0121 npn."lWnT" TOCT 11371- [ Washer 5.01.10.0121 npn."WLnt" GOST 11371-
5 |310080-20 3
78 (HanbonblLee KONM4YecTBO) 78 (largest number)
Konbuo 021-027-36-2-51-1668 TY 2531-260 [Ring 021-027-36-2-51-1668 TU 2531-260-
6 01000580492000 -00149245-00 00149245-00 1 1
7 375714-01 Mpobka Plug 1
7 375714-01-20 Mpo6ka Plug 1




9500.012522-1KAC (KDS)

OANeA 9SS-ST-T100% / Heuelry 90G-ST1-T001

v

19

4001-15-5Cb Knanan / 4001-15-5SB Valve

Nnct 1 m3 1

Puc./Fig. 4.11 Sheet 1 of 1




9500.012522-1KAC (KDS)

29-v

313512-12-12Cb lNepepnaya rnaBHas
313512-12-12SB Main gear

Puc./Fig. 4.12

et 1 nu3 5
Sheet 1 of 5

1eab ulew gS2T-2T-2TSSTE / BeHaewl eneradal] 9O2T-2T-2TSETE

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

fos | Cpommavenue
) YXJ1/ NF

313512-12-12CB(SB) [Mepenadya rnasHas Main gear X
1 4001-12-68 [MpocTaBka Spacer 1
2 Konbuo 185-190-36-2-3 TOCT 18829-73 Ring 185-190-36-2-3 GOST 18829-73 1
3 Bont M12-6gx40.109.40X.019 TOCT 7796-70 | Bolt M12-69gx40.109.40X.019 GOST 7796-70 44
4 310225 Lan6a Washer 44
5 1370150-08 Mpobka 3-KI1/8".40.089 TY 23.1.506-91 Plug 3-KTI" 1/8".40.089 TU 23.1.506-91 1
6 313512-12-22 CtakaH Sleeve 1
7 |2501-12-112-02 Mpoknaaka (HanbonbLlee KOMYECTBO) Gasket (largest number) 2
8 |2501-12-112-01 Mpoknaaka (HanbonbLlee KONMYECTBO) Gasket (largest number) 2
9 2501-12-112 Mpoknaaka (Hanbonbllee KONNYECTBO) Gasket (largest number) 6
10 MofwunHuk 7224A TY 37.006.162-89 Bearing 7224A TU 37.006.162-89 2
11 |2501-12-106 LLlecTepHs Gear 1
12 |315271 LWanba Washer 21
13 |285586 bont Bolt 6
14 | 2501-12-140CB(SB) KpoHwWTenH Bracket 2
15 LWnanHT 4x25.019 TOCT 397-79 Cotter pin 4x25.019 GOST 397-79 1




9500.012522-1KAC (KDS)

1eab ule gS2T-2T-2TSETE / BeHaewl enelfadal] 92T-2T-2TSSTE

i

';.ﬂt=ﬂ1 B | ge=
. @iﬁ} 2 g‘:

s
b . h
., = ._.'. ] £ dAxiy Thsfh 73
iy @
o . 17
K ! @ !
|
)
. . e
1 |
Le 5

x5

£9-v

313512-12-12CE MNepepaya rnaBHas / 313512-12-12SB Main gear |Prc/rig 412 et 712 2




9500.012522-1KAC (KDS)

v9-v

1eab ulew gS2T-2T-2TSSTE / BeHaewl eneradal] 9O2T-2T-2TSETE

313512-12-12CB Mepepaya rasHas Puc./Fig. 4.12
313512-12-12SB Main gear Juer 2082
Sl I T
) YXJ1/ NF
16 |310310 LWan6a 20x4.01.10.019 TOCT 11371-78 Washer 20x4.01.10.019 GOST 11371-78 1
17 | 2501-12-155 Brynka Bushing 1
18 1315394 Lan6a Washer 1
19 |2501-12-139CB(SB) MnactunHa Plate 1
20 |2501-12-131CBh(SB) Tpy6a Pipe 1
21 |2501-12-222 LTyuep Union 3
22 |2501-12-216 YronbHMK KOHLEBOM End angle-piece 2
23 |2501-12-130Ch(SB) Tpyba Pipe 1
24 |2501-12-115-02 Mpoknaaka (HanbonbLlee KOMYECTBO) Gasket (largest number) 6
25 |[2501-12-115-01 Mpoknaaka (HanbonbLlee KOMYECTBO) Gasket (largest number) 2
26 |2501-12-115 Mpoknaaka (Hanbonbluee KONMYECTBO) Gasket (largest number) 6
27 |2501-12-103 CrakaH Sleeve 1
28 MopwmnnHmk 97518A1 TOCT 6364-78 Bearing 97518A1 GOST 6364-78 1
29 |2501-12-114 KpblLlwKa Cover 1
30 |280545 Bont 3M16x1,5-6gx45.109.40X.019 TOCT Bolt 3M16x1,5-6gx45.109.40X.019 GOST 3
7796-70 7796-70
31 |2501-12-113 KpbiLwka Cover 1




9500.012522-1KAC (KDS)

1eab ule gS2T-2T-2TSETE / BeHaewl enelfadal] 92T-2T-2TSSTE

i

';.ﬂt=ﬂ1 B | ge=
. @iﬁ} 2 g‘:

s
b . h
., = ._.'. ] £ dAxiy Thsfh 73
iy @
o . 17
K ! @ !
|
)
. . e
1 |
Le 5

x5

S9-v

313512-12-12CB MNepepaya rnaBHas / 313512-12-12SB Main gear |Prc/fig 412 /T 212 2




9500.012522-1KAC (KDS)

99-tv

1eab ulew gS2T-2T-2TSSTE / BeHaewl eneradal] 9O2T-2T-2TSETE

313512-12-12CB Mepepaya rasHas Puc./Fig. 4.12
. Jnvct 3 n3 5
313512-12-12SB Main gear Sheet 3 of 5
Kon-Bo Ha ucnonHeHue
I;o3. OD603:HaL|e_HMe I-IljaumeH.oaa!-me Quantity per unit
os. esignation enomination VX1 / NF
34 285585 bont Bolt 14
35 bonTt M12-69gx60.58.019 TOCT 7795-70 Bolt M12-6gx60.58.019 GOST 7795-70 7
36 |2501-12-101 Kopnyc Housing 1
37 |2501-12-129CB(SB) LLlecTepHs Gear 1
38 |2501-12-108 LLlecTepHs Gear 1
Moawmnknk 53616H FTOCT 5721-75 Bearing 53616H GOST 5721-75 (replacement
39 (nonyckaeTcs 3aMeHa Ha [MoaWwnnHmK to Bearing 22316W33 is allowed) 1
22316W33) g
40 Konbuo DIN 471 - 80 X 2,5 - LI9.xp. Ring DIN 471 - 80 X 2,5 - LI9.xp. 1
41 | 325463 WtnoT Pin 2
42 1370260 Mpobka 3-KI 1/4".20.019 TY 23.1.506-91 Plug 3-KI' 1/4".20.019 TU 23.1.506-91 2
43 Bont M16x1,5-6gx60.88.019 TOCT 7795-70 | Bolt M16x1,5-6gx60.88.019 GOST 7795-70 1




9500.012522-1KAC (KDS)

1eab ule gS2T-2T-2TSETE / BeHaewl enelfadal] 92T-2T-2TSSTE

L9-V

313512-12-12Cb lNepepaya rnasHas / 313512-12-12SB Main gear

Puc./Fig. 4.12

Nnct 3 n3 5
Sheet 3 of 5




9500.012522-1KAC (KDS)

89-t

313512-12-12Cb lNepepnaya rnaBHas
313512-12-12SB Main gear

Puc./Fig. 4.12

et 4 n3s 5
Sheet 4 of 5

1eab ulew gS2T-2T-2TSSTE / BeHaewl eneradal] 9O2T-2T-2TSETE

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

Pos | Designation ‘Denomination Quantity per unt
) YXJ1/ NF

48 |2501-12-109 LLlecTepHs Gear 1

49 315317 LWan6a Washer 16

50 |300310 Manka M20x1,5-6H.12.40X.019 TOCT 5915-70 | Nut M20x1,5-6H.12.40X.019 GOST 5915-70 16

51 |313512-12-29 Kpbllwka Cover 1

52 1350520 BuHT M8-69gx16.33H.019 TOCT 1478-93 Screw M8-6gx16.33H.019 GOST 1478-93 1

53 |2501-12-117 lanka Nut 1

54 |2501-12-116 MnacTnHa Plate 1

55 |313512-12-28 Brynka Bushing 1

56 MopwmnHuk 97522A TOCT 6364-78 Bearing 97522A GOST 6364-78 1

57 |313512-12-24 CrakaH Sleeve 1

58 |2501-12-120-02 Mpoknaaka (Hanbonbllee KONMYECTBO) Gasket (largest number) 6

59 |2501-12-120-01 [Mpoknanka (HanbonblLLIee KONNYECTBO) Gasket (largest number) 2

60 |2501-12-120 [Mpoknanka (HanbonblLLIee KONMYECTBO) Gasket (largest number) 6

61 |313512-12-20 Kopnyc Housing 1




9500.012522-1KAC (KDS)

1eab ule gS2T-2T-2TSETE / BeHaewl enelfadal] 92T-2T-2TSSTE

69-t

313512-12-12Cb lNepepaya rnasHas / 313512-12-12SB Main gear

Nnct 4 n3 5

Puc./Fig. 4.12 Sheet 4 of 5




9500.012522-1KAC (KDS)

0L-v

1eab ulew gS2T-2T-2TSSTE / BeHaewl eneradal] 9O2T-2T-2TSETE

313512-12-12CB Mepepaya rasHas Puc./Fig. 4.12
. Jmnct 5 m3 5
313512-12-12SB Main gear Sheet 5 of 5
Mos. O603HavyeHue HaunmeHoBaHue Kogz:rn?t;'?z‘::ﬁ:”e
Pos. Designation Denomination VX7 / NF

62 |2501-12-133CB(SB) Tpyba Pipe 1

63 415090 XOMyTHK Clip 2

64 |[285120 bont Bolt 2

65 |2501-12-134CB(SB) Tpy6a Pipe 1

66 |700-37-2171 Mpo6bka 3-KI 3/8".45.019 TY 23.1.506-91 Plug 3-KI' 3/8".45.019 TU 23.1.506-91 1

67 |2501-12-216-01 YrofibHUK KOHLEBOW End angle-piece 2

68 1300250 larka M14x1,5-6H.05.40X.019 TOCT 5916-70 | Nut M14x1,5-6H.05.40X.019 GOST 5916-70 2

69 |2501-12-160CH(SB) Tpy6a Pipe 1

70 |313512-12-23 CrakaH Sleeve 1

71 1285130 bont Bolt 6

72 | 313512-12-27 Kpbiwka Cover 1
MoawwnnHmk 3003122 TOCT 5721-75 Bearing 3003122 GOST 5721-75

73 (nonyckaeTcs 3aMeHa Ha [MoAWnNnHUK (replacement to Bearing 23022MBW33 is 1
23022MBW33) allowed)

74 |2501-12-122 bonT cneumanbHbIn Special bolt 16

75 |313512-12-25 Crynuua Hub 1
[Mposonoka 1,0-O-C TOCT 3282-74 Wire 1,0-O-C GOST 3282-74 1,5m
Mposonoka KO 1,6 TOCT 792-67 Wire KO 1,6 GOST 792-67 Im




9500.012522-1KAC (KDS)

1eab ule gS2T-2T-2TSETE / BeHaewl enelfadal] 92T-2T-2TSSTE

TL-V

313512-12-12Cb lNepepaya rnasHas / 313512-12-12SB Main gear

Jlinct 5 mn3 5

Puc./Fig. 4.12 Sheet 5 of 5




9500.012522-1KAC (KDS)

LY

2501-19-11Cb lNepepava 6opToOBas
2501-19-11SB Final drive

Puc./Fig. 4.13

Jinvect 1 mn3 5
Sheet 1 of 5

9ALIP 1euld STT-6T-105¢2 / seaordog eherradal] 9OTT-6T-T0S2

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

I;o3. OD603:HaL|e_HMe |-II3aumeH.osa!-me Quantity per unit
os. esignation enomination VX7 / NF T
2501-19-11CB(SB) lMepenava 6opTOBas Final drive X
2501-19-11-20CB(SB) |lMNepepaya 6opTOBas Final drive X
1 Konbuo 018-022-25-2-29335 TY 2531-307- | Ring 018-022-25-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
2 285330 bonT Bolt 22 22
3 2501-19-84 MnaHka Strip 7 7
4 12501-19-60 MydTa Coupling 1 1
5 2501-19-68 Maneu, Pin 12 12
6 2501-19-69 LLlan6a Washer 1 1
7 285556 bonT Bolt 10 10
8 2501-19-57 LLecTepHsa Gear 1 1
9 2501-19-28 MaTa Pivot 1 1
10 |[2501-19-83 LLlecTepHs Gear 1 1
11 400468-27 KonbLo Ring 1 1
12 | 2501-19-114CB(SB) Boawnno Carrier 1
12 | 2501-19-114-20CB(SB) | Boanno Carrier 1




9500.012522-1KAC (KDS)

9AlIp 1euld gSTT-6T-T0S¢ / Besoldog enerradal] 9DTT-6T-T0S2

14

A

2501-19-11Cb lNepepaua 6optoBas / 2501-19-11SB Final drive

Nnct 1 mn3 5

Puc./Fig. 4.13 Sheet 1 of 5




9500.012522-1KAC (KDS)

vi-v

9ALIP 1euld STT-6T-105¢2 / seaordog eherradal] 9OTT-6T-T0S2

2501-19-11CB Mepenaua 6opToBas Puc./Fig. 4.13
. . Jmnct 2 mn3 5
2501-19-11SB Final drive Sheet 2 of 5
Kon-Bo Ha ucnonHeHue
I;o3. OD603:HaLIe.HMe |-II3aumeH.osa!-me Quantity per unit
os. esignation enomination VX7 / NF T
13 Konbuo 012-016-25-2-29335 TY 2531-307- |Ring 012-016-25-2-29335 TU 2531-307- 5 5
00149245-2008 00149245-2008
14 | 375516 Mpobka Plug 3
14 | 375516-20 Mpobka Plug 3
15 Konbuo 045-050-30-2-29335 TY 2531-307- |Ring 045-050-30-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
16 |2501-19-113CB(SB) Mpobka MarHTHas Magnet plug 1 1
17 Wan6a 200T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 200T 65 019 GOST 6402-70 67
17 Wam6a 200T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 200T 65 0221 GOST 6402-70 67
Bont M20x1,5-6gx60.109.202P.019 TOCT Bolt M20x1,5-6gx60.109.202P.019 GOST
18 |[1601022921/13 7796-70 7796-70 67
Bont M20x1,5-6gx60.109.20M2P.029 TOCT Bolt M20x1,5-69x60.109.20I2P.029 GOST
18 11601022921/23 7796-70 7796-70 67
19 Konbuo 190-195-36-2-29335 TY 2531-307- |Ring 190-195-36-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
20 13501-19-29 Kpblwka Cover 1
20 ]3501-19-29-20 Kpbliwka Cover 1
21 Wamba 120T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 65l 019 GOST 6402-70 8
21 Wan6a 120T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 65I 0221 GOST 6402-70 8
22 bont M12-6gx30.88.40X.019 TOCT 7796-70 |Bolt M12-6gx30.88.40X.019 GOST 7796-70 8
22 bont M12-6gx30.68.029 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30.68.029 GOST 7796-70 8




9500.012522-1KAC (KDS)

9AlIp 1euld gSTT-6T-T0S¢ / Besoldog enerradal] 9DTT-6T-T0S2

14

74

2501-19-11Cb lNepepaua 6optoBas / 2501-19-11SB Final drive

Nnct 2 n3 5

Puc./Fig. 4.13 Sheet 2 of 5




9500.012522-1KAC (KDS)

9L-v

2501-19-11Cb lNepepava 6opToOBas
2501-19-11SB Final drive

Puc./Fig. 4.13

Ninect 3 n3 5
Sheet 3 of 5

9ALIP 1euld STT-6T-105¢2 / seaordog eherradal] 9OTT-6T-T0S2

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

Mos. 0603..Haqe_HMe HaumeH.osa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 7 NF T
Konbuo ynpyroe (nonyckaeTcs 3ameHa Ha Elastic ring (replacement to Face seal
26 |2501-19-40 YnnoTHeHwe Topuesoe TLDOA3850-2LTO7, | TLDOA3850-2LTO7 is allowed, together with 2 2

COBMeCTHO ¢ KosibLio 2501-19-12) Ring 2501-19-12)
KonbuLo (ponyckaeTcs 3aMeHa Ha YnnoTHe- Ring (replacement to Face seal TLDOA3850-
27 12501-19-12 Hue TopueBoe TLDOA3850-2LT0O7, coBmecT- | 2LTO7 is allowed, together with Elastic ring 2 2
Ho ¢ Konbuo ynpyroe 2501-19-40) 2501-19-40)
27 MoawmnnHmk 2007944M TY 37.006.162-89 Bearing 2007944M TU 37.006.162-89 1 1
28 |2501-19-80-03 Bont Bolt 25
28 12501-19-80-03-20 Bont Bolt 25
29 |2501-19-75 CekTOp 3y64aThIN Gear sector 5 5
30 300411 larka M30x2-6H.12.40X.019 TOCT 5915-70 | Nut M30x2-6H.12.40X.019 GOST 5915-70 25
Farka M30x2-6H.12.40X.019 npn."Wunt” Nut M30x2-6H.12.40X.019 npn."LUnt" GOST
30 | 300411-20 rOCT 5915-70 i 5915-70 i 25
31 |]2501-19-79 Crynuua Hub 1
31 [12501-19-79-20 Crynuua Hub 1
32 MoawwnnHmk 2007138M TY 37.006.162-89 Bearing 2007138M TU 37.006.162-89 1 1
33 MopgwmnnHuk 4222171 TOCT 8328-75 Bearing 422211 GOST 8328-75 2 2
34 12501-19-54 LLlecTepHs Gear 1 1
Konbuo 069-075-36-2-29335 TY 2531-307- |Ring 069-075-36-2-29335 TU 2531-307-
35 00149245-2008 (ycTaHaBnMBaTb Npu No- 00149245-2008 (installed at the node in the 1 1
CTaBKe y3/1a B 3aM4acTm) supply of parts)
36 |2501-19-63 Kpbllwka Cover 1 1
Konbuo C80 NOCT 13941-86 (yctaHaBnmBaTh | Ring C80 GOST 13941-86 (installed at the node
37 |580676 . 1 1
Nnpu NOCTaBKe y3/1a B 3an4acTu) in the supply of parts)
38 Konbuo 205-215-46-2-3 TOCT 18829-73 Ring 205-215-46-2-3 GOST 18829-73 2 2
39 |2501-19-62 Kpblwka Cover 1
39 ]2501-19-62-20 Kpbliwka Cover 1




9500.012522-1KAC (KDS)

9AlIp 1euld gSTT-6T-T0S¢ / Besoldog enerradal] 9DTT-6T-T0S2

LL-V

2501-19-11Cb lNepepaua 6optoBas / 2501-19-11SB Final drive

Puc./Fig. 4.13

Jlinct 3 n3 5
Sheet 3 of 5




9500.012522-1KAC (KDS)

8L-v

2501-19-11Cb lNepepava 6opToOBas
2501-19-11SB Final drive

Puc./Fig. 4.13

Ninet 4 un3 5
Sheet 4 of 5

9ALIP 1euld STT-6T-105¢2 / seaordog eherradal] 9OTT-6T-T0S2

Kon-Bo Ha ncnonHenume

I;g:. O;;:;Haqe.ﬂue HaumeH_osa!-me Quantity per unit
. gnation Denomination VXN / NF T
42 |700-32-2158 WrnoT Pin 2 2
43 1400468-37 Konbuo Ring 1 1
44 MopwwnnHmk 12228M rOCT 8328-75 Bearing 12228M GOST 8328-75 2 2
45 |700-58-2092 Konbuo C120 FOCT 13941-86 Ring C120 GOST 13941-86 1 1
46 |2501-19-64 BTtynka Bushing 1 1
47 2501-19-82 Crynumua Hub 1 1
48 12501-19-81 LLlecTepHs Gear 1 1
49 |1601022871/13 5%1%_!\;\5Ox1,5—6gx50.109.20F2P.Ol9 roct _B7O(;t M20x1,5-69gx50.109.202P.019 GOST 7796 o4 o4
50 |TT2501-19-100Ch(SB) Kopnyc Housing 1

50 |TT2501-19-100-20Ch(SB) | Kopnyc Housing 1
51 1400468-21 Konbuo Ring 1 1
52 2501-19-91 Crynuua Hub 1 1
53 | TT2501-19-4 Konbuo ynopHoe Thrust ring 1 1
54 |01000580891000 | e v Kontio 400466-11) | (rplacement to Ring 40046611 1 alowed) : :
55 |700-32-2180-01 WrnoT Pin 4 4
56 |TT2501-19-2 Kopnyc Housing

56 |TT2501-19-2-20 Kopnyc Housing 1
57 315355 LWan6éa Washer 24

57 1315355-20 Wan6éa Washer 24
58 |[280830 Bont M24x2-69x70.109.40X.019 TOCT 7796-70 | Bolt M24x2-6gx70.109.40X.019 GOST 7796-70 24

58 |280830-20 Bont M24x2-69x70.109.40X.019 npn."LLpnT" Bolt M24x2-69x70.109.40X.019 npn."LWunT" o4

FOCT 7796-70

GOST 7796-70




9500.012522-1KAC (KDS)

9AlIp 1euld gSTT-6T-T0S¢ / Besoldog enerradal] 9DTT-6T-T0S2

14

6L

Ad A5ald

2501-19-11Cb lNepepaua 6optoBas / 2501-19-11SB Final drive

Nnct 4 n3 5

Puc./Fig. 4.13 Sheet 4 of 5




9500.012522-1KAC (KDS)

08-¥

9ALIP 1euld STT-6T-105¢2 / seaordog eherradal] 9OTT-6T-T0S2

2501-19-11CB Mepenaua 6opToBas Puc./Fig. 4.13
. . Jnvct 5 mn3s 5
2501-19-11SB Final drive Shoet 5 of &
I;o3. OD60:?Haqte.HMe |-IIDaumeH_osa!-me Kogz:.:?t;lzlc:’::ﬁ:”e
os. esignation enomination VX1 / NF T
62 Konbuo 270-280-58-2-3 TOCT 18829-73 Ring 270-280-58-2-3 GOST 18829-73 1 1
63 |2501-19-61 KpblLLKa Cover 1 1
64 ManxeTta DIN3760 BABSL 95x120x12-72 Collar DIN3760 BABSL 95x120x12-72 1 1
NBR902 NBR902
65 |400468-22 Konbuo Ring 1 1
66 |2501-19-50 Kopnyc Housing 1
66 |2501-19-50-20 Kopnyc Housing 1
67 |580930 Konbuo C250 FTOCT 13941-86 Ring C250 GOST 13941-86 1 1
68 |370140-08 Mpo6ka KIr1/8".20.089 TY 23.1.506-91 Plug KI 1/8".20.089 TU 23.1.506-91 2 2
Mposonoka KO 1,6 TOCT 792-67 Wire KO 1,6 GOST 792-67 3.2M 3.2M




9500.012522-1KAC (KDS)

9AlIp 1euld gSTT-6T-T0S¢ / Besoldog enerradal] 9DTT-6T-T0S2

14

18

b 14

2501-19-11Cb lNepepaua 6optoBas / 2501-19-11SB Final drive

Puc./Fig. 4.13

Nnct 5 mn3 5
Sheet 5 of 5




9500.012522-1KAC (KDS)

é8-v

2501-19-114Cb Bopuno
2501-19-114SB Carrier

Puc./Fig. 4.14

Jinvect 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

Aa11ed gsyTT-6T-10S5¢ / oumrog 9O TT-6T1-T0SC

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

I;o3. OD60:?Haqe.HMe |-IIDaumeH_osa!-me Quantity per unit
0s. esignation enomination VX7 / NF T
2501-19-114CB(SB) Boaowno Carrier X
2501-19-114-20CB(SB) Boawnno Carrier X
1 2501-19-65 Ocb Axle 4 4
5 Konbuo 080-085-30-2-29335TY 2531-307- | Ring 080-085-30-2-29335 TU 2531-307- 4 4
00149245-2008 00149245-2008
3 2501-19-53 Bonowvno Carrier 1
3 2501-19-53-20 Boawnno Carrier 1
4 MopgwunnHmk 4231271IM TOCT 8328-75 Bearing 42312J/IM GOST 8328-75 8 8
5 2501-19-76 Konbuo Ring 8 8
6 2501-19-58 Catennut Satellite 4 4
7 2501-19-74 Brynka Bushing 4 4
8 580821 Konbuo C130 TOCT 13941-86 Ring C130 GOST 13941-86 4 4
9 2501-19-66 Lan6a Washer 4 4
10 |285330 bont Bolt 12 12
Mposonoka KO 1,6 TOCT 792-67 Wire KO 1,6 GOST 792-67 0,8m 0,8m




9500.012522-1KAC (KDS)

Ja1ue) gsyTT-61-10S¢ / oumwog 9O TT-6T-1052

£8-v

2501-19-114Cb Boauno / 2501-19-114SB Carrier

Nnct 1 m3 1

Puc./Fig. 4.14 Sheet 1 of 1




9500.012522-1KAC (KDS)

Puc./Fig. 4.15

' 2501-18-19Cbh ®PpuKUMOH 60pPTOBOI N TOPMO3 OCTAHOBOYUHDIN
foo) . . Jmct 1 mn3 3
IS 2501-18-19SB Steering clutch and stopping brake Sheet 1 of 3
Mos. O603HavyeHue HanmeHoBaHue Kogz:rn?t;'?zﬂ:ﬁ:”e
Pos. Designation Denomination VX7 / NF
2501-18-19Cb(SB) | ®puKUMOH 60PTOBOM M TOPMO3 OCTAaHOBOYHBIN | Steering clutch and stopping brake X
) 1 325382 WtnoT Pin 4
N6 2 |2501-18-103Ch(SB) | Anck Disk 8
25
8|l 3 |2501-18-31 Anck Disk 7
z E 4 [580814 Konbuo C120 TOCT 13940-86 Ring C120 GOST 13940-86 3
8 2
3 _§‘ 5 2501-18-71 O6onma Cage 1
59 6 MoawunHmk 1000924 TOCT 8338-75 Bearing 1000924 GOST 8338-75 3
ER
a3
g S 7 2501-18-72 Konbuo Ring 1
38
a’|| & [ss0865 Konbuo C165 FOCT 13941-86 Ring C165 GOST 13941-86 1
-k
20
o § 9 |2501-18-69 BapabaH Drum 1
I
2
= 10 |280359-01 Bont 3M12-69gx35.109.40X.019 rOCT 7796-70 Bolt 3M12-69gx35.109.40X.019 GOST 7796-70 12
11 |2501-18-54 KpblLLKa Cover 2
12 |285517-01 bonT Bolt 36




9500.012522-1KAC (KDS)

9 Honmindg 906T-8T-T0SC

ojeuq buiddoys pue ysn)d bules gS6T-8T-1052

NiI9HhogoHeLD0 sowdol n yogordo

G8-1

2501-18-19Ch ®PpuKUMOH 60PTOBOI U TOPMO3 OCTAHOBOUHDIA
2501-18-19SB Steering clutch and stopping brake

Puc./Fig. 4.15

Nnct 1 m3 3
Sheet 1 of 3




9500.012522-1KAC (KDS)

B 2501-18-19CB ®pUKLMOH 60PTOBOI 1 TOPMO3 OCTaHOBOYHbI Puc./Fig. 4.15
foo) . . Jmct 2 n3 3
o 2501-18-19SB Steering clutch and stopping brake Sheet 2 of 3
Mos. O603Ha4yeHMne HanmeHoBaHue Kogz:rn?t;'?zﬂ:ﬁ:”e
Pos. Designation Denomination VX7 / NF
15 2501-18-90 bapa6aH Drum 2
o
.'9 16 |2501-18-111CB(SB) [IMakeT anckos Gear pack 1
B o
2 g
B0
:f g 17 |2501-18-110Ch(SB) | bapa6aH Drum 1
v
@ 2
A
3 ? 18 |606-12-10-15 Konbuo ynnoTHUTENbHOE O-ring 1
5o
2t
c O
88 || 19 [2501-18-82 Yriop Stop 1
Q
g3
39 20 |580834 Konbuo C140 FOCT 13940-86 Ring C140 GOST 13940-86 1
50
Q
58 || 21 |2s501-18-83 KonbLio Ring 1
¢
22 |606-12-11-15 Konblo ynnoTHUTENbHOE O-ring 1
23 |2501-18-81 MopLeHb Piston 1




9500.012522-1KAC (KDS)

jeiq buiddoys pue yonyd bulds gS6T-8T-1052
1I9HhogoHe1d0 sowdol u yogordog Houmimddg 906T-8T-105¢2

L8~V

19

2501-18-19Ch ®PpuKUMOH 60PTOBOI U TOPMO3 OCTAHOBOUHDIA
2501-18-19SB Steering clutch and stopping brake

Puc./Fig. 4.15

Nnct 2 n3 3
Sheet 2 of 3




9500.012522-1KAC (KDS)

Puc./Fig. 4.15

' 2501-18-19Cbh ®PpuKUMOH 60pPTOBOI N TOPMO3 OCTAHOBOYUHDIN
& 2501-18-19SB Steering clutch and stopping brake et S
Mos. 0603:Haqe_HMe HaumeH.OBa_Hue Kogz:rn?t;'?zﬂ:ﬁ:”e
Pos. Designation Denomination VX7 / NF

26 |2501-18-33-01 Kopnyc Housing 1

27 |375631 Mpobka Plug 3

g o8 Konbuo 039-045-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 039-045-36-2-29335 TU 2531-307- 3

(= 00149245-2008 00149245-2008

g % 29 |2501-18-86 MopLueHb Piston 1
= o

& a 30 |606-12-11-18 KonbLo ynnoTHUTENbHOE O-ring 1

gg 31 |1101-18-120-02 Konbuo ynnoTHUTeNbHOEe O-ring 3

§§ 32 |606-12-10-16 Konbuo ynnoTHUTeNnbHOe O-ring 1

éé‘ 33 |2501-18-85 Crynuua Hub 1
o 5

"i g‘ 34 310225 Lan6a Washer 12

§ § 35 1280392 bont 3M12-69x130.109.40X.019 FTOCT 7795-70 | Bolt 3M12-69gx130.109.40X.019 GOST 7795-70 12

gr 2 36 MoawunHmk 124 TOCT 8338-75 Bearing 124 GOST 8338-75 1

g- g 37 |2501-18-64 KonbLo HaxumMHoe Pressure ring 1

= %' 38 |2501-18-28 Tapenka Plate 4

d 8[| 30 [2501-18-80 Ban Shaft 1
g

= 40 |700-32-2074 WrnoT Pin 2

41 |2501-18-62 Konbuo Ring 1

42 Konbuo 022-026-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 022-026-25-2-29335 TU 2531-307- 3

00149245-2008 00149245-2008
Mposonoka 1,6-O-C FOCT 3282-74 Wire CO 1,6-O-C GOST 3282-74 4




9500.012522-1KAC (KDS)

9 Houmindg 906T-81-1T052

jeiq buiddoys pue yonyd bulds gS6T-8T-1052

NiI9HhogoHeLD0 sowdol n yogordo

68-t

15x1d

2501-18-19Ch ®PpuKUMOH 60PTOBOI U TOPMO3 OCTAHOBOUHDIA
2501-18-19SB Steering clutch and stopping brake

Puc./Fig. 4.15

Nnct 3 n3 3
Sheet 3 of 3




9500.012522-1KAC (KDS)

06-¥

4001-14-2-01Cb luppoTpaHchopmaTop C peayKTOPOM NpmBoaa HacCoCoB
4001-14-2-01SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.16

Jinvect 1 un3 8
Sheet 1 of 8

Kon-Bo Ha ncnonHexHue

1eab uononpai aalp dwnd ay3 Yyim 12349Au0d anbuo] 9ST0-2-¥T-100%
8020o¢eH eroandu wodoArad 5 dorewdodoHedrodv | 9OT0-2-4T-T00Y

Mos. O603HavyeHune HaunmeHoBaHue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 7 NF T
4001-14-2-01CB(SB) mapoTpaHcdopMaTop C peayKToOpOM NPUBO- Torq'ue converter with the pump drive re- X
Jla HacCoCoB duction gear
4001-14-2-01-20CB(SB) mapoTpaHchopMaTop C peayKTopoM NpmBO- Torq'ue converter with the pump drive re- «
Jla HacoCoB duction gear
bont M12-69gx20.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx20.88.019 GOST 7796-70 (used
1 (ncnonb3yeTcsa Npuy TPAHCMOPTUPOBKE, XpaHe- |in transportation, storage and delivery of 8
HMM U MOCTaBKE B 3aM4acThb) supply of parts)
bont M12-69gx20.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx20.88.029 GOST 7796-70 (used
1 (ncnonb3yeTcsa Npy TPAHCMOPTUPOBKE, XpaHe- |in transportation, storage and delivery of 8
HMM U MOCTaBKE B 3aM4acThb) supply of parts)
Kpbiwka (ncnonb3yetcs npu TpaHcnopTupos- | Cover (used in transportation, storage and
2 4001-14-37 . 1 1
Ke, XPaHEHUW 1 MOCTABKE B 3aM4acTb) delivery of supply of parts)
3 Konbuo 045-050-30-2-29335 TY 2531-307- Ring 045-050-30-2-29335 TU 2531-307- 5 5
00149245-2008 00149245-2008
4 |700-37-2140 Mpobka Plug 1
4 |1700-37-2140-20 Mpobka Plug 1
5 280590 Peim-60onT M16.019 TOCT 4751-73 Eye-Bolt M16.019 GOST 4751-73 2
5 280590-20 Peim-60onT M16.019 npn."lWut" TOCT 4751-73 | Eye-Bolt M16.019 npn."lWunt" GOST 4751-73 2
6 370250-08 Mpobka Kl 1/4".40X.019 TY 23.1.506-91 Plug KI'1/4".40X.019 TU 23.1.506-91 3 3
7 4001-15-9-01CB(SB) KnanaH Valve 1 1
Kpblwka (ncnonb3yetcs npu TpaHcnopTupos- | Cover (used in transportation, storage and
8 4001-14-31 . 1 1
Ke, XpaHEeHU 1 MOCTaBKE B 3aM4acCTb) delivery of supply of parts)
9 403-16-109ChB(SB) Wryuep Union 1
9 403-16-109-20CB(SB) Wryuep Union 1
10 yerea v TP 00149245-2008 (used in transportation, 4 4
NOPTUPOBKE, XPAaHEHUN 1 MOCTaBKE B 3arl- .
4acTb) storage and delivery of supply of parts)




9500.012522-1KAC (KDS)

Jeab uononpau anup dwnd ay) yum JayaAuod anbio] gST10-2-¥T-T00V
g0205eH eroandu wodowiArad o dorewdodoHedrodrn | 9OT0-2-¥T1-T00Y

16-¥

1xd

1k

40° g

@ 38
0,
153 ge412 ki Eq“
O aky "5 "m0
% g 4712
&Rx3

FET

4001-14-2-01CBb N'apoTpaHcdopmaTop C peAyKTOPOM NPMBOAA HACOCOB
4001-14-2-01SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.16

Nnct 1 mn3 8
Sheet 1 of 8




9500.012522-1KAC (KDS)

26-v

4001-14-2-01Cb luppoTpaHchopmaTop C peayKTOPOM NpmBoaa HacCoCoB
4001-14-2-01SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.16

Niner 2 un3 8
Sheet 2 of 8

1eab uononpai aalp dwnd ay3 Yyim 12349Au0d anbuo] 9ST0-2-¥T-100%
8020o¢eH eroandu wodoArad 5 dorewdodoHedrodv | 9OT0-2-4T-T00Y

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

MNos. O6o:?Haqe.HMe HaumeH'OBa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 7 NF T
1 |375331 Mpo6ka (Mcnonb3yeTca Npun TpaHCMNOPTUPOBKE, xpa- | Plug (used in transportation, storage and delivery >
HEHWWM 1 MOCTABKe B 3aM4acTb) of supply of parts)
1 |375331-20 Mpo6ka (Mcnonb3yeTca Npun TPaHCMOPTUPOBKe, xpa- | Plug (used in transportation, storage and delivery >
HEHMM M MOCTaBKe B 3aM4acCTb) of supply of parts)
12 Konbuo 022-028-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 022-028-36-2-29335 TU 2531-307- 5 5
00149245-2008 00149245-2008
13 12501-20-8-02 BonT 3axmmHOM Clamping bolt 2
13 12501-20-8-02-20 |BonT 3aKMMHOM Clamping bolt 2
14 MopwunHuk 6-214K TOCT 8338-75 Bearing 6-214K GOST 8338-75 1 1
15 Konbuo 135-140-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 135-140-36-2-29335 TU 2531-307- 5 5
00149245-2008 00149245-2008
16 |4001-14-5 Kpbilka Cover 1 1
17 LWarnba 140T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 140T 65l 019 GOST 6402-70 13
17 Warnba 140T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 140T 65l 0221 GOST 6402-70 13
18 |280507-03 bont M14x1,5-69x80.109.40X.019 TOCT 7796-70 Bolt M14x1,5-6gx80.109.40X.019 GOST 7796-70 13
bont M14x1,5-69x80.109.40X.019 npn."WLmnt" TOCT | Bolt M14x1,5-69gx80.109.40X.019 npn."LnT"
18 ]280507-03-20 |7796-70 ’ ° GOST 7796.70 ° 13
19 ManxeTa DIN3760 BABSL 95x120x12-72 NBR902 Collar DIN3760 BABSL 95x120x12-72 NBR902 1 1
20 |4001-14-13Cb(SB) |®naHeu Flange 1 1
21 |4001-14-19 Konbuo Ring 1 1
55 Konbuo 080-090-58-2-29335 TY 2531-307- Ring 080-090-58-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
23 14001-14-20 KpbiLwka Cover 1 1
24 285221 bont Bolt 4 4
25 Fanka M12x1,25-6H.6.019 rOCT 5915-70 Nut M12x1,25-6H.6.019 GOST 5915-70 4
25 Marnka M12x1,25-6H.6.029 rOCT 5915-70 Nut M12x1,25-6H.6.029 GOST 5915-70 4
26 Warn6a 120T 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 65T 019 GOST 6402-70 30
26 Warn6a 120T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 65T 0221 GOST 6402-70 30




9500.012522-1KAC (KDS)

Jeab uononpau anup dwnd ay) yum JayaAuod anbio] gST10-2-¥T-T00V
g0205eH eroandu wodowiArad o dorewdodoHedrodrn | 9OT0-2-¥T1-T00Y

£6-v

1xd

1k

40° g

@ 38
0,
153 ge412 ki Eq“
O aky "5 "m0
% g 4712
&Rx3

FET

4001-14-2-01CBb N'apoTpaHcdopmaTop C peAyKTOPOM NPMBOAA HACOCOB
4001-14-2-01SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.16

Nnct 2 mn3 8
Sheet 2 of 8




9500.012522-1KAC (KDS)

v6-v

4001-14-2-01Cb luppoTpaHchopmaTop C peayKTOPOM NpmBoaa HacCoCoB
4001-14-2-01SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.16

Ninetr 3 un3 8
Sheet 3 of 8

1eab uononpai aalp dwnd ay3 Yyim 12349Au0d anbuo] 9ST0-2-¥T-100%
8020o¢eH eroandu wodoArad 5 dorewdodoHedrodv | 9OT0-2-4T-T00Y

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

I;o3. OD60:?Haqe.HMe IEaMMeH?BaHMe Quantity per unit
os. esignation enomination VX7 7 NF T
57 1290326 Wnnnbka M12x1,75-3n/1,25-6gx32.66.013 TOCT | Stud M12x1,75-3n/1,25-6gx32.66.013 GOST 2
22034-76 22034-76
57 1290326-20 LWnunnbka M12x1,75-3n/1,25-69x32.66.013 Stud M12x1,75-3n/1,25-6gx32.66.013 4
npn."Wnt" TOCT 22034-76 npn."Wnt" GOST 22034-76
28 1450357 Mpoknanka Gasket 1
28 1450357-20 Mpoknanka Gasket 1
29 Bont M12-69x30.88.40X.019 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30.88.40X.019 GOST 7796-70 6
29 Bont M12-6gx30.88.40X.029 FOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30.88.40X.029 GOST 7796-70 6
30 |2022-14-1 Kpbilwka Cover 1 1
31 Konbuo 104-110-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 104-110-36-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
Hacoc GHD1-34/T3-8L-S05D04-SEQ4E0Q2/ Pump GHD1-34/T3-8L-S05D04-SEQ4E02/
K01K01-N.038 (nocTaska "Jihostroj”, nonyckaetcs | KO1K01-N.038 (delivery of "Jihostroj”, replace-
32 3aMeHa Ha Hacoc 171585 (nocTaeka "David ment to Pump 171585 (delivery of "David 1 1
Brawn") coemecTHO ¢ ®naHel, 2022-14-2-01 n Brawn") together with Flange 2022-14-2-01
Brynka 2001-14-58-05) and Bushing 2001-14-58-05 is allowed)
33 |2022-14-2 ®naHey, Flange 1
34 Wanb6a 100T 65 019 FOCT 6402-70 Washer 100T 65l 019 GOST 6402-70 4
34 Wanba 100T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 100T 65l 0221 GOST 6402-70 4
35 Bont M10-69gx70.55.88.019 FOCT 7795-70 Bolt M10-69gx70.55.88.019 GOST 7795-70 4
35 Bont M10-69gx70.55.88.029 TOCT 7795-70 Bolt M10-69gx70.55.88.029 GOST 7795-70 4
36 Konbuo 025-030-30-2-29335 TY 2531-307- Ring 025-030-30-2-29335 TU 2531-307- 5 5
00149245-2008 00149245-2008
37 |4001-14-16CB(SB) | Tpy6a Pipe 1 1




9500.012522-1KAC (KDS)

Jeab uononpau anup dwnd ay) yum JayaAuod anbio] gST10-2-¥T-T00V
g0205eH eroandu wodowiArad o dorewdodoHedrodrn | 9OT0-2-¥T1-T00Y

S6-1

1xd

1k

40° g

@ 38
0,
153 ge412 ki Eq“
O aky "5 "m0
% g 4712
&Rx3

FET

4001-14-2-01CBb N'apoTpaHcdopmaTop C peAyKTOPOM NPMBOAA HACOCOB
4001-14-2-01SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.16

Jlinct 3 mn3 8
Sheet 3 of 8




9500.012522-1KAC (KDS)

96-t

4001-14-2-01Cb luppoTpaHchopmaTop C peayKTOPOM NpmBoaa HacCoCoB
4001-14-2-01SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.16

Niner 4 un3 8
Sheet 4 of 8

1eab uononpai aalp dwnd ay3 Yyim 12349Au0d anbuo] 9ST0-2-¥T-100%
8020o¢eH eroandu wodoArad 5 dorewdodoHedrodv | 9OT0-2-4T-T00Y

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

I;o3. OD60:?Haqe.HMe I-IIDaumeH_OBa!-me Quantity per unit
os. esignation enomination VX7 7 NF T
38 |2001-14-27 Kpblwka Cover 1 1
39 Konbuo 066-071-30-2-29335 TY 2531-307- Ring 066-071-30-2-29335 TU 2531-307- 5 5
00149245-2008 00149245-2008
40 |2001-14-49 BTtynka Bushing 1 1
41 |312501-90-24CB(SB) | Macno3abopHmk Oil-trap 1 1
42 |2001-14-37 BTtynka Bushing 1 1
43 |280187 Bont M8-69gx115.109.40X.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx115.109.40X.019 GOST 7796-70 1 1
44 1370640-10 Mpo6ka Kl 1/2".40X.016 TY 23.1.506-91 Plug KI 1/2".40X.016 TU 23.1.506-91 1 1
45 1295410 LLnnnbka Stud 12
45 1295410-20 LLnnnbka Stud 12
46 |25-14-161 BTynka (Mcnonb3yeTcs Npu TPaHCMOPTUPOBKE, Bus_hmg (used in transportation, storage and 12 12
XPaHEHWUW 1 MOCTABKE B 3aM4aCTb) delivery of supply of parts)
larka M14x1,5-6H.12.40X.019 TOCT 5915-70 Nut M14x1,5-6H.12.40X.019 GOST 5915-70
47 1300252 (Mcnonb3yeTcs NpY TPAHCMOPTUPOBKE, XPaHe- (used in transportation, storage and delivery 12
HMM U MOCTaBKe B 3aM4acTb) of supply of parts)
larka M14x1,5-6H.12.40X.019 npn."Wut" TOCT | Nut M14x1,5-6H.12.40X.019 npn."lWut" GOST
47 1300252-20 5915-70 (ncnonb3yeTcs npu TpaHcnopTmposke, |5915-70 (used in transportation, storage and 12
XPaHeHUN 1N MOCTaBKE B 3aM4aCTb) delivery of supply of parts)
48 |4001-14-25 KpbilwKa (Mcnonb3yeTcs Npu TPaHCMNOPTUPOBKE, Coyer (used in transportation, storage and 3 3
XPaHeHUN 1N MOCTABKE B 3aM4aCTb) delivery of supply of parts)
49 ]4001-15-8CH(SB) KnanaH Valve 1
49 14001-15-8-20Chb(SB) | KnanaH Valve 1




9500.012522-1KAC (KDS)

Jeab uononpau anup dwnd ay) yum JayaAuod anbio] gST10-2-¥T-T00V
g0205eH eroandu wodowiArad o dorewdodoHedrodrn | 9OT0-2-¥T1-T00Y

L6~V

1xd

1k

40° g

@ 38
0,
153 ge412 ki Eq“
O aky "5 "m0
% g 4712
&Rx3

FET

4001-14-2-01CBb N'apoTpaHcdopmaTop C peAyKTOPOM NPMBOAA HACOCOB
4001-14-2-01SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.16

Nnct 4 mn3 8
Sheet 4 of 8




9500.012522-1KAC (KDS)

86-t

4001-14-2-01Cb luppoTpaHchopmaTop C peayKTOPOM NpmBoaa HacCoCoB
4001-14-2-01SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.16

Ninect 5 mn3 8
Sheet 5 of 8

1eab uononpai aalp dwnd ay3 Yyim 12349Au0d anbuo] 9ST0-2-¥T-100%
8020o¢eH eroandu wodoArad 5 dorewdodoHedrodv | 9OT0-2-4T-T00Y

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

Mos. O6o:?Haqe.HV|e HaumeH_OBa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 7 NF T
53 bont M12-6gx40.109.40X.019 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx40.109.40X.019 GOST 7796-70 20
53 bont M12-6gx40.109.40X.029 rOCT 7796-70 Bolt M12-6gx40.109.40X.029 GOST 7796-70 20
54 ]4002-14-2 Kopnyc Housing 1
54 14002-14-2-20 Kopnyc Housing 1
55 ]400-10-8 [naHka Strip 1
55 1400-10-8-20 [MnaHka Strip 1
56 280366 bont M12-69gx75.109.40X.019 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx75.109.40X.019 GOST 7796-70 2
56 |280366-20 EgnT M12-6gx75.109.40X.019 npn."Wnt" TOCT 7796- _B7Oolt M12-6gx75.109.40X.019 npn."Wnt" GOST 7796 5
57 4002-14-4 ®naHey, Flange 1 1
58 ManyeTa DIN3760 BAFUDSLX7 105x130x12-72 Collar DIN3760 BAFUDSLX7 105x130x12-72 1 1
NBR902 NBR902
59 1280351 bont 3M12-6gx40.109.40X.019 TOCT 7796-70 Bolt 3M12-6gx40.109.40X.019 GOST 7796-70 8
bont 3M12-69gx40.109.40X.019 npn."lWnTt" TOCT Bolt 3M12-69gx40.109.40X.019 npn."lUnt" GOST
>9 | 280351-20 7796-70 ° i 7796-70 ° i 8
60 |4002-14-15 KpbIwka Cover 1 1
61 Konblo 260-270-58-2-3 TOCT 18829-73 Ring 260-270-58-2-3 GOST 18829-73 1 1
62 4001-14-21 [arka wnunuesas Slotted nut 1 1
63 MoawnnHuk 5-1762284T2 TOCT 8995-75 Bearing 5-1762284T2 GOST 8995-75 1 1
64 ]1101-16-112CB(SB) KnanaH Valve 1
64 1101-16-112-20ChB(SB) | KnanaH Valve 1
65 Konbuo 040-045-30-2-29335 TY 2531-307- Ring 040-045-30-2-29335 TU 2531-307-00149245 1 1
00149245-2008 -2008
66 |4002-14-5 Kpblwka Cover 1 1
67 4002-14-10CB(SB) ®naHey, Flange 1 1
68 |280545 bont 3M16x1,5-6gx45.109.40X.019 TOCT 7796-70 Bolt 3M16x1,5-6gx45.109.40X.019 GOST 7796-70 12
Bont 3M16x1,5-6gx45.109.40X.019 npn."WWut" TOCT | Bolt 3M16x1,5-6gx45.109.40X.019 npn."LLUunt" GOST
68 |280545-20 270670 9 P 279670 9 P 12
69 1400468-45 Konbuo Ring 1 1
70 1401-10-1 YronbHVIK Angle-piece 1
70 1401-10-1-20 YronbHVIK Angle-piece 1




9500.012522-1KAC (KDS)

Jeab uononpau anup dwnd ay) yum JayaAuod anbio] gST10-2-¥T-T00V
g0205eH eroandu wodowiArad o dorewdodoHedrodrn | 9OT0-2-¥T1-T00Y

66-t

53xlB

4001-14-2-01CBb N'apoTpaHcdopmaTop C peAyKTOPOM NPMBOAA HACOCOB
4001-14-2-01SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.16

Jlinct 5 mn3 8
Sheet 5 of 8




9500.012522-1KAC (KDS)

00T-v

4001-14-2-01Cb luppoTpaHchopmaTop C peayKTOPOM NpmBoaa HacCoCoB
4001-14-2-01SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.16

Ninct 6 n3 8
Sheet 6 of 8

1eab uononpai aalp dwnd ay3 Yyim 12349Au0d anbuo] 9ST0-2-¥T-100%
8020o¢eH eroandu wodoArad 5 dorewdodoHedrodv | 9OT0-2-4T-T00Y

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

fox. | Qoomavenwe
’ YX1 / NF T
75 |280339 Bont 3M12-6gx30.109.40X.019 TOCT 7796-70 |[Bolt 3M12-6gx30.109.40X.019 GOST 7796-70 6
75 |280339-20 Eg}g:TT37f\91926_(;%x30.109.4ox.019 npn."WuT z%lts_Srl\%gs_g;éSO.109.4OX.019 npn."WwnT 6
76 14001-14-22 Kpblwka Cover 1 1
77 MNoawwnnHuk 6-176218J1 TOCT 8995-75 Bearing 6-176218J/1 GOST 8995-75 1 1
78 |4001-14-12CB(SB) ®naHey Flange 1 1
79 325383 WrnoT Pin 2 2
80 300325 larka M20x1,5-6H.05.40X.019 TOCT 5916-70 Nut M20x1,5-6H.05.40X.019 GOST 5916-70 14
80 |300325-20 gz;vllza_;\:\)ZOxl,SﬁH.05.4OX.019 npn."Wnt" TOCT ?9ult6f\fl72c())x1,5—6H.05.4OX.019 npn."Wnut" GOST 14
81 [4001-14-7 Ban Typ6uHbI Turbine shaft 1 1
82 |2001-14-70-02 KonbLo ynnoTHUTENbHOE O-ring 1 1
83 |2001-14-70-01 KonblLo ynnoTHUTENBHOE O-ring 1 1
84 |25-14-85 Koneco Typ6uHHOe Turbine wheel 1 1
85 |700-28-2375 BonT cneunanbHbIN Special bolt 14 14
86 Konbuo DIN 471 -90 X 3 Ring DIN471-90X 3 1 1
87 1580855 Konbuo C155 TOCT 13940-86 Ring C155 GOST 13940-86 1 1
88 |4001-14-11CBb(SB) MydTa Coupling 1 1
89 [25-14-86-01 Koneco peakTtopa Reactor wheel 1 1
90 |700-58-2356 Konbuo C105 TOCT 13940-86 Ring C105 GOST 13940-86 1 1
91 |25-14-144 Konbuo Ring 1 1
92 Konbuo 190-195-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 190-195-36-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008




9500.012522-1KAC (KDS)

Jeab uononpau anup dwnd ay) Yum JayaAu0d anbio] gST0-2-¥T-T00V
g0205eH efoandu wodowiArad 5 dorewdodoHedrodon ] 9OT0-2-¥T-TO0Y

T0T-t

4001-14-2-01CBb N'apoTpaHcdopmaTop C peAyKTOPOM NPMBOAA HACOCOB
4001-14-2-01SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.16

Nlnct 6 mn3 8
Sheet 6 of 8




9500.012522-1KAC (KDS)

[40) % 4

Jeab uononpau anlp dwnd ay) yum Jay3Auod anbuo] gS10-2-¥T-T00Y
8020o¢eH eroandu wodoArad 5 dorewdodoHedrodv | 9OT0-2-4T-T00Y

4001-14-2-01Cb luppoTpaHchopmaTop C peayKTOPOM NpmBoaa HacCoCoB Puc./Fig. 4.16
4001-14-2-01SB Torque converter with the pump drive reduction gear Qk‘:';t ; o g
oz | Cpoamauene  Guanitypor it
) YXJ1/ NF T
93 |4001-14-33 Mpobka Plug 1 1
94 14001-14-6 Ocb peakTopa Stator axle 1 1
95 Konbuo 185-190-36-2-3 TOCT 18829-73 Ring 185-190-36-2-3 GOST 18829-73 1 1
96 [1101-18-120-04 Konbuo ynnoTHUTeNbHOE O-ring 1 1
97 14001-14-11 LLlecTepHs Gear 1 1
98 MNopwmnHuk 1000921A TOCT 8338-75 Bearing 1000921A GOST 8338-75 1 1
99 Bont M12-6gx90.109.2012P.019 TOCT 7795-70 | Bolt M12-6gx90.109.202P.019 GOST 7795-70 36
99 BonTt M12-69gx90.109.20M2P.029 TOCT 7795-70 | Bolt M12-69gx90.109.20M2P.029 GOST 7795-70 36
100 | 310225 Wanba Washer 36
100 |310225-20 Wanba Washer 36
101 | 375332 Mpobka Plug 2
101 |375332-20 Mpobka Plug 2
102 |4001-14-3 Koneco HacocHoe Pump wheel 1 1
103 |4001-14-10 Konnektop Collector 1 1
104 |3501-21-85-01 bont Bolt 12 12




9500.012522-1KAC (KDS)

Jeab uononpau anup dwnd ay) Yum JayaAu0d anbio] gST0-2-¥T-T00V
g0205eH efoandu wodowiArad 5 dorewdodoHedrodon ] 9OT0-2-¥T-TO0Y

A0 ) B 4

4001-14-2-01CBb N'apoTpaHcdopmaTop C peAyKTOPOM NPMBOAA HACOCOB
4001-14-2-01SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.16

Nnct 7 n3 8
Sheet 7 of 8




9500.012522-1KAC (KDS)

vOT-v

Jeab uononpau anlp dwnd ay) yum Jay3Auod anbuo] gS10-2-¥T-T00Y
8020o¢eH eroandu wodoArad 5 dorewdodoHedrodv | 9OT0-2-4T-T00Y

4001-14-2-01Cb luppoTpaHchopmaTop C peayKTOPOM NpmBoaa HacCoCoB Puc./Fig. 4.16
4001-14-2-01SB Torque converter with the pump drive reduction gear Qk‘:';t 2 o g

oz | Qposmauenne  Guanitypor it

) YXJ1/ NF T
108 |580560 Konbuo C56 FOCT 13941-86 Ring C56 GOST 13941-86 3 3
109 [4001-14-23 Crynuua Hub 3 3
110 |4001-14-12 LLecTepHs Gear 3 3
111 1285320 BonT Bolt 40 40
112 MoawunHmk 116A TOCT 8338-75 Bearing 116A GOST 8338-75 6 6
113 |4001-14-24 Konbuo Ring 3 3
114 1580818 Konbuo C125 TOCT 13941-86 Ring C125 GOST 13941-86 6 6
115 Konbuo DIN 471 - 80 X 2,5 - LUI9.xp. Ring DIN 471 - 80 X 2,5 - LI9.xp. 3 3
116 |4001-14-40-01 Kopnyc Housing 1
116 |4001-14-40-01-20 | Kopnyc Housing 1
117 Konbuo DIN 471 - 60 X 2 - LI9.xp. Ring DIN 471 - 60 X 2 - LI9.xp. 1 1
118 MopwunHuk 112 TOCT 8338-75 Bearing 112 GOST 8338-75 2 2
119 |2001-14-40 Konbuo Ring 1 1
120 |580721 Konbuo C95 FOCT 13941-86 Ring C95 GOST 13941-86 1 1
121 Konbuo DIN 472 -16 X1 Ring DIN 472 - 16 X1 1 1
122 |2022-14-3 MydTa Coupling 1 1
123 Konbuo C36 FOCT 13941-86 Ring C36 GOST 13941-86 1 1
124 |2001-14-22 ®naHey, Flange 1 1
125 |4001-14-13 LecTepHs Gear 1 1

Mposonoka KO 1,6 TOCT 792-67 Wire KO 1,6 GOST 792-67 1.5m 1.5M




9500.012522-1KAC (KDS)

Jeab uononpau anup dwnd ay) Yum JayaAu0d anbio] gST0-2-¥T-T00V
g0205eH efoandu wodowiArad 5 dorewdodoHedrodon ] 9OT0-2-¥T-TO0Y

SOT-¥

4001-14-2-01CBb N'apoTpaHcdopmaTop C peAyKTOPOM NPMBOAA HACOCOB
4001-14-2-01SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.16

Nlnct 8 mn3 8
Sheet 8 of 8




9500.012522-1KAC (KDS)

90T-v

9AleA 9S£0-/94ST0-/9S8-ST-1001 / Heuew) 92¢0-/9010-/908-ST-T00Y

417 4001-15-8CB/-01CB/-03CB KnanaH Puc./Fig. 4.17
. 4001-15-8SB/-01SB/-03SB Valve fner 1 vs 1
Sheet 1 of 1
MNos. O6o:?Haqe.HV|e HaumeH_osa!-me Kogz:rn?t;'?z‘::ﬁ:”e
Pos. Designation Denomination VX7 7 NF T
4001-15-8CHB(SB) KnanaH™ Valve™ X
4001-15-8-20CB(SB) Knanan™ Valve™ X
4001-15-8-01CB(SB) Knanan™ Valve™ X
4001-15-8-01-20CB(SB) | Knanan™ Valve™ X
4001-15-8-03Ch(SB) Knanan™ Valve™ X
4001-15-8-03-20CB(SB) | Knanan™ Valve™ X
Konbuo 034-040-36-2-29335 TY 2531-307- | Ring 034-040-36-2-29335 TU 2531-307-
1 |2>3110010034 00149245-2008 00149245-2008 L L
2 |4001-15-41 Kopnyc™ Housing™ 1
2 ]4001-15-41-20 Kopnyc™ Housing™ 1
2 ]4001-15-41-01 Kopnyc™”3 Housing™"3 1
2 ]4001-15-41-01-20 Kopnyc™'3 Housing™"3 1
3 4001-15-42 KnanaH™ Valve™ 1 1
3 4001-15-42-01 KnanaH™ Valve™ 1 1
3 4001-15-42-03 KnanaH™ Valve™ 1 1
4 385274-01 [MpyxwnHa Spring 1 1
5 315145 LLlanba (Hanb6onblLee KONMYeCTBO) Washer (largest number) 5 5
Konbuo 021-027-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 021-027-36-2-29335 TU 2531-307-
6 [253110000021 00149245-2008" 00149245-2008" L !
Konbuo 026-032-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 026-032-36-2-29335 TU 2531-307-
6 253110000026 00149245-2008°2" 00149245-2008°2" L
7 375714 Mpobka™ Plug™ 1
7 |375714-20 Mpo6ka™ Plug™ 1
7 [4001-15-45 Mpo6ka™ " Plug™" 1
7 |4001-15-45-20 Mpobka™"s Plug™”3 1

Mpumeyanue: *1 - BxoamT B 4001-15-8ChH

*2 - BxoonT B 4001-15-8-01Cb
*3 - BxoauT B 4001-15-8-03Chb

Note:

*1 - included into 4001-15-8SB
*2 - included into 4001-15-8-01SB
*3 - included into 4001-15-8-03SB




9500.012522-1KAC (KDS)

9AleA §S£0-/4ST0-/9S8-ST-100¥ / Heuewy 93¢0-/9210-/928-ST-T00Y

LOT-¥

4001-15-8Cb/-01Cb/-03Cb KnanaH / 4001-15-8SB/-01SB/-03SB Valve

Puc./Fig. 4.17

Nnct 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.012522-1KAC (KDS)

801-1

9AleA §ST0-6-ST1-1001 / Heuewry 93T0-6-ST-T00V

4001-15-9-01CB Knanaw Puc./Fig. 4.18
1 1
4001-15-9-01SB Valve fner 2
Sheet 1 of 1
Mos. O603HavyeHune HaumeHoBaHue Kogz:rn?t;'?z‘::ﬁ:”e
Pos. Designation Denomination VX7 / NF
4001-15-9-01CB(SB) KnanaH Valve X
1 4001-15-48 KnanaH Valve 1
2 700-38-2338 Mpy»*xurHa Spring 1
3 4001-15-54 Konbuo (Hanbosbliee KONNYECTBO) Ring (largest number) 2
4 4001-15-47-01 Kopnyc Housing 1
5 Konbuo 007-011-25-2-51-1668 TY 2531-260 [Ring 007-011-25-2-51-1668 TU 2531-260- 1
-00149245-00 00149245-00
6 4001-15-50 BunT Screw 1




9500.012522-1KAC (KDS)

9AleA §ST0-6-ST-1001 / Heuelwry 9070-6-S1-T00Y

601-1

4001-15-9-01CB KnanaH / 4001-15-9-01SB Valve |Puc/fio 418 ¢ 1 of 1




9500.012522-1KAC (KDS)

oTT-v

ONEA 9SZTT-9T-T0TT / Heueuy 902T1-9T-1011

1101-16-112CE KnanaH Puc./Fig. 4.19
1 1
1101-16-112SB Valve Jver L 13
Sheet 1 of 1
Kon-Bo Ha ucnosHeHue
I;o3. OD60:?Haqe.HMe |-IIDaumeH_osa!-me Quantity per unit
0s. esignation enomination VX7 7 NF T
1101-16-112CB(SB) KnanaH Valve X
1101-16-112-20ChB(SB) KnanaH Valve X
1 375920 Mpobka Plug 1
1 375920-20 Mpo6ka Plug 1
5 Konbuo 026-032-36-2-29335 TY 2531-307- | Ring 026-032-36-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
3 1101-16-32 Kopnyc Housing 1 1
4 LWapwk B22,225-200 TOCT 3722-81 Ball 622,225-200 GOST 3722-81 1 1
5 385479 Mpy>*xwHa Spring 1 1
6 1101-16-33 Brynka Bushing 1 1
7 Konbuo DIN 472 - 26 X 1,2 Ring DIN 472 - 26 X 1,2 1 1




9500.012522-1KAC (KDS)

9A1eA §SZTT-9T-10TT / Heuew)y 9O2TT-91-T0TT

TTT-v

1101-16-112Cb KnanaH / 1101-16-112SB Valve

Nnct 1 m3 1

Puc./Fig. 4.19 Sheet 1 of 1




9500.012522-1KAC (KDS)

FAN % 4

anjen Kyases gS/-ST-T00Y / wi9HAraLMHedxoradu Heuewy 90/-ST-T00Y

4001-15-7Cb KnanaH npepoxpaHUTEeNbHbIN Puc./Fig. 4.20
Jinct 1 n3 1
4001-15-7SB Safety valve Sheet 1 of 1
Kon-Bo Ha ucnonHeHue
I;o3. OD60:?Haqe.HMe |-IIDaumeH_osa!-me Quantity per unit
os. esignation enomination VX1 / NF T
4001-15-7CB(SB) KnanaH npenoxpaHuTenbHbIn Safety valve X
4001-15-7-20CB(SB) KnanaH npegoxpaHuTenbHbIN Safety valve X
1 |375331 Mpo6ka Plug 2
1 |375331-20 Mpo6ka Plug 2
Konbuo 018-022-25-2-51-1668 TY 2531-260 | Ring 018-022-25-2-51-1668 TU 2531-260-
2 [01000580474000 -00149245-00 00149245-00 2 2
3 4001-15-30 Kopnyc Housing 1
3 4001-15-30-20 Kopnyc Housing 1
4 |4001-15-8-01CB(SB) KnanaH Valve 1
4 [4001-15-8-01-20CB(SB) | KnanaH Valve 1
5 4001-15-8-03Chb(SB) KnanaH Valve 1
5 4001-15-8-03-20CB(SB) | KnanaH Valve 1




9500.012522-1KAC (KDS)

anjen Ayajes gS/-ST-T001 / vi9HIraLMHedxoadu Heuewy 9O/-ST-T00

e1T-v

12 \“——fﬂ

4001-15-7Cb KnanaH npepoxpaHutenbHbin / 4001-15-7SB Safety valve

Nnct 1 m3 1

Puc./Fig. 4.20 Sheet 1 of 1




9500.012522-1KAC (KDS)

vit-v

4001-15-10Cb ®PunbTp
4001-15-10SB Filter

Puc./Fig. 4.21

Jinvect 1 n3 2
Sheet 1 of 2

19114 9S0T-ST-T00¥ / didaung 9D0T-ST-T00V

Kon-Bo Ha ncnonHenume

Mos. O6o:?Haqe.HMe HaumeH_OBa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 7 NF T
4001-15-10Ch(SB) Ounbtp Filter X
4001-15-10-20CH(SB) | ®unbtp Filter X
1 1601022311/13 bont M16x1,5-69x38.109.201M2P.019 TOCT 7796-70 | Bolt M16x1,5-6gx38.109.2012P.019 GOST 7796-70 4
1 1601022311/23 bont M16x1,5-6gx38.109.201M2P.029 OCT 7796-70 | Bolt M16x1,5-6gx38.109.20M2P.029 GOST 7796-70 4
2 LLlan6a 160T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 160T 65l 019 GOST 6402-70 4
2 LLlan6a 160T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 160T 65l 0221 GOST 6402-70 4
3 4001-15-84 Kpbliwka Cover 1 1
4 4001-15-96 PykosTka Handle 1
5 bont M8-6gx16.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16.88.019 GOST 7796-70 2
5 bont M8-6gx16.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16.88.029 GOST 7796-70 2
6 LLlan6a 8T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 019 GOST 6402-70 6
6 LLlam6a 8T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 0221 GOST 6402-70 6
7 310150 LLlan6a 8.01.08«kn.019 TOCT 11371-78 Washer 8.01.08kn.019 GOST 11371-78 2
7 310150-20 [Llam6a 8.01.08 kn.0121 npn."Wmnt" TOCT 11371-78 | Washer 8.01.08 kn.0121 npn."lWnt" GOST 11371-78 2
8 375516 [Mpo6ka Plug 1
8 375516-20 [Mpobka Plug 1
9 Konbuo 012-016-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 012-016-25-2-29335 TU 2531-307-00149245- 1 1
00149245-2008 2008
10 370150-08 Mpo6ka 3-KI 1/8".40.089 TY 23.1.506-91 Plug 3-KI' 1/8".40.089 TU 23.1.506-91 1 1
1 Konbuo 135-145-58-2-29335 TY 2531-307- Ring 135-145-58-2-29335 TU 2531-307-00149245- 1 1
00149245-2008 2008
12 4001-15-106ChB(SB) KnanaH Valve 1 1
13 Konbuo 050-060-58-2-29335 TY 2531-307- Ring 050-060-58-2-29335 TU 2531-307-00149245- > >
00149245-2008 2008
e | Pteng dement 50w 020120010
14 SnemeHT buabTpylowmil EE 5020 C (25.01.15.25) TY 098, ~97 (replacement to Filtering ele- 2
4591-55620847-01-2014 (00O * MK Espoane- ment EE 5(?20 C (25.01.15.25") TU 4591-55620847-01-
Mment')) 2014 (LLC " PK Euroelement") is allowed)




9500.012522-1KAC (KDS)

19114 9S0T-ST-T00¥ / diaung 9D0T-ST-T00V

STT-¥

14

4001-15-10Cb ®unbrp / 4001-15-10SB Filter

Puc./Fig. 4.21

Nnct 1 m3 2
Sheet 1 of 2




9500.012522-1KAC (KDS)

oT1-v

4001-15-10Cb ®PunbTp
4001-15-10SB Filter

Puc./Fig. 4.21

Ninetr 2 mn3 2
Sheet 2 of 2

19114 9S0T-ST-T00¥ / didaung 9D0T-ST-T00V

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

I;o3. OD603:Haq$_HMe I-IIDaumeH'os?-me Quantity per unit
os. esignation enomination VX1 / NF T

2nemeHT dunbTpytowmnin SPM 021.1012040T2 TY Filtering element 2PM 021.1012040T2 TU

14 3117.008.00232058-97 (monyckaeTtcs 3aMeHa Ha 2ne- | 3117.008.00232058-97 (replacement to Filtering ele- >
MeHT dunbTpytowmn EE 5020 C (25.01.15.25) TY 4591- | ment EE 5020 C (25.01.15.25) TU 4591-55620847-01-
55620847-01-2014 (OOOQ " MK EBpoanemeHT")) 2014 (LLC " PK Euroelement”) is allowed)

15 4001-15-87 lMpocTaBKa Spacer 1 1
Konbuo 060-070-58-2-29335 TY 2531-307-00149245 | Ring 060-070-58-2-29335 TU 2531-307-00149245-

16 2 2
-2008 2008

17 |4001-15-103Ch(SB) | Kopnyc Housing 1 1

18 ..'//LHR”G“S?)TO" 3arpasnenma DG 041-32 (nocraska Indicator of pollution DG 041-32 (delivery of "ARGO") 1 1

19 Wanba 4 65 019 TOCT 6402-70 Washer 4 651 019 GOST 6402-70 4

19 Wanba 4 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 4 651 0221 GOST 6402-70 4
BuHT M4x30 DIN 912-8.8 (nocTaBka coBmMecTHO ¢ aaT- | Screw M4x30 DIN 912-8.8 (delivery together with

20 YMKOM 3arpsi3HEHHOCTM, AOMYyCKaeTcs 3ameHa Ha BuHT | indicator of pollution, replacement to Screw B.M4- 4 4
B.M4-6gx30.66.05 ) 69gx30.66.05 is allowed)
Konbuo 007-011-25-2-29335 TY 2531-307-00149245- | Ring 007-011-25-2-29335 TU 2531-307-00149245-

21 1 1
2008 2008

22 WnanHT 2x20.019 TOCT 397-79 Cotter pin 2x20.019 GOST 397-79 1 1
Konbuo 022-026-25-2-29335 TY 2531-307-00149245 | Ring 022-026-25-2-29335 TU 2531-307-00149245-

23 1 1
-2008 2008

24 4001-15-102 ®dnaHel, Flange 1 1

25 bont M8-6gx45.30.88.019 TOCT 7795-70 Bolt M8-6gx45.30.88.019 GOST 7795-70 4

25 Bont M8-6gx45.30.88.029 TOCT 7795-70 Bolt M8-6gx45.30.88.029 GOST 7795-70 4
Konbuo 024-028-25-2-29335 TY 2531-307-00149245 | Ring 024-028-25-2-29335 TU 2531-307-00149245-

26 1 1
-2008 2008

27 | A64.23.000CB(SB) | lMpo6ka caneHas Drain plug 1 1

28 Manka M10-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M10-6H.6.019 GOST 5915-70 1 1
Warn6a A 10.01.08 kn.019 TOCT 10450-78 Washer A 10.01.08 kn.019 GOST 10450-78 (largest

29 |310180 4 4
(HanbonblLee KONMYeCTBO) number)

30 [4001-15-92 BTtynka Bushing 1 1

31 4001-15-86 CTepxeHb Stem 1 1




9500.012522-1KAC (KDS)

19114 9S0T-ST-T00¥ / diaung 9D0T-ST-T00V

LTT-V

14

4001-15-10Cb ®unbrp / 4001-15-10SB Filter

Puc./Fig. 4.21

Nnct 2 mn3 2
Sheet 2 of 2




9500.012522-1KAC (KDS)

8TI-V

4001-15-106Cb KnanaH
4001-15-106SB Valve

Puc./Fig. 4.22

Jinvect 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

9AleA §S901-ST-T00Y / Heuelry 9990T-ST-1001

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Pos. | Designation ‘Denomination Quantity per unt
' YXJ1/ NF
4001-15-106CH(SB) | KnanaH Valve X
1 4001-15-125 Kopnyc Housing 1
2 4001-15-126 KnanaH Valve 1
3 385667 Mpy>xmHa Spring 1
4 14001-15-129 Konbuo (Hanbonbllee KOANYEeCTBO) Ring (largest number) 3
5 4001-15-127 Ynop Stop 1
6 4001-15-128 Konbuo Ring 1




9500.012522-1KAC (KDS)

9AleA §S901-ST-T00Y / Heuelwy 9990T-ST-1001

6T1-v

4001-15-106CB KnanaH / 4001-15-106SB Valve |Prerrisa22 gl | 50




9500.012522-1KAC (KDS)

0ci-v

4001-15-12-01SB KnanaH
4001-15-12-01CB Valve

Puc./Fig. 4.23

Jinvect 1 n3 2
Sheet 1 of 2

9A1BA 90T0-¢T-ST-1001 / Heuelry 4ST0-ZT-ST-T00V

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

I;o3. OD603:HaL|e_HMe I-IljaumeH.oaa!-me Quantity per unit
0s. esignation enomination VX7 7 NF T
4001-15-12-01CB(SB) KnanaH Valve X
4001-15-12-01-20CB(SB) | KnanaH Valve X
1 0901-15-54 Mpobka Plug 2
1 0901-15-54-20 Mpobka Plug 2
Konbuo 032-038-36-2-51-1668 TY 2531- Ring 032-038-36-2-51-1668 TU 2531-260-
2 01000580590000 260-00149245-00 00149245-00 4 4
3 0901-15-55 Btynka Bushing 2 2
4 1315204 LWan6a (HanbonblLee KONMYECTBO) Washer (largest number) 8 8
5 385285-01 Mpy>*xwHa Spring 2 2
6 0901-15-52 Konbuo Ring 2 2
7 1501-15-46 KnanaH Valve 2 2
8 0602-15-150K Hpoccenb Throttle 1 1
Konbuo 024-028-25-2-29335 TY 2531-307 | Ring 024-028-25-2-29335 TU 2531-307-
9 |01000580510000 ~00149245-2008 00149245-2008 2 2
10 |[385365-01 MpyxnHa Spring 2 2




9500.012522-1KAC (KDS)

9A1eA 90T0-2¢T-9T-T00t / Heuew)y §S10-21-ST1-1001

T21-v

4001-15-12-01SB KnanaH / 4001-15-12-01CbB Valve |™c/Fs 2550 1 5




9500.012522-1KAC (KDS)

act-v

4001-15-12-01SB KnanaH
4001-15-12-01CB Valve

Puc./Fig. 4.23

Ninetr 2 mn3 2
Sheet 2 of 2

9A1BA 90T0-¢T-ST-1001 / Heuelry 4ST0-ZT-ST-T00V

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

fos | QBoamasenwe

) YXI / NF T

11 |0901-15-46 30/0THKK Spool 1 1

12 |375331 Mpobka Plug 3

12 |375331-20 Mpobka Plug 3

13 |01000580474000 523?88&1982_25_20_(2)5_2_51_1668 Ty 2531- gglagéié?%%—25—2—51—1668 TU 2531-260- 3 3

14 10901-15-49 KpbiLwka Cover 1 1

15 ]01000310250100 LWan6a 8T.65I.019 TOCT 6402-70 Washer 8T.65I.019 GOST 6402-70 6

15 ]01000310250200 LWan6a 8T.65I.0221 TOCT 6402-70 Washer 8T.65.0221 GOST 6402-70 6

16 ]01000280320000 Bont M8-69gx25.58.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx25.58.019 GOST 7796-70 6

16 ]01000280320200 Bont M8-69x25.58.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx25.58.029 GOST 7796-70 6

17 10901-15-47 30M0THMK Spool 1 1

18 |375714-03 Mpo6bka Plug 1 1

19 |01000580492000 528?88&2912—252_7686—2—51—1668 TY 2531- gg&ggiﬁ%é—36—2—51—1668 TU 2531-260- 1 1

20 |313512-15-22 Kopnyc Housing 1

20 |313512-15-22-20 Kopnyc Housing 1

21 10602-15-150-02K Lpoccenb Throttle 1 1




9500.012522-1KAC (KDS)

9A1eA 90T0-2¢T-9T-T00t / Heuew)y §S10-21-ST1-1001

ect-v

4001-15-12-01SB KnanaH / 4001-15-12-01CbB Valve |™c/Fs 42550 5 5




9500.012522-1KAC (KDS)

veil-v

4001-16-10Cbh 3a60pHuUK
4001-16-10SB Intake

Puc./Fig. 4.24

Jinvect 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

eju] gS0T-91-T001 / ¥MHdogeg 9D30T-9T-TO0Y

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

o | Ogemmavenne

) YX1 / NF T

4001-16-10ChB(SB) 3a60pHUK Intake X
4001-16-10-20CB(SB) | 3a6opHuk Intake X

1 ]11601021250/13 Bont M12-6gx30.88.40X.019 FOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30.88.40X.019 GOST 7796-70 8
1 ]11601021250/23 Bont M12-69x30.88.40X.029 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30.88.40X.029 GOST 7796-70 8

2 ]1603010160/13 Waméa 120T 651 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 65I 019 GOST 6402-70 8
2 11603010160/25 Wanba 120T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 65I 0221 GOST 6402-70 8
3 4001-16-5 KpbiLKa Cover 1 1
4 1253110010115 gggzggiislié%%—%—}w:é% Ty 2531-307- Sglaglzi—é?gégg—}wBS TU 2531-307- 5 >
5 ]4001-16-12ChB(SB) OunbTp Filter 1 1
6 4001-16-1 Kopnyc Housing 1 1
7 4001-16-11CB(SB) KpbiLlka Cover 1 1
8 4001-16-6 Ynop Stop 1 1
9 2501-16-2 BTynka Bushing 6 6
10 |2501-16-3 MarumT Magnet 3 3
11 |2001-16-104CB(SB) KpbiLlka Cover 1 1




9500.012522-1KAC (KDS)

@ eju] 4S0T-9T-T001 / ¥mHdogeg 9D0T-9T-T00Y

S¢T-v

4001-16-10CB 3a6opHuk / 4001-16-10SB Intake  [Me/Fss24g0 1 o |




9500.012522-1KAC (KDS)

9ct-v

2 eju] 9520-0£-9T-9T0F / HmHdogeg 9320-0£-9T-9T0

4016-16-70-02CB 3a60pHMK Puc./Fig. 4.25
1 1
4016-16-70-02SB Intake Tncr L n3
Sheet 1 of 1
Kon-Bo Ha ucnonHeHue
I;o3. OD60:?Haqe.HMe I-IIDaumeH_OBa!-me Quantity per unit
os. esignation enomination VX1 / NF T
4016-16-70-02CH(SB) 3a60pHMK Intake X
4016-16-70-02-20ChB(SB) | 3a6opHuk Intake X
1 Bont M12-6gx30.88.40X.019 FOCT 7796-70 | Bolt M12-6gx30.88.40X.019 GOST 7796-70 4
1 Bont M12-6gx30.88.40X.029 FOCT 7796-70 | Bolt M12-6gx30.88.40X.029 GOST 7796-70 4
2 Wanba 120T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 65I 019 GOST 6402-70 4
2 Wanb6a 120T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 65I 0221 GOST 6402-70 4
3 4001-16-11-01ChB(SB) KpbillKa Cover 1 1
4 12001-16-104CB(SB) Kpbilka Cover 1 1
5 2501-16-2 BTtynka Bushing 6 6
6 2501-16-3 MaruuT Magnet 3 3
7 |4001-16-6 Yrop Stop 1 1
8 Konblo 115-125-58-2-29335 TY 2531-307- | Ring 115-125-58-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
9 |4001-16-12CB(SB) dunbTp Filter 1 1
10 |4001-16-71-02CB(SB) Kopnyc Housing 1 1




9500.012522-1KAC (KDS)

) eju] 9520-0£-9T-9T0F / ¥mHdogeg 9320-0£-9T-9T0t

LCT-V

4016-16-70-02Cb 3a60pHuK / 4016-16-70-02SB Intake

Puc./Fig. 4.25

Nnct 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.012522-1KAC (KDS)

8¢1-¥

HUN j0U0D gST-ST-2TSETS / BuHaraeduh yourg 9OT-ST-2TSETE

313512-15-1Cb bnok ynpaBneHus Puc./Fig. 4.26
313512-15-1SB Control unit fiver L ows 1
Sheet 1 of 1
Mos. O6o:?Haqe.HV|e HaumeH_OBa!-me Kogz:rn?t;'?z‘::ﬁ:”e
Pos. Designation Denomination VX7 7 NF T
313512-15-1CB(SB) bnok ynpasneHus Control unit X
313512-15-1-20CB(SB) bnok ynpasneHus Control unit X
1 bont M8-69gx25.68.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx25.68.019 GOST 7796-70 7
1 bont M8-6gx25.68.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx25.68.029 GOST 7796-70 7
2 LLlan6a 8T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 019 GOST 6402-70 7
2 Lllan6a 8T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 651 0221 GOST 6402-70
3 313512-15-6 KpbiLlka Cover 1 1
4 450349 [Mpoknazka Gasket 1
4 450349-20 [Tpoknanka Gasket 1
5 700-37-2182-01 [Mpo6ka Plug 2 2
6 370250-08 Mpo6ka KI 1/4".40X.089 TY 23.1.506-91 Plug KI' 1/4".40X.089 TU 23.1.506-91 2 2
7 313512-15-1 Kopnyc Housing 1
7 313512-15-1-20 Kopnyc Housing 1
8 Konbuo 018-022-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 018-022-25-2-29335 TU 2531-307- 4 4
00149245-2008 00149245-2008
9 375331 [Mpo6ka Plug 4
9 375331-20 [Mpo6ka Plug 4
10 |[313512-15-4Ch(SB) KnanaH Valve 1
10 313512-15-4-20CB(SB) KnanaH Valve 1
1 Konbuo 019-023-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 019-023-25-2-29335 TU 2531-307- 5 5
00149245-2008 00149245-2008
12 313512-15-5 [TopLieHb Piston 4 4
13 1385111 Mpy>xrHa Spring 4 4
CeTka (ceTka nonytamnakoBas 0355H FTOCT 6613 | Mesh (semi-tombac mesh 0355H GOST 6613-86
14 | 313512-15-9 -86 76+2x11-1) 76+2x11-1) 8 8
15 313512-15-3 300THMK Spool 4 4
16 Konbuo 024-028-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 024-028-25-2-29335 TU 2531-307- 4 4
00149245-2008 00149245-2008
17 313512-15-2CB(SB) KnanaH Valve 4
17 | 313512-15-2-20CB(SB) KnanaH Valve 4
Mposonoka 0,6-O-C TOCT 3282-74 Wire 0,6-O-C GOST 3282-74 2,6 M 2,6 M




9500.012522-1KAC (KDS)

HUN j0U0D GST-ST-2TSETS / BuHawaeduh yourg 9OT-ST-2TSETE

6CTl-v

313512-15-1Cb bnok ynpasneHus / 313512-15-1SB Control unit

Nnct 1 m3 1

Puc./Fig. 4.26 Sheet 1 of 1




9500.012522-1KAC (KDS)

0<T-v

313512-15-2Cb KnanaH
313512-15-2SB Valve

Puc./Fig. 4.27

Jinvect 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

ONBA 9S2-ST-¢TS9E1E / Heuelry] 9O¢-ST-21S¢TE

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

I;o3. OD60:?Haqe.HMe I-IIDaumeH_oaa!-me Quantity per unit
os. esignation enomination VX7 7 NF T
313512-15-2CB(SB) KnanaH Valve X
313512-15-2-20CB(SB) KnanaH Valve X
Kopnyc (gonyckaeTcs 3ameHa Ha Kopnyc Housing (replacement to Housing 313512-15
1 313512-15-60 313512-15-15 coBmecTHO ¢ [Ipoccenb -15 together with Throttle 313512-15-18 and 1
313512-15-18 1 Konbuo 010-014-25-2-3 Ring 010-014-25-2-3 GOST 18829-73 is al-
rOCT 18829-73) lowed)
Kopnyc (aonyckaeTcs 3ameHa Ha Kopnyc Housing (replacement to Housing 313512-15
1 313512-15-60-20 313512-15-15-20 coBmecTHO ¢ [lpoccenb -15-20 together with Throttle 313512-15-18 1
313512-15-18 1 Konbuo 010-014-25-2-3 and Ring 010-014-25-2-3 GOST 18829-73 is
rOCT 18829-73) allowed)
2 313512-15-16 KnanaH Valve 1 1
3 313512-15-17 BTtynka Bushing 1 1
4 SneKkTpomarHnT ST292243 Electromagnet ST292243 1 1




9500.012522-1KAC (KDS)

OABA §S2-ST-2TSETE / Heuewy 932-9T-21951¢

T€T1-v

313512-15-2Cb KnanaH / 313512-15-2SB Valve Puc.[Fig. 427 Gel 1 o




9500.012522-1KAC (KDS)

eeT-v

ONBA dSt-ST-2TS2TE / Heueuy 901 -GT1-219¢1¢

313512-15-4CB Knanan Puc./Fig. 4.28
1 1
313512-15-4SB Valve Tncr L n3
Sheet 1 of 1
I;o3. OD60:?Haqe.HMe I-IIDaumeH_OBa!-me Kogzgrn?t;'?z‘::ﬁ:”e
0s. esignation enomination VX7 7 NF T
313512-15-4CB(SB) KnanaH Valve X
313512-15-4-20CB(SB) KnanaH Valve X
1 313512-15-10 Mpo6ka Plug 1
1 313512-15-10-20 Mpobka Plug 1
Konbuo 012-016-25-2-51-1668 TY 2531-260 [Ring 012-016-25-2-51-1668 TU 2531-260-
2 |01000580432000 -00149245-00 00149245-00 1 1
3 385048 MpyxunHa Spring 1 1
4 313512-15-8 KnanaH Valve 1 1
5 313512-15-7 Kopnyc Housing 1
5 313512-15-7-20 Kopnyc Housing 1




9500.012522-1KAC (KDS)

O9AeA gSt-GT-2192T¢ / Heuewy 9O-9T-2T1S¢TE

eeT-v

313512-15-4Cb KnanaH / 313512-15-4SB Valve

Nnct 1 m3 1

Puc./Fig. 4.28 Sheet 1 of 1




PASLEN 5

Tmapocucrtema ynpasJjieHUS
HaBeCHbIM o6bopyaoBaHMeM

SECTION S
Attached equipment hydraulic
control system




PA3LAEN 5

rVIJJ,pOCVICTeMa yrnpasieHna HaBeCHbIM O60py,D,OBaHI/IeM

COAEPXAHME
Attached equipment hydraulic control system
CONTENT

5.1 |2526-26-1CB(SB) YcTaHoBKa ruapocucTtembl | Hydraulic system mounting | 5-2
5.2 12526-26-1-01CB(SB) YcTaHoBka rugpocuctembl | Hydraulic system mounting | 5-26
5.3 12526-26-1-02CB(SB) YcTaHoBKa rugpocuctemsl | Hydraulic system mounting | 5-44
5.4 |2526-26-1-03Ch(SB) YcTaHoBKa rugpocuctemsl | Hydraulic system mounting | 5-68

2526-26-17Cb(SB)/-
5.5 | 02CB(SB)/-03CB(SB)/- MyneT ynpasneHus Control console 5-88

04CB(SB)
5.6 14001-26-40Ch(SB) bak rugpocmncremsi Hydraulic system tank 5-96
5.7 |3516-26-7-01Cb(SB) Knanan Valve 5-100
5.8 [3516-26-8Ch(SB) KnanaH Valve 5-102
5.9 [0901-26-25CBb(SB) KnanaH Valve 5-106
5.10 | 312001-94-27CB(SB) KnanaH Valve 5-108
5.11 | 4001-26-30ChB(SB) Pacnpenenutens Distributor 5-110
5.12 14001-26-31-01CB(SB) bnok knanaHos Valve unit 5-120
5.13 | 3501-26-62-01CB(SB) Eilcmﬂpeﬂe“me“" CEKMOH™ 1 sectional distributor 5-122
5.14 | 3501-26-65CBH(SB) MunoT ynpaBneHus Pilot control 5-128
515 | 2522-26-10CB(SB) YCTaHOBKa rmapoumInH- Hydraullc cylinders mount- 5130

LpoB ing
5.16 | 2522-26-10-02CE(SB) YCTaHOBKa r’mapOLNInNH- Hydrauhc cylinders mount- 5.142
LpoB ing

2501-26-1000-02Chb . .
517 (SB)/-05CE(SB) Mmapounnmuap @140 Hydraulic cylinder @140 5-160
5.18 |1 2501-26-1020CH(SB) bnok knanaHos Valve unit 5-170
5.19 | 3516-26-12-01Chb(SB) KnanaH Valve 5-172

PA3[LEN 5/ SECTION 5 5-1




9500.012522-1KAC (KDS)

¢-S

Bununow wa)sAs onnelpAH 9ST-92-9252
1qwa.Lomndodrnl eXaoHeLd K 90T-92-9252

2526-26-1CB YcTaHOBKa ruapocucTemsl Puc./Fig. 5.1
2526-26-1SB Hydraulic system mounting et
Rt | Qpoammenne  Guanityper i
) YXJ1/ NF T
2526-26-1CB(SB) YCTaHOBKa rmapOCUCTEMB Hydraulic system mounting X
2526-26-1-20Ch(SB) YCTaHOBKa rMApOCUCTEMBI Hydraulic system mounting X
1 Konbuo 018-022-25-2-29335 TY 2531-307- |Ring 018-022-25-2-29335 TU 2531-307- 29 29
00149245-2008 00149245-2008
2 |T.03.08a.10L-M20x1,5M Wryuep Union 1
2 |T.03.08a.10L-M20x1,5-20M | WTtyuep Union 1
3 YronbHuk T.07.06.10L-10LCE TY 3148-001- | Angle-piece T.07.06.10L-10LSB TU 3148- 7 7
67321647-2011 001-67321647-2011
4 0602-28-141K byrenb Yoke 2
4 0602-28-141-20K byrenb Yoke 2
5 0602-28-138K byrenb Yoke 2
5 0602-28-138-20K byrenb Yoke 2
6 LWan6a 8T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65 019 GOST 6402-70 17
6 LWan6a 8T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65 0221 GOST 6402-70 17
7 Bont M8-69gx25.68.019 FOCT 7796-70 Bolt M8-69gx25.68.019 GOST 7796-70 5
7 Bont M8-69gx25.68.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx25.68.029 GOST 7796-70 5
8 T.03.08.10L-M20x1,5M LTyuep Union 8
8 |T.03.08.10L-M20x1,5-20M | WTyuep Union 8
9 2526-26-17CB(SB) MynbT ynpasneHus Control console 1
9 2526-26-17-20CB(SB) MMynbT ynpasneHus Control console 1
10 Bont M8-69gx40.58.019 TOCT 7795-70 Bolt M8-6gx40.58.019 GOST 7795-70 2
10 Bont M8-69gx40.58.029 TOCT 7795-70 Bolt M8-6gx40.58.029 GOST 7795-70 2




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow wasAs onnespAH 9ST-92-9252
19waLomndodi’nl enaoHeL1dL 901-92-9252

£-9

2526-26-1Cb YctaHoBKa rugpocuctembl / 2526-26-1SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.1

Nnet 1 mn3 12
Sheet 1 of 12




9500.012522-1KAC (KDS)

¥-S

2526-26-1Cb YcTtaHOBKa ruapOCUCTEMDI
2526-26-1SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.1

et 2 un3 12
Sheet 2 of 12

Bununow waysAs onnespAH gST-92-9252
19waLond0d’nl eXGOHRLIL 9DT-92-9252

Kon-Bo Ha ncnonHeHme

I;o3. OD603:HaL|e_HMe I-IljaumeH.oaa!-me Quantity per unit
os. esignation enomination VX1 / NF T
11 ]10602-28-105K byrenb Yoke 6 6
High pressure hose
12 e o Ao DO AOSL7S0 A2 TV 02 85.068A.A05.068G.A05.1750.A-2 TU 1
3148-002-67321647-2011
High pressure hose
12 e o8 Ao DO AOSL7S0 A3 T 1 02 85.068A.A05.068G.A05.1750.A-3 TU 1
3148-002-67321647-2011
5 High pressure hose
13 B e sce o, | 02.85.068AA05.068A 4051220 A-2-C800 1
T TU 22.19.30.136-028-93554567-2017
High pressure hose
13 B e ccont; | 02.85.068AA05.068A 4051220 A-3-C800 1
T TU 22.19.30.136-028-93554567-2017
14 |H.036.23.022 KoHTpramka Lock nut 8
14 |H.036.23.022-01 KoHTpramka Lock nut 8
15 ]311102-26-569-02 YrofbHWK MOBOPOTHbIN Turn angle-piece 8
15 |311102-26-569-02-20 YronbHWK MOBOPOTHbIN Turn angle-piece 8
High pressure hose
16 o 051750 A2 T 02 85.068G.A05.068G.A05.1750.A-2 TU 1
3148-002-67321647-2011
. High pressure hose
16 0> Do G A0S0 A3 TY | 02 85.068G.A05.068G.A05.1750.A-3 TU 1
3148-002-67321647-2011
) High pressure hose
17 228'?'90320853%6_389868?55655(25\_%%1;‘10A 2Ty 02.85.068A.A05.068G.A05.1410.A-2 TU 1
T 22.19.30.136-028-93554567-2017
) High pressure hose
17 528'?'90320853%6_389868?;)5655(365\_%?)1;'10A 5T 02.85.068A.A05.068G.A05.1410.A-3 TU 1
T 22.19.30.136-028-93554567-2017




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow wasAs onnespAH 9ST-92-9252
19waLomndodi’nl enaoHeL1dL 901-92-9252

S-S

2526-26-1Cb YctaHoBKa rugpocuctembl / 2526-26-1SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.1

Nnet 2 mn3 12
Sheet 2 of 12




9500.012522-1KAC (KDS)

9-9

Bununow wa)sAs onnelpAH 9ST-92-9252
1qwa.Lomndodrnl eXaoHeLd K 90T-92-9252

2526-26-1CB YcTaHOBKa ruapocucTemsl Puc./Fig. 5.1
2526-26-1SB Hydraulic system mounting et s
oz | Qpommeenne  Guanityper i

) YXJ / NF T
22 Bont M12x1,25-69x35.88.019 TOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-6gx35.88.019 GOST 7796-70 44
22 Bont M12x1,25-69x35.88.029 TOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-6gx35.88.029 GOST 7796-70 44
23 Warn6a 120T 65l 019 FOCT 6402-70 Washer 120T 65 019 GOST 6402-70 109
23 Warn6a 120T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 65I 0221 GOST 6402-70 109
24 Wan6a A.12.01.10.019 TOCT 11371-78 Washer A.12.01.10.019 GOST 11371-78 40
24 Wanba A.12.01.10.0221 TOCT 11371-78 Washer A.12.01.10.0221 GOST 11371-78 40
25 |2501-26-83 ®dnaHel Flange 24
25 |2501-26-83-20 ®dnaHel Flange 24
26 |2526-26-13CB(SB) Tpy6onposos Pipeline 1
26 |2526-26-13-20CB(SB) | Tpybonposoa Pipeline 1
27 1440005 Lan6a 3awmTHas Protective washer 12 12
o8 Konbuo 042-050-46-2-29335 TY 2531-307- Ring 042-050-46-2-29335 TU 2531-307- 1 1

00149245-2008 00149245-2008

29 |3502-20-4 BuHT Screw 30
29 |3502-20-4-20 BuHT Screw 30
30 Wainba 160T 651 019 FOCT 6402-70 Washer 160T 65l 019 GOST 6402-70 26
30 Wainba 160T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 160T 65l 0221 GOST 6402-70 26
31 |46-26-280 ®naHel Flange 18
31 |46-26-280-20 ®naHey, Flange 18
32 |4001-26-30ChB(SB) Pacnpenenutens Distributor 1
32 |4001-26-30-20CB(SB) |Pacnpenenutens Distributor 1




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow wasAs onnespAH 9ST-92-9252
19waLomndodi’nl enaoHeL1dL 901-92-9252

15
et | 79~ '

L-S

2526-26-1Cb YctaHoBKa rugpocuctembl / 2526-26-1SB Hydraulic system mounting

ﬂ;_f"?: = | (23 P -
' 15 | 3 iak - "1 J =
] =
" | - . ;|-1-..1 | b5
i T8 2434 .
i s T] ; !5.!.!'—..J:-:l- .
I~ x i '—nq
[ ¥~ Bnl 12 ?-J | 4 a ?2 0 = Hdyd
a2 | 22k & @ > 2 |® :
FENT) T @ e | 8 & . | !
. I y
= - % 134 -— 1A
T T e e e e e e i, J— 56w
Jlvct 3 mn3 12

Puc./Fig. 5.1

Sheet 3 of 12




9500.012522-1KAC (KDS)

8-9

Bununow wa)sAs onnelpAH 9ST-92-9252
1qwa.Lomndodrnl eXaoHeLd K 90T-92-9252

2526-26-1CB YcTaHOBKa ruapocucTemsl Puc./Fig. 5.1
2526-26-1SB Hydraulic system mounting Juer % w2 2
Sheet 4 of 12
Mos. O603Ha4yeHune HanmeHoBaHue Ko’gz:n"'t?tml?ﬂ:::"e
Pos. Designation Denomination VX7 / NF ye T
Tpy6a (nonyckaeTtcs 3aMeHa coBMecTHO ¢ Hacoc | Pipe (replacement to Pipe 4001-26-44-01 togeth-
QHD2-100L-S06D29-SEQ7E05-N.057, Hacoc er with Pump S1A6097T51A1L1HA, Pump S1A6155
33 |4001-26-44-04 QHD2-150L-S06D29-SE07E05-N.057 Ha Tpy6a -171551-1A together with Pump QHD2-100L- 1
4001-26-44-01 coBmecTHO ¢ Hacoc S06D29-SEQ7E05-N.057, Pump QHD2-150L-
S1A6097T51A1L1IHA, Hacoc S1A6155-171551-1A) S06D29-SEO7E05-N.057 is allowed)
Tpy6a (nonyckaeTcs 3aMeHa coBMecTHO ¢ Hacoc | Pipe (replacement to Pipe 4001-26-44-01 togeth-
QHD2-100L-S06D29-SEQ7E05-N.057, Hacoc er with Pump S1A6097T51A1L1HA, Pump S1A6155
33 [4001-26-44-04-20 QHD2-150L-S06D29-SE07E05-N.057 Ha Tpy6a -171551-1A together with Pump QHD2-100L- 1
4001-26-44-01-20 coBmecTHO ¢ Hacoc S06D29-SE07E05-N.057, Pump QHD2-150L-
S1A6097T51A1L1IHA, Hacoc S1A6155-171551-1A) S06D29-SE07E05-N.057 is allowed)
34 1461701 PykaB Hose 2
34 |461701-20 Pykas Hose 2
35 LLinaHrosbi xomyT DIN3017-AS50-70/12C7-W2 Hose clamp DIN3017-AS50-70/12C7-W?2 4 4
36 |2526-26-4CB(SB) Tpybonposog, Pipeline 1
36 |2526-26-4-20Ch(SB) Tpy6onposoa Pipeline 1
37 LLinaHroebi xomyT DIN3017-AS100-120/12C7-W2 | Hose clamp DIN3017-AS100-120/12C7-W?2 4 4
38 |461901-05 Pykas Hose 2
38 [461901-05-20 PykaB Hose 2
39 |2526-26-8 Tpy6a Pipe 1
39 |2526-26-8-20 Tpy6a Pipe 1
20 KonbLio 050-060-58-2-29335 TY 2531-307- Ring 050-060-58-2-29335 TU 2531-307- 4 4
00149245-2008 00149245-2008
41 | 4001-26-26CH(SB) Tpy6onposoa Pipeline 1
41 ]4001-26-26-20CB(SB) Tpy6bonposog, Pipeline 1
42 | 5001-26-130-02CB(SB) XomyT Clamp 4
42 | 5001-26-130-02-20Ch(SB) | XomyT Clamp 4
43 |280389 BonT 3M12x1,25-69gx100.109.40X.019 TOCT 7796- | Bolt 3M12x1,25-6gx100.109.40X.019 GOST 7796- 4
70 70
43 280389-20 bonTt 3M12x1,25-6gx100.109.40X.019 npn."lWnT" Bolt 3M12x1,25-6gx100.109.40X.019 npn."LWunT" 4
rOCT 7796-70 GOST 7796-70




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow wasAs onnespAH 9ST-92-9252
19waLomndodi’nl enaoHeL1dL 901-92-9252

15
et | 79~ '

6-9

2526-26-1Cb YctaHoBKa rugpocuctembl / 2526-26-1SB Hydraulic system mounting

ﬂ;_f"?: = | (23 P -
' 15 | 3 iak - "1 J =
] =
" | - . ;|-1-..1 | b5
i T8 2434 .
i s T] ; !5.!.!'—..J:-:l- .
I~ x i '—nq
[ ¥~ Bnl 12 ?-J | 4 a ?2 0 = Hdyd
a2 | 22k & @ > 2 |® :
FENT) T @ e | 8 & . | !
. I y
= - % 134 -— 1A
T T e e e e e e i, J— 56w
Jlnct 4 un3 12

Puc./Fig. 5.1

Sheet 4 of 12




9500.012522-1KAC (KDS)

0T-S

2526-26-1Cb YcTtaHOBKa ruapOCUCTEMDI
2526-26-1SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.1

et 5 un3 12
Sheet 5 of 12

Bununow waysAs onnespAH gST-92-9252
19waLond0d’nl eXGOHRLIL 9DT-92-9252

Kon-Bo Ha ncnonHeHme

MNos. O6o:?Haqe.HMe HaumeH_OBa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
44 11101-26-121-06 Pykas Hose 1
44 11101-26-121-06-20 Pykas Hose 1
45 EgnT M12x1,25-6gx40.40.88.019 TOCT 7796~ Eglt M12x1,25-69gx40.40.88.019 GOST 7796~ 4
45 EgnT M12x1,25-6gx40.40.88.029 FOCT 7796- Eglt M12x1,25-6gx40.40.88.029 GOST 7796- 4
46 |46-11-476 Wanba Washer 2
46 |46-11-476-20 Llan6a Washer 2
47 12501-26-362 ®naxey, Flange 2
47 12501-26-362-20 ®naxey, Flange 2
48 |700-40-5117 Wan6a 3awmtHag 60x50 Protective washer 60x50 1 1
49 |2526-26-7ChH(SB) TpybonpoBona Pipeline 1
49 |2526-26-7-20CBE(SB) Tpy6onpoBoa Pipeline 1
High pressure hose
50 O o 08 e100 A2 TY 08.84 006A £08 006A E08 2100.A-2 TU 1
22.19.30.136-028-93554567-2017
High pressure hose
50 o TR eT00AS TY 08,84 006A £08 006A E08 2100.A-3 TU 1
22.19.30.136-028-93554567-2017
51 bont M16x1,5-6gx105.88.019 TOCT 7795-70 [Bolt M16x1,5-6gx105.88.019 GOST 7795-70 6
51 bont M16x1,5-6gx105.88.029 TOCT 7795-70 |Bolt M16x1,5-69gx105.88.029 GOST 7795-70 6
52 |1101-25-36 Haknagka Strap 4 4
53 |2501-25-37CB(SB) AMOpPTM3aTOP Shock absorber 8 8
54 14001-26-40Ch(SB) bak rugpocmucremel Hydraulic system tank 1
54 14001-26-40-20CB(SB) |Bak rugpocucremsi Hydraulic system tank 1
55 1400354-04 BTtynka Bushing 2 2
56 |404-26-58 MnaHka Strip 1
56 ]404-26-58-20 MnaHka Strip 1




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow waysAs onnespAH gST-92-9252
19WaLound0drnl eXdaoHeLd L 9)T-92-9252

15
et | 79~ '

| ps—a3ng

f e ma asuz — 10k

f s nm ik ; FEN
b | F

@4-15-1 - B I®m
Tind ; A5

Ti
ST Y § &
: | - 2344

ddns

. wa & : s
=— 7R [ -
L L | - .
i |1 : ?"-‘--1 - |
TH Hazd =
. il
f ome™ - B2 :
TP, 2 o OB
a2 ' zIek T @
o]

. a0
-

.
ol

''''''' et et e T U S L

2526-26-1Cb YcTaHoBKa rugpocuctemol / 2526-26-1SB Hydraulic system mounting|Pvc /Fig. 51 Qﬁ'g;t 2 ?; 12

T1-S




9500.012522-1KAC (KDS)

Z¢1-S

2526-26-1Cb YcTtaHOBKa ruapOCUCTEMDI
2526-26-1SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.1

Nnct 6 un3 12
Sheet 6 of 12

Bununow waysAs onnespAH gST-92-9252
19waLond0d’nl eXGOHRLIL 9DT-92-9252

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

MNos. 0603:Haqe_HMe HaumeH.osa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
57 Lan6a 100T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 100T 651 019 GOST 6402-70 6
57 Wanba 100T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 100T 651 0221 GOST 6402-70 6
58 Bont M10-69gx55.68.019 TOCT 7795-70 Bolt M10-69x55.68.019 GOST 7795-70 3
58 Bont M10-69gx55.68.029 FOCT 7795-70 Bolt M10-69x55.68.029 GOST 7795-70 3
59 BonT M16x1,5-6gx38.109.20M2P.019 TOCT 7796-70 | Bolt M16x1,5-6gx38.109.2072P.019 GOST 7796-70 8
59 Bont M16x1,5-69gx38.109.202P.029 TOCT 7796-70 | Bolt M16x1,5-6gx38.109.202P.029 GOST 7796-70 8
60 315280 LLlanba Washer 4
60 [315280-20 Wanba Washer 4
61 |2526-26-5CB(SB) KpoHLwwTenH Bracket 1
61 |2526-26-5-20Ch(SB) KpoHLwwTenH Bracket 1
62 Bbont M16x1,5-6gx35.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx35.88.019 GOST 7796-70 12
62 Bont M16x1,5-69gx35.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-69x35.88.029 GOST 7796-70 12
High pressure hose
63 ;28'?90:?011%2_%62%_Ego;sgiggf_%gll%wA_Z 1 07?11§.OO6A.E04.006E.EO4.1160.A—2 TU 22.19.30.136 1
-028-93554567-2017
High pressure hose
63 PEA 07.L12006AE04006E EO4IIG0A-STY | ooy S00ey 0L e 04 1160 A-3 TU 2210 30.156 :
-028-93554567-2017
64 Konbuo 032-038-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 032-038-36-2-29335 TU 2531-307-00149245- 17 17
00149245-2008 2008
65 440038 KonbLo 3awmuTHOE Protective ring 17 17
66 |4001-26-24Ch(SB) Tpy6onposoa Pipeline 1
66 |4001-26-24-20CB(SB) | Tpy6onposos Pipeline 1
67 Konbuo 075-080-25-2-3 TOCT 18829-73 Ring 075-080-25-2-3 GOST 18829-73 2 2
e G2 100 SORD29 SEOTEO9 N7 | ump 0102 100150502 50705 1057
(together with Pump QHD2-150L-S06D29-SEQ7EQ5-
68 150L-506D29-SE07E05-N.057, Tpy6a 4001-26-44- |\ 555 b6 4001-26-44-04 replacement to Pump 1 1
04 Ha Hacoc STA6097T51AL S1A6097T51A1LIHA together with Pump S1A6155-
L1HA coBmecTHO ¢ Hacoc S1A6155-171551-1A, 171551-1A, Pump 4001-26-44-01 is allowed)
Tpy6a 4001-26-44-01) '




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow waysAs onnespAH gST-92-9252
19WaLound0drnl eXdaoHeLd L 9)T-92-9252

15
et | 79~ '

| ps—a3ng

f e ma asuz — 10k

f s nm ik ; FEN
b | F

@4-15-1 - B I®m
Tind ; A5

Ti
ST Y § &
: | - 2344

ddns

. wa & : s
=— 7R [ -
L L | - .
i |1 : ?"-‘--1 - |
TH Hazd =
. il
f ome™ - B2 :
TP, 2 o OB
a2 ' zIek T @
o]

. a0
-

.
ol

''''''' et et e T U S L

2526-26-1Cb YcTaHoBKa rugpocuctemol / 2526-26-1SB Hydraulic system mounting|Pvc /Fig. 51 Qﬁ'g;t 2 ?; 12

£1-9




9500.012522-1KAC (KDS)

v1-S

2526-26-1Cb YcTtaHOBKa ruapOCUCTEMDI
2526-26-1SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.1

et 7 un3 12
Sheet 7 of 12

Bununow waysAs onnespAH gST-92-9252
19waLond0d’nl eXGOHRLIL 9DT-92-9252

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

MNos. 0603:Haqe_HMe HaumeH.osa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
69 |2526-26-8Ch(SB) Tpy6onpoBos Pipeline 1
69 |2526-26-8-20Ch(SB) | Tpybonposos Pipeline 1
70 Konbuo 135-140-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 135-140-36-2-29335 TU 2531-307- 5 >
00149245-2008 00149245-2008
71 ]4001-16-23 MydTa Coupling 2 2
72 Konbuo C36 TOCT 13941-86 Ring S36 GOST 13941-86 2 2
High pressure hose
73 ;gfgogolgg_%%%_20312256;?5;1320M_Z 1 07.112.006G.E04.006G.E04.820.M-2 TU 1
22.19.30.136-028-93554567-2017
High pressure hose
73 ;gfgogolgg_%g%_2212256;?5;1320M-s I 07.112.006G.E04.006G.E04.820.M-3 TU 1
22.19.30.136-028-93554567-2017
74 1281389 bont M12-6gx100.109.40X.019 TOCT 7796-70 | Bolt M12-6gx100.109.40X.019 GOST 7796-70 4
Bont M12-69gx100.109.40X.019 npn."LWnt" Bolt M12-6gx100.109.40X.019 npn."lWunt" GOST
74 |281389-20 rOCT 7796-70 7796-70 4
75 [4001-26-32 ®naHey, Flange 2
75 |[4001-26-32-20 OnaHey, Flange 2
High pressure hose
76 ;g€'90§08f32(_)§§8€g§552165'25?28()?9OOA_Z I 08.84.006A.E08.006A.E08.2000.A-2 TU 1
22.19.30.136-028-93554567-2017
High pressure hose
76 ;S€'90§O8f32(_)§§8€g§552165'25?28&9OOA_S I 08.84.006A.E08.006A.E08.2000.A-3 TU 1
22.19.30.136-028-93554567-2017
Hacoc QHD2-150L-S06D29-SE07EQ5-N.057 | Pump QHD2-150L-S06D29-SEQ7E05-N.057
(nonyckaeTcs 3aMeHa COBMeCTHO ¢ Hacoc (together with Pump QHD2-100L-S06D29-
77 QHD2-100L-S06D29-SEQ7EOQ5-N.057, Tpyba |SEQ7E05-N.057, Pump 4001-26-44-04 replace- 1 1
4001-26-44-04 Ha Hacoc S1A6155-171551-1A | ment to Pump S1A6155-171551-1A together
coBMecTHO ¢ Hacoc SIA6097T51A1L1IHA, with Pump S1A6097T51A1L1HA, Pump 4001-26
Tpy6a 4001-26-44-01) -44-01is allowed)




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow waysAs onnespAH gST-92-9252
19WaLound0drnl eXdaoHeLd L 9)T-92-9252

15
et | 79~ '

| ps—a3ng

f e ma asuz — 10k

f s nm ik ; FEN
b | F

@4-15-1 - B I®m
Tind ; A5

Ti
ST Y § &
: | - 2344

ddns

. wa & : s
=— 7R [ -
L L | - .
i |1 : ?"-‘--1 - |
TH Hazd =
. il
f ome™ - B2 :
TP, 2 o OB
a2 ' zIek T @
o]

. a0
-

.
ol

''''''' et et e T U S L

2526-26-1Cb YcTaHoBKa rugpocuctemol / 2526-26-1SB Hydraulic system mounting|Pvc /Fig. 51 Qﬁ';t ; ?; 12

ST-9




9500.012522-1KAC (KDS)

9T-S

Bununow wa)sAs onnelpAH 9ST-92-9252
1qwa.Lomndodrnl eXaoHeLd K 90T-92-9252

2526-26-1CB YcTaHOBKa ruapocucTemsl Puc./Fig. 5.1
2526-26-1SB Hydraulic system mountin Tuer 5 va 22
y y g Sheet 8 of 12
Kon-Bo Ha ucnonHeHue
I;o3. OD603:HaL|e_HMe |-IIDaumeH_osa!-me Quantity per unit
os. esignation enomination VX7 / NF T
) High pressure hose
78 ;??'90??0141126?322—@131243126(37/—6\21315;2OA 2Ty 05.140.036A.A14.036G.A14.520.A-2 TU 1
T 22.19.30.136-028-93554567-2017
. High pressure hose
78 ggﬁgogolfgé_)ggggl%22257?\2131572OA 5T 05.140.036A.A14.036G.A14.520.A-3 TU 1
T 22.19.30.136-028-93554567-2017

79 YronbHuk T.07.06.20S-20SCB TY 3148-001- Angle-piece T.07.06.20S-20SSB TU 3148-001- 1 1

67321647-2011 67321647-2011
80 |T.03.08.20S-M20x1,5M Wryuep Union 1
80 |T.03.08.20S-M20x1,5-20M | WTyuep Union 1
81 Bont M8-69gx45.30.88.019 FTOCT 7795-70 Bolt M8-6gx45.30.88.019 GOST 7795-70 4
81 Bont M8-69gx45.30.88.029 FOCT 7795-70 Bolt M8-6gx45.30.88.029 GOST 7795-70 4
82 |[1101-26-238 ®naHey, Flange 2
82 1101-26-238-20 ®naHey, Flange 2
83 Konbuo 020-025-30-2-29335 TY 2531-307- Ring 020-025-30-2-29335 TU 2531-307- 5 5

00149245-2008 00149245-2008
84 |4001-26-28Chb(SB) Tpy6onposoa Pipeline 1
84 |4001-26-28-20ChB(SB) Tpy6onposos Pipeline 1
85 280361-01 bont M12-6gx45.109.40X.019 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx45.109.40X.019 GOST 7796-70 8

bont M12-6gx45.109.40X.019 npn."LUnT" TOCT | Bolt M12-6gx45.109.40X.019 npn."lWnt" GOST
85 |280361-01-20 7796-70 7796-70 8
86 Bont M12-6gx55.109.202P.019 TOCT 7796-70 | Bolt M12-6gx55.109.202P.019 GOST 7796-70 4
86 bont M12-69x55.109.20M2P.029 TOCT 7796-70 | Bolt M12-69x55.109.2012P.029 GOST 7796-70 4




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow waysAs onnespAH gST-92-9252
19WaLound0drnl eXdaoHeLd L 9)T-92-9252

15
et | 79~ '

| ps—a3ng

f e ma asuz — 10k

f s nm ik ; FEN
b | F

@4-15-1 - B I®m
Tind ; A5

Ti
ST Y § &
: | - 2344

ddns

. wa & : s
=— 7R [ -
L L | - .
i |1 : ?"-‘--1 - |
TH Hazd =
. il
f ome™ - B2 :
TP, 2 o OB
a2 ' zIek T @
o]

. a0
-

.
ol

''''''' et et e T U S L

2526-26-1Cb YcTaHoBKa rugpocuctemol / 2526-26-1SB Hydraulic system mounting|Pvc /Fig. 51 Qﬁ'g;t S ?; 12

L1-S




9500.012522-1KAC (KDS)

8T-9

Bununow wa)sAs onnelpAH 9ST-92-9252
1qwa.Lomndodrnl eXaoHeLd K 90T-92-9252

2526-26-1CB YcTaHOBKa ruapocucTemsl Puc./Fig. 5.1
2526-26-1SB Hydraulic system mounting e
I;o3. 0603:Haqe_HMe HaumeH_osa!-me Ko’gz:n"'t?t;(;?ﬂ:::"e

os. Designation Denomination VX7 / NF T

88 |700-31-2209 LWanba Washer 4

88 |700-31-2209-20 LWanba Washer 4

89 |311102-26-566 LLTyuep BBepTHOM Screwed union 1

89 |311102-26-566-20 LLTyuep BBepTHOM Screwed union 1

90 Konbuo 008-010-14-2-29335 TY 2531-307- Ring 008-010-14-2-29335 TU 2531-307- 5 5

00149245-2008 00149245-2008

91 |3516-26-33CB(SB) TPONHNK T-piece 1

91 |3516-26-33-20Ch(SB) TPONHUK T-piece 1
High pressure hose

92 A e O 0 A2 T 02.85.068AA05 068G.AO5.570.A-2 TU 1
22.19.30.136-028-93554567-2017
High pressure hose

92 52%903208?3%?398682556485669_%50f;oA_S 1 02?85F.)068A.A05.O68G.A05.57O.A—3 TU 1
22.19.30.136-028-93554567-2017

93 |T.03.08¢.10L-M20x1,5M Wryuep Union 1

93 |T.03.08¢.10L-M20x1,5-20M | WTyuep Union 1

94 Bont M12x1,25-69x20.58.019 TOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-6gx20.58.019 GOST 7796-70 6

94 Bont M12x1,25-69x20.58.029 TOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-69gx20.58.029 GOST 7796-70 6

95 |0901-26-25CB(SB) KnanaH Valve 1

95 |[0901-26-25-20Ch(SB) KnanaH Valve 1

96 |T.03.08.15L-M20x1,5M Wryuep Union 2

96 |T.03.08.15L-M20x1,5-20M | LUTyuep Union 2
High pressure hose

07 PB/1 0464 06SAA08 06BAA08.400A-2 TV | 0464 06gA ADB 063A A0S 400A-2 TUS148- | 1
002-67321647-2011
High pressure hose

97 ;’i{t{g(_)gf;g;ﬁ?ggg?_.ggflA.AOBAOO.A—B I O4964PO68A.A08.068A.A08.400.A—3 TU 3148- 1
002-67321647-2011




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow wasAs onnespAH 9ST-92-9252
19waLomndodi’nl enaoHeL1dL 901-92-9252

61-S

)

a—-l #
I.l:ll.'ll "' !
A % Tﬂ;:.:
i
bl -'1 [ 1. 'm:-

B Gds3 92

15

i Ll.'-
Sg
12—y & 122

ﬁi@

o1 1wz |
oy — 118
-—57

-1

B s

- 1L

107
qpg 113 114

113 .i'ﬂ .

B

— 110

h“*-‘*ﬁ*

5]-1

2902
30wz

{;l'{}--- 28

124

@112

133l

::!1 ”
&4

R T

’ f"i._.

axis |

5l

125

2526-26-1Cb YctaHoBKa rugpocuctembl / 2526-26-1SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.1

Jlinct 9 m3 12
Sheet 9 of 12




9500.012522-1KAC (KDS)

o 2526-26-1CB YcTaHOBKa ruapocmucTeMbl Puc./Fig. 5.1
N . . Jnct 10 un3 12
o 2526-26-1SB Hydraulic system mounting Sheet 10 of 12
Mos. O603Ha4vyeHne HanmeHoBaHue Ko’gz:n"'t?t;(;?ﬂ:::"e
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
98 Konbuo 012-016-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 012-016-25-2-29335 TU 2531-307- > >
00149245-2008 00149245-2008
) High pressure hose
99 o A O 220A2 TV 102.85.068A.A05.068A.A05.520A-2 TU 1
T 22.19.30.136-028-93554567-2017
) High pressure hose
99 A o2 OAS TV 02.85.068A.A05.068A.A05.520A-3 TU 1
N o 22.19.30.136-028-93554567-2017
N R -
-0 ) High pressure hose
R& || 100 e 08 A DOBAA0S.370A2TY 1 02.85.068A.A05.068A.A05.370.A-2 TU 3148 2
e i 002-67321647-2011
@ o High pressure hose
5[] 20 A DO AOS370ASTY 1 02.85.068AA05.068A.A05.570.A-3 TU 3148- 2
g g 002-67321647-2011
5 § 101 bont M10-6gx30.68.019 TOCT 7796-70 Bolt M10-6gx30.68.019 GOST 7796-70 1
% > 101 bont M10-6gx30.68.029 TOCT 7796-70 Bolt M10-6gx30.68.029 GOST 7796-70 1
g _JE 102 bont M10-6gx20.68.019 TOCT 7796-70 Bolt M10-6gx20.68.019 GOST 7796-70 2
3 § 102 bont M10-6gx20.68.029 TOCT 7796-70 Bolt M10-69gx20.68.029 GOST 7796-70 2
§ a 103 | 3516-26-34CB(SB) TpPOWHWK T-piece 1
£ g 103 | 3516-26-34-20CB(SB) TporHuK T-piece 1
@ = 104 | 3516-26-8CB(SB) KnanaH Valve 1
104 |3516-26-8-20CH(SB) KnanaH Valve 1
105 |3516-26-6 KpoHwTenH Bracket 1
105 |3516-26-6-20 KpoHLwTenH Bracket 1
106 LLlan6a A.10.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.10.02.019 GOST 11371-78 1
106 LWanb6a A.10.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.10.02.0221 GOST 11371-78 1
107 [2501-26-216 Ckoba Cramp 2
107 |2501-26-216-20 Ckoba Cramp
108 |400354-02 BTynka Bushing 1 1




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow wasAs onnespAH 9ST-92-9252
19waLomndodi’nl enaoHeL1dL 901-92-9252

12-9

)

a—-l #
I.l:ll.'ll "' !
A % Tﬂ;:.:
i
bl -'1 [ 1. 'm:-

B Gds3 92

15

i Ll.'-
Sg
12—y & 122

ﬁi@

o1 1wz |
oy — 118
-—57

-1

B s

- 1L

107
qpg 113 114

113 .i'ﬂ .

B

— 110

h“*-‘*ﬁ*

5]-1

2902
30wz

{;l'{}--- 28

124

@112

133l

::!1 ”
&4

R T

’ f"i._.

axis |

5l

125

2526-26-1Cb YctaHoBKa rugpocuctembl / 2526-26-1SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.1

Jlnct 10 n3 12
Sheet 10 of 12




9500.012522-1KAC (KDS)

2¢-S

2526-26-1Cb YcTtaHOBKa ruapOCUCTEMDI
2526-26-1SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.1

Nuct 11 u3 12
Sheet 11 of 12

Bununow waysAs onnespAH gST-92-9252
19waLond0d’nl eXGOHRLIL 9DT-92-9252

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

MNos. 0603..Haqe_HMe HaumeH_osa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 7 NF T
High pressure hose
110 B O Ao Ooa A0S HIOAZ T | 05 85, 063A.A05.068G.A05.1110A-2 TU 3148 | 1
-002-67321647-2011
High pressure hose
110 ;’184,5.8(_)56825_.276;2;\1.22;22??.A05.1110.A—3 I 02.85.068A.A05.068G.A05.1110.A-3 TU 3148 1
-002-67321647-2011
111 |3516-26-7-01CH(SB) KnanaH Valve 1
111 |3516-26-7-01-20ChH(SB) KnanaH Valve 1
12 TponHmk T.05.04.10L-10L-10LCB TY 3148- | T-piece T.05.04.10L-10L-10LSB TU 3148- 6 6
001-67321647-2011 001-67321647-2011
113 larka M16H.8.05 TOCT 5915-70 Nut M16H.8.05 GOST 5915-70 1 1
114 ]1101-26-82-01CB(SB) DunbTp Filter 1
114 ]1101-26-82-01-20CB(SB) | DunbTp Filter 1
115 |2022-26-16 LLlan6a cneupanbHas Special washer 1 1
116 |2022-26-13-01 LUTyuep BBepTHOM Screwed union 1
116 |2022-26-13-01-20 LUTyuep BBepTHOM Screwed union 1
117 Konbuo 019-023-25-2-29335 TY 2531-307- | Ring 019-023-25-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
118 mopoakkymynatop HAD1-200-1X/50G04C | Hydroaccumulator HAD1-200-1X/50G04C- 1 1
-1E111-BA 1E111-BA
119 bont M12-6gx40.40.88.019 TOCT 7796-70 | Bolt M12-6gx40.40.88.019 GOST 7796-70 35
119 bont M12-69gx40.40.88.029 TOCT 7796-70 |Bolt M12-6gx40.40.88.029 GOST 7796-70 35
120 |3501-26-192-03CH(SB) Tpy6onposos Pipeline 2
120 | 3501-26-192-03-20CB(SB) | Tpy6onposoa, Pipeline 2
121 |3501-26-192-06Ch(SB) Tpy6onposos Pipeline 2
121 |3501-26-192-06-20Ch(SB) | Tpy6onposos, Pipeline 2
122 |1404-26-91 3arnyuwka (060poTHbIN GOHA) End plug (revolving fund) 8
122 |404-26-91-20 3arnywka (060poTHbIV GOHA) End plug (revolving fund) 8




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow wasAs onnespAH 9ST-92-9252
19waLomndodi’nl enaoHeL1dL 901-92-9252

£¢-S

)

a—-l #
I.l:ll.'ll "' !
A % Tﬂ;:.:
i
bl -'1 [ 1. 'm:-

B Gds3 92

15

i Ll.'-
Sg
12—y & 122

ﬁi@

o1 1wz |
oy — 118
-—57

-1

B s

- 1L

107
qpg 113 114

113 .i'ﬂ .

B

— 110

h“*-‘*ﬁ*

5]-1

2902
30wz

{;l'{}--- 28

124

@112

133l

::!1 ”
&4

R T

’ f"i._.

axis |

5l

125

2526-26-1Cb YctaHoBKa rugpocuctembl / 2526-26-1SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.1

Nnetr 11 n3 12
Sheet 11 of 12




9500.012522-1KAC (KDS)

-9

2526-26-1Cb YcTtaHOBKa ruapOCUCTEMDI
2526-26-1SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.1

Nuct 12 un3 12
Sheet 12 of 12

Bununow waysAs onnespAH gST-92-9252
19waLond0d’nl eXGOHRLIL 9DT-92-9252

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

MNos. 0603..Haqe_HMe HaumeH_osa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 7 NF T
123 | 700-41-3204 lavika HakmaHas (060POTHBIN GOHA) Cap nut (revolving fund) 8
123 | 700-41-3204-20 lalika HakmaHas (060POTHbIN GOHL) Cap nut (revolving fund) 8
124 12501-26-99 Kopnyc Housing 1
124 12501-26-99-20 Kopnyc Housing 1
125 |3501-26-62-01CB(SB) Pacnpepenutens CEKLIMOHHbIN Sectional distributor 1
125 |3501-26-62-01-20CB(SB) Pacnpepenutens CeKLMOHHbIN Sectional distributor 1
126 | 3501-26-192-01Ch(SB) Tpy6onposoa Pipeline 2
126 | 3501-26-192-01-20CB(SB) Tpy6onposog Pipeline 2
127 |3501-26-192-02Chb(SB) Tpy6onposon, Pipeline 1
127 |3501-26-192-02-20Ch(SB) Tpy6onpoBog, Pipeline 1
128 |3501-26-192-04CH(SB) Tpy6onposoa Pipeline 1
128 | 3501-26-192-04-20CH(SB) Tpy6onposog, Pipeline 1
129 Bont M8-69gx70.58.019 TOCT 7795-70 Bolt M8-69gx70.58.019 GOST 7795-70 2
129 Bont M8-69gx70.58.029 FOCT 7795-70 Bolt M8-69gx70.58.029 GOST 7795-70 2
130 |4001-26-31-01CB(SB) bnok knanaHoB Valve unit 1
130 |4001-26-31-01-20CB(SB) bnok knanaHoB Valve unit 1
High pressure hose
131 PBL0285 068AA05 068G A05.1380A-2TY |0 g5 063 A0S 068G A05.1380 A-2 TU 3148 1
002-67321647-2011
High pressure hose
131 e O Ao OO ADSLSB0AS TY 0285 068A A0S 068G A0S 1380.A-3 TU 3148- 1
002-67321647-2011
High pressure hose
132 O oA P > 008G ASS10 A2 T 5148 0285 068A A0S 068G A0S 510 A-2 TU 3148-002- 1
67321647-2011
High pressure hose
132 _ng;é%%(fgfﬁégfio68G.A05.510.A—3 Ty 3148 02?85?068A.A05.068G.A05.510.A—3 TU 3148-002- 1
67321647-2011
133 |4001-26-49 MMnaHka Strip 1
133 14001-26-49-20 [MnaHka Strip 1




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow wasAs onnespAH 9ST-92-9252
19waLomndodi’nl enaoHeL1dL 901-92-9252

G¢-S

)

a—-l #
I.l:ll.'ll "' !
A % Tﬂ;:.:
i
bl -'1 [ 1. 'm:-

B Gds3 92

15

i Ll.'-
Sg
12—y & 122

ﬁi@

o1 1wz |
oy — 118
-—57

-1

B s

- 1L

107
qpg 113 114

113 .i'ﬂ .

B

— 110

h“*-‘*ﬁ*

5]-1

2902
30wz

{;l'{}--- 28

124

@112

133l

::!1 ”
&4

R T

’ f"i._.

axis |

5l

125

2526-26-1Cb YctaHoBKa rugpocuctembl / 2526-26-1SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.1

Nnct 12 n3 12
Sheet 12 of 12




9500.012522-1KAC (KDS)

9¢-9

Bununow wajsAs onespAH gST0-T-92-9252
19Wa.Lomnd0dirnl eNaoHeLdK 90T0-T-92-9252

2526-26-1-01CB YcTaHOBKa ruapocmcTemsl Puc./Fig. 5.2
2526-26-1-01SB Hydraulic system mounting e
Mos. 0603..Haqe_HMe HaumeH_osa!-me Kogﬁgnnt?t;;rgtr:ﬁ:me
Pos. Designation Denomination VX7 7 NF T
2526-26-1-01CB(SB) YCTaHOBKa rMAPOCUCTEMBI Hydraulic system mounting X
2526-26-1-01-20CB(SB) YCTaHOBKa r’MAPOCUCTEMBI Hydraulic system mounting X
1 bont M8-69gx45.30.88.019 TOCT 7795-70 Bolt M8-6gx45.30.88.019 GOST 7795-70 4
1 bont M8-6gx45.30.88.029 TOCT 7795-70 Bolt M8-6gx45.30.88.029 GOST 7795-70 4
2 Wanba 8T 651 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 019 GOST 6402-70 15
2 LWarn6a 8T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65 0221 GOST 6402-70 15
3 1101-26-238 ®OnaHel, Flange 2
3 1101-26-238-20 ®OnaHel, Flange 2
4 Konbuo 020-025-30-2-29335 TY 2531-307- Ring 020-025-30-2-29335 TU 2531-307- 5 5
00149245-2008 00149245-2008
5 T.03.08.20S-M20x1,5M Wryuep Union 1
5 T.03.08.20S-M20x1,5-20M | lWtyuep Union 1
High pressure hose
6 ;2'?903?0141‘56?ggg.@é@giggﬁ;gfﬁoA_Z 1 05914?).036A.A14.036G.A14.520.A—2 TU 1
22.19.30.136-028-93554567-2017
High pressure hose
6 55%9035011126?822_/;lgtgigglegffoA_s L 05914%.O36A.A14.036G.A14.520.A—3 TU 1
22.19.30.136-028-93554567-2017
7 Bont M12x1,25-69gx35.88.019 TOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-69gx35.88.019 GOST 7796-70 44
7 bont M12x1,25-69x35.88.029 TOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-69gx35.88.029 GOST 7796-70 44
8 Wanba 120T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 65l 019 GOST 6402-70 74
8 Wanba 120T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 65l 0221 GOST 6402-70 74
9 LLan6a A.12.01.10.019 TOCT 11371-78 Washer A.12.01.10.019 GOST 11371-78 40
9 LLlan6a A.12.01.10.0221 TOCT 11371-78 Washer A.12.01.10.0221 GOST 11371-78 40
10 |2501-26-83 ®naHel, Flange 8
10 2501-26-83-20 ®naHey, Flange 8
11 |2526-26-13ChB(SB) Tpy6onpoBog, Pipeline 1
11 |2526-26-13-20CB(SB) Tpy6onpoBos, Pipeline 1




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow w=sAs onnedpAH 9ST0-T-92-9252
19Wa1o1Md0dnl eXEOHRLOL 9DT0-1-92-9252

L2-S

=— 43

=47

2526-26-1-01Cb YcTaHoBKa ruapocuctemsbl / 2526-26-1-01SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.2

Ninct 1 mn3 9
Sheet 1 of 9




9500.012522-1KAC (KDS)

8¢-9

2526-26-1-01Cb YcTtaHOBKa ruapoOCUCTEMbI
2526-26-1-01SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.2

Niner 2 mn3 9
Sheet 2 of 9

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. O603HavyeHune HaunmeHoBaHue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
12 |440005 an6a 3awnTHas Protective washer 2 2
13 Konbuo 042-050-46-2-29335 TY 2531-307- Ring 042-050-46-2-29335 TU 2531-307- 12 12
00149245-2008 00149245-2008
14 13502-20-4 BuHT Screw 22
14 13502-20-4-20 BuHT Screw 22
15 Wan6a 160T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 160T 65 019 GOST 6402-70 16
] 15 Wamba 160T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 160T 65I 0221 GOST 6402-70 16
o5 16 |46-26-280 ®nareu Flange 26
3 n 16 |46-26-280-20 ®naned Flange 26
g :: 17 ]280361-01 bont M12-6gx45.109.40X.019 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx45.109.40X.019 GOST 7796-70 8
gy Bont M12-6gx45.109.40X.019 npn."lWWmnt" TOCT Bolt M12-6gx45.109.40X.019 mpn."Wunt" GOST
§ Q 17 1280361-01-20 7796-70 7796-70 8
s :'? 18 Konbuo 075-080-25-2-3 TOCT 18829-73 Ring 075-080-25-2-3 GOST 18829-73 2 2
g % 19 YronbHuk T.07.06.20S-20SCh TY 3148-001- Angle-piece T.07.06.20S-20SSB TU 3148-001- 1 1
= % 67321647-2011 67321647-2011
% 2 20 LLnaHrosbin xomyT DIN3017-AS50-70/12C7-W2 Hose clamp DIN3017-AS50-70/12C7-W2 4 4
gg 21 |461701 PykaB Hose 2
38 21 1461701-20 PykaB Hose 2
e :S,. Tpy6a (LonyckaeTcs 3aMmeHa COBMeCTHO ¢ Hacoc Pipe (replacement to Pipe 4001-26-44-01 to-
2 e QHD2-100L-S06D29-SE07E05-N.057, Hacoc QHD?2 | gether with Pump S1A6097T51A1L1HA, Pump
azZ 22 |4001-26-44-04 -150L-S06D29-SEQ7E05-N.057 Ha Tpy6a 4001-26- [ S1A6155-171551-1A together with Pump QHD2- 1
44-01 coBmecTHO ¢ Hacoc S1IA6097T51A1L1HA, 100L-S06D29-SEO07E05-N.057, Pump QHD2-
Hacoc S1A6155-171551-1A) 150L-S06D29-SEOQ7E05-N.057 is allowed)
Tpy6a (LonyckaeTcs 3aMmeHa COBMeCTHO ¢ Hacoc Pipe (replacement to Pipe 4001-26-44-01 to-
QHD2-100L-S06D29-SEO7E05-N.057, Hacoc QHD2 | gether with Pump S1A6097T51A1L1HA, Pump
22 | 4001-26-44-04-20 -150L-S06D29-SEO7E05-N.057 Ha Tpy6a 4001-26- | S1A6155-171551-1A together with Pump QHD2- 1
44-01-20 coBmecTHo ¢ Hacoc S1IA6097T51A1L1HA, | 100L-S06D29-SEO07E05-N.057, Pump QHD2-
Hacoc S1A6155-171551-1A) 150L-S06D29-SE07EN5-N.057 is allowed)
23 |2526-26-4CH(SB) Tpy6onposof Pipeline 1
23 | 2526-26-4-20ChH(SB) | Tpy6onposos Pipeline 1




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow w=sAs onnedpAH 9ST0-T-92-9252
19Wa1o1Md0dnl eXEOHRLOL 9DT0-1-92-9252

6¢-9

=— 43

=47

2526-26-1-01Cb YcTaHoBKa ruapocuctemsbl / 2526-26-1-01SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.2

Nnct 2 mn3 9
Sheet 2 of 9




9500.012522-1KAC (KDS)

0¢-S

2526-26-1-01Cb YcTtaHOBKa ruapoOCUCTEMbI
2526-26-1-01SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.2

Ninetr 3 mn3 9
Sheet 3 of 9

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

MNos. O6o:?Haqe.HV|e HaumeH_OBa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination YNNG T
LLnaHrosbin xomyT DIN3017-AS100-120/12C7- | Hose clamp DIN3017-AS100-120/12C7-
24 4 4
W2 W2
25 1461901-05 Pykas Hose 2
25 1461901-05-20 Pykas Hose 2
26 |2526-26-8 Tpy6a Pipe 1
26 |2526-26-8-20 Tpyba Pipe 1
§ % 57 Konbuo 050-060-58-2-29335 TY 2531-307- Ring 050-060-58-2-29335 TU 2531-307- 4 4
z z 00149245-2008 00149245-2008
S o 28 |4001-26-26CB(SB) Tpy6onpoBoa Pipeline 1
3 S 28 |4001-26-26-20CH(SB) Tpy60npoBoS, Pipeline 1
@ 5 29 |5001-26-130-02CB(SB) XomyT Clamp 4
g < 29 ]5001-26-130-02-20CH(SB) | XomyT Clamp 4
53 30 [1101-26-121-06 Pykas Hose 1
58 | [30_|1101-26-121-06-20 Pykas Hose 1
% » 31 |280389 bont 3M12x1,25-6gx100.109.40X.019 TOCT Bolt 3M12x1,25-6gx100.109.40X.019 4
22 7796-70 GOST 7796-70
g § 31 |280389-20 bont 3M12x1,25-69gx100.109.40X.019 Bolt 3M12x1,25-6gx100.109.40X.019 4
o 3 npn."lWnt" TOCT 7796-70 npn."Wut" GOST 7796-70
g._ e 3> Bont M12x1,25-6gx40.40.88.019 TOCT 7796- | Bolt M12x1,25-6gx40.40.88.019 GOST 4
@t 70 7796-70
Bont M12x1,25-6gx40.40.88.029 TOCT 7796- |Bolt M12x1,25-6gx40.40.88.029 GOST
32 4
70 7796-70
33 |46-11-476 LLIan6a Washer 2
33 |46-11-476-20 LLIan6a Washer 2
34 |2501-26-362 ®naHey, Flange 2
34 |2501-26-362-20 ®naHey, Flange 2
35 |4001-26-28CB(SB) Tpy6onpoBon Pipeline 1
35 |4001-26-28-20CH(SB) Tpy6onposof, Pipeline 1




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow w=sAs onnedpAH 9ST0-T-92-9252
19Wa1o1Md0dnl eXEOHRLOL 9DT0-1-92-9252

T£-9

=— 43

=47

2526-26-1-01Cb YcTaHoBKa ruapocuctemsbl / 2526-26-1-01SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.2

Jlinct 3 n3 9
Sheet 3 of 9




9500.012522-1KAC (KDS)

2g-S

2526-26-1-01Cb YcTtaHOBKa ruapoOCUCTEMbI
2526-26-1-01SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.2

Ninetr 4 un3 9
Sheet 4 of 9

Bununow waisAs onnespAH 9ST0-T-92-9252
19waLondodifnl exaoHeldL 9010-T-92-9252

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

fos | Coammuenue
YXN / NF T
36 [|25-26-207 3arnyLka End plug 4
36 [25-26-207-20 3arnyLka End plug 4
37 |2526-26-7CB(SB) TpybonpoBos Pipeline 1
37 |2526-26-7-20Ch(SB) Tpy6onpoBos Pipeline 1
38 [4001-26-40CB(SB) Bak ruagpocmcremsi Hydraulic system tank 1
38 [4001-26-40-20CHB(SB) |bak ruapocmcremsi Hydraulic system tank 1
39 bont M16x1,5-69x105.88.019 TOCT 7795-70 Bolt M16x1,5-6gx105.88.019 GOST 7795-70 4
39 Bont M16x1,5-69x105.88.029 FOCT 7795-70 Bolt M16x1,5-6gx105.88.029 GOST 7795-70 4
40 |1101-25-36 Haknazka Strap 4 4
41 |2501-25-37CB(SB) AMopTHM3aTOP Shock absorber 8 8
42 1440038 KonbLo 3aWmTHOE Protective ring 17 17
43 Konbuo 032-038-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 032-038-36-2-29335 TU 2531-307- 17 17
00149245-2008 00149245-2008
High pr reh
44 PB 07112.006AE04 006E E041160A-2TY | 07115 0064 £04 00GE E041160.A-2 TU 1
22.19.30.136-028-93554567-2017
” PO 07.112.006AE04006E E041160A3TY | o731 D068, 201 e o4 1160.4-3TU 1
22.19.30.136-028-93554567-2017
45 14001-26-24Ch(SB) Tpy6onpoBos Pipeline 1
45 14001-26-24-20CB(SB) | Tpybonposon Pipeline 1
Hacoc QHD2-100L-S06D29-SE07E05-N.057 Pump QHD2-100L-506D23-SE07EDS-N.057
(ponyckaeTtcs 3aMeHa coBmecTHO ¢ Hacoc QHD2- ggg?é%%r_nlégsugfncpjggl__lzsg:i?gfrzeg__
46 150L-S06D29-SE07E05-N.057, Tpy6a 4001-26-44- placement ’éo Pl:lmp STA6097T51A1L1HA to- 1 1
04 Ha Hacoc S1A6097T51A1 L1HA coBmecTHO C gether with Pump S1A6155-171551-1A, Pump
Hacoc S1A6155-171551-1A, Tpy6a 4001-26-44-01) 2001-26-44-01 is allowed)




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow w=sAs onnedpAH 9ST0-T-92-9252
19Wa1o1Md0dnl eXEOHRLOL 9DT0-1-92-9252

£¢-9

=— 43

=47

2526-26-1-01Cb YcTaHoBKa ruapocuctemsbl / 2526-26-1-01SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.2

Nlnct 4 mn3 9
Sheet 4 of 9




9500.012522-1KAC (KDS)

ve-9

2526-26-1-01Cb YcTtaHOBKa ruapoOCUCTEMbI
2526-26-1-01SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.2

Ninet 5 mn3 9
Sheet 5 of 9

Bununow waisAs onnespAH 9ST0-T-92-9252
19waLondodifnl exaoHeldL 9010-T-92-9252

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;o3. ODGO?:HaLIe.HMe |-II3aumeH.osa!-me Quantity per unit
os. esignation enomination VX7 / NF T
47 |2526-26-8CH(SB) Tpy6onposos Pipeline 1
47 | 2526-26-8-20Ch(SB) Tpy6onposoa Pipeline 1
48 Bont M12-69gx55.109.20I2P.019 TOCT 7796-70 | Bolt M12-69gx55.109.20I2P.019 GOST 7796-70 4
48 Bont M12-69gx55.109.20I2P.029 TOCT 7796-70 | Bolt M12-69gx55.109.20M2P.029 GOST 7796-70 4
49 Konbuo 135-140-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 135-140-36-2-29335 TU 2531-307- 5 5
00149245-2008 00149245-2008
50 |4001-16-23 MydTa Coupling 2 2
51 Konbuo C36 TOCT 13941-86 Ring S36 GOST 13941-86 2 2
High pressure hose
52 o1 e i o20M2 Y| 07112.006G.E04.006G.E04.820M-2 TU 1
T 22.19.30.136-028-93554567-2017
) High pressure hose
52 ;g'}igo;olgg_%g%_lzgoéggggfgélszoM 3T 07.112.006G.E04.006G.E04.820.M-3 TU 1
T 22.19.30.136-028-93554567-2017
53 281389 bont M12-6gx100.109.40X.019 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx100.109.40X.019 GOST 7796-70 4
. bont M12-6gx100.109.40X.019 npn."lWnT" TOCT | Bolt M12-6gx100.109.40X.019 npn."lWnt" GOST
>3 | 281389-20 7796-70 7796-70 4
54 4001-26-32 ®naHewy, Flange 2
54 |4001-26-32-20 Onarey, Flange 2
Hacoc QHD2-150L-S06D29-SEQ7E05-N.057 Pump QHD2-150L-S06D29-SE07E05-N.057
(ponyckaeTcs 3aMeHa COBMeCTHO ¢ Hacoc (together with Pump QHD2-100L-S06D29-
55 QHD2-100L-S06D29-SE07E05-N.057, Tpy6a SEO7E05-N.057, Pump 4001-26-44-04 replace- 1 1
4001-26-44-04 Ha Hacoc S1A6155-171551-1A ment to Pump S1A6155-171551-1A together with
coBMecTHo ¢ Hacoc S1IA6097T51A1L1IHA, Tpy6a | Pump SIA6097T51A1L1IHA, Pump 4001-26-44-
4001-26-44-01) 01 is allowed)
56 [700-40-5117 Lan6a 3awmtHas 60x50 Protective washer 60x50 1 1




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow w=sAs onnedpAH 9ST0-T-92-9252
19Wa1o1Md0dnl eXEOHRLOL 9DT0-1-92-9252

G¢-9

=— 43

=47

2526-26-1-01Cb YcTaHoBKa ruapocuctemsbl / 2526-26-1-01SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.2

Jlnct 5 mn3 9
Sheet 5 of 9




9500.012522-1KAC (KDS)

9¢-9

Bununow wajsAs onespAH gST0-T-92-9252
19Wa.Lomnd0dirnl eNaoHeLdK 90T0-T-92-9252

2526-26-1-01CB YcTaHOBKa ruapocmcTemsl Puc./Fig. 5.2
2526-26-1-01SB Hydraulic system mounting e oo
MNos. 0603:Haqe_HMe HaumeH.osa!-me Ko:gz:nl-lt?t;?:?:::me
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
60 Bont M16x1,5-69x38.109.20M2P.019 TOCT Bolt M16x1,5-6gx38.109.2012P.019 GOST 4
7796-70 7796-70
60 Bont M16x1,5-69x38.109.20M2P.029 TOCT Bolt M16x1,5-6gx38.109.2012P.029 GOST 4
7796-70 7796-70
61 |700-31-2209 Wan6a Washer 4
61 |700-31-2209-20 LLlan6a Washer 4
62 |4001-26-30CB(SB) Pacnpepenutens Distributor 1
62 |4001-26-30-20CB(SB) | Pacnpenenntens Distributor 1
63 |H.036.23.022 KoHTprawka Lock nut 8
63 |H.036.23.022-01 KoHTprarika Lock nut 8
64 Konbuo 018-022-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 018-022-25-2-29335 TU 2531-307- 29 29
00149245-2008 00149245-2008
65 |311102-26-569-02 YronbHMK MOBOPOTHbIN Turn angle-piece 6
65 |311102-26-569-02-20 |YronbHWK MOBOPOTHbIN Turn angle-piece 6
66 |311102-26-566 LLTyuep BBEPTHOWM Screwed union 1
66 |]311102-26-566-20 LLTyuep BBEPTHOWM Screwed union 1
67 Konbuo 008-010-14-2-29335 TY 2531-307- Ring 008-010-14-2-29335 TU 2531-307- 5 5
00149245-2008 00149245-2008
68 |3516-26-33ChH(SB) TPONHUK T-piece 1
68 |3516-26-33-20CB(SB) | TpoiHuk T-piece 1
High pressure hose
69 ey e PO 0T 0 A2 TY 0285 068A AOS 068G A0S 570 A-2 TU 1
22.19.30.136-028-93554567-2017
High pressure hose
69 ;Sﬂ1'90§08§3%§g§86g§55655%?_%%f;oA_S I 02.85.068A.A05.068G.A05.570.A-3 TU 1
22.19.30.136-028-93554567-2017
70 bont M12x1,25-69gx20.58.019 TOCT 7796-70 |Bolt M12x1,25-6gx20.58.019 GOST 7796-70 6
70 bont M12x1,25-6gx20.58.029 TOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-69gx20.58.029 GOST 7796-70 6




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow w=sAs onnedpAH 9ST0-T-92-9252
19Wa1o1Md0dnl eXEOHRLOL 9DT0-1-92-9252

LE-S

2 B—77
102 -

3—@;,—1

Q°

2526-26-1-01Cb YcTaHoBKa ruapocuctemsbl / 2526-26-1-01SB Hydraulic system mounting

Jlnct 6 mn3 9

Puc./Fig. 5.2 Sheet 6 of 9




9500.012522-1KAC (KDS)

8¢-9

Bununow wajsAs onespAH gST0-T-92-9252
19Wa.Lomnd0dirnl eNaoHeLdK 90T0-T-92-9252

2526-26-1-01CB YcTaHOBKa ruapocmcTemsl Puc./Fig. 5.2
. . Nver 7 un3 9
2526-26-1-01SB Hydraulic system mounting Sheet 7 of 9
Kon-Bo Ha ucnosnHeHune
I;o3. OD60:?Haqe.HMe I-IljaumeH.OBa!-me Quantity per unit
os. esignation enomination VXN / NF T
71 |4001-26-49 [MnaHka Strip 1
71 |4001-26-49-20 MnaHka Strip 1
72 10901-26-25Ch(SB) KnanaH Valve 1
72 10901-26-25-20CH(SB) KnanaH Valve 1
73 ]T7.03.08.15L-M20x1,5M LUtyuep Union 2
73 |T.03.08.15L-M20x1,5-20M | lWUTyuep Union 2
) High pressure hose
74 §?58930621§76§2A12278_28ffA084OOA 2Ty 04.64.068A.A08.068A.A08.400.A-2 TU 3148- 1
002-67321647-2011
High pressure hose
74 e oy AOBAQOASTY 104 64.068AA08.063AA08.400.A-3 TU 3148- 1
002-67321647-2011
75 Konbuo 012-016-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 012-016-25-2-29335 TU 2531-307- > >
00149245-2008 00149245-2008
) High pressure hose
76 52%903208153%?8986225565529?250%0A 2Ty 02.85.068A.A05.068A.A05.520.A-2 TU 1
T 22.19.30.136-028-93554567-2017
) High pressure hose
76 ;§§90§08153%6398Ag§50564?5A6§\0250i§0A s 02.85.068A.A05.068A.A05.520.A-3 TU 1
T 22.19.30.136-028-93554567-2017
77 ]7.03.08.10L-M20x1,5M LLTtyuep Union 8
77 ]7.03.08.10L-M20x1,5-20M | LUTyuep Union 8
) High pressure hose
78 oo 00N A DOINAOSS70AZTY 1 02.85.068A.A05.068A A05.370.A-2 TU 3148- 2
002-67321647-2011
_ High pressure hose
78 oo O A DOINAOSST0ASTY 1 02.85.068A.A05.068A A05.370.A-3 TU 3148- 2
002-67321647-2011
79 bont M10-6gx20.68.019 TOCT 7796-70 Bolt M10-6gx20.68.019 GOST 7796-70 2
79 bont M10-69gx20.68.029 TOCT 7796-70 Bolt M10-6gx20.68.029 GOST 7796-70 2




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow w=sAs onnedpAH 9ST0-T-92-9252
19Wa1o1Md0dnl eXEOHRLOL 9DT0-1-92-9252

6£-S

2 B—77

102 -

3—@;,—1

Q°

2526-26-1-01Cb YcTaHoBKa ruapocuctemsbl / 2526-26-1-01SB Hydraulic system mounting

Nnct 7 n3 9

Puc./Fig. 5.2 Sheet 7 of 9




9500.012522-1KAC (KDS)

ot-S

2526-26-1-01Cb YcTtaHOBKa ruapoOCUCTEMbI
2526-26-1-01SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.2

Ninect 8 m3 9
Sheet 8 of 9

Bununow waisAs onnespAH 9ST0-T-92-9252
19waLondodifnl exaoHeldL 9010-T-92-9252

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

MNos. O6o:?Haqe.HV|e HaumeH.OBa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T

80 Wan6a 100T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 100T 65 019 GOST 6402-70 3

80 Wan6a 100T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 100T 65l 0221 GOST 6402-70 3
High pressure hose

81 ng£,8€)§(.)825_.27638£1.22575;(2)(6§§3.A05.1110.A—2 1 02.85.068A.A05.068G.A05.1110.A-2 TU 3148 1
-002-67321647-2011
High pressure hose

81 ;’?4,&8(_)36825;25:?;1.227522??.AO5.1110.A—3 I 02.85.068A.A05.068G.A05.1110.A-3 TU 3148 1
-002-67321647-2011

82 |3516-26-34ChB(SB) TPOMHNK T-piece 1

82 |3516-26-34-20CH(SB) TpOMHMK T-piece 1

83 |3516-26-6 KpoHLwTenH Bracket 1

83 |3516-26-6-20 KpoHLTenH Bracket 1

84 |3516-26-8CB(SB) KnanaH Valve 1

84 |3516-26-8-20CB(SB) KnanaH Valve 1

85 bont M10-6gx30.68.019 TOCT 7796-70 Bolt M10-6gx30.68.019 GOST 7796-70 1

85 bont M10-69gx30.68.029 TOCT 7796-70 Bolt M10-6gx30.68.029 GOST 7796-70 1

86 LWan6a A.10.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.10.02.019 GOST 11371-78 1

86 Lan6a A.10.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.10.02.0221 GOST 11371-78 1

87 |2501-26-216 Ckoba Cramp 1

87 |2501-26-216-20 Ckoba Cramp 1

88 [400354-02 Brynka Bushing 1 1

89 |2501-26-217 [MnaHka Strip 1

89 2501-26-217-20 [MnaHka Strip 1

90 YronbHuk T.07.06.10L-10LCBE TY 3148-001- Angle-piece T.07.06.10L-10LSB TU 3148-001 7 7

67321647-2011 -67321647-2011

91 |2526-26-17-03CH(SB) [MynbT ynpaBneHus Control console 1

91 |2526-26-17-03-20CB(SB) | MynbT ynpaeneHus Control console 1

92 rmapoakkymynstop HAD1-200-1X/50G04C- Hydroaccumulator HAD1-200-1X/50G04C- 1 1

1E111-BA 1E111-BA




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow w=sAs onnedpAH 9ST0-T-92-9252
19Wa1o1Md0dnl eXEOHRLOL 9DT0-1-92-9252

-9

2 B—77
102 -

3—@;,—1

Q°

2526-26-1-01Cb YcTaHoBKa ruapocuctemsbl / 2526-26-1-01SB Hydraulic system mounting

Jlnct 8 m3z 9

Puc./Fig. 5.2 Sheet 8 of 9




9500.012522-1KAC (KDS)

ev-9

2526-26-1-01Cb YcTtaHOBKa ruapoOCUCTEMbI
2526-26-1-01SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.2

Ninet 9 mn3 9
Sheet 9 of 9

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. O603HavyeHune HanmeHoBaHue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
93 Konbuo 019-023-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 019-023-25-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
94 |2022-26-13-01 LLTyuep BBepTHOM Screwed union 1
94 2022-26-13-01-20 LLTyuep BBepTHOM Screwed union 1
95 |2022-26-16 llam6a cneunanbHas Special washer 1 1
96 Manka M16H.8.05 TOCT 5915-70 Nut M16H.8.05 GOST 5915-70 1
¢ & | [ 97 ]1101-26-82-01Ch(sB) PunbTp Filter
T i 97 |1101-26-82-01-20CB(SB) | DuabTp Filter 1
2 1‘ 98 TpoiHmk T.05.04.10L-10L-10LCE TY 3148-001- | T-piece T.05.04.10L-10L-10LSB TU 3148-001- 6 6
S5 67321647-2011 67321647-2011
%6 | [ 99 [3516-26-7-01CB(SB) KnanaH Valve 1
% 5 99 |3516-26-7-01-20CB(SB) KnanaH Valve 1
5o High pressure hose
£5 || 100 e A Dos A0S SO A2 T 02 85 063AA05. 068G A0S 510.A-2 TU 3148- 1
& 5 002-67321647-2011
43 High pressure hose
35| w00 R Do AOSSIOAS T 02,85 068A A0S 068GAO5 510 A-3 TU 3148- 1
g ] 002-67321647-2011
§ 3 101 |0602-28-138K Byrenb Yoke 2
3 5 101 ]0602-28-138-20K Byrensb Yoke 2
102 BonT M8-69gx25.68.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx25.68.019 GOST 7796-70 5
102 Bont M8-69gx25.68.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx25.68.029 GOST 7796-70 5
103 |T.03.08a.10L-M20x1,5M Wryuep Union 1
103 | T.03.08a.10L-M20x1,5-20M | LWWTyuep Union 1
104 |0602-28-141K byrenb Yoke 2
104 |0602-28-141-20K Byrenb Yoke 2
105 | 375625 [Mpobka Plug 1
105 |375625-20 [Mpobka Plug 1




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow w=sAs onnedpAH 9ST0-T-92-9252
19Wa1o1Md0dnl eXEOHRLOL 9DT0-1-92-9252

ev-9

2 B—77
102 -

3—@;,—1

Q°

2526-26-1-01Cb YcTaHoBKa ruapocuctemsbl / 2526-26-1-01SB Hydraulic system mounting

Jlinct 9 m3 9

Puc./Fig. 5.2 Sheet 9 of 9




9500.012522-1KAC (KDS)

-9

Bununow waisAs sfnespAH 9520-1-92-9252
1qwa.Lomd0drnl exaoHeldL 9120-1-92-925¢2

2526-26-1-02CB YcTaHOBKa ruapoOCUCTEMDbI Puc./Fig. 5.3
2526-26-1-02SB Hydraulic system mounting Juer 122
Sheet 1 of 12
Kon-Bo Ha ucnonHeHue
Mos. O6o:?Haqe.HV|e HaumeH_osa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 7 NF T
2526-26-1-02CB(SB) YCTaHOBKa r’MapOCUCTEMBI Hydraulic system mounting X
2526-26-1-02-20CB(SB) YCTaHOBKa r’MapOCUCTEMBI Hydraulic system mounting X
1 Konbuo 018-022-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 018-022-25-2-29335 TU 2531-307-00149245 9 9
00149245-2008 -2008
2 T.03.08a.10L-M20x1,5M LUTyuep Union 1
2 T.03.08a.10L-M20x1,5-20M | WTyuep Union 1
3 YronbHuk T.07.06.10L-10LCB TY 3148-001- Angle-piece T.07.06.10L-10LSB TU 3148-001- 5 5
67321647-2011 67321647-2011
4 0602-28-141K Byrenb Yoke 2
4 0602-28-141-20K Byrenb Yoke 2
5 0602-28-138K Byrenb Yoke 2
5 0602-28-138-20K Byrenb Yoke 2
6 LWan6a 8T 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 019 GOST 6402-70 17
6 LWan6a 8T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 0221 GOST 6402-70 17
7 BonTt M8-69gx25.68.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx25.68.019 GOST 7796-70 5
7 BonT M8-69gx25.68.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx25.68.029 GOST 7796-70 5
8 T.03.08.10L-M20x1,5M Wryuep Union 9
8 T.03.08.10L-M20x1,5-20M Wtyuep Union 9
High pressure hose
9 o 008 A DORC IO IS0A2TY | 04.64.068A.A08.068G.A08.830.A-2 TU 1
22.19.30.136-028-93554567-2017
High pressure hose
9 ;ZBL1L90§061432§398A_\8§S%i8sG67A_gg18730A3 I 049.’64.068A.AO8.068G.A08.83O.A—3 TU 1
22.19.30.136-028-93554567-2017
10 TpoViHmk T.05.02.15L-10L-15LCB TY 3148-001- | T-piece T.05.02.15L-10L-15LSB TU 3148-001- 1 1
67321647-2011 67321647-2011
1 YronbHuk T.07.06.15L-15L.CB TV 3148-001- Angle-piece T.07.06.15L-15LSB TU 3148-001- 1 1
67321647-2011 67321647-2011
12 |2526-26-17-02CBCB(SB) MynbT ynpasneHus Control console 1
12 | 2526-26-17-02-20CECB(SB) | MNynbT ynpaeneHus Control console 1
13 bont M8-6gx40.58.019 TOCT 7795-70 Bolt M8-69gx40.58.019 GOST 7795-70 2




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow wsAs onnelpAH 9520-1-92-9252
19waLomd0difnl exaoHeldL 9020-1-92-925¢

Sv-9

. . . Jiner 1 n3 12
2526-26-1-02CBb YcTaHoBKa ruapocuctemsl / 2526-26-1-02SB Hydraulic system mounting |Pvc/Fig. 53 ¢ = 7 <5




9500.012522-1KAC (KDS)

9t-S

2526-26-1-02Cb YcTaHOBKa ruapOCUCTEMDI
2526-26-1-02SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.3

et 2 un3 12
Sheet 2 of 12

Bupnunow w)sAs onnelpAH 9520-T-92-9252
19waLomd0d’nl eXGOHRLIL 9020-1-92-9252

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;o3. OD60:?Haqte.HMe |-IIDaumeH_osi!-me Quantity per unit
os. esighation enomination VX / NF T
13 Bont M8-6gx40.58.029 rOCT 7795-70 Bolt M8-6gx40.58.029 GOST 7795-70 2
14 Wan6a 100T 65I 019 FOCT 6402-70 Washer 100T 65l 019 GOST 6402-70 8
14 Wan6a 100T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 100T 65l 0221 GOST 6402-70 8
15 0602-28-105K byrenb Yoke 6 6
) _Ano_ | High pressure hose
16 P e > DODAR05 068G A0S TS0 A-2 TV 3148-002- | 07 g5 064 A05.068G.A05.1750.A-2 TU 3148-002- 1
67321647-2011
_ ) _ | High pressure hose
16 23522§f75_.g§181A.A05.068G.A05.1750.A 5 Tv 3148-002 02.85.068A.A05.068G.A05.1750.A-3 TU 3148-002- 1
67321647-2011
5 High pressure hose
17 o 0220 A2 CB00 Y 02 85.068A.A05.068AA05.1220 A-2-C800 TU 1
T 22.19.30.136-028-93554567-2017
z High pressure hose
17 e O oo 220 A-3-CO00 Y 02 85.068A.A05.068AA05.1220 A-3-C800 TU |
T 22.19.30.136-028-93554567-2017
18 H.036.23.022 KoHTpranka Lock nut 8
18 H.036.23.022-01 KoHTpranka Lock nut 8
19 311102-26-569-02 YronbHWK NOBOPOTHbIN Turn angle-piece 8
19 311102-26-569-02-20 | YronbHMK NOBOPOTHbIN Turn angle-piece 8
) ) High pressure hose
20 P 02 0> 000 CADS.008GAOS1750. A2 TV 3148-002 | 07 85 068G, A05.068G.A05.1750 A-2 TU 3148-002- 1
67321647-2011
) ) High pressure hose
20 ?68%212635;?26081?'A05'O68G'A05'1750'A 5 Tv 3148-002 02.85.068G.A05.068G.A05.1750.A-3 TU 3148-002- 1
67321647-2011
) High pressure hose
21 PB 0285068 A05.068G AQS 1410A-2 TY 03 85 063A A0S 063G A05 1410 A-2 TU :
S 22.19.30.136-028-93554567-2017
High pressure hose
21 O o OSSO ASTY 02.85.068A.A05.068G.A05.1410.A-3 TU 1
T 22.19.30.136-028-93554567-2017




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow wsAs onnelpAH 9520-1-92-9252
19waLomd0difnl exaoHeldL 9020-1-92-925¢

LY-S

. . . Jinet 2 mn3 12
2526-26-1-02CB YcTaHoBKa ruapocuctemsl / 2526-26-1-02SB Hydraulic system mounting |Puc/Fig. 53 ¢ 5 <5




9500.012522-1KAC (KDS)

o 2526-26-1-02CB YcTaHOBKa rmaApOCUCTEMbI Puc./Fig. 5.3
& 2526-26-1-02SB Hydraulic system mounting et s
Mos. O603HavyeHune HaunmeHoBaHue Ko’gz:n"'t?t;(;?ﬂ:::"e
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
27 bonT M12x1,25-69gx35.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx35.88.019 GOST 7796-70 44
27 bont M12x1,25-69x35.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx35.88.029 GOST 7796-70 44
28 Wanba 120T 651 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 651 019 GOST 6402-70 109
28 Wanba 120T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 651 0221 GOST 6402-70 109
N 29 LLlan6a A.12.01.10.019 TOCT 11371-78 Washer A.12.01.10.019 GOST 11371-78 40
E $ 29 LLlamn6a A.12.01.10.0221 TOCT 11371-78 Washer A.12.01.10.0221 GOST 11371-78 40
T 5 30 |2501-26-83 ®naHew Flange 24
g § 30 |2501-26-83-20 ®naney Flange 24
% ; 31 |2526-26-13Ch(SB) Tpy6onposos Pipeline 1
5 %‘ 31 |2526-26-13-20CB(SB) | Tpy6onposos Pipeline 1
& % 32 |440005 LLan6a 3awmnTHas Protective washer 12 12
E. E 33 Konbuo 042-050-46-2-29335 TY 2531-307- Ring 042-050-46-2-29335 TU 2531-307- 12 12
37 00149245-2008 00149245-2008
38| 34 [3502-20-4 BUHT Screw 30
ga g 34 [3502-20-4-20 BukT Screw 30
35 Lan6a 160T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 160T 651 019 GOST 6402-70 26
35 LWan6a 160T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 160T 651 0221 GOST 6402-70 26
36 |46-26-280 ®dnaHel Flange 18
36 |46-26-280-20 ®naHel Flange 18
37 |280361-01 bont M12-6gx45.109.40X.019 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx45.109.40X.019 GOST 7796-70 8
37 |280361-01-20 5(7);;_1\7/\(1)2—6gx45.109.40X.019 npn.'Wnt" TOCT 5;)9&6!\_/1715—6gx45.109.40X.019 npn."Wnt" GOST 8




9500.012522-1KAC (KDS)

Bununow wsAs onnelpAH 9520-1-92-9252
19waLomd0difnl exaoHeldL 9020-1-92-925¢

6v-9

-l a1
=—n
11
[ i
o=
. 'i' b I i
19a2 | 3T w ¢ .
1=t | B s
80 - v
Exd :

2526-26-1-02Cb YcTaHoBKa rugpocuctemnl / 2526-26-1-02SB Hydraulic system mounting

Jlnct 3 mn3 12

Puc./Fig. 5.3 Sheet 3 of 12




9500.012522-1KAC (KDS)

0GS-S

2526-26-1-02Cb YcTaHOBKa ruapOCUCTEMDI
2526-26-1-02SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.3

Nner 4 un3 12
Sheet 4 of 12

Bupnunow w)sAs onnelpAH 9520-T-92-9252
19waLomd0d’nl eXGOHRLIL 9020-1-92-9252

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. O603HavyeHune HaunmeHoBaHue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination NG T
38 |4001-26-30CB(SB) Pacnpenenutenb Distributor 1
38 |4001-26-30-20CB(SB) | Pacnpenenutens Distributor 1
